
 
 

 

  K točki  6 

Gradivo za sejo Občinskega sveta občine Črnomelj v novembru 2024 

 

ZADEVA: Odlok o proračunu Občine Črnomelj za leto 2025 – predlog  za izdajo 

 

 

 

PRORAČUN 

OBČINE ČRNOMELJ 

ZA LETO 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

November 2024 

 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29.člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl.US)  in 16.člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji _____ redni seji, dne 
__________ sprejel 
 
 
 

ODLOK  
o proračunu OBČINE ČRNOMELJ za leto 2025 

 
 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
 
S tem odlokom se za Občino Črnomelj za leto 2025 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
PRORAČUNA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela) 
 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
podkontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

v eurih 
 Skupina/podskupina Proračun leta 2025 

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 26.478.924 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 16.831.919 

70 DAVČNI PRIHODKI 14.342.175 

         700 Davki na dohodek in dobiček 12.049.451 

         703 Davki na premoženje 1.890.224 

         704 Domači davki na blago in storitve 402.500 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.489.744 

        710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.189.233 

        711 Takse in pristojbine 35.000 

        712 Denarne kazni 95.000 

        713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 10.000 

        714 Drugi nedavčni prihodki 1.160.511 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.137.000 

        720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 657.000 

        722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 480.000 

73 PREJETE DONACIJE 10.000 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


        730 prejete donacije iz domačih virov 10.000 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.500.005 

        740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 7.644.664 

        741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
               proračuna EU in iz drugih držav 

855.341 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 29.198.123 

40 TEKOČI ODHODKI 6.124.394 

        400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.287.709 

        401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 205.641 

        402 Izdatki za blago in storitve 3.934.122 

        403 Plačila domačih obresti 566.922 

        409 Rezerve 130.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 9.147.467 

        410 Subvencije 310.125 

        411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.466.800 

        412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 920.306 

        413 Drugi tekoči domači transferi 3.450.236 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.665.492 

        420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.665.492 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 260.770 

        431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
               proračunski uporabniki 

45.034 

        432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 215.736 

 III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (PRESEŽEK)(I. – II.) -2.719.199 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

 Skupina/podskupina Proračun leta 2025 

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

        750 Prejeta vračila danih posojil 0 

        751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

        752 kupnine iz naslova privatizacije 0 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
     (440+441+442+443) 

0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

        440 Dana posojila 0 

        441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

        442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

        443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 
               drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje  
               v svoji lasti 

0 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
      KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) 

0 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

 Skupina/podskupina Proračun leta 2025 

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.600.000 

50 ZADOLŽEVANJE 3.600.000 

        500 Domače zadolževanje 3.600.000 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.250.801 

55 ODPLAČILA DOLGA 1.250.801 

        550 Odplačila domačega dolga 1.250.801 



 IX. (POVEČANJE) ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-370.000 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.349.199 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) 2.719.199 

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA  LETA  

9009 Splošni sklad za drugo 
 

370.000 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Črnomelj. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta.  
 
Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in podzakonskimi 
predpisi, izdanimi na njegovi podlagi in tega odloka. 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke - podkonta. 
 
Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z veljavnim 
proračunom. 

 
4. člen 

(namenski prihodki in odhodki proračuna) 
 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 
43. člena ZJF in prvem odstavku 80. člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 

- prihodki požarne takse po Zakonu o varstvu pred požarom, ki se uporabijo za namene, 
določene v tem zakonu, 

- prihodki ožjih delov občine, 
- lastna sredstva KS - prispevki krajanov, 
- okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, 
- okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, 
- prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije, 
- najemnina za gospodarsko javno infrastrukturo, ki se uporabi za obnovitvene in 

razširitvene investicije v gospodarsko javno infrastrukturo, 
- koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo v občini Črnomelj 
- koncesijska dajatev za izkoriščanje gozdov s katerimi gospodari Sklad kmetijskih 

zemljišč in gozdov RS, 
- drugi prihodki, ki jih določi župan. 



5. člen 
(prerazporejanje proračunskih sredstev) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna za leto izvrševanja. 
 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med glavnimi programi v okviru 
področja proračunske porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika župan, o 
prerazporeditvah neposrednih proračunskih uporabnikov »krajevne skupnosti« pa za 
posamezno KS odloča predsednik sveta KS. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu avgustu in konec leta z zaključnim 
računom poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2025 in njegovi realizaciji. 
 

6. člen  
(odpiranje novih proračunskih postavk in kontov) 

 
Župan lahko med izvrševanjem proračuna odpre novo proračunsko postavko, če so izpolnjeni 
pogoji iz 32. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP,  
149/22 in 106/23), ki se podlagi drugega odstavka 1. člena navedenega pravilnika smiselno 
uporablja tudi za občine. 
 
Sredstva za plačilo obveznosti, ki niso bile načrtovane ali niso bile načrtovane v zadostnem 
obsegu, se lahko začasno zagotovijo tudi iz sredstev splošne proračunske rezervacije (42. člen 
ZJF), če obseg sredstev na tej proračunski postavki to dopušča.  
 
Pri pripravi rebalansa proračuna se dodeljena sredstva razporedijo v finančni načrt 
neposrednega proračunskega uporabnika. 
 
V okviru že odprte proračunske postavke se lahko odpre nov podkonto. Pravice porabe na 
novem podkontu se zagotovijo z razporeditvijo v okviru proračunske postavke ali s 
prerazporeditvijo iz druge proračunske postavke. 
 

7. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 

 
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov, odda javno naročilo za celotno vrednost projekta,  če so zanj načrtovane pravice 
porabe na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70 % pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

- v letu 2026 60 % navedenih pravic porabe in 
- v prihodnjih letih 10 % navedenih pravic porabe. 

 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25 % pravic porabe 
v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz drugega in tretjega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma 



lahko preide iz najemodajalca na najemnika in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, 
telefona, vode, komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov ter prevzemanje obveznosti za pogodbe, ki se financirajo iz 
namenskih sredstev EU, namenskih sredstev finančnih mehanizmov in sredstev drugih 
donatorjev. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

8. člen 
(krajevne skupnosti) 

 
Pravni posli, ki jih sklene krajevna skupnost v okviru rednega poslovanja nad višino 1.000 EUR 
in pravni posli investicijskega značaja nad višino 5.000 EUR, razen razpolaganja s 
premoženjem, so veljavni le ob predhodnem soglasju Sveta krajevne skupnosti in župana. 
 

9. člen 
(spremljanje in spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz veljavnega načrta razvojnih programov. 
Načrt razvojnih programov mora biti usklajen s posebnim delom proračuna na kontih skupine 
42, 43 in 410. 
 
Spremembe veljavnega načrta razvojnih programov so nove uvrstitev projektov v načrt 
razvojnih programov in druge spremembe projektov. 
 
Neposredni uporabnik mora v 30 dneh po uveljavitvi proračuna uskladiti načrt razvojnih 
programov z veljavnim proračunom. Neusklajenost med veljavnim proračunom  in veljavnim 
načrtom razvojnih programov je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z namenskimi 
prejemki. 
 
Po preteku roka iz prejšnjega odstavka o spremembi vrednosti veljavnih projektov do 20 % 
izhodiščne vrednosti odloča župan. Občinski svet odloča o uvrstitvi projektov v veljavni načrt 
razvojnih programov in o spremembi vrednosti projektov nad 20 % izhodiščne vrednosti 
projektov. 
 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 
 
 

10. člen 
(proračunska rezerva) 

 
Na podlagi 49. člena ZJF se v proračunu občine zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo, 
ki deluje kot proračunski sklad. Proračunska rezerva se v letu 2025 oblikuje v višini 30.000 
EUR. 
 
Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč in drugih nesreč, ki jih povzročajo naravne sile in ekološke nesreče. V sredstva 
proračunske rezerve se izloča del skupno doseženih letnih prejemkov proračuna v višini, ki je 
določena s proračunom, vendar največ do višine 1,5 % prejemkov proračuna 
 



O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do 
višine 10.000 EUR odloča župan in o tem s pisnimi poročili obvešča Občinski svet. 
 

11. člen 
(splošna proračunska rezervacija) 

 
Sredstva splošne proračunske rezervacije, kot nerazporejeni del proračunskih prejemkov, so 
namenjena za nepredvidene namene, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva ali za 
namene, za katere se med letom izkaže, da v proračunu niso zagotovljena v zadostnem 
obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati. Sredstva proračunske 
rezervacije ne smejo presegati 2 % prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov. 
 
O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan, o čemer polletno poroča 
Občinskemu svetu.  
 

12. člen 
(sredstva pokroviteljstva) 

 
Sredstva pokroviteljstva se dodeljujejo na podlagi Pravilnika o dodeljevanju sredstev za 
prireditve in druge aktivnosti, ki pospešujejo kulturni, športni, turistični in humanitarni razvoj 
ter promocijo Občine Črnomelj. 
 
 
4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA 
 
 

13. člen 
(odpis dolga) 

 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2025 odpiše 
dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 300 EUR posamezne 
terjatve in do skupne višine 10.000 EUR.  
 
Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne 
presega stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka tega 
člena ne všteva. 
 
Župan lahko na prošnjo dolžnika ob primernem zavarovanju in obrestovanju odloži plačilo, 
dovoli obročno plačilo dolga dolžnika ali spremeni predvideno dinamiko plačila dolga, če se s 
tem bistveno izboljšajo možnosti za plačilo dolga dolžnika. 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

14. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 
Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja 
se občina za proračun leta 2025 lahko zadolži do višine 3.600.000 EUR.  
 
Občina v letu 2025 ne bo izdajala poroštev. 
 
 



15. člen 
(obseg zadolževanja in izdanih poroštev posrednih uporabnikov občinskega proračuna in 

javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih ima občina 
neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na upravljanje) 

 
Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali 
posredno prevladujoč vpliv, se lahko zadolžujejo s soglasjem občine in če imajo zagotovljena 
sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov. Izdana soglasja se ne štejejo v dovoljen 
obseg zadolževanja občine. 
 
Posredni uporabniki občinskega proračuna ter druge pravne osebe, v katerih ima občina 
neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se v letu 2025 zadolžijo do skupne višine 5.000.000 
EUR. 
 
Posredni uporabniki občinskega proračuna, javno podjetje, katerega ustanoviteljica je občina 
ter druge pravne osebe, v katerih ima občine neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na 
upravljanje, v letu 2025 ne smejo izdajati poroštev. 
 
 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

16. člen 
(začasno financiranje v letu 2025) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Črnomelj v letu 2025 se uporablja ta odlok in sklep 
o določitvi začasnega financiranja. 
 

17. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja 
pa se od 1. 1. 2025 dalje. 
 
 
Številka: 410-0318/2024  
Črnomelj, 20. 11. 2024 
            
             Andrej Kavšek 
                   Župan 
 
 



 

1. UVOD 
 
Občine so pri oblikovanju proračunov z vidika njegove oblike povsem avtonomne, pri čemer 
pa so obvezane, da upoštevajo veljavne predpise s področja javnih financ. Proračun občine je 
akt, v katerem so predvideni prihodki in drugi prejemki in odhodki ter drugi izdatki občine za 
obdobje enega leta. S proračunom se določijo programi občinskih organov in sredstva za 
izvedbo le-teh. Pri sestavi proračuna je potrebno upoštevati dane makroekonomske okvire, v 
katerih se določa obseg proračuna. Pri pripravi smo izhajali iz ocenjene realizacije za leto 
2024 in prejetih podatkov o višini primerne porabe, dohodnine in sredstev za uravnoteženje 
razvitosti občin za leto 2025, s strani Ministrstva za finance. Predlog Odloka o proračunu je 
pripravljen v skladu s Proračunskim priročnikom za pripravo občinskih proračunov za leti 
2025 in 2026. Glede same sestave proračuna v primerjavi s preteklim letom, ni bistvenih 
novosti. 
 

2. PRAVNE PODLAGE 
 
Predpisi s področja javnih financ, računovodstva, javnih naročil, nadzora državnih pomoči, 
zadolževanja 

 
Pri pripravi predloga občinskega proračuna in finančnih načrtov neposrednih in posrednih 
proračunskih uporabnikov občine uporabljajo naslednje predpise: 
 
- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 

14/13-popr.101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18, 195/20 - odl.US, 18/23 – 
ZDU-1O in 76/23); v nadaljevanju: ZJF, 

- Zakon o fiskalnem pravilu (Uradni list RS, št. 55/15 in 177/20 – popr. In 129/22); v 
nadaljevanju ZFisP, 

- Uredba o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga 
državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 44/07), ki se na podlagi 45. člena Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in 
postopkih za pripravo predloga državnega proračuna (Uradni list RS, št. 54/10 in 
35/18) uporablja za pripravo proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti, 

- Odredba o funkcionalni klasifikaciji javnofinančnih izdatkov (Uradni list RS, št. 43/00), 
- Pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 

57/05, 88/05-popr., 138/06 in 108/08), 
- Navodilo o pripravi finančnih načrtov posrednih uporabnikov državnega in občinskih 

proračunov (Uradni list RS, št. 91/00 in 122/00). 
 
Pri pripravi proračuna je potrebno upoštevati tudi podzakonske predpise Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 114/06-ZUE; v nadaljevanju: ZR), in 
sicer: 
 

- Pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge 
osebe javnega prava (Uradni list RS, št. 112/09, 58/10, 104/10, 104/11, 97/12, 
108/13, 94/14, 100/15 84/16, 75/17, 82/18, 79/19, 10/2, 203/21, 158/22 in 133/23). 

 
V delu proračuna, ki se nanaša na pripravo načrta razvojnih programov pa je potrebno 
upoštevati: 

- Uredbo o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16); v nadaljevanju: UEM, 

- Zakon o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04); v nadaljevanju 
ZSDrP. 



Pri pripravi dokumentov proračuna, ki se nanašajo na pripravo kadrovskega načrta občine 
upoštevamo: 

- Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
65/08, 69/08-ZTFI-A, 69/08-ZZavar-E, 40/12 – ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C, 203/20 – 
ZIUPOPDVE, 202/21- odl.US in 3/22 - ZDeb); v nadaljevanju: ZJU). 

 
Pri pripravi dokumentov, ki se nanašajo na pridobivanje in razpolaganje s stvarnim 
premoženjem občine upoštevamo: 

- Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in Uredbo o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18). 

 
Pri načrtovanju, spremljanju in izvrševanju zadolževanja, občine upoštevamo: 

- Pravilnik o postopkih za izdajo soglasja k zadolževanju občin (Uradni list RS, št. 
108/21), 

- Pravilnik o pošiljanju podatkov o stanju in spremembah zadolžitve pravnih oseb 
javnega sektorja in občin (Uradni list RS, št. 3/13). 

 
Poleg navedenih pravnih podlag pa je potrebno pri samem izvrševanju proračuna upoštevati 
tudi: 

- Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 
71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2; v 
nadaljevanju ZFO-1), 

- Pravilnik o postopkih za izvrševanje proračuna RS (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 
99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22 in 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 
106/23), 

- Zakon o finančni razbremenitvi občin (Uradni list RS, št. 189/20), 
- vsakokratni veljavni Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije (ZIPRS). 

 

3. GLOBALNA KVANTITATIVNA IZHODIŠČA ZA PRIPRAVO PREDLOGA 
PRORAČUNA TER FINANČNIH NAČRTOV PRORAČUNSKIH 
UPORABNIKOV 

 
Osnova za pripravo predlogov občinskih proračunov za leti 2025 in 2026 je Jesenska 
napoved gospodarskih gibanj Urada RS za makroekonomske analize in razvoj, ki smo jo 
občine prejele s strani Ministrstva za finance v mesecu oktobru 2024, skupaj s predhodnimi 
podatki o višini primerne porabe, dohodnine in finančne izravnave. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela 1: Del makroekonomskih izhodišč za pripravo proračuna 
 

 2024 
jesenska 
napoved 

2025 
jesenska 
napoved 

BDP, realna rast % 1,5 2,4 

Bruto plače na zaposlenega, realna rast povprečne bruto 
plače na zaposlenega v % 

4,0 3,2 

- zasebni sektor 4,9 2,9 

- javni sektor 2,3  3,7 

Produktivnost dela (BDP) na zaposlenega, rast v % 1,0 1,8 

Končna potrošnja, realna rast v %   

- zasebna potrošnja 1,6 2,5 

- državna potrošnja 8,5 1,7 

- bruto investicije v osnovna sredstva 0,0 3,5 

Inflacija (dec./dec.), v % 2,3 3,3 

Inflacija (povprečje leta), v % 2,1 3,3 
Vir: Jesenska napoved gospodarskih gibanj UMAR, september 2024   

 
Eden izmed bistvenih elementov planiranja v letu 2025 so sredstva za stroške dela, na katere 
bodo vplivale že dogovorjene obveznosti in implementacija prenovljenega sistema plač v 
javnem sektorju ob istočasni odpravi nesorazmerij, ki bo postopna skozi več let. V 
projekcijah od leta 2025 dalje bo načrtovano povečanje mase sredstev za stroške dela v 
javnem sektorju za cca 4 % vsako leto (glede na predhodno leto). V letu 2025 pa bodo na 
višino sredstev za stroške dela vplivale tudi že dogovorjene obveznosti, kot je učinek 
napredovanj po sedanjem zakonu, saj bodo javni uslužbenci, ki napredujejo v letu 2024, 
pridobili pravico do višje plače s tega naslova z decembrom 2024. 
 
Za pripravo občinskih proračunov občine potrebujemo podatke o pripadajoči dohodnini in 
finančni izravnavi, ki se izračuna na podlagi ZFO-1.  
 
Primerna poraba predstavlja primeren obseg sredstev za financiranje z zakonom določenih 
nalog. Ministrstvo za finance ugotovi primerno porabo posamezne občine na podlagi dolžine 
lokalnih cest in javnih poti v občini, površine občine, deleža prebivalcev, mlajših od 15 let in 
deleža prebivalcev, starejših od 65 let v občini, števila prebivalcev občine in povprečnine. Za 
izračun prihodkov občine za financiranje primerne porabe (dohodnina) je potrebno ugotoviti 
tudi primeren obseg sredstev za financiranje primerne porabe, ki pomeni merilo za 
ugotovitev prihodkov iz dohodnine za financiranje primerne porabe. Vir za financiranje 
primerne porabe je 45 % dohodnine, vplačane v predpreteklem letu pred letom, za katero se 
izračuna skupna primerna poraba občin. Med občine razdeli naprej v višini 70 % vsem 
občinam enako, ostalih 30 % dohodnine ter del od 70 % dohodnine, ki presega primeren 
obseg sredstev pa se razdeli kot solidarnostna izravnava v višini razlike med 70 % dohodnine 
in primernim obsegom sredstev za financiranje primerne porabe. Kot dodatna solidarnostna 
izravnava se občinam razdeli razlika med dohodnino in prihodki od 70 % dohodnine in 
solidarnostne izravnave, in sicer le tistim občinam, katerih primeren obseg sredstev za 
financiranje primerne porabe je nižji od primerne porabe. Finančna izravnava predstavlja 
sredstva, ki se v posameznem proračunskem letu dodelijo občini, ki s prihodki za financiranje 
primerne porabe (dohodnina) ne more financirati svoje primerne porabe. Povprečnina, ki je 
eden izmed elementov za izračun primerne porabe in s tem dohodnine in finančne izravnave, 
se izračuna na podlagi Uredbe o metodologiji za izračun povprečnih stroškov za financiranje 
občinskih nalog (Uradni list RS, št. 19/18) in Pravilnika o določitvi podprogramov, ki se 



upoštevajo za izračun povprečnih stroškov za financiranje nalog občin (Uradni list RS, št. 
48/17).  
 
Občine smo bile z dopisom 3. 10. 2024 obveščene o predlagani višini povprečnine, 
predhodnih podatkih o višini primerne porabe, finančne izravnave in sredstvih za 
uravnoteženje razvitosti občin, 28. 10. 2024 pa smo prejeli dopis z novimi podatki na podlagi 
podpisanega Dogovora o višini povprečnine za leti 2025 in 2026, ki ga predvideva 11. člen 
ZFO-1:  
 
- V dogovoru je povprečnina za leto 2025 predlagana v višini 771,33 EUR in za leto 2026 v 

višini 775,29 EUR. Na osnovi zneska povprečnine je izračunan obseg primerne porabe, ki 
za našo občino znaša 12.049.451 EUR. Razpoložljiva dohodnina, ki pripada občinam na 
podlagi tretjega odstavka 6. člena ZFO-1, za obe proračunskI leti zadostuje za pokritje 
vseh pripadajočih sredstev, zato izplačila občinam iz naslova finančne izravnave iz 
državnega proračuna niso predvidena;  

- Sredstva za uravnoteženje razvitosti občin za leti 2025 in 2026 so izračunana v skladu s 
15.a členom ZFO-1. Za leto 2025 se zagotovijo sredstva v višini 1.485.055 EUR;  

- Dodatna sredstva občinam z izkazanim nesorazmerjem v financiranju stroškov za 
izvajanje zakonskih nalog se občinam za proračunsko leto 2025 zagotovijo v skupni 
višini 47.880.815 EUR, od tega pripada Občini Črnomelj 187.250 EUR.  

 
Pri pripravi predloga proračuna so tako upoštevani podatki o pripadajočih sredstvih s strani 
Ministrstva za finance, ravno tako je upoštevan Zakon o finančni razbremenitvi občin (ZFRO), 
ki s svojo uveljavitvijo posega na druge zakone in s tem na zmanjšanje izdatkov in povečanje 
prihodkov občin. 
 
Proračun Občine Črnomelj za leto 2025 je pripravljen v skladu z navodili in predpisi, ki 
obravnavajo proračunsko financiranje občin ter na podlagi Proračunskega priročnika za 
pripravo občinskih proračunov za leti 2025 in 2026, ki ga je pripravilo Ministrstvo za finance. 
 

4. RAZLOGI ZA SPREJEM PRORAČUNA 
 
Temeljni razlog za sprejem je zakonska obveza občine, da sprejme proračun za posamezno 
leto in v njem predvidi planirane razpoložljive vire sredstev ter predvideno porabo sredstev po 
posameznih namenih. S sprejemom proračuna za leto 2025 bo zagotovljeno normalno delo 
organov občine, s čimer bodo zagotovljeni osnovni pogoji za izvrševanje zakonski določil na 
posameznih področjih dela lokalne skupnosti. Prav tako bo sprejem proračuna zagotovil 
nadaljevanje del pri začetih projektih v preteklem obdobju ter tudi začetek izvajanja novih 
investicij, ki so izrednega pomena za izboljšanje življenjskih pogojev občanov. Ravno tako bo 
s sprejemom proračuna omogočeno nemoteno izvajanje nalog in dejavnosti proračunskih 
uporabnikov. 
 

5. CILJI, STRATEGIJE IN PROGRAMI 
 
Cilje in strategijo občine Črnomelj gradimo na razvojnih in socialnih nalogah, ki jih je lokalna 
skupnost dolžna izvajati. Pri njenem oblikovanju sledimo uravnoteženemu razvoju občine. 
Podlaga za njeno oblikovanje so strateški dokumenti Evropske unije, Slovenije in občine. Na 
njihovi podlagi so oblikovane samostojne politike, ki posameznim vodjem dajejo osnovo za 
samostojno predlaganje odločitev v okviru zastavljenih strategij posameznega področja.  
 
Razvojne usmeritve temeljijo na zagotavljanju kvalitetne infrastrukture na področju 
komunalnih storitev, vodovoda, prometa, športa, kulture in izobraževanja. Spodbujali bomo 



gospodarski razvoj z zagotovitvijo ustreznega prostora za gospodarske subjekte, z izgradnjo 
gospodarske javne infrastrukture,  ter z ustrezno prostorsko politiko. Skrbeli bomo za 
nadaljnji razvoj primerne infrastrukture za potrebe predšolske in osnovnošolske vzgoje, 
zdravstvenega varstva, razvoj kulturne infrastrukture, rekreacijskih površin in ostale 
infrastrukture, ki vpliva na kvaliteto življenja v občini. 
Glavni cilji in usmeritve razvoja ter prednostne naloge so: 

- omogočiti razvoj gospodarstva na podlagi lastnih potencialov za ustvarjanje 
produktov z visoko dodano vrednostjo in spodbujanje razvojno raziskovalnih 
potencialov ter inovacij, 

- zagotoviti visoko kvaliteto bivanja v občini na osnovi uravnoteženega razvoja tako 
mesta kot tudi podeželja (varnost, racionalno gospodarjenje s prostorom, trajna 
mobilnosti in izboljšanja kakovosti okolja ter ustrezne komunalne infrastrukture), 

- zagotoviti kvalitetno, socialno, zdravstveno in kulturno strpno družbeno okolje, 
- učinkovita javna infrastruktura, 
- nudenje kvalitetnega izobraževanja, 
- spodbuditi mlade, da aktivno sodelujejo pri aktivnostih in iskanju zaposlitve v 

domačem okolju, prav tako mlade družine pri reševanju stanovanjske problematike, 
- razviti integrirano dolgotrajno oskrbo starejših, 
- implementacija pametne tehnologije po vzoru pametnih mest, 
- nadaljnji razvoj Podjetniškega inkubatorja in spodbujanje podjetniške inovativnosti pri 

mladih. 
 

6. VRSTE PRORAČUNOV, KLASIFIKACIJE IN STRUKTURE 
 
Zaradi jasnega ločevanja pojmov: proračun, spremembe proračuna in rebalans proračuna je 
potrebno le-te pojasniti.  
 
Na podlagi 3. člena ZJF: 

- Je proračun akt  občine, s katerim so predvideni prihodki in drugi prejemki ter odhodki 
in drugi izdatki občine za eno leto, 

- So spremembe proračuna akt o spremembah in dopolnitvah občinskega proračuna, 
ki ga župan predloži občinskemu svetu pred začetkom leta, na katerega se sprejeti 
proračun nanaša, 

- Je rebalans proračuna akt občine o spremembi proračuna med letom.  
 
Proračun se sprejema v roku, ki omogoča uveljavitev s 1. januarjem leta, za katero se 
sprejema. Če proračun ni sprejet pred začetkom leta, na katero se nanaša, se financiranje 
funkcij in nalog občine začasno nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto in za iste 
programe kot v preteklem letu (začasno financiranje).  
 
Enoten način oblikovanja proračunov občin v Republiki Sloveniji izhaja iz veljavnih predpisov. 
Predlog proračuna za leto 2025 je pripravljen na osnovi navodil in izhodišč, zapisanih v 
proračunskem priročniku, in sicer so upoštevane klasifikacije javnofinančnih prejemkov po 
naslednjih klasifikacijah: 
 

- Institucionalni, 
- Ekonomski, 
- Programski. 

 
Institucionalna klasifikacija daje odgovor na vprašanje, kdo porablja proračunska sredstva 
in prikazuje razdelitev proračunskih sredstev po institucionalnih enotah. Občina lahko glede 



na organiziranost pripravi svojo institucionalno klasifikacijo. Proračun Občine Črnomelj ima 
najbolj tipično razdelitev na naslednje institucionalne enote: 
 

1. Občinski organi in občinska uprava: 
- Občinski svet, 
- Nadzorni odbor, 
- Župan, 
- Občinska uprava. 

2. Ožji deli občine (Krajevne skupnosti). 
 
Predlagatelji finančnih načrtov neposrednih uporabnikov na lokalnem nivoju so posamezni 
neposredni uporabniki (občinski organi, občinska uprava ter ožji deli občin).  
 
Ekonomsko klasifikacijo javnofinančnih prejemkov in izdatkov določa pravilnik o enotnem 
kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava. Daje 
odgovor na vprašanje, kaj se plačuje iz javnih sredstev in je temelj strukture proračuna.  
 
Programska klasifikacija javnofinančnih izdatkov daje odgovor na vprašanje za kaj se 
porabljajo javna sredstva in je določena posebej za državni in posebej za občinske 
proračune in sicer s pravilnikom o programski klasifikaciji izdatkov občinskega proračuna, ki 
se uporablja od leta 2006 dalje. V njej so določna področja proračunske porabe, glavni 
programi in podprogrami. Programska klasifikacija se od uvedbe dalje dopolnjuje, kar je pri 
pripravi proračuna upoštevano. 
 
Funkcionalna klasifikacija, določena z Odredbo o funkcionalni klasifikaciji javnofinančnih 
izdatkov, je namenjena prikazu razdelitve celotnih javnofinančnih izdatkov po posameznih 
funkcijah države oziroma občine. Predpisana funkcionalna klasifikacija javnofinančnih 
izdatkov je skladna z mednarodno COFOG klasifikacijo in omogoča mednarodne primerjave.  
 
STRUKTURA PRORAČUNA 
 
Vsebina in struktura predloga proračuna občine, ki mora biti predložen občinskemu svetu, 
temelji na 10. členu ZJF. Proračun je sestavljen iz treh delov: 
 
I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

 
Po ekonomski klasifikaciji: 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov, 
B. Račun finančnih terjatev in naložb, 
C. Račun financiranja. 

 
II. POSEBNI DEL PRORAČUNA 

 
Po neposrednih proračunskih uporabnikih, znotraj tega po: 

- Po področjih proračunske porabe, 
- Glavnih programih, 
- Podprogramih, 
- Proračunskih postavkah in 
- Proračunskih postavkah – kontih. 

 
 
 
 



III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  
 

IV. OBRAZLOŽITEV 
- Splošnega dela, 
- Posebnega dela, 
- Načrta razvojih programov. 

 
V splošnem in posebnem delu proračuna se prikažejo: 

- Ocena realizacije (oz. realizacija, če je le-ta v času priprave proračuna že znana) 
prejemkov in izdatkov za preteklo leto, 

- Ocena realizacije prejemkov in izdatkov za tekoče leto, 
- Načrt prejemkov in izdatkov za prihodnje leto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Občinskemu svetu predlagamo da: 
 

1. Sprejme predlog Odloka o proračunu Občine Črnomelj za leto 2025 s prilogami, v 
predloženi vsebini. 

2. Sprejme Letni program prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2025.  
3. Sprejme Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine 

Črnomelj za leto 2025.  
 
 
 
 
 

Predlagatelj: 
                                                                   Andrej Kavšek, župan, l.r. 



 
 
 
 
 
 
 

 

OBRAZLOŽITEV PRORAČUNA OBČINE 
ČRNOMELJ  

 
ZA LETO 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

KAZALO 
 
 
1. SPLOŠNI DEL ............................................................................................................. 3 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV .................................................................................. 4 
70 DAVČNI PRIHODKI ............................................................................................................. 4 
71 NEDAVČNI PRIHODKI ........................................................................................................ 4 
72 KAPITALSKI PRIHODKI ...................................................................................................... 5 
73  PREJETE DONACIJE ......................................................................................................... 5 
74 TRANSFERNI PRIHODKI .................................................................................................... 5 
POVZETEK PRIHODKOVNE BILANCE .................................................................................... 7 
40 TEKOČI ODHODKI ............................................................................................................... 8 
41 TEKOČI TRANSFERI ........................................................................................................... 8 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI .................................................................................................. 9 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI ............................................................................................... 9 
POVZETEK ODHODKOVNE BILANCE ................................................................................... 10 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB ....................................................................... 10 
C. RAČUN FINANCIRANJA ....................................................................................................... 10 

2. POSEBNI DEL ........................................................................................................... 12 
1000 OBČINSKI SVET ............................................................................................................... 13 
2000 NADZORNI ODBOR .......................................................................................................... 13 
3000 ŽUPAN .............................................................................................................................. 13 
4000 OBČINSKA UPRAVA......................................................................................................... 13 

02 Ekonomska in fiskalna administracija ............................................................................ 13 
04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve ............................................. 14 
06 Lokalna samouprava ........................................................................................................ 14 
07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih ........................................................................ 14 
08 Notranje zadeve in varnost .............................................................................................. 15 
10 Trg dela in delovni pogoji ................................................................................................. 15 
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo ................................................................................... 15 
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije ......................................................... 16 
14 Gospodarstvo ................................................................................................................... 16 
15 Varovanje okolja in naravne dediščine ........................................................................... 17 
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost ...................................... 18 
17 Zdravstveno varstvo ......................................................................................................... 18 
18 Kultura, šport in nevladne organizacije ........................................................................... 19 
19 Izobraževanje.................................................................................................................... 20 
20 Socialno varstvo ............................................................................................................... 21 
22 Servisiranje javnega dolga ............................................................................................... 21 
23 Intervencijski programi in obveznosti ............................................................................. 21 

NEPOSREDNI PRORAČUNSKI UPORABNIK - KRAJEVNE SKUPNOSTI ................................. 22 
5001 KS ADLEŠIČI ..................................................................................................................... 22 
5002 KS BUTORAJ .................................................................................................................... 22 
5003 KS ČRNOMELJ ................................................................................................................. 22 
5005 KS DRAGATUŠ ................................................................................................................. 23 
5013 KS DOBLIČE ...................................................................................................................... 23 
5006 KS GRIBLJE ...................................................................................................................... 23 
5014 KS KANIŽARICA ............................................................................................................... 23 
5007 KS PETROVA VAS ............................................................................................................ 24 
5008 KS SINJI VRH ................................................................................................................... 24 
5009 KS STARI TRG .................................................................................................................. 24 
5010 KS TALČJI VRH ................................................................................................................ 25 



2 
 

5015 TANČA GORA ................................................................................................................... 25 
5011 KS TRIBUČE ...................................................................................................................... 25 
5012 KS VINICA ......................................................................................................................... 25 

3. ZAKLJUČEK ............................................................................................................. 28 
 
 



3 
 

1. SPLOŠNI DEL 

 
Splošni del proračuna sestavljajo: 

➢ A. Bilanca prihodkov in odhodkov, 
➢ B. Račun finančnih terjatev in naložb, 
➢ C. Račun financiranja. 

 
V Bilanci prihodkov in odhodkov so na strani prihodkov izkazani: 

➢ davčni prihodki, 
➢ nedavčni prihodki, 
➢ kapitalski prihodki, 
➢ prejete donacije, 
➢ transferni prihodki in 
➢ prejeta sredstva iz Evropske unije. 

 
na strani odhodkov pa so izkazani: tekoči odhodki, 

➢ tekoči transferi, 
➢ investicijski odhodki, 
➢ investicijski transferi. 

 
V Računu finančnih terjatev in naložb se izkazujejo vsa prejeta sredstva od vrnjenih posojil 
od prodaje kapitalskih vlog in vsa porabljena sredstva danih posojil ter porabljena sredstva 
za nakup kapitalskih naložb. 
 
V Računu financiranja se izkazujejo odplačila dolgov in zadolževanje, ki je povezano s 
financiranjem presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter s financiranjem odplačil 
dolgov v računu financiranja. V računu financiranje se prav tako izkazujejo načrtovane 
spremembe denarnih sredstev na računih proračuna v proračunskem letu. 
 
Čeprav struktura proračuna, določenega v 10. členu ZJF, ne opredeljuje vključitve stanja 
sredstev na računih iz preteklih let v proračun, pa je ta sredstva pri sestavi proračuna 
potrebno upoštevati na podlagi 9. člena ZJF, ker dejansko pomenijo prenesena sredstva, iz 
preteklih let, ki se vključijo v proračun naslednjega leta. Sredstva, ki so ostala neporabljena 
na računih podračuna (iz vseh treh bilanc proračuna) na koncu tekočega leta, se uporabijo za 
financiranje odhodkov/izdatkov proračuna prihodnjega leta (izjema so samo namenska 
sredstva proračuna iz 43. člena ZJF). Uravnoteženost proračuna se preveri tako, da se 
primerja stanje sredstev na računih iz preteklih let in povečanje (zmanjšanje) sredstev na 
računih proračuna tekočega leta. 
 
Na podlagi sedmega odstavka 2. člena ZJF mora biti proračun uravnotežen med prejemki in 
izdatki. To pomeni, da morajo biti v vseh treh bilancah proračuna celotni prejemki proračuna 
usklajeni s celotnimi izdatki proračuna. Tako je dovoljen primanjkljaj v bilanci prihodkov in 
odhodkov, ki pa se mora pokriti s prihodki iz računa finančnih terjatev in naložb oz. računa 
financiranja ter z upoštevanjem stanja sredstev ob koncu preteklega leta. 
 
 
 
 
 
 



4 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
 

Prihodki proračuna                                                                   26.478.924 EUR 
 
V predlogu proračuna za leto 2025 so prihodki ocenjeni na podlagi Zakona o financiranju 
občin, ki opredeljuje vire financiranj ter prejetih podatkov s strani Ministrstva za finance, 
ocenjeno realizacijo prihodkov za leto 2024 in oceno sofinanciranj posameznih projektov oz. 
investicij s strani države in Evropske unije v letu 2025. Predlog je pripravljen na podlagi 
ocene, za katere projekte bi lahko pridobili sredstva sofinanciranja s strani državnega 
proračuna in proračuna EU, poleg projektov, za katere so sredstva že odobrena.  
 
Ocenjujemo, da bodo skupni prihodki proračuna za leto 2025 znašali 26.478.924 EUR. V 
strukturi bilance je planiran delež davčnih prihodkov v višini 54,16 %, delež nedavčnih 
prihodkov 9,40 %, delež kapitalskih prihodkov 4,29 %, prejete donacije 0,04 % in delež 
transfernih prihodkov v skupni višini 32,10 %. 
 
 

70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                      14.342.175 EUR 

 
Skupina davčnih prihodkov je po klasifikaciji uvrščena med tekoče prihodke, ki zajema vsa 
obvezna, nepovratna sredstva v dobro proračuna. V skupnih prihodkih predstavlja ta 
kategorija prihodkov 54,16 odstotni delež. V to skupino so vključene naslednje vrste davkov: 
davki na dohodek (dohodnina), davki na premoženje, domači davki na blago in storitve ter 
drugi davki. Največji delež prihodkov predstavlja dohodnina. Med davke na premoženje se 
uvrščajo davki na nepremičnine, davek od premoženja na promet plovnih objektov, davki na 
dediščine in darila in davki na promet nepremičnin in finančno premoženje. Med davki na 
premoženje je v okviru davka na nepremičnine uvrščeno nadomestilo za uporabo stavbnih 
zemljišč, davki na dediščine in darila in davki na promet nepremičnega in finančnega 
premoženja. Tretja skupina prihodkov, ki spadajo v kategorijo davčnih prihodkov so domači 
davki na blago in storitve v okviru skupine kontov 704, obsegajo davek na dobiček od iger na 
srečo, pristojbino za vzdrževanje gozdnih cest, komunalne takse, turistično takso in okoljsko 
dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, ki je namenski prihodek in 
bo porabljena za investicije s področja odvajanja odpadnih voda.  
 
 

71 NEDAVČNI PRIHODKI                2.489.744 EUR 

 
V strukturi prihodkov predstavlja ta kategorija 9,40 % vseh prihodkov, ki so razdeljeni v pet 
skupin. 
 
V prvo skupino – udeležba na dobičku in dohodki od premoženja, so uvrščeni prihodki od 
udeležbe na dobičku in dividende, prihodki od prejetih obresti, ki so povečani zaradi 
obračunavanja obresti za prosta denarna sredstva na podračunih PU ter obresti od depozitov 
in sredstev na vpogled, prihodki od najemnin za poslovne prostore in stanovanja ter drugih 
najemnin in zakupnin, prihodki iz naslova podeljenih koncesij in kot že prej omenjena 
najemnina za gospodarsko infrastrukturo, ki predstavlja največji delež prihodkov v tej 
kategoriji. V to kategorijo prihodkov so vključeni še prihodki od upravnih taks, prihodki od 
denarnih kazni zaradi kršitve predpisov občine in nadomestila za degradacijo in uzurpacijo 
prostora. V predlogu so planirani tudi drugi prihodki, ki zajemajo prodajo lesa na rastilu in 
prihodke od prodaje knjig. Drugih nedavčni prihodki (714) so predvideni v skupni višini 



5 
 

1.160.511 EUR. Po klasifikaciji so v to podskupino uvrščena doplačila za stroške oskrbe v 
socialno varstvenih zavodih (nakazila po sklepih o dedovanju), prihodki od komunalnih 
prispevkov, prispevki krajanov za investicije, prihodki poslovnega sektorja za urejanje 
neprometne signalizacije, drugi nedavčni prihodki in lastna sredstva krajevnih skupnosti.  
 
 

72 KAPITALSKI PRIHODKI                            1.137.000 EUR 

 
V strukturi vseh prihodkov, ta kategorija predstavlja 4,29 %. V tej skupini so zajeti prihodki od 
prodaje občinskega stvarnega premoženja opredeljenega v Letnem načrtu ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025, ki je v prilogi in se sprejme s posebnim 
sklepom. Gre za prodajo stavb in prostorov, opreme, stavbnih in kmetijskih zemljišč ter 
prodaje premoženjskih pravic in drugih neopredmetenih dolgoročnih sredstev. Skladno z 
ekonomsko klasifikacijo prihodkov se med kapitalske prihodke uvrščajo prihodki od prodaje 
realne aktive, to je od osnovnih sredstev, prihodki od prodaje zalog ter prihodki od prodaje 
zemljišč in nematerialnega premoženja. Predvideni prilivi od prodaje zgradb, prostorov in 
stanovanj v proračunu za leto 2025 znašajo 657.000 EUR, kar predstavlja 57,78 % vseh 
kapitalskih prihodkov. 
 
 

73  PREJETE DONACIJE                                 10.000 EUR 

 
V predlogu so predvidena sredstva iz tega naslova za KS Griblje. Prejete donacije 
predstavljajo nepovratna plačila ter prostovoljna nakazila sredstev, prejeta na podlagi 
sporazumov, pogodb in programu koriščenja teh sredstev za namene, za katere se sredstva 
dodelijo. 
 
 

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                          8.500.005 EUR 

 
Transferni prihodki so prihodki iz drugih javno finančnih institucij in blagajn drugih ravni 
države, ki niso izvirni prihodki občinskega proračuna in predstavljajo le transfer sredstev iz 
drugih blagajn javnega financiranja 
 
Transferni prihodki so namenjeni za investicijsko vzdrževanje oz. investicije in predstavljajo 
namenska sredstva, ki jih občina pridobi preko javnih razpisov ali drugih postopkov za 
pridobitev namenskih sredstev. Višina sredstev je ocenjena na podlagi informacij, s katerimi 
razpolagamo in so povezani s prijavami projektov na predvidene razpise. Posledično s 
predvideno pridobitvijo sredstev na razpisih, so predlagani tudi odhodki oz. izdatki za 
posamezne projekte, ki so razvidni v posebnem delu proračuna.  
 
V kategoriji 740 – Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij so po klasifikaciji 
sredstva razdeljena na prejeta sredstva iz državnega proračuna, prejeta sredstva iz občinskih 
proračunov in na sredstva prejeta iz javnih skladov. V letu 2025 načrtujemo 3.288.480 EUR 
sredstev iz državnega proračuna za investicije, 1.485.055 EUR sredstev za uravnoteženje 
razvitosti občine ter 1.033.654 EUR drugih prejetih sredstev za tekočo porabo. Investicije, za 
katere planiramo sofinanciranje s strani države, so Ureditev športnih parkov in igrišč, Obnova 
Spominske hiše Otona Župančiča: Župančičev svet, Urejanje prireditvenega prostora v 
Jurjevanjski dragi, Dozidava ZD Črnomelj – urgenca in laboratorij, Sanacija travnatih površin 
in namakalnega sistema na ŠRC Loka, Občinska celostna prometna strategija občine 
Črnomelj in Izvedba tehnične posodobitve PIA. Druga prejeta sredstva za tekočo porabo 
obsegajo planirana sredstva za ureditev infrastrukture zaradi varovanja meje, sredstva za 



6 
 

stroške oskrbe in integracije migrantov, sredstva za sofinanciranje uresničevanja pravic 
stalno naseljene romske skupnosti, še zadnji del sredstev sofinanciranja skupnega organa 
MIR za leto 2023 in druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za izvajanje zakonskih 
nalog. V ta sklop prihodkov se uvrščajo tudi prejeta sredstva iz občinskih proračunov, katerih 
višina je ocenjena na 111.302 EUR, obsegajo pa prejeta sredstva s strani občine Semič za 
sofinanciranje dozidave urgence in laboratorija v ZD Črnomelj, občin Metlika in Semič za 
sofinanciranje skupne občinske uprave (SOU ODBK) za materialne stroške za leto 2025 in za 
sofinanciranje projektov, ki so skupni vsem trem občinam in se nanašajo na ureditev 
prostorov v OŠ Milke Šobar-Nataše (oprema za šolo). V letu 2025 so planirana tudi sredstva 
s strani Eko sklada j.s., in sicer za projekta Nadomestna gradnja OŠ Loka in Dozidava ZD – 
urgenca in laboratorij. 
 
Kategorija prihodkov 741 je za leto 2025 izkazana v višini 855.341 EUR, in sicer planiramo 
pridobiti iz državnega proračuna iz sredstev EU za kohezijsko politiko za projekt Občinska 
celostna prometna strategija občine Črnomelj in za projekt Zmanjšanje vodnih izgub na VS 
Črnomelj ter druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za 
projekt Branilci krone in meja, sredstva za razvoj turistične infrastrukture ter za projekt 
Obnova Spominske hiše Otona Župančiča: Župančičev svet.  
 
Vsi planirani projekti, predvidena finančna konstrukcija in terminska izvedba so podrobneje 
razvidni iz Načrtov razvojnih programov za obdobje 2025 - 2028 in obrazložitve. Skupno 
predstavljajo ti prihodki 32,10 % vseh prihodkov, in sicer 740 – Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 28,87 %  in 741 - prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev 
proračuna EU 3,23  %. 
 
 
Graf 1: Prihodki po posameznih kategorijah  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Graf 2: Delež prihodkov v odstotkih  
 

 
 
 

POVZETEK PRIHODKOVNE BILANCE  
 
Vsi prihodki za leto 2025 zanašajo 30,4 mio EUR, kar je razvidno iz globalne bilance predloga 
proračuna Občine Črnomelj. Višina posameznega prihodka je podrobno prikazana v tabeli 
prihodkov. Osnova za določitev ocenjene višine prihodkov je zakonsko določena ter ocenjena 
na osnovi izkušenj iz preteklosti. 

 
Tabela 1: Prihodki vseh bilanc 

 
  Predlog proračuna 2025 

Bilanca prihodkov 26.478.924 

Račun finančnih terjatev in naložb                            -    

Račun financiranja            3.600.000  

Predvideno stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2024            370.000  

SKUPAJ 30.448.924  

 
 
 

Odhodki proračuna                                                  29.198.123 EUR 
 
Odhodki in drugi izdatki so izkazani v bilanci odhodkov, obsegajo pa tekoče odhodke, tekoče 
transfere, investicijske odhodke in investicijske transfere. Planirani odhodki so prikazani z 
ekonomskega in vsebinskega vidika po namenu, po uporabniku in po programski klasifikaciji. 
Razvrščeni so v skupine, podskupine in konte.  
 
Ocenjena skupna višina odhodkov v bilanci vseh odhodkov za leto 2025 znaša 29.198.123 
EUR in je predvidena glede na ocenjeno realizacijo leta 2024 in planirane izdatke v letu 2025. 
V primerjavi s sprejetim planom za leto 2024 so predlagani odhodki za leto 2025 višji, 
predvsem iz naslova višjih investicijskih odhodkov - nadaljevanje obnove in dograditve OŠ 
Dragatuš, plačilo nadomestne gradnje OŠ Loka, dozidava urgence in laboratorija v ZD 
Črnomelj in druge investicije, ki so razvidne po posameznih postavkah. Pri planiranju tekočih 



8 
 

odhodkov in tekočih transferov smo izhajali iz ocenjene realizacije za leto 2024, upoštevali 
pa smo tudi priporočila in temeljna ekonomska izhodišča, ki smo jih prejeli s strani 
Ministrstva za finance in se nanašajo na planiranje stroškov dela in materialne stroške. 
Ravno tako smo pri planiranju upoštevali oceno višine sredstev, ki so potrebna za nemoteno 
izvajanje in financiranje z zakonom določenih nalog in zagotavljanje sredstev proračunskim 
uporabnikom. 
 
 

40 TEKOČI ODHODKI                 6.124.394 EUR 

 
Tekoči odhodki zajemajo tekoča plačila, nastala zaradi stroškov dela (plač in drugih izdatkov 
zaposlenim ter prispevkov delodajalcev za socialno varnost), stroškov materiala in drugih 
izdatkov za blago in storitve, ki so potrebni za delo neposrednih proračunskih uporabnikov. 
Zajemajo tudi plačila domačih obresti in sredstva rezerv.  
 
V strukturi vseh odhodkov proračuna ta kategorija predstavlja 20,98 %. 
 
V tej skupini odhodkov so predvidena še sredstva za regres za letni dopust, povračila in 
nadomestila (regres za prehrano, prevoz na delo) in druge izdatke zaposlenim (jubilejne 
nagrade in odpravnine). Višina sredstev za prispevke delodajalca za socialno varnost je 
planirana na osnovi enakih prispevnih stopenj, glede na višino bruto plač. Ravno tako so tu 
zajeta tudi sredstva za plačilo premij za kolektivno dodatno pokojninsko zavarovanje za 
javne uslužbence. Največji delež v kategoriji tekočih odhodkov predstavljajo izdatki za blago 
in storitve v predlagani skupni višini 3.934.122 EUR, kamor so vključeni odhodki za pisarniški 
material, stroški komunalnih storitev, stroški porabljene energije, prevozni stroški, izdatki za 
službena potovanja, tekoče vzdrževanje, najemnine in druge operativne odhodke. Ti odhodki 
predstavljajo največji delež v strukturi tekočih odhodkov in sicer so to predvsem izdatki za 
tekoča vzdrževanja s področja komunalne dejavnosti, prostorskega planiranja in prometa. 
 
Plačila domačih obresti predstavljajo obresti od najetih dolgoročnih kreditov in so v predlogu 
proračuna za leto 2025 planirani v višini 566.922 EUR.  
 
Sredstva rezerv se delijo na splošno proračunsko rezervacijo in proračunsko rezervo in so 
predlagana v skupni višini 130.000 EUR. 
 
 

41 TEKOČI TRANSFERI                             9.147.467 EUR 

 
Kategorija tekočih transferov predstavlja 31,33 % skupnih odhodkov. V to skupino sodijo vsa 
nepovratna plačila, za katera plačnik od prejemnika sredstev v povračilo ne pridobi 
nikakršnega materiala ali drugega blaga. Po ekonomski klasifikaciji se v to skupino uvrščajo 
subvencije, transferi posameznikom in gospodinjstvom, transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam in drugi tekoči domači transferi.  
 
Največji del tovrstnih odhodkov predstavljajo transferi in subvencije izvajalcem javnih služb s 
področja družbenih dejavnosti in gospodarskih javnih služb. Sredstva subvencij privatnim 
podjetjem in zasebnikom so predvidena v višini 310.125 EUR, predvsem s področja 
kmetijstva in gospodarstva. Transferi posameznikom in gospodinjstvom, ki so planirani v 
višini 4.466.800 EUR, predstavljajo sredstva za doplačila oskrbnih stroškov, doplačila do 
ekonomske cene vrtcev, sofinanciranje prevoza šolskih otrok in denarne spodbude 
šolajočim. Višina sredstev za transfere neprofitnim organizacijam in ustanovam je 
predvidena v višini 920.306 EUR, vključena pa so sredstva za delovanje društev in organizacij 



9 
 

s področja požarnega varstva, kmetijstva, turizma, kulture, športa, socialnega varstva in za 
financiranje političnih strank. Drugi tekoči domači transferi so predlagani v višini 3.450.236 
EUR, vključujejo pa tekoče transfere občinam, tekoče transfere v javne zavode in tekoča 
izplačila drugim javnim službam, ki niso proračunski uporabniki.  
 
 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                          13.665.492 EUR 

 
Predlagana sredstva so namenjena nakupu stavb, opreme, novogradnjam, rekonstrukcijam in 
obnovam, investicijskemu vzdrževanju, nakupu zemljišč, stroškom projektne dokumentacije, 
nadzora in investicijskega inženiringa. Ti odhodki pomenijo naložbe v povečanje in 
ohranjanje realnega premoženja občine. 
 
Ocenjena višina investicijskih odhodkov v predlogu proračuna za leto 2025 predstavlja 46,80 
% vseh odhodkov proračuna. 
 
 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                           260.770 EUR 

 
Višina predlaganih sredstev te kategorije predstavlja 0,89 % vseh odhodkov. Investicijski 
transferi predstavljajo nepovratna sredstva in so namenjena plačilu investicijskih odhodkov, 
to je za njihov nakup ali gradnjo osnovnih sredstev, nabavo opreme in drugih opredmetenih 
osnovnih sredstev, za investicijsko vzdrževanje, obnove in drugo. Ločeni so v dve skupini in 
sicer investicijske transfere pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki in 
tistim, ki so proračunski uporabniki (posredni in neposredni uporabniki proračuna).  
 
Graf 3: Odhodki po posameznih kategorijah 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Graf 4: Delež odhodkov v odstotkih  
 

 
 
 
 

POVZETEK ODHODKOVNE BILANCE 
 
Vsi odhodki za leto 2025 znašajo 30,4 mio EUR, kar je razvidno iz globalne bilance predloga 
proračuna Občine Črnomelj. Višina posameznega odhodka je podrobno prikazana v tabeli 
odhodkov. Osnova za določitev planirane višine odhodkov je zakonsko določena in ocenjena 
na podlagi preteklih izkušenj. 
 
Tabela 2: Odhodki vseh bilanc 
 
  Predlog proračuna 2025 

Bilanca odhodkov          29.198.123  

Račun finančnih terjatev in naložb                            -    

Račun financiranja            1.250.801  

SKUPAJ          30.448.924  

 
 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
V skladu s kontnim načrtom in usmeritvami se v tem računu izkazujejo vsa prejeta sredstva 
od vrnjenih posojil od prodaje kapitalskih vlog in vsa porabljena sredstva danih posojil ter 
porabljena sredstva za nakup kapitalskih naložb. 
 
Občina Črnomelj v letu 2025 ne načrtuje prometa v Računu finančnih terjatev in naložb. 
 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
V Računu financiranja se izkazuje zadolževanje in odplačilo dolgov. 

 



11 
 

V predlogu proračuna za leto 2025 je predvideno dolgoročno zadolževanje pri poslovnih 
bankah v višini 3.600.000 EUR. Skladno z 2. odstavkom 10. b člena ZFO-1 se lahko občina v 
tekočem letu zadolži, če odplačilo obveznosti iz naslova posojil (glavnica in obresti), 
finančnih najemov in blagovnih kreditov ter potencialnih obveznosti iz naslova izdanih 
poroštev za izpolnitev obveznosti posrednim proračunskih uporabnikov in javnih podjetij, 
katerih ustanoviteljica je občina, v posameznem letu odplačila ne preseže 10 % realiziranih 
prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov v letu pred letom zadolževanja, zmanjšanih za 
prejete donacije, transferne prihodke iz državnega proračuna za investicije in prejeta 
sredstva iz proračuna EU.  
 
 
ODHODKI                                                                                                                         1.250.801 EUR 

 
V okviru skupine kontov 55 so planirana sredstva za odplačilo anuitet od najetih dolgoročnih 
kreditov v skupni višini 1.250.801 EUR, od tega poslovnim bankam 1.086.886 EUR in 
odplačilo anuitet od dolgoročnih kreditov pri državnem proračunu v višini 163.915 EUR. 
 
Tabela 3: Odplačilo kreditov v letu 2025  
 

Kreditodajalec Namen zadolžitve Leto 
zadol. 

Višina glavnice 2025 
v EUR 

BKS Banka d.d. Investicije v proračunu 2018 75.000 

BKS Banka d.d. Investicije v proračunu 2022 75.333 

Intesa Sanpaolo banka d.d. Investicije v proračunu 2019 100.000 

Intesa Sanpaolo baka d.d. Investicije v proračunu 2020 200.000 

DBS d.d. Investicije v proračunu 2021 173.334 

NLB d.d. Investicije v proračunu 2022 296.552 

NLB d.d. Investicije v proračunu 2024 166.667 

RS MKRR Dograditev OŠ Dragatuš 2020 19.007 

RS MKRR Obnova ulice Na pristavah 2020 5.796 

RS MKRR Rekonstrukcija ulice Mirana Jarca 2018 4.848 

RS MKRR Investicijsko vzdrževanje LC v občini 2018 34.364 

RS MKRR Rekonstrukcija Kidričeve ulice 2017 57.815 

RS MKRR Izgradnja sekundarnih vodovodov 2016 21.663 

RS MKRR Izgradnja kanalizacije Griblje 2016 20.422 

 

• Krediti, najeti pri RS Ministrstvu za kohezijo in regionalni razvoj (prej MGRT) predstavljajo 
povratna sredstva za sofinanciranje investicij po 23. členu ZFO-1 in se ne štejejo v izračun 
dovoljenega obsega zadolževanja, ravno tako se za te kredite ne plačuje obresti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

2. POSEBNI DEL  

 
Posebni del proračuna pomeni vsebino porabe javnofinančnih sredstev v finančnih načrtih 
posameznih neposrednih proračunskih uporabnikov in vključuje odhodke po področjih 
proračunske porabe, glavnih programih in podprogramih iz Pravilnika o programski 
klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov ter proračunskih postavkah, kontih in podkontih. 
 
Izdatki se v skladu s pravilnikom o programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov 
razvrščajo v: 
 

➢ področja proračunske porabe, 
➢ glavne programe, 
➢ podprograme. 

 
Področja proračunske porabe so področja, na katerih občina deluje oz. nudi storitve in v 
katera so, upoštevaje delovna področja neposrednih uporabnikov, razvrščeni izdatki v 
finančnem načrtu. Šifra področja proračunske porabe je dvomestna (AA). 
 
Glavni program je splošni program, ki je del področja proračunske porabe, v katerega so 
razvrščeni izdatki v finančnih načrtih neposrednih uporabnikov. Glavni programi so določeni 
s predpisano programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Glavni program ima 
splošne cilje, s katerimi se izvajajo cilji področja proračunske porabe. Šifra glavnega 
programa je štirimestna (AABB). 
 
Podprogram je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrščeni izdatki v 
finančnem načrtu praviloma enega neposrednega uporabnika. Podprogram ima jasno 
določene specifične cilje in kazalce učinkovitosti in z njim se izvajajo cilji glavnega programa. 
Šifra podprograma je osemmestna (AABB90CC). 
 
Proračunska postavka je del podprograma, ki prikazuje celoto aktivnosti ali projekta, ali del 
aktivnosti ali projekta ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega področja 
neposrednega uporabnika. Pri šifriranju proračunskih postavk so občine samostojne. 
 
Proračunska postavka – konto je del proračunske postavke, ki v skladu s predpisanim 
kontnim načrtom natančno določa ekonomski namen izdatkov proračunske postavke in je 
temeljna enota za izvrševanje proračuna. 
 
Odhodki v predlogu proračuna za leto 2025 so razvrščeni po proračunskih uporabnikih, in 
sicer: 
 

• Občinski svet,  
• Nadzorni odbor,  
• Župan,  

• Občinska uprava in 
• Krajevne skupnosti (14).  

 
Vsi predlagani odhodki so razvrščeni v skladu s pravilnikom o programski klasifikaciji 
izdatkov občinskih proračunov na programske dele, in sicer: področja proračunske porabe 
(PPP), glavne programe (GPR), podprograme (PPR), proračunske postavke (PP) in 
proračunske postavke - konte (K). 



13 
 

Obrazložitev posebnega dela se nanaša na tekoče odhodke in tekoče transfere. Vsi projekti 
oz. investicijski odhodki in investicijski transferi so razvidni iz tabele Načrtov razvojnih 
programov in so vsebinsko opredeljeni v obrazložitvi le-tega. 
 
 

1000 OBČINSKI SVET                                                            137.156 EUR 
 
Predlagana višina sredstev za leto 2025 znaša 137.156 EUR. Planirani so izdatki za izplačilo 
stroškov sej Občinskega sveta, sejnine udeležencem odborov in komisij, financiranje 
političnih strank, mednarodno sodelovanje, objave občinskih predpisov, video 
dokumentiranje dogodkov v občini, stroške prireditev ob občinskem prazniku, članarino 
mednarodnim organizacijam (EZTZ- Evropsko združenje za teritorialno sodelovanj: »Po poti 
prihodnosti Ljubljana – Novo mesto – Karlovec – Zagreb«), katerih članica je občina in 
članarino Skupnosti občin Slovenije.  
 
 

2000 NADZORNI ODBOR                                                               14.000 EUR 
           
Predlagana višina sredstev za PU Nadzorni odbor za leto 2025 znaša 14.000 EUR, planirana 
sredstva pa bodo namenjena plačilu stroškov opravljanja notranjega nadzora javnih financ in 
izplačilu nadomestil članom Nadzornega odbora.  
 
 

3000 ŽUPAN                                        175.507 EUR 
 
Skupna višina sredstev za leto 2025 je predlagana v višini 175.507 EUR. Sredstva so 
planirana za iste namene kot v proračunu preteklega leta, in sicer za plačo in druge izdatke 
župana, nepoklicno opravljanje funkcije podžupanov, stroške reprezentance, stroške 
oglaševalskih storitev in pokroviteljstvo (na osnovi javnega razpisa za dodeljevanje sredstev 
za prireditve in druge aktivnosti, ki pospešujejo kulturni, športni in humanitarni razvoj ter 
promocijo občine). V primerjavi s proračunom za preteklo leto, so na podlagi predvidene 
realizacije za leto 2025 nekoliko višja predvidena sredstva za nepoklicno opravljanje funkcije.  
 
 

4000 OBČINSKA UPRAVA                                      28.406.187 EUR 
 
V skladu z navodili je lahko proračunski uporabnik »občinska uprava« opredeljen kot enotna 
občinska uprava, kar proračun Občine Črnomelj tudi opredeljuje. Področja proračunske 
porabe so obrazložena po posameznih področjih. Sredstva, ki jih predvideva predlog 
proračuna za leto 2025, znašajo skupno 28.406.187 EUR, izdatki pa so razdeljeni po 
naslednjih področjih porabe. 
 
 

02 Ekonomska in fiskalna administracija        66.970 EUR 

 
To področje predvideva sredstva za plačilo stroškov opravljenih bančnih storitev in storitev 
UJP ter Banke Slovenije za vodenje računa. Prav tako so planirana tudi sredstva za stroške 
zbrane takse za odlaganje odpadkov in odpadne vode, stroške izdaje soglasij in projektnih 
pogojev, vodenje evidence komunalne infrastrukture in vračila preveč vplačanih dajatev.  
 
 



14 
 

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve   115.400 EUR 

 
V tem področju so predvidena sredstva za stroške odvetnikov, notarjev in za sodne stroške. 
Predlagana sredstva vključujejo stroške notarskih storitev in stroške odvetniških storitev pri 
zastopanju v sodnih postopkih, v katerih je občina udeležena. Za ta namen so predvidena 
sredstva v višini 30.000 EUR. Na novo je v to področje uvrščena postavka za izdatke 
projektiranja sončnih elektrarn na strehah objektov v lasti občine, ki se vsebinsko nanaša na 
investicije v poslovne prostore v lasti občine. 
 
 

06 Lokalna samouprava                                         2.243.742 EUR 

 
Prvi podprogram se nanaša na administracijo občinske uprave, ki zajema stroške plač in 
drugih izdatkov zaposlenih v občinski upravi, prispevke delodajalca za socialno varnost in 
premije kolektivnega pokojninskega zavarovanja. Sredstva za plače so planirana v skladu z 
zakonskimi predpisi, ki urejajo plače in druge stroške dela v javnem sektorju, sporazumi in 
kolektivno pogodbo, dogovorjenih med Vlado Republike Slovenije in sindikati javnega 
sektorja ter deloma tudi učinki kadrovske politike in kadrovskim načrtom, ki je v prilogi. 
Načrtovanje višine izdatkov za stroške dela temelji na navodilih v proračunskem priročniku, 
ki smo ga občine prejele v začetku oktobra 2024 in ki predvideva že dogovorjene obveznosti 
in implementacijo prenovljenega sistema plač v javnem sektorju ob istočasni odpravi 
nesorazmerij. V projekcijah od leta 2025 dalje je načrtovano povečanje mase sredstev za 
stroške dela za cca 4% vsako leto (glede na predhodno leto). V sklopu izdatkov za plače so 
sredstva planirana za iste namene kot v preteklem letu. V istem podprogramu so izkazana 
tudi planirana sredstva za materialne stroške občinske uprave, ki so potrebna za nemoteno 
delovanje. Višina stroškov je predlagana na osnovi  realizacije v letu 2024 in ocenjene višine 
izdatkov letu 2025. Vse vrste materialnih stroškov so razvidne iz posebnega dela, obsegajo 
pa stroške pisarniškega materiala, stroške čiščenja, varovanja, stroške energije, ogrevanja, 
komunalnih storitev, stroške tekočega vzdrževanja opreme, stroške službenih potovanj in 
izobraževanj, stroške za varstvo pri delu in druge operativne odhodke.  
 
Drugi podprogram tega področja vključuje sredstva za stroške razpolaganja in upravljanja z 
občinskim premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave. V predlogu so planirana 
sredstva za nakup pisarniškega in ostalega pohištva, strojne računalniške opreme, opreme 
za tiskanje in razmnoževanje, nakup telekomunikacijske opreme, nakup druge opreme in 
napeljav in za nakup licenčne programske opreme. Letni načrt pridobivanja premičnega 
premoženja za potrebe občine je v prilogi. Za investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov 
predlog proračuna predvideva sredstva v višini 40.000 EUR, ki bodo namenjena nujnim 
investicijsko vzdrževalnim delom občinske stavbe in poslovnih stavb v lasti občine. 
 
 

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih                816.223 EUR 

 
Področje je razdeljeno na dva podprograma, in sicer pripravljenost sistema za zaščito, 
reševanje in pomoč, kamor so uvrščena sredstva za redno dejavnost in nakup opreme za CZ. 
Predvidena so sredstva za sofinanciranje delovanja Enote reševalnih psov, sredstva za 
stroške vzdrževanja AED naprav, sredstva za požarno preventivo in za projekt Hitro 2 ter 
sredstva za vzdrževanje javnih zaklonišč v lasti občine. Projekta »Hitro 2« in Vzdrževanje 
zaklonišč sta podrobneje opredeljena v obrazložitvi Načrtov razvojnih programov.  
 
V drugem podprogramu so planirana sredstva za dejavnost gasilskih društev, za delovanje 
Gasilske zveze, tekoče vzdrževanje gasilske opreme, sofinanciranje obnove in dograditve 



15 
 

gasilskih domov, sofinanciranje obeleževanja obletnic PGD in za nakup opreme. Prav tako so 
predvidena sredstva za izobraževanje mladih gasilcev ter za nakup gasilske opreme in 
uresničevanje uredbe, iz katerih je predvidena nabava gasilskih vozil in zaščitne opreme. 
Planirana sredstva požarne takse so namenski prihodek (razvidno iz prihodkovne strani), ki 
se prenakažejo Gasilski zvezi Črnomelj.   
 
 

08 Notranje zadeve in varnost                                  3.500 EUR  

 
V tem področju proračun Občine Črnomelj vključuje en sam glavni program, ki predvideva 
stroške delovanja Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. Ta sredstva so 
predvidena v znesku 3.500 EUR. 
 
 

10 Trg dela in delovni pogoji          76.000 EUR 

 
Predlog proračuna za leto 2025 predvideva zagotavljanje sredstev za izvajanje javnih del na 
področju komunalnih in na področju družbenih dejavnosti.  
 
 

11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo                                                                  462.640 EUR 

 
Področje je razdeljeno na štiri glavne programe.  
 
V prvem glavnem programu 1102 – Program reforme kmetijstva in živilstva  so predvidena 
sredstva za podporo živinorejski proizvodnji (prevoz mleka), za programe podpore za 
prestrukturiranje in prenovo kmetijske proizvodnje (sredstva bodo razdeljena na podlagi 
razpisov) in sredstva za urejanje kmetijskih zemljišč in kmetijske infrastrukture, ki se 
nanašajo na urejanje nekategoriziranih poljskih poti po krajevnih skupnostih. Predvidena so 
še sredstva za stroške vzdrževanja poti zaradi varovanja meje, sredstva na postavki 
Črnomaljske akcije, sredstva za stroške razvojnih projektov LAS Dolenjske in Bele krajine (na 
podlagi planskega pisma RC Novo mesto) in sredstva za stroške priprave in izvedbe 
projektov Leader in CLLD. Tako kot v preteklem letu, so planirana tudi sredstva za stroške 
delovanja tržnice, sofinanciranje programov društev s področja kmetijstva ter sredstva za 
vzdrževanje komasacijskih in agromeliorizacijskih območij in urejanje kmetijskih zemljišč. V 
sklopu podprograma Zemljiške operacije so na novo uvrščena sredstva za podporo za 
tekoče poslovanje v kmetijski proizvodnji, ki b odo razdeljena po prijavah kmetov na javni 
razpis. 
 
V sklopu glavnega programa 1103 - Splošne storitve v kmetijstvu so planirana sredstva za 
stroške oskrbe živali zaradi nevarnosti okužb v višini 15.000 EUR in sofinanciranje stroškov 
sterilizacije in kastracije mačk in psov v višini 6.000 EUR, ki so načrtovana glede na 
predvideno realizacijo v letu 2025 in bodo dodeljena na osnovi javnega razpisa.  
 
Glavni program 1104 - Gozdarstvo vključuje predvidena sredstva za stroške vzdrževanja 
gozdnih cest, stroške sečnje lesa in zagotavljanje tehnične podpore s področja gozdarstva 
(dodelitev sredstev na podlagi razpisa). Predvidena je tudi postavka za vlaganje koncesijske 
dajatve v naravne vire - trajnostno gospodarjenje z divjadjo v višini 13.089 EUR. Koncesnina 
je upravičencem dodeljena v skladu z Zakonom o javnem naročanju oz. na podlagi Javnega 
razpisa za sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo v primeru, da se 
sredstva dodelijo društvom oz. nevladnim organizacijam. Planirana so sredstva za načrte, 



16 
 

izgradnjo in nadzor za gozdno cesto Tančegorski ovinek – Razvaje v skupni višini 6.700 EUR. 
Projekt je vsebinsko opredeljena v obrazložitvi Načrtov razvojnih programov.  
 
Za glavni program 1105 - Ribištvo predlog proračuna za leto 2025 načrtuje sredstva v skupni 
višini 3.000 EUR, ki so namenjena Ribiški družini Črnomelj za izvajanje nadzora na reki Kolpi. 
 
 

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije             1.814.656 EUR 

 
To področje obsega dva glavna programa.  
 
V GPR 1302 - Cestni promet in infrastruktura so v prvem podprogramu planirana sredstva za 
tekoče vzdrževanje lokalnih cest, sol za posip javnih poti in sanacijo mostov v skupni višini 
500.388 EUR. V okviru podprograma investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest so 
vključene novogradnje in rekonstrukcije občinskih cest, sredstva za stroške gradnje na 
občinskih cestah, sredstva za plačilo stroškov projektov in za Ureditev pločnika ob RT-
919/1466 Žuniči-Vinica v Vinici.  
 
V okviru podprograma za urejanje cestnega prometa so planirana sredstva za prometne 
znake, neprometno signalizacijo oz. turistično in drugo obvestilno signalizacijo, najemnino za 
parkirišča, stroške ureditve pokritih čakalnic na avtobusnih postajališčih, stroške regionalne 
celostne prometne strategije, stroške izvedbe projekta Evropski teden mobilnosti ter za 
projekt Občinska celostna prometna strategija občine Črnomelj (natančneje obrazloženo v 
Načrtu razvojnih programov 2025 – 2028). V sklopu investicijskih odhodkov smo za 
Regionalno kolesarsko povezavo Livar Črnomelj–TRIS Kanižarica v letu 2025 predvideli 
odkupe zemljišč in sredstva za načrte in projektno dokumentacijo. Projekt je podrobneje 
opredeljen v NRP in obrazložitvi. 
 
V podprogramu Cestna razsvetljava so izkazana predvidena sredstva za stroške tokovine 
javne razsvetljave in stroške vzdrževanja in posodobitve javne razsvetljave. Planirana so tudi 
sredstva za ureditve javne razsvetljave v občini, podrobnejši namen porabe sredstev pa je 
opredeljen v obrazložitvi načrta razvojnih programov.  
 
Drugi GPR 1306 - Telekomunikacije in pošta je v predlogu proračuna za leto 2025 predviden v 
višini 4.000 EUR za upravljanje in vzdrževanje WI-fi točke.  
 
 

14 Gospodarstvo                                         1.305.794 EUR 

 
Sredstva za področje gospodarstva so razdeljena v dva glavna programa, in sicer 1402 - 
Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti in 1403 - Promocija Slovenije, razvoj 
turizma in gostinstva.  
 
Za pospeševanje in podporo gospodarski dejavnosti so planirana sredstva v višini 635.267 
EUR, njihova poraba pa je predvidena za sofinanciranje dejavnosti spodbujanja regijskega 
razvoja, za podjetniško konferenco in skupne aktivnosti, za stroške izvajanja garancijske 
sheme, za sofinanciranje štipendijske sheme, za stroške koordinacije projektov, za promocijo 
podjetništva, za sofinanciranje podjetniških inovacij ter za delovanje projekta podjetniških 
inovacij. Postavka Robotika in zabavno programiranje je namenjena razvoju kompetenc na 
tem področju, s poudarkom na delu z mladimi (celoletne delavnice oziroma krožke za učence 
osnovnih šol in poletne delavnice za mlajše otroke, katere bo sofinancirala občina). V okviru 
istega programa so planirana še sredstva za projekte ter plače in druge izdatke zaposlenim, 



17 
 

prispevke in materialne stroške RIC-a, sredstva za delovanje podjetniškega inkubatorja in 
sredstva za investicijsko vzdrževanje stavb, ki jih ima RIC v upravljanju. V sklopu 
investicijskih odhodkov predlog proračuna vključuje sredstva za stroške obnove 
infrastrukture v poslovnih conah. Podpore enotam malega gospodarstva vključujejo druge 
odhodke s tega področja in sredstva za pospeševanje podjetništva (ki bodo razdeljena na 
osnovi javnega razpisa).  
 
V okviru drugega glavnega programa, ki se nanaša na promocijo Slovenije, razvoj turizma in 
gostinstva so planirana sredstva v skupni višini 670.527 EUR namenjena za promocijske 
dejavnosti občine, RIC-u Bela krajina za promocijske dejavnosti, sofinanciranje izvajanja 
strategije razvoja turizma Bele krajine in druge projekte. Za izvajanje strategije razvoja 
turizme Bele krajine so predvidene postavke za delo in materialne stroške. V podprogramu 
spodbujanja razvoja turizma in gostinstva so planirana sredstva za sofinanciranje turističnih 
programov, sofinanciranje prireditve Jurjevanje (RIC-u Bela krajina), sredstva za vzdrževanje 
in upravljanje turistične infrastrukture, sredstva za ureditev turistične infrastrukture v 
mestnem jedru ter sredstva za stroške vzdrževanja in upravljanja polnilne postaje. Na novo 
so predvidena sredstva, namenjena trajnostni mobilnosti in širjenju mreže kolesarskih postaj. 
Tako kot v preteklosti, so planirani tudi stroški vodnega povračila za vstopno izstopna mesta 
ter ureditve ob reki Lahinji in Dobličici (vstopno izstopna mesta za plovbo), sredstva za 
projekt »Po poteh skrivnostnega obiskovalca (Črnomelj iz vode – 1. faza) ter sredstva za 
ureditev prireditvenega prostora v Jurjevanjski dragi. Posamezni projekti so podrobneje 
obrazloženi v Načrtu razvojnih programov 2025 – 2028.   
 
 

15 Varovanje okolja in naravne dediščine                                      1.030.783 EUR 

 
Področje obsega en glavni program, in sicer 1502 – Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola 
in nadzor, v katerega so vključeni tri podprogrami, iz katerih se namenjajo sredstva za 
zbiranje in ravnanje z odpadki, ravnanje z odpadno vodo in izboljšanje stanja okolja.  
 
V podprogramu Zbiranje in ravnanje z odpadki so planirana sredstva predvidena za  
subvencije omrežnin, stroške ureditve EKO otokov (gre za porabo najemnine za gospodarsko 
infrastrukturo), obnovitvene in razširitvene investicije CeROD (poraba najemnine za 
gospodarsko javno infrastrukturo) in CeRO DBK–MBO Dolenjske in Bele krajine. 
 
Drugi podprogram se nanaša na ravnanje z odpadno vodo, v sklopu katerega so predvidena 
sredstva za subvencije omrežnin, subvencije malih čistilnih naprav (na podlagi razpisa), 
rekonstrukcije kanalizacijskega omrežja, investicijsko vzdrževanje kanalizacijske opreme in 
druge rekonstrukcije. Predvidena so tudi sredstva za načrte in drugo projektno 
dokumentacijo za projekt Dograditev kanalizacije v aglomeraciji Črnomelj, za načrte in drugo 
projektno dokumentacijo za kanalizacijo Vinica – 2. Del in za kanalizacijo Lokve in za 
kanalizacijo v delu RN Drenovec–pod R1218. Projekti, njihovo financiranje in časovna 
izvedba so razvidni iz tabele Načrtov razvojnih programov in obrazložitve le-teh.  
 
Izboljšanje stanja okolja je zadnji podprogram v okviru tega področja, kjer so planirana 
sredstva za varstvo okolja (izvedba čistilne akcije, deratizacija stanovanjskih hiš in brežin, 
sanacija divjih odlagališč in čiščenje in odvoz odpadkov za migranti) in sredstva za stroške 
odvoza odpadkov v času turistične sezone.  in stroške upravljanja KP Lahinja. V istem 
podprogramu so predvidena sredstva za plače in druge projekte (RIC-u). V ta podprogram je 
uvrščen projekt Barja in mokrotni travniki, v sklopu katerega je za leto 2025 planiran nakup 
zemljišč. Vsebina projekta je natančneje obrazložena v Načrtih razvojnih programov 2025 – 
2028. 



18 
 

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost                        2.597.860 EUR 
 
Področje prostorskega planiranja je razdeljeno v štiri glavne programe.  
 
V glavnem programu 1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija so 
planirana sredstva za stroške vodenja katastra gospodarske javne infrastrukture, stroške 
vzpostavitve evidence dejanske rabe zemljišč, stroške novelacije odloka o kategorizaciji 
občinskih cest, izvedbene in strateške prostorske akte, stroške regionalnega prostorskega 
plana, tehnične posodobitve občinskega prostorskega izvedbenega akta, evidence stavnih 
zemljišč in razvojne stopnje nepozidanih stavbnih zemljišč, nakup urbane opreme ter stroške 
ureditve odprtih javnih površin.   
 
V glavnem  programu 1603 - Komunalna dejavnost, ki je ocenjen na višino 1.460.095 EUR, so 
planirana sredstva za subvencijo omrežnine, za rekonstrukcije vodovodnega omrežja in 
investicijskega vzdrževanja opreme in objektov (gre za porabo najemnine za gospodarsko 
infrastrukturo), sredstva za sofinanciranje prevoza pitne vode, sredstva za vzdrževanja 
grobišč in pokopališč ter za stroške najemnin za pokopališča in za investicijsko vzdrževanje 
pokopališč. Sredstva so planirana tudi za stroške vzdrževanja mesta in zelenih površin, 
stroške oglasnih tabel po KS ter za  stroške čistilnega materiala in storitev. Na novo je v 
podprogram oskrbe z vodo uvrščen projekt Zmanjšanje vodnih izgub na VS Črnomelj, ki je 
tako kot ostali projekti podrobneje opredeljen v obrazložitvi načrtov razvojnih programov. 
 
Za spodbujanje stanovanjske gradnje v glavnem programu 1605 so v predlogu proračuna 
predvidena sredstva v višini 149.500 EUR, njihova poraba pa je planirana za tekoče 
vzdrževanje stanovanj, vplačila v rezervni sklad, morebitno odpravnino po Zakonu o 
denacionalizaciji, obratovalne stroške ob izselitvi in druge odhodke s tega področja. Na 
podprogramu Podpora mladim za reševanje stanovanjskega problema planiramo sredstva, ki 
se bodo dodeljevala na podlagi javnega razpisa. 
 
Zadnji glavni program 1606 se nanaša na urejanje in razpolaganje z zemljišči in je v predlogu 
proračuna za leto 2025 planiran v skupni višini 570.770 EUR. Planirana so sredstva za nakup 
stavb, kmetijskih in stavbnih zemljišč, ki jih potrebujemo za izvedbo načrtovanih investicij, 
stroške urejanja zemljišč (geodetske storitve, zemljiško-knjižne zadeve), odškodnine zaradi 
urejanja zemljišč in sredstva za stroške urejanja in vzdrževanja občinskih zemljišč (košnja in 
urejanje zaraščenih zemljišč). Posamezni predlogi nakupov so razvidni iz podrobnejšega 
letnega načrta pridobivanja nepremičnin, ki je v prilogi. 
 
 

17 Zdravstveno varstvo                              4.151.513 EUR 

 
Na področju zdravstvenega varstva so sredstva predvidena za glavni program 1702 - 
Primarno zdravstvo, ki se nanaša na podprogram Dejavnost zdravstvenih domov, in sicer 
sredstva za stroške energetskega knjigovodstva za ZD Črnomelj in ZP Vinica, sredstva za 
udeležbo na doseženih prihrankih in za druge odhodke. Čez 4 mio EUR sredstev smo 
namenili za projekt dozidave ZD Črnomelj - urgenca in laboratorij, ki bo sofinanciran s strani 
Ministrstva za zdravje, Eko sklada j.s. in Občine Semič. Podrobnejša opredelitev je razvidna iz 
Načrta razvojnih programov 2025 – 2028 in obrazložitve.  
 
 
 
 
 



19 
 

18 Kultura, šport in nevladne organizacije                           2.638.640 EUR 

 
V glavnem programu 1802 - Ohranjanje kulturne dediščine, je planirana poraba sredstev za 
ureditve v mestnem jedru, za stroške vzdrževanja objektov kulturne dediščine, za 
sofinanciranje obratovalnih stroškov  prostorov v Pastoralnem centru, sofinanciranje obnove 
objektov kulturne dediščine (razpis), stroške obnove spominskih obeležij ter stroške 
delovanja Mestne muzejske zbirke in Zakladnice, ki je v upravljanju RIC Bela krajina (stroški 
plač in materialni stroški). V okviru investicijskih odhodkov so planirana sredstva za obnovo 
črnomaljskega gradu, sredstva za projekt Obnova črnomaljskega gradu – Branilci krone in 
meja. Projekt bo sofinanciran iz naslova drugih prejetih sredstev iz državnega proračuna, iz 
sredstev proračuna EU, podrobneje pa je opisan v obrazložitvi Načrta razvojnih programov. V 
podprogramu Premična kulturna dediščina so planirana sredstva za materialne stroške v 
Belokranjskem muzeju Metlika  ter sredstva za obratovanje in izvajanje dejavnosti 
rudniškega muzeja RIC-u Bela krajina. Občina sodeluje v projektu »Družina mest 
kostanjeviškega mestnega prava«, za kar imamo v predlogu proračuna predvidenih 2.500 
EUR. 
 
Glavni program 1803 se nanaša na programe v kulturi. Poraba sredstev v skupni višini 
915.471 EUR je predvidena za podprogram Knjižničarstvo in založništvo, kamor spadajo 
sredstva za delovanje Knjižnice Črnomelj (plače, prispevki delodajalca in materialni stroški), 
nabavo knjižničnega gradiva in sofinanciranje projektov, sredstva za plačilo udeležbe na 
doseženih prihrankih ter investicijsko vzdrževanje Knjižnice Črnomelj. Pproračun za leto 
2025 predvideva še sredstva za sofinanciranje projektov Knjižnice (Bibliobus), založništvo in 
sofinanciranje revije Rast. V podprogramu 18039002 – umetniški programi so planirana 
sredstva za sofinanciranje stroškov osrednjih prireditev ob državnih praznikih in drugih 
prireditev, sredstva za plače zaposlenih na ZIK Črnomelj, za materialne stroške ter sredstva 
za sofinanciranje projektov ZIK. Podprogram Ljubiteljska kultura se nanaša na planirana 
sredstva za sofinanciranje programa sklada ljubiteljske kulturne dejavnosti (sofinanciranje 
dejavnosti in programov JSKD), sofinanciranje ljubiteljskih kulturnih dejavnosti na območju 
občine Črnomelj za določene naloge in strokovna opravila in za sofinanciranje delovanja 
Godbe na pihala. Planirana so tudi sredstva za sofinanciranje kulturnih programov in opreme 
društev, ki bodo dodeljena JSKD (ki bodo na podlagi razpisa dodeljena društvom). Drugi 
odhodki s področja kulture obsegajo predvidena sredstva za stroške varovanja spomenika 
Griček in objekta na Majerju, stroške elektrike in ogrevanja in vzdrževanja cerkve Svetega 
Duha in druge odhodke s področja kulture, ki jih ni možno uvrstiti v posamezne proračunske 
postavke. Podprogram Mediji in avdiovizualna kultura obsega program lokalne televizije, 
izdajanje časopisa Belokranjec (tisk in raznos) in program lokalnega radia. Med drugimi 
programi v kulturi so predvidena sredstva, ki jih načrtuje RIC Bela krajina v Hiši Otona 
Župančiča in sicer za stroške  plač in drugih izdatkov, stroške obratovanja hiše ter stroške za 
izvajanje aktivnosti. V letu 2025 je v sklopu investicijskih odhodkov načrtovan projekt Obnova 
Spominske hiše Otona Župančiča: Župančičev svet, ki je podrobneje opredeljen v 
obrazložitvah Načrtov razvojnih programov 2025 – 2028. 
 
Sredstva, planirana v sklopu glavnega programa 1804 - Podpora posebnim skupinam, so 
namenjena sofinanciranju drugih društev, neprofitnih organizacij in ustanov, ki se prijavijo na 
razpis za dodelitev sredstev. 
 
Glavni program 1805 - Šport in prostočasne aktivnosti je s predlogom proračuna predviden v 
višini 406.550 EUR. Poraba teh sredstev je predvidena za sofinanciranje športnih programov 
na podlagi razpisa, sofinanciranje uporabe telovadnice pri OŠ Mirana Jarca in športne 
dvorane pri Srednji šoli ter v letu 2025 na novo uvrščeno sofinanciranje uporabe telovadnice 
OŠ Loka. Prav tako so v istem podprogramu planirana sredstva za sofinanciranje 



20 
 

obratovanja in vzdrževanja žičniških naprav na smučišču Gače. V delu, ki se nanaša in 
investicije in investicijsko vzdrževanje so planirana sredstva za Izgradnjo vadbenega parka 
pri OŠ Vinica, katerega sofinanciranje je predvideno s strani Fundacije za šport in za projekt 
Sanacije travnatih površin in namakalnega sistema na ŠRC Loka - sofinanciranje s strani 
Ministrstva za gospodarski razvoj in turizem. 
 
V podprogramu Programi za mladino so načrtovana sredstva za delovanje MC BIT Črnomelj, 
sofinanciranje dejavnosti DPM Črnomelj, ureditev otroških igrišč in za druge odhodke.  
 
 

19 Izobraževanje                 9.675.524 EUR 

 
Področje izobraževanja po klasifikaciji vključuje štiri glavne programe. 
 
Za program 1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok je predvidena poraba sredstev v višini 
3.002.900 EUR, in sicer za doplačilo razlike med ekonomsko ceno in plačili staršev za vrtce v 
občini in izven občine, plačilo stroškov varovanja in zavarovanja vrtcev, novoletno obdaritev 
otrok, stroške bolnišnične vzgojiteljice, stroške VVD, ki niso zajeti v ekonomski ceni in druge 
odhodke s tega področja. Prav tako so predvidena sredstva za nabavo opreme in 
investicijsko vzdrževanje vrtcev. 
 
Program 1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje, je namenjen zagotavljanju sredstev 
za materialne stroške šolam, zagotavljanju sredstev za plače in prispevke delodajalca za 
dodatni program, stroškom Posvetovalnice za otroke in starše in drugim odhodkom s 
področja osnovnega šolstva. Kategorija odhodkov investicijskega značaja v predlogu 
proračuna za leto 2025 vključuje stroške nabave opreme za šole in investicijsko vzdrževanje 
šol, sredstva za dograditev OŠ Dragatuš in za nadomestno gradnjo OŠ Loka, za katero so v 
letu 2025 planirani prihodki s strani Eko sklada j. s.. Za vse projekte so poleg stroškov 
izvedbe planirani tudi stroški investicijskega nadzora, stroški projektne dokumentacije in 
drugi stroški. Posamezni projekti in finančna konstrukcija so razvidni iz Načrtov razvojnih 
programov 2025 - 2028 in obrazložitev. V okviru istega programa so planirana še sredstva za 
sofinanciranje glasbenega šolstva, in sicer za materialne stroške in druge izdatke 
zaposlenim (prevoz, prehrana), izobraževanje učiteljev in dodatni program, ki vključuje 
zagotavljanje sredstev za plače, prispevke delodajalca in premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja za hišnika (za del, ki ga ne zagotavlja ministrstvo). Skupna 
vrednost programa je v predlogu proračuna v višini 5.798.734 EUR. 
 
1905 - Drugi izobraževalni programi v skupni višini 101.690 EUR, kamor se po klasifikaciji 
uvrščajo sredstva za izobraževanje odraslih, obsegajo pa sredstva za plače in druge izdatke 
zaposlenim ter materialne stroške ZIK-u za izvajanje programa izobraževanja odraslih. 
 
Za pomoči šolajočim – 1906, so s predlogom proračuna načrtovana sredstva v skupni višini 
772.200 EUR, njihova poraba pa je namenjena regresiranju prevozov osnovnošolskih otrok in 
denarnim spodbudam dijakom SŠ Črnomelj, na podlagi Odloka o dodeljevanju denarnih 
spodbud dijakom SŠ Črnomelj. 
 
 



21 
 

20 Socialno varstvo         708.520 EUR 

 
Za področje socialnega varstva so v predlogu  proračuna za leto 2025 znotraj glavnega 
programa 2002 – Varstvo otrok in družine in 2004 – Izvajanje programov socialnega varstva 
predvidena sredstva v skupni višini 708.520 EUR. Poraba sredstev je predvidena za enake 
namene kot prejšnja leta, in sicer za poravnavo stroškov bivanja v splošnih in posebnih 
zavodih, stroškov bivanja invalidov v zavodih za usposabljanje, stroškov domskega varstva in 
zagotavljanje pomoči družinam na domu. V okviru tega podprograma so zajeta tudi sredstva 
za stroške izvajanja prostovoljnih prevozov starostnikov, ki ga izvaja DSO Črnomelj. Na novo 
so v predlog proračuna za leto 2025 uvrščena sredstva, za nakup avtomobila za izvajanje 
prostovoljnih prevozov starostnikov in sredstva namenjena dolgotrajni oskrbi na domu. Na 
osnovi Pravilnika o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Črnomelj so planirana 
sredstva za pomoč v višini 13.000 EUR in na osnovi Pravilnika o dodeljevanju občinske 
denarne socialne pomoči v Občini Črnomelj in sredstva za izplačilo denarno socialnih 
pomoči v višini 20.000 EUR. V letu 2025 je v okviru podprograma socialnega varstva 
materialno ogroženih predvidena postavka v višini 5.000 EUR, ki je namenjena urejanju 
bivalnih razmer. Sredstva bomo dodelili na podlagi razpisa. Ostala planirana sredstva so 
predvidena za stroške pogrebnin, sofinanciranje društev s področja socialnega varstva (na 
osnovi razpisa) in sofinanciranje organizacij s področja socialnega varstva (OZ RK Črnomelj, 
Hiša sadeži družbe Črnomelj). V okviru tega podprograma so predvidena tudi sredstva za 
sofinanciranje projektov iz področja romske tematike.  
 
 
22 Servisiranje javnega dolga                   568.422 EUR 

 
Področje 22 izkazuje obveznosti iz naslova domačega zadolževanja za obresti od 
dolgoročnih kreditov in stroške, povezane z zadolževanjem. V letu 2025 je predvideno za 
566.922 EUR plačil obresti od najetih dolgoročnih ter 1.500 EUR stroškov predvidenega 
zadolževanja.  
 
 

23 Intervencijski programi in obveznosti      130.000 EUR 

 
Predlog proračuna za leto 2025 za to področje predvideva sredstva v skupni višini 130.000 
EUR, in sicer 30.000 EUR za proračunsko rezervo in 100.000 EUR za splošno proračunsko 
rezervacijo, ki je namenjena poravnavanju stroškov, ki v sprejetem proračunu niso predvideni, 
vendar pa so nujni za izvajanje dogovorjenih nalog. 
 
 



22 
 

NEPOSREDNI PRORAČUNSKI UPORABNIK - KRAJEVNE SKUPNOSTI 
 
Finančni načrti krajevnih skupnosti so ravno tako vključeni v proračun in razvrščeni v posebni 
del proračuna. Pripravljeni so skladno z ekonomsko in programsko klasifikacijo. Pri vsakem 
proračunskem uporabniku iz posebnega dela proračuna so naloge, aktivnosti, projekti in 
investicijski projekti razporejeni na konte kot narekuje ekonomska klasifikacija in skupaj 
vključeni v proračunske postavke skladno z namenom porabe. Vsaka postavka pa je 
razvrščena v posamezna proračunska področja skladno s programsko klasifikacijo. 
 

5001 KS ADLEŠIČI 
47.044 EUR 

 
Krajevna skupnost Adlešiči bo za leto 2025 pridobila sredstva iz proračuna Občine Črnomelj, 
in sicer za redno delovanje ter za vzdrževanje vodnih virov. Pri prihodkih je upoštevano še 
stanje na računu in prenos dotacij iz leta 2024. Ostala sredstva bodo pridobljena iz naslova 
grobarin in najema poslovnih prostorov ter povračila sredstev s strani A1. Skupni okvirni 
prihodki za leto 2025 znašajo 47.044 EUR.  
 
V naslednjem letu bomo namenili večjo vsoto za administracijo občinske uprave, kamor 
štejemo tudi investicijsko vzdrževanje Doma krajanov Adlešiči in druge operativne odhodke, 
ker nameravamo nadaljevati z ureditvijo toaletnih prostorov v Domu krajanov Adlešiči. 
Predvidevamo, da se bo znatno povečal tudi strošek električne energije. Za tekoče 
upravljanje in vzdrževanje cest bodo sredstva namenjena predvsem za zimsko službo in 
manjše ureditve dotrajanih javnih poti. 
 

5002 KS BUTORAJ 
9.915 EUR 

 
Pri planiranju prihodkov za leto 2025 smo upoštevali dotacijo občine v višini 4.319 EUR, 
1.300 EUR prispevkov krajanov za pokopališče, 660 EUR sredstev na bančnem računu ter 
neporabljena sredstva iz leta 2024.  
 
Odhodki so načrtovani za iste namene kot v prejšnjem letu, in sicer za delovanje krajevne 
skupnosti, vzdrževanje krajevnih cest in vzdrževanje pokopališč. 
 

5003 KS ČRNOMELJ 
98.861 EUR 

 
Pri pripravi predloga proračuna za leto 2025 smo upoštevali vse predvidene investicije in tudi 
obveznosti po načrtovanih finančnih tokovih. V KS Črnomelj nadaljujemo vzdrževalna dela na 
športnih in otroških igriščih (vzdrževalna dela in investicije), kjer smo v proračunu predvideli 
investicije v višini 5.000 EUR za vzdrževalna dela na športnih igriščih (Čardak, Drage) ter 
nakup novih otroških in športnih igral na igrišču Loka. V letu 2025 bomo nadaljevali z 
vzdrževanjem na Trim stezi Vražji kamen, kjer smo predvideli 5.000 EUR za obnovo steze, 
posodobitev informacijskih tabel s QR kodami in sanacijo po izvedeni sečnji ter obnovo oz. 
popravilo nekaterih športnih naprav. V sodelovanju z Občino Črnomelj prav tako nadaljujemo 
z upravljanjem in vzdrževanjem ŠRC Loka Črnomelj in Vražji kamen. Ostale (redne) postavke 
so tradicionalno vpete v delovanje KS in pri teh postavkah ni večjih odstopanj. Gre za 
sofinanciranje manjših projektov v KS Črnomelj v organizaciji ostalih društev in institucij, 
stroški sprotnega delovanja KS, plačila za nepoklicno opravljanje funkcije članov Sveta KS 
Črnomelj in za vzdrževanje krajevnih cest (zimska služba in letno gramoziranje). 



23 
 

5005 KS DRAGATUŠ 
 33.071 EUR 

 
V predlogu finančnega načrta za leto 2025 so predvideni prihodki iz naslova dotacije občine 
za leto 2025, dotacije občine za vzdrževanje vodnih virov za leto 2025, neporabljenih 
sredstev na bančnem računu in preostale dotacije s strani občine za leto 2024. 
 
Odhodki so načrtovani za iste namene kot v prejšnjem letu, in sicer za delovanje krajevne 
skupnosti, vzdrževanje krajevnih cest in vzdrževanje pokopališč, v načrt je vključena tudi 
postavka za vzdrževanje vodnih virov v naši krajevni skupnosti. 
 

5013 KS DOBLIČE 
25.346 EUR 

 
Pri planiranju prihodkov za leto 2025 smo upoštevali stanje na bančnem računu, preostanek 
sredstev planirane dotacije za leto 2024 ter predvidena višina dotacije za leto 2025, kar 
skupaj znaša 25.346 EUR. Pri planiranju lastnih sredstev so za leto 2025 predvideni prihodki 
iz naslova delnega prihodka grobnin za pokopališče ter najema mrliške vežice. 
 
Pri administrativnih stroških delovanja sveta KS planiramo primerljive vrednosti s preteklimi 
leti. Pri postavki drugi operativni odhodki ne načrtujemo znatnih sprememb glede na prejšnje 
leto. Osnovni namen je finančna pomoč društvom v KS in planirana potrebna digitalizacija 
delovanja KS. Na postavki Načrti in projektna dokumentacija želimo v letu 2025 nadaljevati s 
projektiranjem na predmetu - Posodobitev in razširitev pokopališča v Dobličah, katerega 
osnovni cilj je pridobitev gradbenega dovoljenja. Na postavki vzdrževanje pokopališč večino 
planiranih sredstev predstavlja odvoz smeti in sveč ter redna vzdrževalna dela, kot so dobava 
peska za pešpoti, letna košnja trave ter stroški energije in ostalih komunalnih storitev, pri 
čemer načrtujemo s 1. 1. 2025 prenos upravljavskega dela pokopališča na javno podjetje 
Komunala Črnomelj. V letu 2025 načrtujemo primerljive tekoče stroške vzdrževanja glede na 
prejšnje leto. Na postavki vzdrževanje igrišč smo planirali znesek 1.000,00 EUR kot strošek 
za redno vzdrževanje obeh igrišč v KS. 
 

5006 KS GRIBLJE 
35.907 EUR 

 
V letu 2025 v KS Griblje planiramo prihodke v višini 35.907 EUR, ki so sestavljeni iz stanja na 
bančnem računu, dotacije občine za redno delovanje, prispevkov krajanov ter donacij fizičnih 
oseb.  
 
Sredstva bomo namenili za vzdrževanje krajevnih cest, košnjo, zimsko pluženje, urejanje 
obcestnih površin ter večjo sanacijo cestnih odsekov v Gribljah. Del sredstev je namenjenih 
urejanju javne razsvetljave v dveh delih Gribelj ter vasi Cerkvišče. Ostali prihodki bodo 
razdeljeni na najemnino za poslovni prostor, pisarniški material ter druge stroške, kot so 
material za vzdrževanje prostorov KS in mrliške vežice, žalni paketi, cvetje, reprezentanca in 
pogostitve ob raznih dogodkih ter novoletno obdarovanje otrok. 
 

5014 KS KANIŽARICA 
24.000 EUR 

 
Predvideni skupni prihodki za leto 2025 so sestavljeni iz sredstev na bančnem računu in 
dotacije občine za leto 2025 ter preostale dotacije iz leta 2024.  



24 
 

V letu 2025 bo odhodkovno največji strošek zamenjava ograje na športnem igrišču. 
Predvidena je tudi ureditev betonskega platoja okrog hiške na športnem igrišču. Ostali del 
odhodkov je vezan na redno delovanje KS. 
 

5007 KS PETROVA VAS 
31.455 EUR 

 
V KS Petrova vas imamo za leto 2025 planirana sredstva v vrednosti 31.455 EUR.  
 
Povečali smo postavko reprezentanca za 450 EUR, postavko stroški ogrevanja za 1.000 EUR 
in postavko drugi operativni prihodki za 2.000 EUR. Na postavki pisarniški material in storitve 
smo sredstva zmanjšali za 50 EUR. Na postavki električna energija, voda in komunalne 
storitve ter odvoz smeti pa smo postavke dali na vrednost O EUR, zaradi prenosa obveznosti 
na podjetje Komunala d.o.o. Črnomelj (teče postopek prenosa in podpis pogodbe). Postavko 
vzdrževanje krajevnih cest smo povečali  za 10.608 EUR. Postavko vzdrževanje pokopališč in 
mrliške vežice pa smo zmanjšali za 36.685 EUR, saj je projekt skoraj že zaključen. 
 

5008 KS SINJI VRH 
33.034 EUR 

 
Predvideni skupni prihodki za leto 2025 so sestavljeni iz sredstev na bančnem računu, redne 
dotacije občine za leto 2025, dotacije občine za vzdrževanje vodnih virov ter preostale 
dotacije iz leta 2024. 
 
Pri planiranju odhodkov proračuna KS Sinji Vrh za leto 2025 smo izhajali iz naslednjih 
predpostavk: postavko dejavnost občinske uprave smo glede na prejšnje leto pustili 
nespremenjeno. Pri postavki upravljanje in vzdrževanje vodnih virov smo upoštevali enak 
znesek kot v prejšnjem letu. Sredstva na postavki bomo namenili za vzdrževanje in popravilo 
ograje na Sinjevrškem kalu in za barvanje kovinskih delov na izviru. Predvideva se tudi nekaj 
stroškov glede sečnje in spravila suhih dreves na kalu. Pri postavki vzdrževanje pokopališč 
načrtujemo 400 EUR za vzdrževanje pokopališč, ki so izven upravljanja Komunale Črnomelj 
d.o.o.. Preostala sredstva smo razporedili na postavko vzdrževanje krajevnih cest. Sredstva 
bomo porabili za preplastitev krajevnih cest v dogovoru z Občino Črnomelj, za zimsko službo 
in za mulčanje krajevnih poti. Lastnih sredstev v letu 2025 ne planiramo. Ravno tako ne 
donacij od pravnih in fizičnih oseb. 
 

5009 KS STARI TRG 
21.613 EUR 

 
Osnova za plan izdatkov krajevne skupnosti Stari trg ob Kolpi je plan prihodkov KS, ki temelji 
na prejetih sredstvih iz občinskega proračuna, dotacija za leto 2025 v višini 7.908 EUR, za 
vzdrževanje vodnih virov v višini 890 EUR, preostala dotacija iz 2024 v višini 11.700 EUR, 
lastna sredstva v višini 1.080 EUR in stanje na bančnem računu v višini 35 EUR. Skupna 
višina prihodkov za leto 2025 znaša  21.613 EUR. 
 
Načrtovani odhodki so materialni stroški za električno energijo, vodarino, reprezentanco, 
poštnino, odvoz smeti in ostalo. Največji strošek pa je vedno zimska služba. V letu 2024 nam 
ni uspelo urediti projektne dokumentacije za ureditev nadstreška, WC-ja in pitnika v sklopu že 
obstoječega igrišča, zato prenašamo v plan naslednjega leta. 
 



25 
 

5010 KS TALČJI VRH 
39.043 EUR 

 
Predvideni skupni prihodki za leto 2025 predstavljajo sredstva na bančnem  računu, 
preostala dotacija za leto 2024 EUR in dotacija za leto 2025 ter vzdrževanje vodnih virov. 
Lastnih sredstev ni predvidenih. Skupni prihodki so predvideni v višini 39.043 EUR. 
 
Načrtovani odhodki za leto 2025: administracija, zimsko pluženje, redno vzdrževanje cest, 
krpanje udarnih jam, strojna dela ter varstvo okolja, vzdrževanje vodnih virov in komunalna 
dejavnost. Sredstva, namenjena programu športa, bomo namenili za redno vzdrževanje 
vaških igrišč pri GD Rodine in GD Rožič vrh ter nabavo svetil pri GD Mavrlen. 
 

5015 TANČA GORA 
11.194 EUR 

 
V proračunu 2025 planiramo prihodke iz naslova dotacije občine za redno delovanje v letu 
2025, prostovoljnih prispevkov krajanov za ureditev vaškega jedra v Dragovanji vasi, obresti 
od pozitivnega stanja ter prenosa neporabljenih sredstev iz leta 2024.  
 
Odhodke bomo namenili za materialne stroške (najemnina poslovnih prostorov in 
spomladanska akcija čiščenja in urejanja okolja); na področju cestnega prometa in 
infrastrukture za zimsko službo in redno letno vzdrževanje cest; na področju športa in 
prostočasnih aktivnosti pa za vzdrževanje igrišča na Kvasici, ureditev vaškega jedra v 
Dragovanji vasi ter za zunanjo ureditev površin pri gasilskem domu na Tanči Gori (manjše 
športno igrišče). 
 

5011 KS TRIBUČE 
 9.295 EUR 

 
Načrtujemo prihodke v višini 9.295 EUR, in sicer le-te sestavljajo: dotacija občine za leto 
2025, preostanek dotacije občine iz leta 2024 in sredstva na bančnem računu. 
 
Odhodki so načrtovani za iste namene kot v prejšnjem letu, in sicer za delovanje krajevne 
skupnosti, vzdrževanje krajevnih cest, vzdrževanje pokopališča in nova postavka oglasne 
table.  
 

5012 KS VINICA 
45.495 EUR 

 
Načrtujemo prihodke v višini 45.495 EUR, in sicer le-te sestavljajo: dotacija občine, lastna 
sredstva od najemnin zemljišč, lastna sredstva od najemnine pokopališča, preostanek 
sredstev iz leta 2024, stanje na bančnem računu in sredstva za vzdrževanje vodnih virov. 
 
Odhodki so načrtovani približno enako kot prejšnja leta. Največ odhodkov bo šlo za 
načrtovane projekte za vzdrževanje krajevnih cest, zato je tudi postavka najvišja. 
Nadaljujemo z ureditvijo okolice kolo parka, upamo na ureditev dokumentacije za projekt 
»obnova izvira Jajce«. Sredstva smo namenili tudi za vzdrževanje pokopališča in vežice ter 
za delovanje krajevne skupnosti. 
 
 
 



26 
 

Tabela 4: Zbir planiranih prihodkov in odhodkov krajevnih skupnosti za leto 2025  
 

KS 

Dotacija 
2024 

(preostala 
dotacija iz 
leta 2024) 

Dotacije 2025          
(za red. delov., 

pokop., 
vzdr.cest) 

Dotacija za 
posamezne namene 

Lastni 
prihodki 

Ocenjeno 
st. na 

rač. 31. 
12. 2024 

Skupaj 
prihodki 

Odhodki-
finančni 
načrt KS 

  

Adlešiči 12.100 19.078 760-vzdrž.vod.virov 15.000 106 47.044 47.044 

Butoraj 3.636 4.319 0 1.300 660 9.915 9.915 

Črnomelj 22.723 23.986 

5.000-ured.igrišč 
42.000 - ŠRC Loka 

in V.K.                       
5.000-Trim steza 

V.K. 

0 152 98.861 98.861 

 

Dobliče 11.893 10.877 0 0 2.576 25.346 25.346 
 

 

Dragatuš 12.069 18.259 900-vzdrž.vod.virov 0 1.843 33.071 33.071  

Griblje 14.363 6.530 
10.000  – donacije 
domačih fizičnih 

oseb 
5.000 14 35.907 35.907  

Kanižarica 19.566 4.431 0 0 3 24.000 24.000  

Petrova 
vas 

22.587 8.605 
250-vzdrž. vodnih 

virov 
0 13 31.455 31.455  

Sinji Vrh 19.950 12.474 600-vzdrž.vod.virov 0 10 33.034 33.034  

Stari trg   11.700 7.908 890-vzdrž.vod.virov 1.080 35 21.613 21.613  

Talčji Vrh 19.074 19.799 160-vzdrž.vod.virov 0 10 39.043 39.043  

Tanča 
Gora 

4.500 6.426 0 250 18 11.194 11.194  

Tribuče 634 7.643 0 1.000 18 9.295 9.295  

Vinica 9.744 24.165 500-vzdrž.vod.virov 10.981 105 45.495 45.495 
 

 
SKUPAJ 184.539 174.500 66.060 34.611 5.563 465.273 465.273  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

POVZETEK ODHODKOV PO DOLOČENIH PODROČJIH 
 
Graf 5: Prikaz višine odhodkov po določenih področjih za leta 2022, 2023, 2024, 2025 
 
 

 
 
 
Iz grafa je razvidno, da je največ sredstev tudi v letu 2025 namenjenih za področje 
izobraževanja.  
 
Največja investicija na področju šolstva (tudi v Sloveniji) v zadnji letih je bila izgradnja 
Nadomestne OŠ Loka. V letu 2025 je potrebno poplačati še del investicije. Celotna vrednost 
izgradnje bo znašala nekaj več kot 14,4 mio EUR. V letu 2025 pričakujemo tudi prihodke iz 
naslova EKO sklada j.s. v višini približno 1,4 mio EUR. 
 
V letu 2025 je med večjimi investicijami planirano tudi dokončanje obnove in dograditve OŠ 
Dragatuš, in sicer v višini približno 1 mio EUR. Celotna vrednost investicije bo znašala okrog 
3,3 mio EUR.  
 
Največja rast investicij v letu 2025 je predvidena na področju zdravstva, in sicer za namene 
izgradnje urgence in laboratorija v ZD Črnomelj. Predvidena vrednost investicije je 4,1 mio 
EUR.  
 
 



28 
 

V zadnjih letih se tako nadaljuje pozitiven trend rasti investicij. Občina je bila uspešna na kar 
nekaj razpisih za pridobitev državnih in evropskih sredstev, kar nam je omogočilo pridobiti 
dodatna sredstva za pokrivanje investicij. Za razliko finančnih sredstev, pa bo potrebno tudi 
dodatno zadolževanje. V letu 2025 je primarni cilj zaključitev vseh začetih investicij v zadnjih 
letih. 
 
 
 
 
 
 

3. ZAKLJUČEK 

 
Predlog proračuna za leto 2025 je pripravljen ob upoštevanju prejetih navodil, priporočil in 
izhodišč s strani Ministrstva za finance ter prejetih podatkih o višini primerne porabe, 
pripadajoči dohodnini  in finančni izravnavi. Upoštevana so tudi določila sprejetega Zakona o 
finančni razbremenitvi občin, zakonodaja, ki se nanaša na področje plač v javnem sektorju in 
ostala trenutno veljavna zakonodaja. Predlog proračuna je upoštevajoč usmeritve iz 
proračunskega priročnika pripravljen po predpisani strukturi in klasifikaciji.  
 
Prednostna naloga, ki jo mora zasledovati izvrševanje proračuna, je redno financiranje z 
zakonom določenih nalog, s tem pa tudi zagotavljanje sredstev proračunskim uporabnikom 
za njihovo delo in izvajanje nalog. Ravno tako je potrebno slediti cilju rednega poravnavanja 
obveznosti dobaviteljem. Glede na to, da so v predlog proračuna vključene investicije, za 
katere bo potrebno zagotoviti lastna sredstva, je za izvedbo zastavljenih ciljev planirano 
dolgoročno zadolževanje. Višina le-tega bo odvisna od obsega izvajanja planiranih projektov. 
Ker se pri izvrševanju proračuna med letom pojavijo nova dejstva in pridobijo informacije o 
posameznih planiranih projektih, bo to potrebno upoštevati in pripraviti rebalans proračuna 
za leto 2025, proračun ponovno uravnotežiti ter s tem uskladiti vse dele proračunskega 
dokumenta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitev pripravili:      
➢ Erika Popit, OU 
➢ Danijela Nedič Orešič, direktorica OU 
➢ Predsedniki KS in Mateja Kobetič Stipanič, OU (v obrazložitvah, ki se nanašajo na 

finančne načrte KS)    
 



PRORAČUN OBČINE ČRNOMELJ ZA LETO 2025

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 26.478.924,0023.863.907,1324.493.796,57 111,0

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 16.831.919,0015.106.599,8514.377.235,38 111,4

70 DAVČNI PRIHODKI 14.342.175,0013.356.912,8512.481.211,37 107,4

700 Davki na dohodek in dobiček 12.049.451,0011.345.909,0010.967.319,00 106,2

7000 Dohodnina 12.049.451,0011.345.909,0010.967.319,00 106,2

703 Davki na premoženje 1.890.224,001.623.500,001.191.600,96 116,4

7030 Davki na nepremičnine 1.530.000,001.282.000,00827.759,30 119,3

7031 Davki na premičnine 1.500,001.500,00716,11 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 170.000,00170.000,00171.093,10 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 188.724,00170.000,00192.032,45 111,0

704 Domači davki na blago in storitve 402.500,00396.500,00322.291,41 101,5

7044 Davki na posebne storitve 36.000,0030.000,007.623,02 120,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 366.500,00366.500,00314.668,39 100,0

706 Drugi davki in prispevki 0,00-8.996,150,00 0,0

7060 Drugi davki in prispevki 0,00-8.996,150,00 0,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.489.744,001.749.687,001.896.024,01 142,3

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.189.233,001.151.900,001.085.366,65 103,2

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 1.500,001.500,00737,30 100,0

7102 Prihodki od obresti 28.000,0028.900,0020.426,25 96,9

7103 Prihodki od premoženja 1.159.733,001.121.500,001.064.203,10 103,4

711 Takse in pristojbine 35.000,0035.000,0031.466,27 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 35.000,0035.000,0031.466,27 100,0

Stran 1 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

712 Globe in druge denarne kazni 95.000,0077.000,0069.410,26 123,4

7120 Globe in druge denarne kazni 95.000,0077.000,0069.410,26 123,4

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 10.000,0014.000,003.077,37 71,4

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 10.000,0014.000,003.077,37 71,4

714 Drugi nedavčni prihodki 1.160.511,00471.787,00706.703,46 246,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 1.160.511,00471.787,00706.703,46 246,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.137.000,001.170.000,00286.238,87 97,2

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 657.000,00750.000,0074.000,00 87,6

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 657.000,00750.000,0074.000,00 87,6

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 480.000,00420.000,00212.238,87 114,3

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 250.000,00250.000,00163.269,32 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 160.000,00100.000,0048.969,55 160,0

7222 Prihodki od prodaje premoženjskih pravic in drugih neopredmetenih sredstev 70.000,0070.000,000,00 100,0

73 PREJETE DONACIJE 10.000,0010.000,0010.000,00 100,0

730 Prejete donacije iz domačih virov 10.000,0010.000,0010.000,00 100,0

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 10.000,0010.000,0010.000,00 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.500.005,007.577.307,289.820.322,32 112,2

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 7.644.664,006.929.232,937.662.056,00 110,3

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 5.807.189,006.884.789,466.935.268,23 84,4

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 111.302,0044.443,47119.156,77 250,4

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 1.726.173,000,00607.631,00 ---

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 855.341,00648.074,352.158.266,32 132,0

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike 0,0016.897,6054.497,24 0,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 24.979,000,001.029.558,47 ---

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 830.362,00631.176,751.074.210,61 131,6

Stran 2 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 29.198.123,0024.007.141,3924.114.861,48 121,6

40 TEKOČI ODHODKI 6.124.394,005.588.600,254.564.002,40 109,6

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.287.709,001.183.426,541.137.150,65 108,8

4000 Plače in dodatki 1.148.600,001.059.806,971.012.833,29 108,4

4001 Regres za letni dopust 47.397,0043.274,0042.619,00 109,5

4002 Povračila in nadomestila 65.450,0058.921,5560.266,44 111,1

4003 Sredstva za delovno uspešnost 20.250,0019.335,2118.424,98 104,7

4004 Sredstva za nadurno delo 2.000,000,000,00 ---

4009 Drugi izdatki zaposlenim 4.012,002.088,813.006,94 192,1

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 205.641,00190.297,38179.871,13 108,1

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 103.450,0095.510,4789.393,54 108,3

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 82.876,0076.511,9473.116,23 108,3

4012 Prispevek za zaposlovanje 702,00647,32618,80 108,5

4013 Prispevek za starševsko varstvo 1.169,001.079,531.031,21 108,3

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 17.444,0016.548,1215.711,35 105,4

402 Izdatki za blago in storitve 3.934.122,003.582.456,332.896.545,35 109,8

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 266.490,00242.852,74204.253,19 109,7

4021 Posebni material in storitve 141.494,00150.494,00138.576,53 94,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 256.550,00245.994,68238.539,35 104,3

4023 Prevozni stroški in storitve 5.000,004.000,006.453,59 125,0

4024 Izdatki za službena potovanja 17.200,009.900,0010.960,46 173,7

4025 Tekoče vzdrževanje 2.141.472,001.861.330,961.685.162,29 115,1

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 7.988,007.602,664.943,15 105,1

4027 Kazni in odškodnine 13.500,007.456,571.748,00 181,1

4029 Drugi operativni odhodki 1.084.428,001.052.824,72605.908,79 103,0

403 Plačila domačih obresti 566.922,00532.420,00330.435,27 106,5

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 566.922,00532.420,00330.435,27 106,5

Stran 3 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

409 Rezerve 130.000,00100.000,0020.000,00 130,0

4090 Splošna proračunska rezervacija 100.000,00100.000,000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 30.000,000,0020.000,00 ---

41 TEKOČI TRANSFERI 9.147.467,009.090.993,698.000.584,62 100,6

410 Subvencije 310.125,00282.779,43206.199,75 109,7

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 310.125,00282.779,43206.199,75 109,7

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.466.800,004.165.069,743.674.710,40 107,2

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 13.000,0013.000,0011.166,26 100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 20.000,0019.985,7411.712,32 100,1

4119 Drugi transferi posameznikom 4.433.800,004.132.084,003.651.831,82 107,3

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 920.306,001.051.814,52903.745,13 87,5

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 920.306,001.051.814,52903.745,13 87,5

413 Drugi tekoči domači transferi 3.450.236,003.591.330,003.215.929,34 96,1

4130 Tekoči transferi občinam 137.882,0083.400,0015.000,00 165,3

4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.287.354,003.482.930,003.176.085,86 94,4

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 25.000,0025.000,0024.843,48 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.665.492,009.041.697,4511.337.436,51 151,1

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.665.492,009.041.697,4511.337.436,51 151,1

4201 Nakup prevoznih sredstev 15.000,000,000,00 ---

4202 Nakup opreme 121.250,0084.259,4138.971,24 143,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.319.995,007.371.693,4910.025.353,09 140,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.234.419,00874.820,64611.001,95 141,1

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 596.476,0062.876,21193.093,08 948,7

4207 Nakup nematerialnega premoženja 10.000,002.173,551.935,41 460,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.368.352,00645.874,15467.081,74 211,9

Stran 4 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 260.770,00285.850,00212.837,95 91,2

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 45.034,0047.850,00109.513,39 94,1

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 37.034,0040.600,00109.513,39 91,2

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 8.000,007.250,000,00 110,3

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 215.736,00238.000,00103.324,56 90,7

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 215.736,00238.000,00103.324,56 90,7

Stran 5 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-143.234,26 -2.719.199,00378.935,09 ---III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

360.285,74 -2.180.277,00688.944,11 ---

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

427.005,91 1.560.058,001.812.648,36 365,4

Stran 6 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,000,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---

Stran 7 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks
2024

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 3.600.000,002.500.000,000,00 144,0

50 ZADOLŽEVANJE 3.600.000,002.500.000,000,00 144,0

500 Domače zadolževanje 3.600.000,002.500.000,000,00 144,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 3.600.000,002.500.000,000,00 144,0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 1.250.801,001.312.069,001.388.046,70 95,3

55 ODPLAČILA DOLGA 1.250.801,001.312.069,001.388.046,70 95,3

550 Odplačila domačega dolga 1.250.801,001.312.069,001.388.046,70 95,3

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 1.086.886,001.148.154,001.224.132,30 94,7

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 163.915,00163.915,00163.914,40 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

1.044.696,74 -370.000,00-1.009.111,61 ---

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.187.931,00 2.349.199,00-1.388.046,70 197,8

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 143.234,26 2.719.199,00-378.935,09 ---

370.000,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

381.161,001.381.764,00

Stran 8 od 8



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Konto Naziv

Realizacija 2023
Ocenjena realizacija 

2024
Predlog proračuna 

2025
Indeks     (3) 

/ (2)

1 2 1 2 3 4

I. S K U P A J   P R I H O D K I 24.493.796,57 23.867.443,13 26.478.924 110,9
(70+71+72+73+74)
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 14.377.235,38 15.106.599,85 16.831.919 111,4

70 DAVČNI PRIHODKI 12.481.211,37 13.356.912,85 14.342.175 107,4
 (700+703+704+706)

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 10.967.319,00 11.345.909,00 12.049.451 106,2
7000 Dohodnina - odstopljeni vir občinam 10.967.319,00 11.345.909,00 12.049.451 106,2

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.191.600,96 1.623.500,00 1.890.224 116,4
7030 Davki na nepremičnine

Davek od premoženja 116.113,59 82.000,00 130.000 158,5
Nadom.za uporabo stavb.zemljišča 711.645,71 1.200.000,00 1.400.000 116,7

7031 Davek od premož.na promet plovnih objektov 716,11 1.500,00 1.500 100,0
7032 Davki na dediščine in darila 171.093,10 170.000,00 170.000 100,0
7033 Davki na prom.nepremičn.in fin.premož. 192.032,45 170.000,00 188.724 111,0

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 322.291,41 396.500,00 402.500 101,5
7044 Davki na posebne storitve

Davek na dobiček od iger na srečo 7.623,02 30.000,00 36.000 120,0
7047 Drugi davki na uporabo blaga ali opravlj.stor.

Turistična taksa 27.279,43 35.000,00 35.000 100,0
Pristojbina za vzdržev.gozdnih cest 115.385,30 150.000,00 150.000 100,0
Kom.takse za taksam zavez.predmete 744,22 1.500,00 1.500 100,0
Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 171.259,44 180.000,00 180.000 100,0
zaradi odvajanja odpadnih voda

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.896.024,01 1.749.687,00 2.489.744 142,3
(710+711+712+713+714)

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI 1.085.402,53 1.151.900,00 1.189.233 103,2
OD PREMOŽENJA

7100 Prih.od udel.na dobičku in divid.ter presežkov 737,30 1.500,00 1.500 100,0
prihodkov nad odhodki

7102 Prihodki od obresti 20.426,25 28.900,00 28.000 96,9
7103 Prihodki od premoženja

Prih.od najemnin za posl.prostore 16.669,02 18.000,00 20.000 111,1
Prih.od najemnin za stanovanja 136.917,16 133.000,00 145.000 109,0
Prih.od najemn.za gosp.javn.infr.-vodooskrba 520.735,93 520.000,00 520.000 100,0
Prih.od najemn.za gosp.javn.infr.-odvaj.in čišč.komun.odpad.vod 301.031,12 330.000,00 365.000 110,6
Prih.od najemn.za gosp.javn.infr.-ravnanje z odpadki-CeROD 19.816,29 31.000,00 15.733 50,8
Prih.od najemn.za gosp.javn.infr.-ravnanje z odpadki 25.478,33 25.500,00 25.000 98,0



Prih.od drugih najemnin in zakupnin 17.431,79 35.000,00 40.000 114,3
Prih.iz naslova podelj.koncesij 26.159,34 29.000,00 29.000 100,0

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 31.466,27 35.000,00 35.000 100,0
7111 Upravne takse 31.466,27 35.000,00 35.000 100,0

712 DENARNE KAZNI 69.410,26 77.000,00 95.000 123,4
7120 Globe in druge denarne kazni

Kršitve predpisov občine 24.527,54 47.000,00 65.000 138,3
Nadom.za degradacijo in uzurp.prostora 44.882,72 30.000,00 30.000 100,0

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STOR. 3.077,37 14.000,00 10.000 71,4
7130 Drugi prih.od prodaje 3.077,37 14.000,00 10.000 71,4

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 706.667,58 471.787,00 1.160.511 246,0
7141 Drugi nedavčni prihodki

 - doplač.v domove starejših občanov 19.129,91 80.500,00 80.000 99,4
 - prih.od komunalnih prispevkov 520.165,67 300.000,00 500.000 166,7
 - taksa  za obremenit.obč.cest 54,00 54,00 500 925,9
 - prisp.krajanov za invest.na podr.cestne in komun.infr. 21.141,02 12.200,00 10.000 82,0
 - prih.poslovnega sektorja za ureditev neprometne signalizacije 387,52 0,00 400 0,0
 - lastna sredstva KS 64.386,06 44.033,00 34.611 78,6
 -ZD Črnomelj - dozidava ZD Črnomelj (urgenca in laboratorij) 0,00 0,00 500.000 0,0
 - drugi nedavčni prihodki 27.418,73 35.000,00 35.000 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 286.238,87 1.170.000,00 1.137.000 97,2
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSN.SREDSTEV 74.000,00 750.000,00 657.000 87,6

7200 Prihodki od prod.zgradb, prostorov in stanovanj 74.000,00 750.000,00 657.000 87,6
722 PRIH.OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN

NEMATERIALNEGA PREMOŽENJA 212.238,87 420.000,00 480.000 114,3
7220 Prihodki od prodaje kmet.zemljišč 163.269,32 250.000,00 250.000 100,0
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 48.969,55 100.000,00 160.000 160,0
7222 Prihodki od prodaje prem.pravic in drugih neopredmetenih dolgoročnih sredstev 0,00 70.000,00 70.000 100,0

73 PREJETE DONACIJE 10.000,00 10.000,00 10.000 100,0
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 10.000,00 10.000,00 10.000 100,0

7301 KS GRIBLJE - prej.donacije in darila od damačih fizičnih oseb 10.000,00 10.000,00 10.000 100,0
74 TRANSFERNI PRIHODKI (740 + 741) 9.820.322,32 7.580.843,28 8.500.005 112,1

740 TRANSF.PRIH.IZ DRUGIH JAVNOF.INST. 7.662.056,00 6.932.768,93 7.644.664 110,3
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 6.935.268,23 6.888.325,46 5.807.189 84,3

740001 Prej.sred.iz držav.prorač.za investicije 4.582.855,74 4.321.961,01 3.288.480 76,1
Fundacija za šport -sof.ured.športnih parkov in igrišč 0,00 0,00 17.623 0,0
Ministrstvo za kulturo - Obnova Spominske hiše Otona Župančiča: Župančičev svet 0,00 3.536,00 1.596 45,1
Ministrstvo za kulturo  - Urejanje prireditvenega prostora v jurjevanski dragi 0,00 0,00 100.000 0,0
Ministrstvo za zdravje -dozidava ZD Črnomelj (urgenca in laboratorij) 0,00 0,00 3.010.061 0,0
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport-  Sanac. trav. površ.in namak. sist. na ŠRC Loka 0,00 0,00 50.000 0,0
Min.za okolje in prostor - Občinska celost. prom. strategija občine Črnomelj 0,00 0,00 4.200 0,0
Ministrstvo za naravne vire in prostor - izvedba tehnične posodobitve PIA 0,00 0,00 39.000 0,0
Požarna taksa 67.194,07 66.000,00 66.000 100,0

740004 Druga prej.sred.iz drž.prorač.za tekočo por. 548.267,49 1.182.767,45 1.033.654 87,4



Min.za okoljein prostor-priprava in akt. ETM 7.431,44 5.000,00 10.000 200,0
Min.za javno upr.-sof.skupnega organa 19.692,27 17.641,09 1.548 8,8
MNZ - ured.infrastrukture zaradi varovanja meje 125.026,58 96.455,00 200.000 207,4
Urad Vlade RS za osk.in integr.migrantov 0,00 681,36 1.000 146,8
Urad RS za narodnosti - sof.ures.pravic stalno naseljene romske skupnosti 287.892,00 397.107,00 383.856 96,7
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za stroške plač v javnih zavodih 0,00 115.883,00 0 0,0
Druga prej.sred.iz drž.prorač.za tekočo por. 108.225,20 550.000,00 250.000 45,5
Dodatna sredstva za izvajanje zakonskih nalog (25% po SzURO) 0,00 0,00 187.250 0,0

740019 Prej.sred.iz držav.proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 1.804.145,00 1.383.597,00 1.485.055 107,3
7401 Prejeta sred.iz občinskih proračunov 86.998,77 44.443,47 111.302 250,4

Obč.Semič,Metlika -  SOU ODBK (MS) 46.122,89 10.337,00 6.000 58,0
Obč.Semič - sofinanc.ureditve prostorov za OŠ MŠN 3.149,14 8.582,19 10.000 116,5
Obč.Metlika - sofinanc.ureditve prostorov za OŠ MŠN 16.842,00 24.723,34 27.559 111,5
Obč.Semič - dozidava ZD Črnomelj (urgenca in laboratorij) 0,00 0,00 67.743 0,0

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za investicije 0,00 0,00 1.726.173 0,0
Eko sklad j.s. - dozidava ZD Črnomelj-urgenca in laboratorij 0,00 0,00 328.724 0,0
Eko sklad j.s. - Nadomestna gradnja OŠ Loka 0,00 0,00 1.397.449 0,0

741 PREJETA SRED. IZ DRŽAVN.PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROP. UNIJE 2.158.266,32 648.074,35 855.341 132,0
7413 Prejeta sred.iz državn.proračuna iz sred. prorač.EU za kohezijsko politiko 1.029.558,47 0,00 24.979 0,0

     - Občinska celostna prometna strategija občine Črnomelj 0,00 0,00 23.800 0,0
 - Zmanjšanje vodnih izgub na VS Črnomelj 0,00 0,00 1.179 0,0

7416 Druga prej.sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 1.074.210,61 631.176,75 830.362 131,6
    - Branilci krone in meja 372.552,44 284.464,17 725.000 254,9
    - Turistična infrastruktura 0,00 106.000,00 96.318 90,9
   - Obnova Spominske hiše Otona Župančiča: Župančičev svet 0,00 20.034,00 9.044 45,1



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Črnomelj za leto 2025 po proračunskih uporabnikih

PRORAČUN OBČINE ČRNOMELJ ZA LETO 2025

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

1000 Občinski svet 137.156,00103.627,6793.919,00 132,4

70.156,0001 POLITIČNI SISTEM 63.092,0070.940,62 111,2

70.156,000101 Politični sistem 63.092,0070.940,62 111,2

70.156,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 63.092,0062.738,20 111,2

37.350,000100101 Plač.za nepoklicno opravljanje funkcije 30.000,0032.569,10 124,5
37.350,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 30.000,0032.569,10 124,5

1.000,000100102 Izdatki za reprezentanco 1.000,00819,69 100,0
1.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,00819,69 100,0

500,000100103 Drugi operativni odhodki 1.936,000,00 25,8
500,00402999 Drugi operativni odhodki 1.936,000,00 25,8

500,000100104 Izobraževanje članov OS 0,000,00 ---
500,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

7.000,000100302 Sejnine udeležencem odborov 6.750,003.645,67 103,7
7.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 6.750,003.645,67 103,7

10.300,000100303 Prejemki zunanjih sodelavcev 9.900,009.599,86 104,0
10.300,00402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 9.900,009.599,86 104,0

0,000100601 Povrnitev stroškov volilne kampanje 0,002.597,88 ---
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,002.597,88 ---

Stran: 1 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

13.506,000100602 Financiranje političnih strank 13.506,0013.506,00 100,0
13.506,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.506,0013.506,00 100,0

0,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0,008.202,42 ---

0,000100701 Drugi splošni material in storitve 0,008.202,42 ---
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,008.202,42 ---

12.000,0003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 6.200,003.514,29 193,6

12.000,000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 6.200,003.514,29 193,6

5.000,0003029001 Članarine mednarodnim organizacijam 4.200,001.400,00 119,1

5.000,00030010 Članarina Evr.zdr.za teritorialno sodelovanje (EZTZ) 4.200,001.400,00 119,1
5.000,00402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 4.200,001.400,00 119,1

7.000,0003029002 Mednarodno sodelovanje občin 2.000,002.114,29 350,0

7.000,000300201 Mednarodno sodelovanje 2.000,002.114,29 350,0
7.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.114,29 350,0

51.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 31.200,0016.338,55 163,5

51.000,000403 Druge skupne administrativne službe 31.200,0016.338,55 163,5

28.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 13.000,008.195,78 215,4

17.600,000400401 Objava občinskih predpisov 8.000,003.966,36 220,0
17.600,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 8.000,003.966,36 220,0

5.000,000400601 Video in foto produkcija 2.000,0050,00 250,0
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,0050,00 250,0

5.400,000400701 Vzdr.spletnih strani 3.000,004.179,42 180,0
5.400,00402999 Drugi operativni odhodki 3.000,004.179,42 180,0

Stran: 2 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - Občinski svet

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

23.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 18.200,008.142,77 126,4

20.000,000400901 Občinski praznik in SNOS 16.000,006.999,92 125,0
20.000,00402999 Drugi operativni odhodki 16.000,006.999,92 125,0

3.000,000400902 Plakete in priznanja 2.200,001.142,85 136,4
3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.200,001.142,85 136,4

4.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 3.135,673.125,54 127,6

4.000,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 3.135,673.125,54 127,6

4.000,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 3.135,673.125,54 127,6

4.000,000600301 Članarina 3.135,673.125,54 127,6
4.000,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 3.135,673.125,54 127,6

Stran: 3 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - Nadzorni odbor

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2000 Nadzorni odbor 14.000,0012.993,007.158,39 107,8

14.000,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 12.993,007.158,39 107,8

14.000,000203 Fiskalni nadzor 12.993,007.158,39 107,8

14.000,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 12.993,007.158,39 107,8

5.800,000200401 Revizorske storitve 5.795,002.684,00 100,1
5.800,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.795,002.684,00 100,1

8.200,000200402 Nadomest. za nepoklicno opravljanje funkcije - NO 7.198,004.474,39 113,9
8.200,00402999 Drugi operativni odhodki 7.198,004.474,39 113,9

Stran: 4 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

3000 Župan 175.507,00157.005,00156.551,25 111,8

130.507,0001 POLITIČNI SISTEM 117.005,00107.351,25 111,5

130.507,000101 Politični sistem 117.005,00107.351,25 111,5

130.507,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 117.005,00107.351,25 111,5

43.900,000101001 Osnovne plače 42.500,0041.103,47 103,3
43.900,00400000 Osnovne plače 42.500,0041.103,47 103,3

1.317,000101002 Regres za letni dopust 1.254,001.203,36 105,0
1.317,00400100 Regres za letni dopust 1.254,001.203,36 105,0

1.550,000101003 Povračilo str. prehrane med delom 1.400,001.351,59 110,7
1.550,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.400,001.351,59 110,7

4.330,000101005 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.120,003.837,06 105,1
4.330,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.120,003.837,06 105,1

3.210,000101006 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.050,002.919,72 105,3
3.210,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.050,002.919,72 105,3

260,000101007 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 246,00235,87 105,7
260,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 246,00235,87 105,7

30,000101008 Prispevek za zaposlovanje 28,0026,72 107,1
30,00401200 Prispevek za zaposlovanje 28,0026,72 107,1

49,000101009 Prispevek za starševsko varstvo 46,0044,52 106,5
49,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 46,0044,52 106,5

464,000101010 Premije kolektivnega dod.pokojn.zavarovanja 461,00420,72 100,7
464,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 461,00420,72 100,7

31.200,000101011 Plačilo za nepokl.opravlj.funkcije župana in podžupanov 30.000,0021.772,28 104,0
31.200,00402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0021.772,28 104,0

Stran: 5 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - Župan

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5.000,000101012 Dodatek na delovno dobo 4.000,003.404,45 125,0
5.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.000,003.404,45 125,0

697,000101015 Solidarnostna pomoč 0,000,00 ---
697,00400902 Solidarnostne pomoči 0,000,00 ---

23.000,000101101 Izdatki za reprezentanco 20.000,0019.029,20 115,0
23.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 20.000,0019.029,20 115,0

500,000101102 Dnevnice za službena potovanja v državi 200,0012,35 250,0
500,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 200,0012,35 250,0

6.000,000101103 Stroški prevoza v državi 1.800,005.975,65 333,3
6.000,00402402 Stroški prevoza v državi 1.800,005.975,65 333,3

1.500,000101104 Drugi izdatki za službena potovanja 1.300,001.114,62 115,4
1.500,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 1.300,001.114,62 115,4

1.000,000101106 Dnevnice za službena potovanja v tujini 500,0099,30 200,0
1.000,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 500,0099,30 200,0

500,000101107 Hotelske storitve v državi 100,000,00 500,0
500,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 100,000,00 500,0

6.000,000101201 Stroški oglaševalskih storitev 6.000,004.800,37 100,0
6.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 6.000,004.800,37 100,0

45.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 40.000,0049.200,00 112,5

45.000,000403 Druge skupne administrativne službe 40.000,0049.200,00 112,5

45.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 40.000,0049.200,00 112,5

45.000,000400801 Pokroviteljstva občine 40.000,0049.200,00 112,5
45.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 40.000,0049.200,00 112,5

Stran: 6 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

4000 Občinska uprava 28.406.187,0023.285.630,2223.460.170,30 122,0

66.970,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 53.588,0046.893,23 125,0

66.970,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 53.588,0046.893,23 125,0

66.970,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 53.588,0046.893,23 125,0

520,000200201 Plačilo storitev organizac. pooblašč. za plačilni promet 520,00516,85 100,0
520,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 520,00516,85 100,0

300,000200202 Plačilo bančnih storitev 300,00208,32 100,0
300,00402931 Plačila bančnih storitev 300,00208,32 100,0

1.400,000200301 Stroški zbrane takse-odlaganje odpadkov 1.400,000,00 100,0
1.400,00402999 Drugi operativni odhodki 1.400,000,00 100,0

1.900,000200302 Stroški zbrane takse - odpadne vode 1.900,000,00 100,0
1.900,00402999 Drugi operativni odhodki 1.900,000,00 100,0

40.000,000200303 Stroški izdaje proj.pogojev in soglasij 28.000,0024.859,20 142,9
40.000,00402999 Drugi operativni odhodki 28.000,0024.859,20 142,9

850,000200305 Vračila preveč vplač.dajatev 850,001.022,68 100,0
850,00402999 Drugi operativni odhodki 850,001.022,68 100,0

22.000,000200306 Vodenje evidenc komunalne infrastrukture 20.618,0020.286,18 106,7
22.000,00402999 Drugi operativni odhodki 20.618,0020.286,18 106,7

115.400,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 30.000,006.983,03 384,7

115.400,000403 Druge skupne administrativne službe 30.000,006.983,03 384,7

115.400,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 30.000,006.983,03 384,7

30.000,000401201 Sodni stroški, stor. odvetnikov,notarjev in drugo 30.000,006.983,03 100,0
30.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 30.000,006.983,03 100,0

Stran: 7 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

85.400,000401403 Projektiranje sončnih elektrarn na strehah objektov v lasti Občine Črnomelj 0,000,00 ---
85.400,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

2.243.742,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.191.444,021.616.756,63 102,4

2.243.742,000603 Dejavnost občinske uprave 2.191.444,021.616.756,63 102,4

2.148.242,0006039001 Administracija občinske uprave 2.141.058,921.563.155,77 100,3

1.020.000,000600701 Osnovne plače 940.000,00860.053,27 108,5
1.020.000,00400000 Osnovne plače 940.000,00860.053,27 108,5

75.000,000600702 Dodatek na delovno dobo 65.000,0046.148,20 115,4
75.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 65.000,0046.148,20 115,4

46.080,000600703 Regres za letni dopust 42.020,0039.008,92 109,7
46.080,00400100 Regres za letni dopust 42.020,0039.008,92 109,7

53.500,000600704 Povračilo stroškov prehrane med delom 47.500,0043.936,15 112,6
53.500,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 47.500,0043.936,15 112,6

10.400,000600705 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.770,0011.376,19 106,5
10.400,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.770,0011.376,19 106,5

1.915,000600708 Jubilejne nagrade 2.088,812.338,73 91,7
1.915,00400900 Jubilejne nagrade 2.088,812.338,73 91,7

99.120,000600709 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 90.900,0080.273,58 109,0
99.120,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 90.900,0080.273,58 109,0

73.470,000600710 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 67.378,0060.814,91 109,0
73.470,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 67.378,0060.814,91 109,0

5.936,000600711 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 5.445,004.913,36 109,0
5.936,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 5.445,004.913,36 109,0

Stran: 8 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

672,000600712 Prispevek za zaposlovanje 616,00556,27 109,1
672,00401200 Prispevek za zaposlovanje 616,00556,27 109,1

1.120,000600713 Prispevek za starševsko varstvo 1.028,00927,00 109,0
1.120,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 1.028,00927,00 109,0

16.980,000600714 Premije kolektivnega dod.pokojn.zavarovanja 16.010,0014.366,63 106,1
16.980,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 16.010,0014.366,63 106,1

1.400,000600715 Solidarnostne pomoči 0,000,00 ---
1.400,00400902 Solidarnostne pomoči 0,000,00 ---

3.700,000600727 Položajni dodatek 2.900,002.873,09 127,6
3.700,00400003 Položajni dodatek 2.900,002.873,09 127,6

1.000,000600728 Drugi dodatki 400,00664,38 250,0
1.000,00400004 Drugi dodatki 400,00664,38 250,0

20.250,000600753 Sredstva za redno delovno uspešnost 18.800,0017.317,23 107,7
20.250,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 18.800,0017.317,23 107,7

2.000,000600754 Sredstva za nadurno delo 0,000,00 ---
2.000,00400400 Sredstva za nadurno delo 0,000,00 ---

8.000,000600901 Pisarniški material in storitve 8.000,006.583,31 100,0
8.000,00402000 Pisarniški material in storitve 8.000,006.583,31 100,0

22.938,0006009010 Plačilo udeležbe na doseženih prihrankih 24.041,0021.671,04 95,4
22.938,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 24.041,0021.671,04 95,4

26.000,000600902 Čistilni material in storitve 23.680,0022.825,51 109,8
26.000,00402001 Čistilni material in storitve 23.680,0022.825,51 109,8

48.000,000600903 Storitve varovnja zgradb in prostorov 48.000,0028.114,62 100,0
48.000,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 48.000,0028.114,62 100,0

Stran: 9 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

3.000,000600904 Založniške in tiskarske storitve 4.000,001.550,27 75,0
3.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 4.000,001.550,27 75,0

8.800,000600905 Časopisi, revije, knjige in strok.literatura 8.800,008.484,58 100,0
8.800,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 8.800,008.484,58 100,0

5.000,0006009050 Objave v medijih 5.000,003.138,03 100,0
5.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 5.000,003.138,03 100,0

17.000,000600906 Drugi splošni material in storitve 17.000,0017.023,44 100,0
17.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 17.000,0017.023,44 100,0

16.000,000600907 Električna energija 14.000,009.791,65 114,3
16.000,00402200 Električna energija 14.000,009.791,65 114,3

9.000,000600908 Stroški ogrevanja 9.000,006.000,00 100,0
9.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 9.000,006.000,00 100,0

2.000,000600909 Voda in komunalne storitve 1.300,00922,83 153,9
2.000,00402203 Voda in komunalne storitve 1.300,00922,83 153,9

300,000600910 Odvoz smeti 0,000,00 ---
300,00402204 Odvoz smeti 0,000,00 ---

18.000,000600911 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 17.000,0013.409,16 105,9
18.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 17.000,0013.409,16 105,9

14.000,000600912 Poštnina in kurirske storitve 12.000,0012.302,76 116,7
14.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 12.000,0012.302,76 116,7

300,000600913 Druge storitve  komunikacij in komunale 243,48243,48 123,2
300,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 243,48243,48 123,2

2.000,000600914 Goriva za prevozna sredstva 2.000,001.563,83 100,0
2.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.000,001.563,83 100,0

Stran: 10 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2.500,000600915 Vzdrževanje in popravila vozil 1.500,00999,59 166,7
2.500,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.500,00999,59 166,7

500,000600916 Pristojbine in registracije vozil 500,00285,00 100,0
500,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 500,00285,00 100,0

1.000,000600917 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.000,00917,83 100,0
1.000,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.000,00917,83 100,0

400,000600918 Hotelske storitve v državi 0,00143,00 ---
400,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 0,00143,00 ---

2.000,000600919 Stroški prevozov v državi 1.500,001.400,39 133,3
2.000,00402402 Stroški prevoza v državi 1.500,001.400,39 133,3

2.000,000600920 Drugi izdatki za službena potovanja 2.000,001.213,02 100,0
2.000,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 2.000,001.213,02 100,0

2.280,0006009207 Plačila po podjemnih pogodbah 2.430,747.216,68 93,8
2.280,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.430,747.216,68 93,8

50.000,000600921 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov in stavb 45.000,0032.639,23 111,1
50.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 45.000,0032.639,23 111,1

14.000,000600923 Tekoče vzdrževanje druge opreme 12.500,0013.255,00 112,0
14.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 12.500,0013.255,00 112,0

73.200,000600924 Zavarovalne premije 70.600,0023.735,36 103,7
73.200,00402512 Zavarovalne premije za opremo 70.600,0023.735,36 103,7

15.000,000600929 Str. konferenc, seminarjev in simpozijev 13.000,0012.186,92 115,4
15.000,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 13.000,0012.186,92 115,4

5.000,000600930 Plačilo  za delo preko ŠS 4.284,358.213,76 116,7
5.000,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.284,358.213,76 116,7

Stran: 11 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

9.000,000600931 Varstvo pri delu 5.500,006.510,10 163,6
9.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.500,006.510,10 163,6

131.299,000600933 Drugi operativni odhodki 336.900,0046.287,44 39,0
131.299,00402999 Drugi operativni odhodki 336.900,0046.287,44 39,0

60.000,000600934 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 52.000,0048.244,95 115,4
60.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 52.000,0048.244,95 115,4

12.500,000600935 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 12.300,009.413,53 101,6
12.500,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 12.300,009.413,53 101,6

500,000600936 Izdatki za strok.izobraževanje zaposlenih 3.448,002.899,00 14,5
500,00402942 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih (po pogodbah o izobraževanju) 3.448,002.899,00 14,5

1.000,000600963 Kazni in odškodnine 0,000,00 ---
1.000,00402799 Druge odškodnine in kazni 0,000,00 ---

8.800,0006009640 Prisp.za vzpodb.zaposlov.invalidov po ZZRI 3.475,548.333,25 253,2
8.800,00402940 Prispevek za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI 3.475,548.333,25 253,2

1.500,0006009641 Dnevnice za službena potovanja v tujini 800,0069,30 187,5
1.500,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 800,0069,30 187,5

67.255,000601001 Sredstva, prenesena drugim občinam-SOU DBK - plače in dodatki 46.000,000,00 146,2
67.255,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 46.000,000,00 146,2

33.627,000601002 Sredstva, prenesena drugim občinam-SOU DBK - prisp.delodajalca 2.400,000,00 ---
33.627,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 2.400,000,00 ---

22.000,000601003 Sredstva, prenesena drugim občinam-SOU DBK - mat.str. 20.000,000,00 110,0
22.000,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 20.000,000,00 110,0

95.500,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 50.385,1053.600,86 189,5

15.500,000601303 Nakup pisarniškega pohištva 14.625,619.761,83 106,0
15.500,00420200 Nakup pisarniškega pohištva 14.625,619.761,83 106,0

Stran: 12 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

16.000,000601305 Nakup strojne računalniške opreme 8.507,119.262,19 188,1
16.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 8.507,119.262,19 188,1

1.000,000601306 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,000,00 ---
1.000,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,000,00 ---

3.000,000601307 Nakup telekomunikacijske opreme 1.016,92552,30 295,0
3.000,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 1.016,92552,30 295,0

10.000,000601308 Nakup druge opreme in napeljav 2.352,662.934,10 425,1
10.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.352,662.934,10 425,1

10.000,000601309 Nakup licenčne programske opreme 2.173,551.935,41 460,1
10.000,00420703 Nakup licenčne programske opreme 2.173,551.935,41 460,1

40.000,000601602 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov in posl.stavb 21.709,2529.155,03 184,3
40.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 21.709,2529.155,03 184,3

816.223,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 868.135,11728.988,37 94,0

816.223,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 868.135,11728.988,37 94,0

131.000,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 51.223,5958.024,37 255,7

31.500,000700101 Redna dejavnost 31.500,0027.976,83 100,0
31.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 31.500,0027.976,83 100,0

1.500,000700102 Prejemki zunanjih sodelavcev 381,73317,71 393,0
1.500,00402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 381,73317,71 393,0

1.500,000700105 Sofinanc.delovanja Enote reševalnih psov 1.500,001.500,00 100,0
1.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 100,0

0,000700107 Projekt "Skupaj za varni jutri" 0,001.320,00 ---
0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.320,00 ---

Stran: 13 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

4.000,000700109 Str.vzdrževanja  AED naprav 2.567,742.786,58 155,8
4.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.567,742.786,58 155,8

2.500,000700110 Požarna preventiva 0,002.372,66 ---
2.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,002.372,66 ---

70.000,000700111 Projekt Interreg - Hitro 2 6.396,210,00 ---
70.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.396,210,00 ---

15.000,000700301 Nakup opreme za potrebe CZ 3.765,717.659,59 398,3
15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.765,717.659,59 398,3

5.000,000700501 Vzdrževanje zaklonišč 5.112,2014.091,00 97,8
5.000,00420501 Obnove 5.112,2014.091,00 97,8

685.223,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 816.911,52670.964,00 83,9

41.903,000700701 Tekoče vzdrževanje opreme 41.903,0034.203,30 100,0
41.903,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 41.903,0034.203,30 100,0

105.000,000700702 Sredstva za požarno varnost (redna dejavnost) 95.000,0057.071,58 110,5
105.000,00402999 Drugi operativni odhodki 95.000,0057.071,58 110,5

45.000,000700703 Prostovoljna gasilska društva 45.000,0040.000,00 100,0
45.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 45.000,0040.000,00 100,0

20.000,000700704 Izobraževanje za mlade gasilce 15.000,0012.000,00 133,3
20.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0012.000,00 133,3

40.000,000700717 Sof.obnove in dograditve gasilskih domov 21.008,5246.000,00 190,4
40.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 21.008,5246.000,00 190,4

220,000700718 Prejemki zunanjih sodelavcev 0,000,00 ---
220,00402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 0,000,00 ---

600,000700727 Drugi odhodki 0,000,00 ---
600,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

Stran: 14 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

0,000700748 50 let PGD Rodine 500,000,00 0,0
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 0,0

0,000700749 40 let PGD Učakovci - Vukovci 0,00500,00 ---
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,00500,00 ---

0,000700750 150 let PGD Črnomelj 500,000,00 0,0
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 0,0

0,000700751 130 let PGD Stari trg ob Kolpi 500,000,00 0,0
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 0,0

0,000700752 90 let PGD Adlešiči 500,000,00 0,0
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 0,0

0,000700753 90 let PGD Tanča Gora 500,000,00 0,0
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 0,0

0,000700754 70 let PGD Žuniči 500,000,00 0,0
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 0,0

500,000700755 90 let PGD Cerkvišče 0,000,00 ---
500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

500,000700756 70 let PGD Zilje 0,000,00 ---
500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

500,000700757 90 let PGD Preloka 0,000,00 ---
500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

10.000,000700758 PGD Stari trg ob Kolpi - dograditev gas.doma 0,000,00 ---
10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

95.000,000700801 Sredstva za delovanje GZ 95.000,0090.000,00 100,0
95.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 95.000,0090.000,00 100,0

Stran: 15 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

30.000,000700802 Sredstva za delovanje GZ - projekti 120.000,000,00 25,0
30.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 120.000,000,00 25,0

150.000,000700901 Nakup gasilske opreme 180.000,00188.995,05 83,3
150.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 180.000,00188.995,05 83,3

80.000,000700902 Uresničevanje Uredbe 135.000,00135.000,00 59,3
80.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 135.000,00135.000,00 59,3

66.000,000700903 Sredstva požarne takse 66.000,0067.194,07 100,0
66.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 66.000,0067.194,07 100,0

3.500,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.108,983.499,98 315,6

3.500,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.108,983.499,98 315,6

3.500,0008029001 Prometna varnost 1.108,983.499,98 315,6

3.500,000800101 Stroški  SPVCP 1.108,983.499,98 315,6
3.500,00402999 Drugi operativni odhodki 1.108,983.499,98 315,6

76.000,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 76.000,0066.133,14 100,0

76.000,001003 Aktivna politika zaposlovanja 76.000,0066.133,14 100,0

76.000,0010039001 Povečanje zaposljivosti 76.000,0066.133,14 100,0

26.000,001000101 Javna dela - komunalna dejavnost 26.000,0022.103,85 100,0
26.000,00402999 Drugi operativni odhodki 26.000,0022.103,85 100,0

50.000,001000103 Javna dela s področja družbenih dejavnosti 50.000,0044.029,29 100,0
50.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 50.000,0044.029,29 100,0

Stran: 16 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

462.640,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 404.358,20543.437,45 114,4

219.851,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 203.949,88178.839,34 107,8

60.000,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 63.212,8844.218,87 94,9

10.000,001100201 Podp.živin.proiz.-pokriv.dodatnih str.transp.iz odročn.krajev 8.797,887.898,22 113,7
10.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 8.797,887.898,22 113,7

50.000,001100304 Ukrepi za prestrukt.in prenovo kmet.proizvodnje 54.415,0036.320,65 91,9
50.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 54.415,0036.320,65 91,9

133.851,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 98.652,00118.552,85 135,7

35.000,001100401 Urejanje kmetijskih zemljišč in kmet.infrastruktura 35.000,0024.922,16 100,0
35.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 35.000,0024.922,16 100,0

12.851,001100403 Razvojni projekti LAS Dol.in Bele krajine (Leader/CLLD) 12.852,0013.278,00 100,0
12.851,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 12.852,0013.278,00 100,0

15.000,001100431 Priprava proj.Leader in CLLD 0,000,00 ---
15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

20.000,001100434 Vzdr.poti zaradi varovanja meje 1.800,0035.542,41 ---
20.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.800,0035.542,41 ---

7.000,001100437 Črnomaljske akcije 6.000,002.800,65 116,7
7.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.000,002.800,65 116,7

0,001100438 Dr.stor.in dokum.-Proj.Leader in CLLD-KP Lahinja-Lahinjski lugi 0,003.408,92 ---
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,003.408,92 ---

18.000,001100501 Str. delovanja tržnice 17.000,0015.000,00 105,9
18.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 17.000,0015.000,00 105,9

16.000,001100505 Ukrepi s področja razvoja dopolnilnih dejavnosti 16.000,0015.601,19 100,0
16.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 16.000,0015.601,19 100,0

Stran: 17 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

10.000,001100601 Sofinanciranje  programov društev 10.000,007.999,52 100,0
10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,007.999,52 100,0

26.000,0011029003 Zemljiške operacije 42.085,0016.067,62 61,8

15.000,001100701 Urejanje kmetijskih zemljišč-male agromelioracije 12.085,0010.214,06 124,1
15.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 12.085,0010.214,06 124,1

0,001100712 Izvedba agromelioracije  - Dragatuško polje 0,00854,00 ---
0,00420400 Priprava zemljišča 0,00854,00 ---

6.000,001100721 Vzdrževanje komasac.in agromelior.območij 30.000,004.999,56 20,0
6.000,00402999 Drugi operativni odhodki 30.000,004.999,56 20,0

5.000,001100722 Podpora za tekoče poslovanje v primarni kmetijski proizvodnji 0,000,00 ---
5.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,000,00 ---

24.000,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 12.183,0013.923,02 197,0

3.000,0011039001 Delovanje služb in javnih zavodov 183,000,00 ---

3.000,001100902 Drugi odhodki 183,000,00 ---
3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 183,000,00 ---

21.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 12.000,0013.923,02 175,0

15.000,001101001 Stroški oskrbe živali, zaradi nevarnosti okužbe 7.000,009.743,02 214,3
15.000,00402999 Drugi operativni odhodki 7.000,009.743,02 214,3

6.000,001101004 Sofin.sterilizacije in kastracije mačk in psov 5.000,004.180,00 120,0
6.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,004.180,00 120,0

215.789,001104 Gozdarstvo 185.225,32347.675,09 116,5

215.789,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 185.225,32347.675,09 116,5

180.000,001101201 Vzdrževanje gozdnih cest 168.700,00192.219,59 106,7
180.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 168.700,00192.219,59 106,7

Stran: 18 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

10.000,001101202 Stroški sečnje lesa in vzdr. gozdnih parcel 0,0023.200,53 ---
10.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0023.200,53 ---

6.000,001101205 Zagotavljanje tehnične podpore 2.000,002.000,00 300,0
6.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.000,002.000,00 300,0

13.089,001101206 Vlag.konces.dajatve v nar.vire-trajn.gosp.z divjadjo 2.508,320,00 521,8
13.089,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.508,320,00 521,8

0,001101208 Izgr.gozdne ceste Cirnik - Banova rupa 0,00125.204,17 ---
0,00420401 Novogradnje 0,00125.204,17 ---

0,001101209 Invest.nadzor-izdr.gozdne ceste Cirnik - Banova rupa 0,003.403,80 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,003.403,80 ---

0,001101210 Druge stor.in dokum.-izgr.gozdne ceste Cirnik - Banova rupa 0,001.647,00 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.647,00 ---

1.500,001101211 Načrti in dr.PD-gozdna cesta Tančegorski ovinek - Razvaje 12.017,000,00 12,5
1.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 12.017,000,00 12,5

5.000,001101212 Izgr.gozdna cesta Tančegorski ovinek - Razvaje 0,000,00 ---
5.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

200,001101213 Invest.nadzor - gozdna cesta Tančegorski ovinek - Razvaje 0,000,00 ---
200,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

3.000,001105 Ribištvo 3.000,003.000,00 100,0

3.000,0011059001 Program razvoja ribištva 3.000,003.000,00 100,0

3.000,001101301 RD Črnomelj - izvajanje nadzora 3.000,003.000,00 100,0
3.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,0

Stran: 19 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

1.814.656,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.460.091,651.657.397,47 124,3

1.810.656,001302 Cestni promet in infrastruktura 1.459.341,651.654.278,89 124,1

500.388,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 304.995,90314.162,73 164,1

315.000,001300101 Vzdrževanje lokalnih cest 300.000,00307.951,95 105,0
315.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 300.000,00307.951,95 105,0

10.000,001300102 Vzdrževanje javnih poti - sol za posip 4.995,904.417,38 200,2
10.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.995,904.417,38 200,2

175.388,001300301 Sanacija mostov 0,001.793,40 ---
175.388,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.793,40 ---

876.493,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 740.000,00807.915,17 118,4

700.000,001300401 Občinske ceste 700.000,00797.401,80 100,0
700.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 700.000,00797.401,80 100,0

97.000,001300424 Projekti 40.000,0010.513,37 242,5
97.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,0010.513,37 242,5

79.493,001300491 Ured.pločnika ob RT-919/1466 Žuniči-Vinica v Vinici 0,000,00 ---
79.493,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

103.775,0013029003 Urejanje cestnega prometa 68.245,75190.928,02 152,1

30.000,001301101 Prometni znaki in druge ureditve 10.000,0022.800,55 300,0
30.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 10.000,0022.800,55 300,0

15.000,001301102 Ureditev pokritih čakalnic na avtobusnih postajališčih 12.250,0012.880,00 122,5
15.000,00420401 Novogradnje 12.250,0012.880,00 122,5

4.000,001301103 Neprometna signalizacija - turistična in dr.obvestilna signaliz. 2.000,002.338,20 200,0
4.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.000,002.338,20 200,0

500,001301105 Ulično označevanje - izvedba 0,000,00 ---
500,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

Stran: 20 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

19.169,001301107 Obč.celostna prometna strategija obč.Črn. 28.752,960,00 66,7
19.169,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 28.752,960,00 66,7

2.000,001301108 Elaborat - turistična in druga obvestilna signalizacija 915,000,00 218,6
2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 915,000,00 218,6

8.000,001301109 Evropski teden mobilnosti 9.935,797.858,17 80,5
8.000,00402999 Drugi operativni odhodki 9.935,797.858,17 80,5

4.758,001301110 Najemnina za parkirišča 4.392,004.392,00 108,3
4.758,00402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore 4.392,004.392,00 108,3

0,001301117 Izdelava prometne študije 0,0023.729,00 ---
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,0023.729,00 ---

16.946,001301132 Nakup zemljišč - reg.koles.povezava Livar Črn. - TRIS Kanižarica 0,000,00 ---
16.946,00420600 Nakup zemljišč 0,000,00 ---

2.500,001301133 Načrti in PD - reg.kolesar.povezava Livar Črn. - TRIS Kanižarica 0,000,00 ---
2.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

0,001301135 Reg.kolesarska povezava Črnomelj - Kanižarica 0,00112.226,15 ---
0,00420401 Novogradnje 0,00112.226,15 ---

0,001301136 Inv.nadzor - reg.koles.povezava Črnomelj - Kanižarica 0,004.703,95 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,004.703,95 ---

902,001301139 Regionalna celostna prometna strategija 0,000,00 ---
902,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,000,00 ---

330.000,0013029004 Cestna razsvetljava 346.100,00341.272,97 95,4

100.000,001302001 Javna razsvetljava - tokovina 98.900,0098.927,51 101,1
100.000,00402200 Električna energija 98.900,0098.927,51 101,1

25.000,001302002 Vzdrževanje javne razsvetljave 35.000,0028.803,90 71,4
25.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 35.000,0028.803,90 71,4

Stran: 21 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

150.000,001302004 Ureditev  JR v občini 150.000,00145.398,89 100,0
150.000,00420401 Novogradnje 150.000,00145.398,89 100,0

55.000,001302017 Posodobitev JR v občini 62.200,0068.142,67 88,4
55.000,00402200 Električna energija 62.200,0068.142,67 88,4

4.000,001306 Telekomunikacije in pošta 750,003.118,58 533,3

4.000,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 750,003.118,58 533,3

4.000,001302106 Wi-Fi točke - str.upravljanja in vzdrževanja 750,003.118,58 533,3
4.000,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 750,003.118,58 533,3

1.305.794,0014 GOSPODARSTVO 1.823.239,841.597.960,04 71,6

635.267,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 1.250.864,651.322.574,94 50,8

635.267,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.250.864,651.322.574,94 50,8

3.546,001400307 Sred. za delovanje štipendijske sheme 4.478,004.478,00 79,2
3.546,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.478,004.478,00 79,2

239.859,001400309 RIC - Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 187.570,00182.956,33 127,9
239.859,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 187.570,00182.956,33 127,9

42.450,001400311 RIC - sredstva za prispevke delodajalca 38.874,0026.525,67 109,2
42.450,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 38.874,0026.525,67 109,2

103.400,001400312 RIC - Materialni stroški 125.000,00131.819,00 82,7
103.400,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 125.000,00131.819,00 82,7

3.936,001400313 RIC - premije kolekt. dod. pokojn. zavarov. 3.000,002.447,97 131,2
3.936,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 3.000,002.447,97 131,2

3.800,001400317 Promocija podjetništva 3.800,003.800,00 100,0
3.800,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 3.800,003.800,00 100,0

Stran: 22 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

6.727,001400320 Sofin.dejavn.spodbujanja reg.razvoja 6.861,005.558,56 98,1
6.727,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.861,005.558,56 98,1

99.054,001400329 RIC - str.delovanja podjetniškega inkubatorja 87.816,0083.264,85 112,8
99.054,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 87.816,0083.264,85 112,8

7.000,001400338 Sofin.podjetniških inovacij 7.000,003.500,00 100,0
7.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 7.000,003.500,00 100,0

1.180,001400339 Str.za delovanje projekta podjetniških inovacij 1.150,001.150,00 102,6
1.180,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.150,001.150,00 102,6

8.800,001400340 Podjetniška konf. in skupne aktivnosti 780,004.161,93 ---
8.800,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 780,004.161,93 ---

4.073,001400345 Koordinacija projektov 3.965,003.702,00 102,7
4.073,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 3.965,003.702,00 102,7

3.070,001400349 Izvajanje garancijske sheme 3.065,233.052,72 100,2
3.070,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 3.065,233.052,72 100,2

27.000,001400360 Obnova infrastrukture v poslovnih conah 0,0010.621,32 ---
27.000,00420501 Obnove 0,0010.621,32 ---

10.000,001400361 RIC - sred.za investicijsko vzdržev.stavb v upr. 17.400,000,00 57,5
10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 17.400,000,00 57,5

15.000,001400376 RIC - proj.Pokolpje 21.000,0018.169,11 71,4
15.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 21.000,0018.169,11 71,4

10.000,001400377 RIC - inv.vzdr.podj.inkub. 10.000,009.026,87 100,0
10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.000,009.026,87 100,0

0,001400378 Ured.ekon.posl.infrastrukt.v PC TRIS Kanižarica-3.del: ceste G, D1 in G1 669.584,22722.496,84 0,0
0,00420401 Novogradnje 669.584,22722.496,84 0,0

Stran: 23 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

0,001400379 Inv.nadzor-ekon.posl.infrastrukt.v PC TRIS Kanižarica-3.del: ceste G, D1 in G1 10.904,9023.010,75 0,0
0,00420801 Investicijski nadzor 10.904,9023.010,75 0,0

0,001400381 Druge stor.in dok.-ured.infr.v PC TRIS Kanižarica-3.del: ceste G, D1 in G1 10.632,3043.053,69 0,0
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.632,3043.053,69 0,0

6.372,001400384 Robotika in zabavno programiranje 2.800,002.500,00 227,6
6.372,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.800,002.500,00 227,6

35.000,001400401 Pospeševanje podjetništva 35.184,0033.131,33 99,5
35.000,00410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 35.184,0033.131,33 99,5

5.000,001400406 Drugi odhodki 0,004.148,00 ---
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,004.148,00 ---

670.527,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 572.375,19275.385,10 117,2

175.849,0014039001 Promocija občine 164.454,00153.597,59 106,9

25.000,001400501 Promocijske dejavnosti 25.000,0020.435,66 100,0
25.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 25.000,0020.435,66 100,0

40.000,001400502 RIC - promocijske dejavnosti 33.500,0036.083,00 119,4
40.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 33.500,0036.083,00 119,4

5.500,001400507 RIC - ostali projekti 5.520,003.477,20 99,6
5.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.520,003.477,20 99,6

64.000,001400509 RIC - izvajanje strateg.razvoja turizma Bele krajine 64.000,0060.967,72 100,0
64.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 64.000,0060.967,72 100,0

32.983,001400511 RIC - sr.za plače in dr.izdatke zaposl. DMO 31.000,0028.009,00 106,4
32.983,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 31.000,0028.009,00 106,4

3.874,001400512 RIC - sr.za prisp.delodajalca DMO 5.000,004.203,01 77,5
3.874,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 5.000,004.203,01 77,5

Stran: 24 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

492,001400513 RIC - premije kolekt.dod.pokojn.zavarovanja DMO 434,00422,00 113,4
492,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 434,00422,00 113,4

4.000,001400514 RIC - stroški obratovanja - Črnomaljski grad 0,000,00 ---
4.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

494.678,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 407.921,19121.787,51 121,3

10.000,001400801 Turistični programi - sofinanciranje 10.000,0010.000,00 100,0
10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,0

70.000,001400906 RIC-prired.Jurjevanje 60.000,0060.000,00 116,7
70.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 60.000,0060.000,00 116,7

20.000,001401136 Vzdrževanje in upravljanje turistične infrastrukture 30.000,0019.200,89 66,7
20.000,00402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0019.200,89 66,7

750,001401137 Vodno povračilo za vstopno izstopna mesta 500,00419,52 150,0
750,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 500,00419,52 150,0

110.000,001401147 Urej.prireditv.prostora v jurjevanjski dragi 13.000,000,00 846,2
110.000,00420501 Obnove 13.000,000,00 846,2

1.000,001401149 Inv.nadzor - urej.prireditv.prostora v jurjevanjski dragi 0,000,00 ---
1.000,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

6.000,001401152 Načrti in dr.proj.dokum. - urej.prireditv.prostora v jurjevanjski dragi 0,0018.025,50 ---
6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,0018.025,50 ---

15.000,001401156 Vzdr.in upravljanje polnilne postaje 6.000,002.065,42 250,0
15.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.000,002.065,42 250,0

31.000,001401158 Ureditev turistične infrastrukture v mestnem jedru 0,006.507,48 ---
31.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,006.507,48 ---

40.000,001401161 Ured.ob reki Lahinji in Dobličici v mest.jedru - Vstopno izstona mesta za plovbo 0,000,00 ---
40.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

Stran: 25 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5.000,001401162 Načrti in dr.PD - Ured.ob reki Lahinji in Dobličici v mest jedru-Vstopno izstopna mesta za plovbo 5.868,44183,00 85,2
5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.868,44183,00 85,2

0,001401164 Stroški vzdrževanja - Tematske poti 0,001.500,00 ---
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.500,00 ---

0,001401165 Kolesarska veriga na podeželju 2 - z okolj.prij.infrast.do urej.podeželja 0,002.836,50 ---
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,002.836,50 ---

138.928,001401166 Ured.Po poteh skrivnostnega obiskovalca (Črnomelj iz vode-1.faza) 241.161,350,00 57,6
138.928,00420401 Novogradnje 241.161,350,00 57,6

5.000,001401167 Inv.nadzor - Po poteh skrivnostnega obiskovalca (Črnomelj iz vode-1.faza) 8.000,000,00 62,5
5.000,00420801 Investicijski nadzor 8.000,000,00 62,5

5.000,001401168 Dr.stor.in dokum. - Po poteh skrivnostnega obiskovalca (Črnomelj iz vode-1.faza) 0,001.049,20 ---
5.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.049,20 ---

0,001401169 Z okolju prijazno infrastrukturo do urejenega podeželja 33.391,400,00 0,0
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 33.391,400,00 0,0

2.000,001401170 Dr.stor.in dokum. - Z okolju prijazno infrastrukturo do urejenega podeželja 0,000,00 ---
2.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

35.000,001401171 Trajnostna mobilnost - širitev mreže kolesarskih postaj 0,000,00 ---
35.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,000,00 ---

1.030.783,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 714.382,812.396.663,89 144,3

1.030.783,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 714.382,812.396.663,89 144,3

147.234,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 106.411,57160.127,83 138,4

36.200,001500105 Obnovitvene in razširitvene investicije-CeROD 2.000,005.847,07 ---
36.200,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.000,005.847,07 ---

Stran: 26 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

50.000,001500106 Ured.EKO otokov.nabava posod za BIO odpadke 42.355,0031.728,50 118,1
50.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 42.355,0031.728,50 118,1

24.000,001500107 Subvencije omrežnin 15.000,0013.038,87 160,0
24.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.000,0013.038,87 160,0

37.034,001500108 CERO DBK - MBO Dolenjske in Bele krajine 40.600,00109.513,39 91,2
37.034,00431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 40.600,00109.513,39 91,2

0,001500111 Odškodn.zaradi sodne poravnave - CeROD (2.faza) 6.456,570,00 0,0
0,00402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov 6.456,570,00 0,0

681.259,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 519.570,002.140.668,81 131,1

1.200,0015007001 Načrti in dr.proj.dok. - kanaliz.v delu RN Drenovec-pod R1-218 0,000,00 ---
1.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

0,0015007007 Druge stor.in dokum. - kanaliz.in ČN Dobliče - 1.faza 0,001.390,80 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.390,80 ---

35.000,0015007010 Načrt.in dr.proj.dok. - Kanal.Kanižarica (Blatnik, Kočevje - Vrlinič) 0,006.978,40 ---
35.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,006.978,40 ---

48.788,0015007013 Načrti in dr.proj.dok. - kanalizacija Lokve 0,000,00 ---
48.788,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

4.346,0015007018 Načrti in dr.proj.dok. - Dograditev kanalizacije v aglomeraciji Črnomelj 0,000,00 ---
4.346,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

66.477,0015007019 Dr.stor.in dok.-Dograditev kanalizacije v aglomeraciji Črnomelj 0,000,00 ---
66.477,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

310.250,001500746 Rekonstr.kanalizacijskega omrežja 311.000,00169.046,85 99,8
310.250,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 311.000,00169.046,85 99,8

54.750,001500747 Investicijsko vzdrž.kanalizacijske opreme 70.000,0069.852,69 78,2
54.750,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 70.000,0069.852,69 78,2

Stran: 27 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

40.000,001500765 Subvenc.malih čistilnih naprav 50.000,0013.000,00 80,0
40.000,00410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 50.000,0013.000,00 80,0

95.000,001500766 Subvencije omrežnin 87.570,0074.777,97 108,5
95.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 87.570,0074.777,97 108,5

0,001500767 Dr.stor. in dokum.-Odv.in čišč.odpad.vode v poreč. Kolpe-obč.Črn. 0,002.104,50 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,002.104,50 ---

3.000,001500787 Druge storitve in dokum. - kanalizacije in ČN v občini 1.000,000,00 300,0
3.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000,000,00 300,0

22.448,001500789 Načrti in dr.proj.dok. - kanalizacija Vinica-2.del 0,000,00 ---
22.448,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

0,001500796 Odv.in čišč.odp.voda iz porečja Kolpe-obč.Črn. 0,001.737.797,48 ---
0,00420401 Novogradnje 0,001.737.797,48 ---

0,001500798 Inv.nadzor-odv.in čišč.odpad.voda iz porečja Kolpe-obč.Črn. 0,0065.720,12 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,0065.720,12 ---

202.290,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 88.401,2495.867,25 228,8

15.000,001501901 Varstvo okolja 9.534,2417.743,30 157,3
15.000,00402999 Drugi operativni odhodki 9.534,2417.743,30 157,3

4.000,001501902 Odvoz odpadkov v času turisitčne sezone 3.038,002.930,93 131,7
4.000,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 3.038,002.930,93 131,7

39.500,001501906 RIC - upravljanje KP Lahinja 39.500,0040.000,00 100,0
39.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 39.500,0040.000,00 100,0

34.928,001501956 RIC-sr.za plače in dr.izdatke zaposlenim 31.500,0030.392,55 110,9
34.928,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 31.500,0030.392,55 110,9

4.820,001501957 RIC-sr.za prisp.delodajalca 4.396,004.379,75 109,7
4.820,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 4.396,004.379,75 109,7

Stran: 28 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

492,001501958 RIC-premija kolekt.dod.pokojn.zavarovanja 433,00420,72 113,6
492,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 433,00420,72 113,6

1.000,001501959 Dr.stor.in dok.-ohr.podtalnice in vodn.virov-ohranj.črnega močerila 0,000,00 ---
1.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

1.000,001501960 RIC - Drugi projekti 0,000,00 ---
1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

101.550,001501990 Projekt "Barja in mokrotini travniki" 0,000,00 ---
101.550,00420601 Nakup gozdov 0,000,00 ---

2.597.860,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.819.248,501.671.283,45 142,8

417.495,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 114.260,0073.929,71 365,4

28.000,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 25.000,0024.843,48 112,0

25.000,001600206 Vodenje katastra GJI 25.000,0024.843,48 100,0
25.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 25.000,0024.843,48 100,0

1.000,001600209 Vzpostavitev evidence dejanske rabe zemljišč 0,000,00 ---
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

2.000,001600210 Novelacija BCP 0,000,00 ---
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

389.495,0016029003 Prostorsko načrtovanje 89.260,0049.086,23 436,4

109.000,001600401 Izvedbeni prostorski akti 1.000,000,00 ---
109.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,000,00 ---

130.000,001600402 Strateški prostorski akti 20.000,008.093,49 650,0
130.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.000,008.093,49 650,0

0,001600404 Izdelava poplavne študije HHŠ 0,0014.780,30 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,0014.780,30 ---

Stran: 29 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

4.715,001600405 Regionalni prostorski plan 0,000,00 ---
4.715,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,000,00 ---

47.580,001600406 Teh.posodobitve obč.prost.izvedb.akta - izvedba 0,000,00 ---
47.580,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

200,001600407 Dr.stor. - Teh.posodobitve obč.prost.izvedb.akta 0,000,00 ---
200,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

48.000,001600408 Evidence stavb.zemlj.in raz.stopnje nepozid.stavb.zemljišč 0,000,00 ---
48.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

0,001603201 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 33.260,006.740,50 0,0
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 33.260,006.740,50 0,0

30.000,001603221 Ureditev odprtih javnih površin 20.000,0019.471,94 150,0
30.000,00402999 Drugi operativni odhodki 20.000,0019.471,94 150,0

20.000,001603222 Nakup urbane opreme 15.000,000,00 133,3
20.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 15.000,000,00 133,3

1.460.095,001603 Komunalna dejavnost 1.449.967,291.256.297,61 100,7

789.765,0016039001 Oskrba z vodo 802.000,00697.028,20 98,5

5.000,001600606 Plač. drugih stor. in dokument.-vodovodi v občini Črnomelj 0,006.636,80 ---
5.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,006.636,80 ---

240.000,001600620 Subvencija omrežnine 240.000,00215.000,00 100,0
240.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 240.000,00215.000,00 100,0

442.000,001600621 Rekonstrukcije vodovodnega omrežja 459.000,00388.226,71 96,3
442.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 459.000,00388.226,71 96,3

78.000,001600622 Inv.vzdr.opreme in objektov 85.000,0078.624,70 91,8
78.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 85.000,0078.624,70 91,8

Stran: 30 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

500,001600642 Drugi odhodki s področja oskrbe z vodo 0,000,00 ---
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---

4.347,001600662 Načrti in dr.proj.dok. - Zmanjšanje vodnih izgub na VS Črnomelj 0,000,00 ---
4.347,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

1.918,001600663 Dr.stor.in dok. - Zmanjšanje vodnih izgub na VS Črnomelj 0,000,00 ---
1.918,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

18.000,001603301 Sofinanciranje prevoza pitne vode 18.000,008.539,99 100,0
18.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 18.000,008.539,99 100,0

56.330,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 16.867,293.120,60 334,0

3.800,001603401 Vzdrževanje grobišč in pokopališč 7.500,003.092,70 50,7
3.800,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 7.500,003.092,70 50,7

2.530,001603403 Najemnina za pokopališča 2.530,0027,90 100,0
2.530,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.530,0027,90 100,0

50.000,001603404 Investicijsko vzdrževanje pokopališč 6.837,290,00 731,3
50.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 6.837,290,00 731,3

614.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 631.100,00556.148,81 97,3

12.000,001601301 Čistilni material in storitve 11.000,008.396,28 109,1
12.000,00402001 Čistilni material in storitve 11.000,008.396,28 109,1

350.000,001603501 Vzdrževanje mesta 393.000,00313.985,67 89,1
350.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 393.000,00313.985,67 89,1

250.000,001603503 Vzdrževanje zelenih površin 227.000,00233.651,86 110,1
250.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 227.000,00233.651,86 110,1

2.000,001603802 Oglasne table po KS 100,00115,00 ---
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 100,00115,00 ---

Stran: 31 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

149.500,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 141.250,00123.541,11 105,8

149.500,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 141.250,00123.541,11 105,8

100.000,001602201 Tekoče vzdrževanje stanovanj 100.000,0086.740,58 100,0
100.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 100.000,0086.740,58 100,0

36.000,001602202 Vplačila v  rezervni sklad 33.000,0028.151,34 109,1
36.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 33.000,0028.151,34 109,1

3.000,001602203 Obratovalni str.ob izselitvi 0,000,00 ---
3.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 0,000,00 ---

2.000,001602205 Drugi odhodki 1.000,008.649,19 200,0
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,008.649,19 200,0

500,001603602 Odpravnine po zakonu o denacionalizaciji 0,000,00 ---
500,00402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov 0,000,00 ---

8.000,001603901 Invest.transf.posameznikom in zasebnikom-podpora mladim pri reš.stan.problema 7.250,000,00 110,3
8.000,00431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 7.250,000,00 110,3

570.770,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 113.771,21217.515,02 501,7

93.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 51.000,0024.421,94 182,4

40.000,001602601 Drugi str. urejanja zemljišč - stavbna zemljišča 25.000,0015.558,39 160,0
40.000,00402999 Drugi operativni odhodki 25.000,0015.558,39 160,0

40.000,001602602 Drugi str. urejanja zemljišč - kmetijska zemljišča 25.000,007.115,55 160,0
40.000,00402999 Drugi operativni odhodki 25.000,007.115,55 160,0

12.000,001602604 Odškodnine zaradi urejanja zemljišč 1.000,001.748,00 ---
12.000,00402799 Druge odškodnine in kazni 1.000,001.748,00 ---

1.000,001602606 Str.urejanja in vzdrževanja občinskih zemljišč 0,000,00 ---
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

Stran: 32 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

477.770,0016069002 Nakup zemljišč 62.771,21193.093,08 761,1

63.940,001602701 Nakup kmetijskih zemljišč 2.876,063.028,84 ---
63.940,00420600 Nakup zemljišč 2.876,063.028,84 ---

413.830,001602901 Nakup stavbnih zemljišč in stavb 59.895,15190.064,24 690,9
413.830,00420600 Nakup zemljišč 59.895,15190.064,24 690,9

4.151.513,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 11.008,0014.696,16 ---

4.151.513,001702 Primarno zdravstvo 11.008,009.893,56 ---

4.151.513,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 11.008,009.893,56 ---

350,001700224 Energetsko knjigovodstvo 350,00350,00 100,0
350,00402099 Drugi splošni material in storitve 350,00350,00 100,0

1.000,001700236 Drugi odhodki 0,000,00 ---
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

9.942,001700238 Udeležba na doseženih prihrankih 10.658,009.543,56 93,3
9.942,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 10.658,009.543,56 93,3

4.065.221,001700246 Dozidava ZD Črnomelj - urgenca in laboratorij 0,000,00 ---
4.065.221,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

50.000,001700247 Inv.nadzor - dozidava ZD Črnomelj - urgenca in laboratorij 0,000,00 ---
50.000,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

25.000,001700248 Druge stor.in dok.- dozidava ZD Črnomelj - urgenca in laboratorij 0,000,00 ---
25.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

0,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 0,004.802,60 ---

0,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 0,004.802,60 ---

0,001700600 Sof.stroškov kineziologa 0,004.802,60 ---
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,004.802,60 ---

Stran: 33 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2.638.640,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.130.301,252.520.349,97 123,9

1.310.619,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 793.235,54664.661,28 165,2

1.287.589,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 756.660,54636.852,66 170,2

1.300,0018002010 Obnova spominskih obeležij 0,001.200,00 ---
1.300,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.200,00 ---

100,00180020103 Obnova Stoničevega gradu - 1.faza 0,000,00 ---
100,00420501 Obnove 0,000,00 ---

50,00180020104 Inv.nadzor-obnova Stoničevega gradu - 1.faza 0,000,00 ---
50,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

500,00180020105 Inv.nadzor-obnova črnomaljskega gradu 0,001.314,39 ---
500,00420801 Investicijski nadzor 0,001.314,39 ---

50,00180020106 Načrti in dr.proj.dokum.-obnova Stoničevega gradu - 1.faza 0,008.784,00 ---
50,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,008.784,00 ---

0,00180020110 Izdel.analize oživljanja mestnega jedra 0,002.000,00 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,002.000,00 ---

826.712,00180020111 Obnova črnom.Gradu - Branilci krone in meja 536.190,00383.155,02 154,2
826.712,00420501 Obnove 536.190,00383.155,02 154,2

15.287,00180020112 Invest.nadzor - Branilci krone in meja 12.139,0016.718,13 125,9
15.287,00420801 Investicijski nadzor 12.139,0016.718,13 125,9

14.274,00180020113 Načrti in dr.proj.dok. - Branilci krone in meja 0,007.911,70 ---
14.274,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,007.911,70 ---

250.871,00180020114 Dr.stor. In dok. - Branilci krone in meja 3.000,0012.476,94 ---
250.871,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.000,0012.476,94 ---

Stran: 34 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

50,00180020115 Druge stor.in dokum.-obnova Stoničevega gradu 0,0012.343,67 ---
50,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,0012.343,67 ---

39.196,0018002013 RIC - sred.za plače in druge izdatke zaposlenim v MMZ 34.676,0034.391,40 113,0
39.196,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 34.676,0034.391,40 113,0

5.607,0018002014 RIC - sred.za prisp.delodajalca - MMZ 5.303,005.249,88 105,7
5.607,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 5.303,005.249,88 105,7

492,0018002015 RIC - premije kol.dod.pokojn.zavarovanja - MMZ 421,00420,72 116,9
492,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 421,00420,72 116,9

5.000,0018002018 Stroški vzdrž.objektov kulturne dediščine 4.392,00380,64 113,8
5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 4.392,00380,64 113,8

2.100,001800203 Sof.str.obratov. - uporaba prost.v Pastoralnem c. 2.100,002.100,00 100,0
2.100,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.100,002.100,00 100,0

30.000,0018002033 Obnova črnom.gradu 32.765,5425.502,19 91,6
30.000,00420501 Obnove 32.765,5425.502,19 91,6

8.000,0018002034 Načrti in dr.proj.dokum. - obnova črnom.gradu 21.960,000,00 36,4
8.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 21.960,000,00 36,4

15.000,001800204 Sof.obnove objektov kulturne dediščine 15.000,0025.000,00 100,0
15.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0025.000,00 100,0

0,0018002041 ZIK Črnomelj - obratovalni str. KD Črnomelj 29.168,0055.644,16 0,0
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 29.168,0055.644,16 0,0

53.000,001800222 Ureditve v mestnem jedru 1.000,0016.115,66 ---
53.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,0016.115,66 ---

20.000,0018002561 Str.obratovanja Mestne muzejske zbirke, Zakladnica 29.205,0026.144,16 68,5
20.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 29.205,0026.144,16 68,5

Stran: 35 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

0,0018002564 Načrti in dr.proj.dokum. - prenova KD Dragatuš 29.341,000,00 0,0
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 29.341,000,00 0,0

23.030,0018029002 Premična kulturna dediščina 36.575,0027.808,62 63,0

10.530,001801004 Belokr. muzej Metlika - materialni str. 11.700,0010.308,62 90,0
10.530,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 11.700,0010.308,62 90,0

10.000,001801017 RIC - str.obratovanja in izvaj.dej.rudniškega muzeja 12.375,0015.000,00 80,8
10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.375,0015.000,00 80,8

2.500,001801018 Sodelovanje v proj. - Druž.mest kostanjeviškega mest.prava 2.500,002.500,00 100,0
2.500,00402999 Drugi operativni odhodki 2.500,002.500,00 100,0

0,001801019 Bel.muzej Metlika-sofin.Nove stalne razstave - "V deželi, ki se imenuje Metlika - BK v srednjem in novem veku" 10.000,000,00 0,0
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.000,000,00 0,0

915.471,001803 Programi v kulturi 969.465,711.513.995,59 94,4

467.139,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 503.581,921.150.210,89 92,8

223.000,001801301 Kjižnica - sreds. za plače in dr.izd.zaposlenih 214.000,00211.010,87 104,2
223.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 214.000,00211.010,87 104,2

37.000,001801303 Knjižnica Črn. - sred. za prisp. delod. 35.000,0031.505,39 105,7
37.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 35.000,0031.505,39 105,7

83.000,001801304 Knjižnica Črnomelj - materialni str. 83.000,0059.226,27 100,0
83.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 83.000,0059.226,27 100,0

4.200,001801305 Knjižnica - premije dod.kol.pok.zav. 4.500,003.314,22 93,3
4.200,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 4.500,003.314,22 93,3

3.500,001801306 Knjižnica Črn. - strok.izobr.zaposlenih 3.500,003.500,00 100,0
3.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.500,003.500,00 100,0

8.000,001801307 Nabava opreme za Knjižnico 20.000,0017.000,00 40,0
8.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,0017.000,00 40,0

Stran: 36 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

29.789,001801311 Udeležba na doseženih prihrankih 31.976,0028.860,61 93,2
29.789,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 31.976,0028.860,61 93,2

10.000,001801313 Invest.vzdrževanje Knjižnice Črn. 10.000,006.974,62 100,0
10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,006.974,62 100,0

4.000,001801316 Sanacija stavbe bivšega DD 39.226,92721.631,31 10,2
4.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 39.226,92721.631,31 10,2

0,001801317 Inv.nadzor - sanacija stavbe bivšega DD 0,006.804,00 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,006.804,00 ---

2.000,001801318 Dr.stor.in dok. - sanacija stavbe bivšega DD 0,0015.178,06 ---
2.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,0015.178,06 ---

11.650,001801319 Drugi odhodki 8.150,000,00 142,9
11.650,00402999 Drugi operativni odhodki 8.150,000,00 142,9

0,001801321 Načrti in druga proj.dokum.- preureditev prostorov Knjižnice 8.800,0013.200,00 0,0
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 8.800,0013.200,00 0,0

26.000,001801401 Nabava knjig 22.001,0021.665,34 118,2
26.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 22.001,0021.665,34 118,2

10.500,001801601 Sofinanc.projektov 10.428,0010.340,20 100,7
10.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.428,0010.340,20 100,7

13.000,001801701 Založništvo 13.000,000,00 100,0
13.000,00402999 Drugi operativni odhodki 13.000,000,00 100,0

1.500,001801702 Revija Rast 0,000,00 ---
1.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

218.600,0018039002 Umetniški programi 240.700,00173.724,34 90,8

128.600,001801808 ZIK Črn. - sred. za plače in dr.izd.zaposl. 136.600,00120.838,93 94,1
128.600,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 136.600,00120.838,93 94,1

Stran: 37 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

18.000,001801810 ZIK Črn. - sred. za prisp.delodajalca 20.000,0016.645,65 90,0
18.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 20.000,0016.645,65 90,0

14.000,001801811 ZIK Črn. - materialni str. 0,000,00 ---
14.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

2.000,001801817 ZIK Črn. - premije kolekt.dod.pokojn.zav. 2.100,002.060,94 95,2
2.000,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 2.100,002.060,94 95,2

20.000,001801819 Sofin.projektov in org. dogodkov ZIK 46.000,0020.000,00 43,5
20.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 46.000,0020.000,00 43,5

30.000,001801827 Druge prireditve 30.000,008.696,82 100,0
30.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.000,008.696,82 100,0

6.000,001801828 Osrednje prireditve ob državnih praznikih 6.000,005.482,00 100,0
6.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,005.482,00 100,0

94.450,0018039003 Ljubiteljska kultura 93.750,0093.050,40 100,8

19.100,001802001 JSKD - sofinanc. dejavn. in programi 19.100,0019.100,00 100,0
19.100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 19.100,0019.100,00 100,0

5.000,001802002 JSKD - Špeličeva hiša in sofinanc.uporabe prostorov 5.000,004.296,27 100,0
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,004.296,27 100,0

26.500,001802004 Sof.ljubitelj.kult.dej.na obm.obč.Črn.-plača strok.delavca 25.800,0021.713,94 102,7
26.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 25.800,0021.713,94 102,7

32.000,001802006 JSKD - sof.programov in projektov s področja ljubiteljske kult. 32.000,0029.385,00 100,0
32.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 32.000,0029.385,00 100,0

8.000,001802302 Godba na pihala 8.000,008.000,00 100,0
8.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,008.000,00 100,0

3.850,001802303 Drugi odhodki 3.850,0010.555,19 100,0
3.850,00402999 Drugi operativni odhodki 3.850,0010.555,19 100,0

Stran: 38 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

42.600,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 42.600,0038.911,61 100,0

34.600,001802801 Sofin.lokalnih medijev in glasil 34.600,0031.552,13 100,0
34.600,00402999 Drugi operativni odhodki 34.600,0031.552,13 100,0

8.000,001802802 Poštnina in kurirske stor. - Belokranjec 8.000,007.359,48 100,0
8.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 8.000,007.359,48 100,0

92.682,0018039005 Drugi programi v kulturi 88.833,7958.098,35 104,3

14.620,001802901 Stroški vzdrževanja hiše O.Župančiča in drugi str. 0,000,00 ---
14.620,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

30.000,001802910 RIC - str.obratov.hiše O.Župančiča in izvaj.aktivnosti 28.780,0031.735,30 104,2
30.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 28.780,0031.735,30 104,2

30.691,001802911 RIC - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim v HOŽ 27.124,0022.833,69 113,2
30.691,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 27.124,0022.833,69 113,2

3.898,001802912 RIC - sredstva za prispevke delodajalca HOŽ 3.755,003.143,04 103,8
3.898,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 3.755,003.143,04 103,8

492,001802913 RIC - Premije kolekt.dod.pokojn.zavarovanja HOŽ 421,00386,32 116,9
492,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 421,00386,32 116,9

0,001802914 Načrti in dr.proj.dok. - Obnova Spom.hiše O.Župančiča : Župančičev svet 18.666,000,00 0,0
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 18.666,000,00 0,0

12.981,001802915 Dr.stor.in dok. - Obnova Spom.hiše O.Župančiča : Župančičev svet 10.087,790,00 128,7
12.981,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.087,790,00 128,7

6.000,001804 Podpora posebnim skupinam 6.000,006.000,00 100,0

6.000,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 6.000,006.000,00 100,0

6.000,001806002 Sof.drugih društev, neprof.org.in ustanov 6.000,006.000,00 100,0
6.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,0

Stran: 39 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

406.550,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 361.600,00335.693,10 112,4

350.300,0018059001 Programi športa 306.400,00299.726,10 114,3

115.000,001805001 Sofinanciranje športnih programov 111.000,00109.000,00 103,6
115.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 111.000,00109.000,00 103,6

13.700,001805203 Vzdrževanje igrišč 14.500,0028.629,55 94,5
13.700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.500,0028.629,55 94,5

15.000,001805213 Obč.Semič-sof.obrat.in vzdrž.žičniških naprav (smučišče Gače) 15.000,0015.000,00 100,0
15.000,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 15.000,0015.000,00 100,0

22.000,001805302 Sofinanc. uporabe telovadn.pri OŠ MJ 24.300,0019.363,83 90,5
22.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 24.300,0019.363,83 90,5

60.000,001805303 Sofinanc. uporabe športne dvorane pri SŠ 66.400,0058.905,65 90,4
60.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 66.400,0058.905,65 90,4

4.000,001805305 Sofinanciranje uporabe telovadnice OŠ Loka 0,000,00 ---
4.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

50,001805402 Nakup opreme za igrišča 0,005.000,00 ---
50,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,005.000,00 ---

0,001805435 Športni park Črnomelj - PUMP TRACK 0,0060.960,01 ---
0,00420401 Novogradnje 0,0060.960,01 ---

50,001805436 Ured.športnih parkov v Občini Črnomelj 0,000,00 ---
50,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

0,001805440 Dr.stor.in dokum. - Športni Park Črnomelj - PUMP TRACK 0,00732,00 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00732,00 ---

76.000,001805441 Sanacija trav.površin in namak.sist.na ŠRC Loka 0,000,00 ---
76.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

Stran: 40 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

0,001805442 Izgradnja vadb.parka pri OŠ Dragatuš 75.200,000,00 0,0
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 75.200,000,00 0,0

43.000,001805443 Izgradnja vadbenega parka pri OŠ Vinica 0,000,00 ---
43.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

1.500,001806101 Drugi odhodki za šport 0,002.135,06 ---
1.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,002.135,06 ---

56.250,0018059002 Programi za mladino 55.200,0035.967,00 101,9

52.500,001805501 Mladinski center  BIT Črnomelj 52.500,0024.400,00 100,0
52.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 52.500,0024.400,00 100,0

0,001805505 Vzdržev.in ureditev prostorov - Kreativna hiša mladih 0,00555,81 ---
0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,00555,81 ---

2.700,001805601 DPM Črnomelj 2.700,002.700,00 100,0
2.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.700,002.700,00 100,0

1.000,001805605 Drugi odhodki 0,000,00 ---
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

50,001805607 Ureditev otroških igrišč 0,000,00 ---
50,00420501 Obnove 0,000,00 ---

0,001805608 Mladinski projekti 0,008.311,19 ---
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,008.311,19 ---

9.675.524,0019 IZOBRAŽEVANJE 10.393.628,129.667.964,94 93,1

3.002.900,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.904.554,002.542.304,24 103,4

3.002.900,0019029001 Vrtci 2.904.554,002.542.304,24 103,4

2.575.000,001900101 Razlika med ekon.ceno in plačili staršev - v občini 2.338.054,002.094.879,04 110,1
2.575.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 2.338.054,002.094.879,04 110,1

Stran: 41 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

237.600,001900102 Razlika med ekon. ceno in plačili staršev - izven občine 233.000,00208.728,74 102,0
237.600,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 233.000,00208.728,74 102,0

8.000,001900104 Novoletna obdaritev otrok 6.500,006.000,00 123,1
8.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.500,006.000,00 123,1

113.000,001900105 Str. VVD, ki niso zajeti v ekon.ceni 227.000,00204.116,12 49,8
113.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 227.000,00204.116,12 49,8

1.600,001900106 Varovanje vrtcev 2.000,001.911,74 80,0
1.600,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.000,001.911,74 80,0

12.000,001900107 Zavarovanje vrtcev 12.000,007.417,97 100,0
12.000,00402512 Zavarovalne premije za opremo 12.000,007.417,97 100,0

2.000,001900108 Drugi odhodki 0,000,00 ---
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

3.000,001900110 Stroški bolnišnične vzgojiteljice 3.000,003.038,66 100,0
3.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.000,003.038,66 100,0

10.700,001900402 Nabava opreme za vrtce 14.000,0011.039,21 76,4
10.700,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 14.000,0011.039,21 76,4

40.000,001900403 Invest.vzdržev.vrtcev 69.000,005.172,76 58,0
40.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 69.000,005.172,76 58,0

5.798.734,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 6.629.674,126.366.209,85 87,5

5.679.709,0019039001 Osnovno šolstvo 6.503.549,126.286.896,19 87,3

750.000,001900601 Materialni str. 810.000,00729.809,00 92,6
750.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 810.000,00729.809,00 92,6

11.825,001900604 Posvetovalnica za otroke in starše 11.825,004.000,00 100,0
11.825,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 11.825,004.000,00 100,0

Stran: 42 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5.000,001900619 Drugi odhodki 45.000,005.186,51 11,1
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 45.000,005.186,51 11,1

258.000,001900701 Sred. za plače in dr. izdatke zaposlenim 268.000,00261.159,13 96,3
258.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 268.000,00261.159,13 96,3

35.200,001900703 Sred. za prisp. delodajalca 37.000,0034.828,83 95,1
35.200,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 37.000,0034.828,83 95,1

5.500,001900704 Premije kolekt. dod. pokojn. zavarov. 5.500,005.085,50 100,0
5.500,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 5.500,005.085,50 100,0

27.000,001901010 Nabava opreme za šole 56.000,0057.463,64 48,2
27.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 56.000,0057.463,64 48,2

0,0019010101 Sanac.strehe na telovadnici OŠ M. Jarca Črn. 87.459,360,00 0,0
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 87.459,360,00 0,0

120.036,001901012 Invest. vzdržev. šol 69.000,005.674,33 174,0
120.036,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 69.000,005.674,33 174,0

0,001901024 Načrti in druga PD-nadomestna gradnja OŠ Loka 171.606,7670.796,21 0,0
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 171.606,7670.796,21 0,0

946.834,001901064 Obnova in dograditev OŠ Dragatuš 553.916,00749.998,43 170,9
946.834,00420401 Novogradnje 553.916,00749.998,43 170,9

3.241.819,001901065 Nadomestna gradnja OŠ Loka 4.082.740,004.205.176,13 79,4
3.241.819,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 4.082.740,004.205.176,13 79,4

35.380,001901066 Invest.nadzor-obnova in dograditev OŠ Dragatuš 6.100,006.100,00 580,0
35.380,00420801 Investicijski nadzor 6.100,006.100,00 580,0

73.630,001901067 Invest.nadzor-nadom.gradnja OŠ Loka 80.000,0037.669,21 92,0
73.630,00420801 Investicijski nadzor 80.000,0037.669,21 92,0

Stran: 43 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2.000,001901069 Plač.dr.stor.in dokum. - obnova in dograditev OŠ Dragatuš 4.453,000,00 44,9
2.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.453,000,00 44,9

88.660,001901070 Plač.dr.stor.in dokum. - nadom.gradnja OŠ Loka 126.384,0013.993,12 70,2
88.660,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 126.384,0013.993,12 70,2

78.825,001901084 Udeležba na doseženih prihrankih 83.819,0075.837,70 94,0
78.825,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 83.819,0075.837,70 94,0

0,001901097 Postavitev dvigala v OŠ MŠN 0,0023.496,25 ---
0,00420401 Novogradnje 0,0023.496,25 ---

0,001901099 Plač.dr.stor.in dok.-postavitev dvigala v OŠ MŠN 4.746,00622,20 0,0
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.746,00622,20 0,0

118.225,0019039002 Glasbeno šolstvo 125.325,0078.781,80 94,3

70.000,001901101 Materialni stroški 74.000,0040.190,15 94,6
70.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 74.000,0040.190,15 94,6

40.000,001901201 Dr.izdatki zaposlenim  (prevoz,prehrana) 42.000,0031.771,63 95,2
40.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 42.000,0031.771,63 95,2

7.000,001901301 Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 8.000,005.832,97 87,5
7.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 8.000,005.832,97 87,5

1.100,001901302 Sredstva za prispevke delodajalca 1.200,00890,65 91,7
1.100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 1.200,00890,65 91,7

125,001901303 Premije kolekt.dod.pokojn.zavarovanja 125,0096,40 100,0
125,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 125,0096,40 100,0

800,0019039004 Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju 800,00531,86 100,0

800,001901801 Izobraževanje učiteljev GŠ 800,00531,86 100,0
800,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 800,00531,86 100,0

Stran: 44 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

101.690,001905 Drugi izobraževalni programi 109.440,00107.311,87 92,9

101.690,0019059001 Izobraževanje odraslih 109.440,00107.311,87 92,9

31.600,001902201 Sred.za plače in druge izd.zaposl. 39.100,0036.401,60 80,8
31.600,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 39.100,0036.401,60 80,8

5.000,001902203 Sred.za prisp. delodajalca 5.700,004.863,23 87,7
5.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 5.700,004.863,23 87,7

45.000,001902204 Materialni stroški 44.600,0045.909,61 100,9
45.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 44.600,0045.909,61 100,9

280,001902205 Premije kolekt.dod.pokojn.zavarov. 230,00327,43 121,7
280,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 230,00327,43 121,7

19.810,001902301 Sof.programov izobraževanja odraslih 19.810,0019.810,00 100,0
19.810,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 19.810,0019.810,00 100,0

772.200,001906 Pomoči šolajočim 749.960,00652.138,98 103,0

661.000,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 661.000,00607.818,98 100,0

661.000,001902801 Regresiranje prevozov v šolo 661.000,00607.818,98 100,0
661.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 661.000,00607.818,98 100,0

111.200,0019069002 Pomoči v srednjem šolstvu 88.960,0044.320,00 125,0

111.200,001902900 Denarne spodbude dijakom SŠ Črnomelj 88.960,0044.320,00 125,0
111.200,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 88.960,0044.320,00 125,0

Stran: 45 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

708.520,0020 SOCIALNO VARSTVO 675.425,74570.727,28 104,9

13.000,002002 Varstvo otrok in družine 13.000,0011.166,26 100,0

13.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 13.000,0011.166,26 100,0

13.000,002000201 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 13.000,0011.166,26 100,0
13.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 13.000,0011.166,26 100,0

695.520,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 662.425,74559.561,02 105,0

28.020,0020049001 Centri za socialno delo 35.440,0031.039,01 79,1

21.700,002000401 Sred. za plače in druge izd.zaposl 27.900,0024.153,43 77,8
21.700,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 27.900,0024.153,43 77,8

2.900,002000403 Sredstva za prisp.delodajalca 3.400,003.398,08 85,3
2.900,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 3.400,003.398,08 85,3

3.000,002000404 Materialni str. 3.120,003.120,00 96,2
3.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.120,003.120,00 96,2

420,002000405 Premije kolekt.dod.pokojn.zavarov. 1.020,00367,50 41,2
420,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 1.020,00367,50 41,2

72.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov 66.000,0047.071,23 109,1

36.000,002000501 Domsko varstvo 33.000,0032.894,66 109,1
36.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 33.000,0032.894,66 109,1

36.000,002000601 Zavodi za usposabljanje 33.000,0014.176,57 109,1
36.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 33.000,0014.176,57 109,1

474.500,0020049003 Socialno varstvo starih 429.000,00388.213,28 110,6

226.000,002000801 Splošni zavodi 208.000,00188.297,93 108,7
226.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 208.000,00188.297,93 108,7

Stran: 46 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

132.500,002000901 Posebni zavodi 125.000,00108.761,43 106,0
132.500,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 125.000,00108.761,43 106,0

95.000,002001101 Pomoč družini na domu 91.000,0087.532,35 104,4
95.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 91.000,0087.532,35 104,4

5.000,002001103 Izvajanje prostov.prevozov starostnikov 5.000,003.621,57 100,0
5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.000,003.621,57 100,0

15.000,002001108 Nakup avtomobila za izv.prostov.prevozov starostnikov 0,000,00 ---
15.000,00420101 Nakup avtomobilov 0,000,00 ---

1.000,002001109 Dolgotrajna oskrba na domu 0,000,00 ---
1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

66.500,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 71.485,7452.309,96 93,0

20.000,002001403 Denarna socialna pomoč 19.985,7411.712,32 100,1
20.000,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 19.985,7411.712,32 100,1

30.000,002001501 Subvencije stanarin 40.000,0034.711,06 75,0
30.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 40.000,0034.711,06 75,0

5.000,002001502 Urejanje bivalnih razmer soc.ogroženih 0,000,00 ---
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

11.500,002001601 Plačila pogrebnin 11.500,005.886,58 100,0
11.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 11.500,005.886,58 100,0

54.500,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 60.500,0040.927,54 90,1

0,002001901 LAS 0,006.500,00 ---
0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,006.500,00 ---

12.000,002001902 Sof.društev s podr.soc.varstva 10.000,009.927,54 120,0
12.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,009.927,54 120,0

Stran: 47 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

24.000,002001904 OZ RK Črn.-sof.dejavnosti 24.000,008.500,00 100,0
24.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 24.000,008.500,00 100,0

2.000,002001905 OZ RK Črn.-sof.letovanja soc.in zdr.ogroženih otrok 2.000,002.000,00 100,0
2.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,0

500,002001906 Drugi odhodki 500,000,00 100,0
500,00402999 Drugi operativni odhodki 500,000,00 100,0

10.000,002001907 Sof. centra Hiša sadeži družbe Črnomelj 18.000,008.000,00 55,6
10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.000,008.000,00 55,6

6.000,002001909 Projekti na romsko tematiko in ureditev prostorov 6.000,006.000,00 100,0
6.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.000,006.000,00 100,0

568.422,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 533.670,00330.435,27 106,5

568.422,002201 Servisiranje javnega dolga 533.670,00330.435,27 106,5

566.922,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 532.420,00330.435,27 106,5

566.922,002200204 Plač.obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 532.420,00330.435,27 106,5
566.922,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 532.420,00330.435,27 106,5

1.500,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 1.250,000,00 120,0

1.500,002200401 Stroški povezani z zadolževanjem 1.250,000,00 120,0
1.500,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.250,000,00 120,0

130.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 100.000,0020.000,00 130,0

30.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 0,0020.000,00 ---

30.000,0023029001 Rezerva občine 0,0020.000,00 ---

30.000,002300101 Proračunska rezerva 0,0020.000,00 ---
30.000,00409100 Proračunska rezerva 0,0020.000,00 ---

Stran: 48 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

100.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 100.000,000,00 100,0

100.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 100.000,000,00 100,0

100.000,002300601 Splošna proračunska rezervacija 100.000,000,00 100,0
100.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 100.000,000,00 100,0

Stran: 49 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS Adlešiči

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5001 KS Adlešiči 47.044,0046.658,0024.591,70 100,8

31.784,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 31.567,009.798,32 100,7

31.784,000603 Dejavnost občinske uprave 31.567,009.798,32 100,7

31.584,0006039001 Administracija občinske uprave 31.367,009.798,32 100,7

1.700,0006009090 Reprezentanca 1.500,001.348,66 113,3
1.700,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.500,001.348,66 113,3

11.384,0006009197 Invest. vzdržev.Doma krajanov 15.577,000,00 73,1
11.384,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.577,000,00 73,1

600,000600965 Pisarniški material in storitve 200,00181,74 300,0
600,00402000 Pisarniški material in storitve 200,00181,74 300,0

13.000,000600967 Električna energija 9.100,006.232,60 142,9
13.000,00402200 Električna energija 9.100,006.232,60 142,9

1.000,000600968 Voda in komunalne storitve 860,00611,28 116,3
1.000,00402203 Voda in komunalne storitve 860,00611,28 116,3

700,000600971 Poštnina in kurirske storitve 700,000,00 100,0
700,00402206 Poštnina in kurirske storitve 700,000,00 100,0

300,000600972 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 300,000,00 100,0
300,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 300,000,00 100,0

400,000600973 Zavarovalne premije 370,00370,60 108,1
400,00402512 Zavarovalne premije za opremo 370,00370,60 108,1

2.500,000600975 Drugi opreativni odhodki 2.760,001.053,44 90,6
2.500,00402999 Drugi operativni odhodki 2.760,001.053,44 90,6

200,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 200,000,00 100,0

200,000601322 Nakup druge opreme in napeljav 200,000,00 100,0
200,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 200,000,00 100,0

Stran: 50 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS Adlešiči

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

10.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.000,0012.533,38 200,0

10.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 5.000,0012.533,38 200,0

10.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 5.000,0012.533,38 200,0

10.000,001300103 Vzdr.krajevnih cest 5.000,0012.533,38 200,0
10.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.000,0012.533,38 200,0

760,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 760,00760,00 100,0

760,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 760,00760,00 100,0

760,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 760,00760,00 100,0

760,001501982 Upravljanje in vzdr.vodnih virov 760,00760,00 100,0
760,00402999 Drugi operativni odhodki 760,00760,00 100,0

4.500,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 9.331,001.500,00 48,2

3.500,001603 Komunalna dejavnost 8.331,001.500,00 42,0

3.500,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 8.331,001.500,00 42,0

3.500,001603702 Vzdr.pokopališč 8.331,001.500,00 42,0
3.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 8.331,001.500,00 42,0

1.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.000,000,00 100,0

1.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 1.000,000,00 100,0

1.000,001602605 Drugi str.urejanja zemljišč 1.000,000,00 100,0
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,000,00 100,0

Stran: 51 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS Butoraj

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5002 KS Butoraj 9.915,008.552,007.301,97 115,9

3.615,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.100,001.439,91 172,1

3.615,000603 Dejavnost občinske uprave 2.100,001.439,91 172,1

3.615,0006039001 Administracija občinske uprave 2.100,001.439,91 172,1

400,000600976 Pisarniški material in storitve 100,0085,74 400,0
400,00402000 Pisarniški material in storitve 100,0085,74 400,0

615,000600977 Reprezentanca 600,00205,49 102,5
615,00402009 Izdatki za reprezentanco 600,00205,49 102,5

1.600,000600978 Električna energija 1.200,001.020,00 133,3
1.600,00402200 Električna energija 1.200,001.020,00 133,3

1.000,000600980 Drugi operativni odhodki 200,00128,68 500,0
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 200,00128,68 500,0

5.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.252,004.845,75 95,2

5.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 5.252,004.845,75 95,2

5.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 5.252,004.845,75 95,2

5.000,001300104 Vzdr.krajevnih cest 5.252,004.845,75 95,2
5.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.252,004.845,75 95,2

1.300,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.200,001.016,31 108,3

1.300,001603 Komunalna dejavnost 1.200,001.016,31 108,3

1.300,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.200,001.016,31 108,3

1.300,001603703 Vzdr.pokopališč 1.200,001.016,31 108,3
1.300,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.200,001.016,31 108,3

Stran: 52 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS Butoraj

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

Stran: 53 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS Črnomelj

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5003 KS Črnomelj 98.861,0075.512,2795.081,95 130,9

23.861,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 16.012,2744.429,93 149,0

23.861,000603 Dejavnost občinske uprave 16.012,2744.429,93 149,0

23.361,0006039001 Administracija občinske uprave 15.612,2743.465,20 149,6

300,000600981 Pisarniški material in storitve 250,00194,82 120,0
300,00402000 Pisarniški material in storitve 250,00194,82 120,0

500,000600986 Reprezentanca 450,00271,70 111,1
500,00402009 Izdatki za reprezentanco 450,00271,70 111,1

250,000600990 Voda in komunalne storitve 150,00106,84 166,7
250,00402203 Voda in komunalne storitve 150,00106,84 166,7

0,000600991 Telefon,fax,elektronska pošta 0,00346,61 ---
0,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 0,00346,61 ---

100,000600992 Poštnina in kurirske storitve 50,00157,55 200,0
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 50,00157,55 200,0

7.611,000600996 Drugi operativni odhodki 2.373,97713,09 320,6
7.611,00402999 Drugi operativni odhodki 2.373,97713,09 320,6

1.000,0006009960 Plač.za nepokl.opr.funkcije - svet KS 338,30472,50 295,6
1.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 338,30472,50 295,6

7.600,0006009961 Praznik KS Črnomelj 7.000,006.963,16 108,6
7.600,00402999 Drugi operativni odhodki 7.000,006.963,16 108,6

6.000,0006009962 Druge prireditve 5.000,0034.238,93 120,0
6.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,0034.238,93 120,0

500,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 400,00964,73 125,0

500,000601352 Nakup druge opreme 400,00964,73 125,0
500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 400,00964,73 125,0

Stran: 54 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS Črnomelj

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

22.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 6.500,002.256,71 338,5

22.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 6.500,002.256,71 338,5

22.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 6.500,002.256,71 338,5

22.000,001300105 Vzdr.krajevnih cest 6.500,002.256,71 338,5
22.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.500,002.256,71 338,5

1.000,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 0,000,00 ---

1.000,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0,000,00 ---

1.000,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 0,000,00 ---

1.000,001501979 Varstvo okolja - ozelenitev mesta - KS Črnomelj 0,000,00 ---
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---

52.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 53.000,0048.395,31 98,1

52.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 53.000,0048.395,31 98,1

52.000,0018059001 Programi športa 53.000,0048.395,31 98,1

2.000,001805429 Ureditev otroških igiršč 2.000,007.263,40 100,0
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,007.263,40 100,0

42.000,001805433 Str.vzdr. ŠRC Loka in Vražji kamen 42.000,0037.793,26 100,0
42.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 42.000,0037.793,26 100,0

7.000,001805434 Vzdr.trim steze Vražji kamen 8.000,003.338,65 87,5
7.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 8.000,003.338,65 87,5

1.000,001805439 Nakup opreme za igrišča 1.000,000,00 100,0
1.000,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 1.000,000,00 100,0

Stran: 55 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS Črnomelj

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

Stran: 56 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS Dragatuš

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5005 KS Dragatuš 33.071,0032.755,0031.132,02 101,0

6.495,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.850,003.894,17 82,7

6.495,000603 Dejavnost občinske uprave 7.850,003.894,17 82,7

6.495,0006039001 Administracija občinske uprave 7.850,003.894,17 82,7

300,0006009100 Pisarniški material in storitve 400,00143,41 75,0
300,00402000 Pisarniški material in storitve 400,00143,41 75,0

200,0006009101 Čistilni material in storitve 200,000,00 100,0
200,00402001 Čistilni material in storitve 200,000,00 100,0

1.500,0006009105 Električna energija 1.100,00493,67 136,4
1.500,00402200 Električna energija 1.100,00493,67 136,4

500,0006009107 Voda in komunalne storitve 500,00391,77 100,0
500,00402203 Voda in komunalne storitve 500,00391,77 100,0

300,0006009110 Poštnina in kurirske storitve 300,00297,51 100,0
300,00402206 Poštnina in kurirske storitve 300,00297,51 100,0

800,0006009111 Zavarovalne premije 500,00168,18 160,0
800,00402512 Zavarovalne premije za opremo 500,00168,18 160,0

200,0006009112 Tekoče vzdrž.strojne računalniške opreme 250,00253,60 80,0
200,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 250,00253,60 80,0

695,0006009114 Drugi operativni odhodki 1.100,00907,69 63,2
695,00402999 Drugi operativni odhodki 1.100,00907,69 63,2

200,0006009178 Tekoče vzdrž.poslovnih objektov 200,001.178,64 100,0
200,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 200,001.178,64 100,0

1.800,0006009204 Reprezentanca 3.300,0059,70 54,6
1.800,00402009 Izdatki za reprezentanco 3.300,0059,70 54,6

Stran: 57 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS Dragatuš

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

18.500,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 13.000,008.325,48 142,3

18.500,001302 Cestni promet in infrastruktura 13.000,008.325,48 142,3

14.800,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 13.000,008.325,48 113,9

14.800,001300107 Vzdr.krajevnih cest 13.000,008.325,48 113,9
14.800,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 13.000,008.325,48 113,9

3.700,0013029004 Cestna razsvetljava 0,000,00 ---

3.700,001302026 Ureditev JR v KS 0,000,00 ---
3.700,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

900,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 900,00900,00 100,0

900,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 900,00900,00 100,0

900,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 900,00900,00 100,0

900,001501983 Upravljanje in vzdr.vodnih virov 900,00900,00 100,0
900,00402999 Drugi operativni odhodki 900,00900,00 100,0

7.176,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 11.005,0018.012,37 65,2

6.700,001603 Komunalna dejavnost 10.600,0018.012,37 63,2

6.700,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.600,0018.012,37 63,2

1.300,001603706 Vzdr.pokopališč 4.100,003.682,37 31,7
1.300,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.100,003.682,37 31,7

5.400,0016037207 Invest.vzdrževanje mrliške vežice 6.500,0014.330,00 83,1
5.400,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.500,0014.330,00 83,1

Stran: 58 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS Dragatuš

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

476,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 405,000,00 117,5

476,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 405,000,00 117,5

266,001602609 Drugi stroški urejanja zemljišč 300,000,00 88,7
266,00402999 Drugi operativni odhodki 300,000,00 88,7

210,001602610 KS Dragatuš - Nakup zemljišča 105,000,00 200,0
210,00420600 Nakup zemljišč 105,000,00 200,0

Stran: 59 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5006 - KS Griblje

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5006 KS Griblje 35.907,0027.334,4525.176,55 131,4

8.707,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 11.226,393.168,07 77,6

8.707,000603 Dejavnost občinske uprave 11.226,393.168,07 77,6

8.707,0006039001 Administracija občinske uprave 11.226,393.168,07 77,6

150,0006009057 Najemnina za posl.prostor 150,000,00 100,0
150,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 150,000,00 100,0

100,0006009115 Pisarniški material in storitve 100,000,00 100,0
100,00402000 Pisarniški material in storitve 100,000,00 100,0

50,0006009118 Električna energija 476,39335,51 10,5
50,00402200 Električna energija 476,39335,51 10,5

8.407,0006009122 Drugi operativni odhodki 10.500,002.832,56 80,1
8.407,00402999 Drugi operativni odhodki 10.500,002.832,56 80,1

27.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 15.574,3620.843,70 173,4

27.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 15.574,3620.843,70 173,4

15.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 15.574,3612.601,70 96,3

15.000,001300108 Vzdr.krajevnih cest 15.574,3612.601,70 96,3
15.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.574,3612.601,70 96,3

12.000,0013029004 Cestna razsvetljava 0,008.242,00 ---

12.000,001302020 Ureditev JR v KS 0,008.242,00 ---
12.000,00420401 Novogradnje 0,008.242,00 ---

Stran: 60 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5006 - KS Griblje

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

200,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 533,701.164,78 37,5

200,001603 Komunalna dejavnost 533,701.164,78 37,5

200,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 533,701.164,78 37,5

200,001603707 Vzdr.pokopališč 533,701.164,78 37,5
200,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 533,701.164,78 37,5

Stran: 61 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5007 - KS Petrova vas

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5007 KS Petrova vas 31.455,0035.953,0015.177,62 87,5

5.050,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.703,001.454,61 186,8

5.050,000603 Dejavnost občinske uprave 2.703,001.454,61 186,8

5.050,0006039001 Administracija občinske uprave 2.703,001.454,61 186,8

2.000,0006009096 Reprezentanca 1.550,0067,82 129,0
2.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.550,0067,82 129,0

150,0006009123 Električna energija 300,00250,00 50,0
150,00402200 Električna energija 300,00250,00 50,0

1.000,0006009124 Stroški ogrevanja 0,000,00 ---
1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,000,00 ---

150,0006009125 Voda in komunalne storitve 200,00181,03 75,0
150,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00181,03 75,0

1.700,0006009126 Drugi operativni odhodki 3,001,75 ---
1.700,00402999 Drugi operativni odhodki 3,001,75 ---

50,0006009181 Pisarniški material  in storitve 150,00123,65 33,3
50,00402000 Pisarniški material in storitve 150,00123,65 33,3

0,0006009182 Odvoz smeti 500,00830,36 0,0
0,00402204 Odvoz smeti 500,00830,36 0,0

17.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 6.000,000,00 283,3

17.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 6.000,000,00 283,3

17.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 6.000,000,00 283,3

17.000,001300109 Vzdr.krajevnih cest 6.000,000,00 283,3
17.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,000,00 283,3

Stran: 62 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5007 - KS Petrova vas

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

250,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 250,00249,99 100,0

250,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 250,00249,99 100,0

250,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 250,00249,99 100,0

250,001501984 Upravljanje in vzdr.vodnih virov 250,00249,99 100,0
250,00402999 Drugi operativni odhodki 250,00249,99 100,0

9.155,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 27.000,0013.473,02 33,9

9.155,001603 Komunalna dejavnost 27.000,0013.473,02 33,9

9.155,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 27.000,0013.473,02 33,9

9.155,001603709 Vzdr.pokopališč in mrliške vežice 27.000,0013.473,02 33,9
9.155,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 27.000,0013.473,02 33,9

Stran: 63 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5008 - KS Sinji vrh

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5008 KS Sinji vrh 33.034,0026.851,0515.066,72 123,0

2.750,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.251,051.219,05 122,2

2.750,000603 Dejavnost občinske uprave 2.251,051.219,05 122,2

2.750,0006039001 Administracija občinske uprave 2.251,051.219,05 122,2

750,0006009128 Reprezentanca 750,00210,00 100,0
750,00402009 Izdatki za reprezentanco 750,00210,00 100,0

300,0006009132 Drugi operativni odhodki 1,052,10 ---
300,00402999 Drugi operativni odhodki 1,052,10 ---

400,0006009169 Pisarniški material in storitve 200,00183,50 200,0
400,00402000 Pisarniški material in storitve 200,00183,50 200,0

200,0006009206 Tekoče vzdrževanja poslovnega prostora 200,000,00 100,0
200,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 200,000,00 100,0

1.100,0006009832 Druge prireditve 1.100,00823,45 100,0
1.100,00402999 Drugi operativni odhodki 1.100,00823,45 100,0

28.384,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 23.000,0012.502,80 123,4

28.384,001302 Cestni promet in infrastruktura 23.000,0012.502,80 123,4

28.384,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 23.000,0012.502,80 123,4

28.384,001300110 Vzdr.krajevnih cest 23.000,0012.502,80 123,4
28.384,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 23.000,0012.502,80 123,4

Stran: 64 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5008 - KS Sinji vrh

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

1.500,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 1.500,00975,57 100,0

1.500,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.500,00975,57 100,0

1.500,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 1.500,00975,57 100,0

1.500,001501985 Upravljanje in vzdr.vodnih virov 1.500,00975,57 100,0
1.500,00402999 Drugi operativni odhodki 1.500,00975,57 100,0

400,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 100,00369,30 400,0

400,001603 Komunalna dejavnost 100,00369,30 400,0

400,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,00369,30 400,0

400,001603710 Vzdr.pokopališč 100,00369,30 400,0
400,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 100,00369,30 400,0

Stran: 65 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5009 - KS Stari trg

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5009 KS Stari trg 21.613,0013.260,6612.149,05 163,0

6.423,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.870,662.458,39 131,9

6.423,000603 Dejavnost občinske uprave 4.870,662.458,39 131,9

6.423,0006039001 Administracija občinske uprave 4.870,662.458,39 131,9

50,0006009133 Pisarniški material 60,000,00 83,3
50,00402000 Pisarniški material in storitve 60,000,00 83,3

1.000,0006009134 Reprezentanca 800,00800,00 125,0
1.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 800,00800,00 125,0

500,0006009136 Električna energija 360,00281,49 138,9
500,00402200 Električna energija 360,00281,49 138,9

200,0006009137 Stroški ogrevanja 50,000,00 400,0
200,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 50,000,00 400,0

800,0006009138 Voda in komunalne storitve 800,00665,39 100,0
800,00402203 Voda in komunalne storitve 800,00665,39 100,0

50,0006009140 Poštnina in kurirske storitve 50,0015,18 100,0
50,00402206 Poštnina in kurirske storitve 50,0015,18 100,0

400,0006009141 Drugi operativni odhodki 400,00417,35 100,0
400,00402999 Drugi operativni odhodki 400,00417,35 100,0

300,0006009171 Zavarovalne premije 300,000,00 100,0
300,00402512 Zavarovalne premije za opremo 300,000,00 100,0

50,0006009172 Nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč 30,6623,25 163,1
50,00402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 30,6623,25 163,1

350,0006009185 Odvoz smeti 250,00255,73 140,0
350,00402204 Odvoz smeti 250,00255,73 140,0

Stran: 66 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5009 - KS Stari trg

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

1.200,0006009186 Tekoče vzdrž.poslovnih objektov 500,000,00 240,0
1.200,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500,000,00 240,0

100,0006009199 Plač.za nepokl.opr.funkcije - svet KS 100,000,00 100,0
100,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 100,000,00 100,0

1.423,0006009985 Invest.vzdržev.poslovnega objekta 1.170,000,00 121,6
1.423,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.170,000,00 121,6

8.800,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 7.500,008.800,66 117,3

8.800,001302 Cestni promet in infrastruktura 7.500,008.800,66 117,3

8.800,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 7.500,008.800,66 117,3

8.800,001300111 Vzdr.krajevnih cest 7.500,008.800,66 117,3
8.800,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 7.500,008.800,66 117,3

890,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 890,00890,00 100,0

890,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 890,00890,00 100,0

890,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 890,00890,00 100,0

890,001501986 Upravljanje in vzdr.vodnih virov 890,00890,00 100,0
890,00402999 Drugi operativni odhodki 890,00890,00 100,0

5.500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,000,00 ---

5.500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,000,00 ---

5.500,0018059001 Programi športa 0,000,00 ---

5.500,001805215 KS Stari trg - načrti in dr.PD - ured.nastrešnice pri športnem igrišču 0,000,00 ---
5.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

Stran: 67 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5009 - KS Stari trg

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

Stran: 68 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5010 - KS Talčji vrh

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5010 KS Talčji vrh 39.043,0046.306,9611.184,42 84,3

2.500,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.596,961.139,08 156,6

2.500,000603 Dejavnost občinske uprave 1.596,961.139,08 156,6

2.500,0006039001 Administracija občinske uprave 1.596,961.139,08 156,6

1.000,0006009075 Praznik KS Talčji Vrh 1.000,00700,00 100,0
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,00700,00 100,0

400,0006009142 Pisarniški material in storitve 400,00156,01 100,0
400,00402000 Pisarniški material in storitve 400,00156,01 100,0

700,0006009143 Reprezentanca 0,00201,10 ---
700,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00201,10 ---

200,0006009144 Poštnina in kurirske storitve 194,8178,47 102,7
200,00402206 Poštnina in kurirske storitve 194,8178,47 102,7

200,0006009173 Drugi operativni odhodki 2,153,50 ---
200,00402999 Drugi operativni odhodki 2,153,50 ---

30.383,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 40.000,006.135,34 76,0

30.383,001302 Cestni promet in infrastruktura 40.000,006.135,34 76,0

30.383,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 40.000,006.135,34 76,0

30.383,001300112 Vzdr.krajevnih cest 40.000,006.135,34 76,0
30.383,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 40.000,006.135,34 76,0

Stran: 69 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5010 - KS Talčji vrh

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

160,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 160,00160,00 100,0

160,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 160,00160,00 100,0

160,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 160,00160,00 100,0

160,001501987 Upravljanje in vzdr.vodnih virov 160,00160,00 100,0
160,00402999 Drugi operativni odhodki 160,00160,00 100,0

3.000,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.550,003.750,00 193,6

3.000,001603 Komunalna dejavnost 1.550,003.750,00 193,6

2.000,0016039001 Oskrba z vodo 1.000,00750,00 200,0

2.000,001600655 Drugi odh.s področja oskrbe z vodo-postavitev hid.omaric 1.000,00750,00 200,0
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00750,00 200,0

1.000,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 550,003.000,00 181,8

1.000,001603712 Vzdr.pokopališč 550,003.000,00 181,8
1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 550,003.000,00 181,8

3.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.000,000,00 100,0

3.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 3.000,000,00 100,0

3.000,0018059001 Programi športa 3.000,000,00 100,0

3.000,001805207 Vzdrževanje igrišč 3.000,000,00 100,0
3.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,000,00 100,0

Stran: 70 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5011 - KS Tribuče

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5011 KS Tribuče 9.295,0015.600,0012.974,73 59,6

325,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.450,00517,64 22,4

325,000603 Dejavnost občinske uprave 1.450,00517,64 22,4

325,0006039001 Administracija občinske uprave 1.450,00517,64 22,4

25,0006009146 Pisarniški material in storitve 50,000,00 50,0
25,00402000 Pisarniški material in storitve 50,000,00 50,0

50,0006009148 Električna energija 300,00174,31 16,7
50,00402200 Električna energija 300,00174,31 16,7

100,0006009150 Poštnina in kurirske stor. 100,00130,19 100,0
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00130,19 100,0

150,0006009175 Drugi operativni odhodki 1.000,00213,14 15,0
150,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,00213,14 15,0

7.170,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 12.250,0011.286,71 58,5

7.170,001302 Cestni promet in infrastruktura 12.250,0011.286,71 58,5

7.170,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 12.250,0011.286,71 58,5

7.170,001300113 Vzdr.krajevnih cest 12.250,0011.286,71 58,5
7.170,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 12.250,0011.286,71 58,5

1.800,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.900,001.170,38 94,7

1.800,001603 Komunalna dejavnost 1.900,001.170,38 94,7

800,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.900,001.170,38 42,1

800,001603713 Vzdr.pokopališč 1.900,001.170,38 42,1
800,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.900,001.170,38 42,1

Stran: 71 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5011 - KS Tribuče

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

1.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 0,000,00 ---

1.000,001603809 Oglasne table 0,000,00 ---
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---

Stran: 72 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5012 - KS Vinica

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5012 KS Vinica 45.495,0048.789,0029.607,53 93,3

8.830,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.810,004.442,61 100,2

8.830,000603 Dejavnost občinske uprave 8.810,004.442,61 100,2

8.830,0006039001 Administracija občinske uprave 8.810,004.442,61 100,2

400,0006009151 Pisarniški material in storitve 400,000,00 100,0
400,00402000 Pisarniški material in storitve 400,000,00 100,0

600,0006009155 Električna energija 360,00286,63 166,7
600,00402200 Električna energija 360,00286,63 166,7

230,0006009156 Zavarovalne premije 250,00200,00 92,0
230,00402512 Zavarovalne premije za opremo 250,00200,00 92,0

2.500,0006009158 Drugi operativni odhodki 3.000,0079,08 83,3
2.500,00402999 Drugi operativni odhodki 3.000,0079,08 83,3

300,0006009174 Reprezentanca 700,00558,68 42,9
300,00402009 Izdatki za reprezentanco 700,00558,68 42,9

600,0006009191 Voda in komunalne storitve 600,000,00 100,0
600,00402203 Voda in komunalne storitve 600,000,00 100,0

3.000,0006009192 Odvoz smeti 2.000,001.840,37 150,0
3.000,00402204 Odvoz smeti 2.000,001.840,37 150,0

500,0006009202 Najemnina za poslovne prostore 500,00500,00 100,0
500,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 500,00500,00 100,0

700,0006009203 Plač.za nepoklic.opr.funkcije - svet KS 1.000,00977,85 70,0
700,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.000,00977,85 70,0

Stran: 73 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5012 - KS Vinica

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

21.165,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 24.000,0018.943,02 88,2

21.165,001302 Cestni promet in infrastruktura 24.000,0018.943,02 88,2

21.165,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 24.000,0018.943,02 88,2

21.165,001300114 Vzdr.krajevnih cest 24.000,0018.943,02 88,2
21.165,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 24.000,0018.943,02 88,2

2.500,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.500,001.586,00 100,0

2.500,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.500,001.586,00 100,0

2.500,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 2.500,001.586,00 100,0

2.000,001501988 Proj.dokum.za obnovo izvira Jajce 2.000,001.586,00 100,0
2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,001.586,00 100,0

500,001501989 KS Vinica - Upravljanje in vzdr.vodnih virov 500,000,00 100,0
500,00402999 Drugi operativni odhodki 500,000,00 100,0

9.500,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 9.600,004.635,90 99,0

9.500,001603 Komunalna dejavnost 9.600,004.635,90 99,0

9.500,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 9.600,004.635,90 99,0

8.000,001603714 Vzdr.pokopališč 8.600,004.635,90 93,0
8.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 8.600,004.635,90 93,0

1.500,001603716 Invest.vzdrževanje mrliške vežice 1.000,000,00 150,0
1.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,000,00 150,0

Stran: 74 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5012 - KS Vinica

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

3.500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.879,000,00 90,2

3.500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 3.879,000,00 90,2

3.500,0018059001 Programi športa 3.879,000,00 90,2

3.500,001805265 Vzdr.igrišč 3.879,000,00 90,2
3.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.879,000,00 90,2

Stran: 75 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5013 - KS Dobliče

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5013 KS Dobliče 25.346,0022.650,009.784,43 111,9

7.850,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.750,002.199,10 136,5

7.850,000603 Dejavnost občinske uprave 5.750,002.199,10 136,5

7.850,0006039001 Administracija občinske uprave 5.750,002.199,10 136,5

3.000,0006009164 Električna energija 2.000,00471,89 150,0
3.000,00402200 Električna energija 2.000,00471,89 150,0

2.000,0006009167 Drugi operativni odhodki 1.800,00507,60 111,1
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.800,00507,60 111,1

200,000600997 Pisarniški material in storitve 0,00121,99 ---
200,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00121,99 ---

200,0006009972 Poštnina in kurirske storitve 100,00187,50 200,0
200,00402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00187,50 200,0

300,0006009973 Stroški prevozov v državi 200,000,00 150,0
300,00402402 Stroški prevoza v državi 200,000,00 150,0

1.200,0006009974 Plač.za nepokl.opr.funkcije - svet KS 750,00546,92 160,0
1.200,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 750,00546,92 160,0

950,000600998 Reprezentanca 900,00363,20 105,6
950,00402009 Izdatki za reprezentanco 900,00363,20 105,6

7.500,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 6.000,005.224,04 125,0

7.500,001302 Cestni promet in infrastruktura 6.000,005.224,04 125,0

7.500,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 6.000,005.224,04 125,0

7.500,001300106 Vzdr.krajevnih cest 6.000,005.224,04 125,0
7.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,005.224,04 125,0

Stran: 76 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5013 - KS Dobliče

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

8.996,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 10.000,001.835,11 90,0

8.996,001603 Komunalna dejavnost 10.000,001.835,11 90,0

2.700,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.000,001.835,11 90,0

2.700,001603705 Vzdr.pokopališč 3.000,001.835,11 90,0
2.700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,001.835,11 90,0

6.296,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 7.000,000,00 89,9

6.296,001603808 Načrti in proj.dok. 7.000,000,00 89,9
6.296,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 7.000,000,00 89,9

1.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 900,00526,18 111,1

1.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 900,00526,18 111,1

1.000,0018059001 Programi športa 900,00526,18 111,1

1.000,001805211 Vzdr.igrišč 900,00526,18 111,1
1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 900,00526,18 111,1

Stran: 77 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5014 - KS Kanižarica

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5014 KS Kanižarica 24.000,0024.100,001.978,58 99,6

8.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.100,00236,64 87,9

8.000,000603 Dejavnost občinske uprave 9.100,00236,64 87,9

8.000,0006039001 Administracija občinske uprave 9.100,00236,64 87,9

100,0006009179 Pisarniški material in storitve 100,000,00 100,0
100,00402000 Pisarniški material in storitve 100,000,00 100,0

500,0006009194 Reprezentanca 500,000,00 100,0
500,00402009 Izdatki za reprezentanco 500,000,00 100,0

6.900,0006009196 Drugi operativni odhodki 8.000,00236,64 86,3
6.900,00402999 Drugi operativni odhodki 8.000,00236,64 86,3

500,0006009551 Stroški prevozov v državi 500,000,00 100,0
500,00402402 Stroški prevoza v državi 500,000,00 100,0

4.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 3.000,00305,00 133,3

4.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 3.000,00305,00 133,3

4.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 3.000,00305,00 133,3

4.000,001300115 Vzdr.krajevnih cest 3.000,00305,00 133,3
4.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,00305,00 133,3

2.000,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.000,001.000,00 100,0

2.000,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.000,001.000,00 100,0

2.000,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 2.000,001.000,00 100,0

2.000,001501936 Varstvo okolja-čišč.in urej.površin v KS 2.000,001.000,00 100,0
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,001.000,00 100,0

Stran: 78 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5014 - KS Kanižarica

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

10.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 10.000,00436,94 100,0

10.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 10.000,00436,94 100,0

10.000,0018059001 Programi športa 10.000,00436,94 100,0

6.000,001805206 Vzdr.igrišč 6.000,00436,94 100,0
6.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.000,00436,94 100,0

4.000,001805414 Nakup opreme za igrišče 4.000,000,00 100,0
4.000,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 4.000,000,00 100,0

Stran: 79 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5015 - KS Tanča gora

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5015 KS Tanča gora 11.194,0016.800,005.274,05 66,6

1.300,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.200,00982,11 108,3

1.300,000603 Dejavnost občinske uprave 1.200,00982,11 108,3

1.300,0006039001 Administracija občinske uprave 1.200,00982,11 108,3

100,0006009300 KS Tanča gora - pis.mat in stor. 0,00100,00 ---
100,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00100,00 ---

400,0006009301 KS Tanča gora - reprezentanca 400,00232,40 100,0
400,00402009 Izdatki za reprezentanco 400,00232,40 100,0

800,0006009305 KS Tanča gora - dr.operativni odhodki 800,00649,71 100,0
800,00402999 Drugi operativni odhodki 800,00649,71 100,0

4.174,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 12.300,003.273,91 33,9

4.174,001302 Cestni promet in infrastruktura 12.300,003.273,91 33,9

4.174,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 12.300,003.273,91 33,9

4.174,001300119 KS Tanča gora - vzdr. Krajevnih cest 12.300,003.273,91 33,9
4.174,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 12.300,003.273,91 33,9

400,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 400,001.018,03 100,0

400,001603 Komunalna dejavnost 400,001.018,03 100,0

400,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 400,001.018,03 100,0

400,001603719 KS Tanča gora - vzdr. Pokopališč 400,001.018,03 100,0
400,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 400,001.018,03 100,0

Stran: 80 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5015 - KS Tanča gora

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

5.320,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.900,000,00 183,5

5.320,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.900,000,00 183,5

5.320,0018059001 Programi športa 2.900,000,00 183,5

5.320,001805216 KS Tanča gora - vzdr.igrišč 2.900,000,00 183,5
5.320,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.900,000,00 183,5

Stran: 81 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

6000 - Medobčinska inšpekcija in redarstvo

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

6000 Medobčinska inšpekcija in redarstvo 0,006.763,11100.581,22 0,0

0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,00498,65 ---

0,000403 Druge skupne administrativne službe 0,00498,65 ---

0,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,00498,65 ---

0,000401203 Sodni stroški., stor.odvetnikov, notarjev in drugo 0,00498,65 ---
0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 0,00498,65 ---

0,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.763,11100.082,57 0,0

0,000603 Dejavnost občinske uprave 6.763,11100.082,57 0,0

0,0006039001 Administracija občinske uprave 6.763,11100.082,57 0,0

0,000600716 Osnovne plače 4.715,9654.710,26 0,0
0,00400000 Osnovne plače 4.715,9654.710,26 0,0

0,000600717 Regres za letni dopust 0,002.406,72 ---
0,00400100 Regres za letni dopust 0,002.406,72 ---

0,000600718 Povrčilo stroškov prehrane med delom 172,752.440,76 0,0
0,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 172,752.440,76 0,0

0,000600719 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 78,801.161,75 0,0
0,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 78,801.161,75 0,0

0,000600721 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 490,475.282,90 0,0
0,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 490,475.282,90 0,0

0,000600722 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 363,573.915,96 0,0
0,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 363,573.915,96 0,0

0,000600723 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 29,37316,41 0,0
0,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 29,37316,41 0,0

Stran: 82 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

6000 - Medobčinska inšpekcija in redarstvo

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

0,000600724 Prispevek za zaposlovanje 3,3235,81 0,0
0,00401200 Prispevek za zaposlovanje 3,3235,81 0,0

0,000600725 Prispevek za starševko varstvo 5,5359,69 0,0
0,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 5,5359,69 0,0

0,000600726 Premije kolektivnega dod.pokojn.zavarovanja 77,12924,00 0,0
0,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 77,12924,00 0,0

0,000600729 Dodatek na delovno dobo 291,013.876,17 0,0
0,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 291,013.876,17 0,0

0,000600734 Jubilejne nagrade 0,00668,21 ---
0,00400900 Jubilejne nagrade 0,00668,21 ---

0,000600737 Sredstva za redno delovno uspešnost 535,211.107,75 0,0
0,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 535,211.107,75 0,0

0,0006009162 Zavarovalne premije 0,00858,14 ---
0,00402512 Zavarovalne premije za opremo 0,00858,14 ---

0,000600937 Pisarniški material in storitve 0,00829,50 ---
0,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00829,50 ---

0,000600938 Čistilni material in storitve 0,001.143,33 ---
0,00402001 Čistilni material in storitve 0,001.143,33 ---

0,000600939 Storitve varovanja zgradb in prostorov 0,001.658,90 ---
0,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 0,001.658,90 ---

0,000600942 Drugi splošni material in storitve 0,002.695,30 ---
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,002.695,30 ---

0,000600943 Uniforme in službena obleka 0,002.663,62 ---
0,00402100 Uniforme in službena obleka 0,002.663,62 ---

Stran: 83 od 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

6000 - Medobčinska inšpekcija in redarstvo

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

0,000600944 Električna energija 0,00496,54 ---
0,00402200 Električna energija 0,00496,54 ---

0,000600945 Stroški ogrevanja 0,00400,49 ---
0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,00400,49 ---

0,000600946 Voda in komunalne storitve 0,0055,39 ---
0,00402203 Voda in komunalne storitve 0,0055,39 ---

0,000600948 Telefon,teleks,faks,elektronska pošta 0,00609,37 ---
0,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 0,00609,37 ---

0,000600949 Poštnina in kurirske storitve 0,001.117,56 ---
0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,001.117,56 ---

0,000600950 Goriva za prevozna sredstva 0,001.717,44 ---
0,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 0,001.717,44 ---

0,000600951 Vzdrževanje in popravila vozil 0,001.576,69 ---
0,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 0,001.576,69 ---

0,000600952 Pristojbine in registracija vozil 0,00311,04 ---
0,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 0,00311,04 ---

0,000600956 Drugi izdatki za službena potovanja 0,0015,00 ---
0,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 0,0015,00 ---

0,000600957 Tekoče vzdrževanje licenčne prog.opreme 0,006.490,40 ---
0,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 0,006.490,40 ---

0,000600958 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 0,00537,47 ---
0,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 0,00537,47 ---

Stran: 84 od 85



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - Občinska uprava

REALIZACIJA

2023

OCENJENA

REALIZACIJA

2024

PRORAČUN

2025

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

4000 Občinska uprava 1.250.801,001.312.069,001.388.046,70 95,3

1.250.801,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 1.312.069,001.388.046,70 95,3

1.250.801,002201 Servisiranje javnega dolga 1.312.069,001.388.046,70 95,3

1.250.801,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 1.312.069,001.388.046,70 95,3

1.086.886,002200103 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 1.148.154,001.224.132,30 94,7
1.086.886,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 1.148.154,001.224.132,30 94,7

163.915,002200105 Odplač.kred.državnim prorač. - dolgoročni krediti 163.915,00163.914,40 100,0
163.915,00550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 163.915,00163.914,40 100,0

Stran: 85 od 85













NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2025 - 2028

Proračun občine Črnomelj

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 Občinska uprava 38.733.137 13.969.531 10.230.185 9.222.305 5.077.541 160.797

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 85.400 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 85.400 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 85.400 0 0 0 0

OB017-24-0008 PROJEKTIRANJE SONČ ELEKTR. NA OBČINSKIH OBJEKTIH 0 85.400 0 0 0 031.12.202501.01.202585.400

0 85.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 220.204 141.000 90.000 80.000 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 220.204 141.000 90.000 80.000 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 34.091 75.000 35.000 80.000 0 0

OB017-23-0001 VZDRŽEVANJE ZAKLONIŠČ 24.091 5.000 25.000 0 0 031.12.202601.02.202354.091

24.091 5.000 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0014 PROJEKT INTERREG HITRO 2 10.000 70.000 10.000 80.000 0 031.12.202701.01.2024170.000

0 0 10.000 80.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
10.000 70.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 186.113 66.000 55.000 0 0 0

OB017-22-0003 POŽARNA TAKSA 186.113 66.000 55.000 0 0 031.12.202601.01.2022307.113

186.113 66.000 55.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 1.596.787 136.551 541.200 161.200 161.200 9.200

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 1.549.702 123.851 155.200 155.200 155.200 9.200

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 915.187 60.000 79.200 79.200 79.200 9.200

OB017-08-0006 PODPORA ŽIVINOREJSKI PROIZVODNJI 133.105 10.000 9.200 9.200 9.200 9.20031.12.202901.01.2008179.905

133.105 10.000 9.200 9.200 9.200 9.200PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0001 UKREPI ZA PRESTR.IN PRENOVO KMET.PROIZV. 782.082 50.000 70.000 70.000 70.000 031.12.202801.01.20081.042.082

782.082 50.000 70.000 70.000 70.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 473.043 43.851 46.000 46.000 46.000 0

OB017-07-0212 RAZVOJNI PROJEKTI LAS DOL.IN BK (LEADER/CLLD) 302.830 12.851 13.000 13.000 13.000 031.12.202801.01.2008354.681

302.830 12.851 13.000 13.000 13.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB017-19-0002 UKREPI S PODROČNA DOPOLN.DEJAVN. 158.584 16.000 25.000 25.000 25.000 031.12.202801.01.2008249.584

158.584 16.000 25.000 25.000 25.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0010 PRIPRAVA PROJ. LEADER IN CLLD 8.220 15.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202801.04.201938.220

8.220 15.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0007 PROJ.LEADER IN CLLD-KP LAHINJA-LAH.LUGI 3.409 0 3.000 3.000 3.000 031.12.202801.01.202312.409

3.409 0 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029003 Zemljiške operacije 161.472 20.000 30.000 30.000 30.000 0

OB017-08-0011 UREJ.KMET.ZEMLJIŠČ-MALE AGROMELIORACIJE 161.472 15.000 25.000 25.000 25.000 031.12.202801.01.2008251.472

161.472 15.000 25.000 25.000 25.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-24-0010 PODPORA ZA TEK. POSL. V PRIM. KMET. PROIZV. 0 5.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202801.01.202520.000

0 5.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1104 Gozdarstvo 47.085 12.700 386.000 6.000 6.000 0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 47.085 12.700 386.000 6.000 6.000 0

OB017-08-0013 ZAGOT.TEHN.PODPORE-GOZDARSTVO 33.085 6.000 6.000 6.000 6.000 031.12.202801.01.200857.085

33.085 6.000 6.000 6.000 6.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0008 GOZD. CESTA TANČEGORSKI OVINEK-RAZVAJE 14.000 6.700 380.000 0 0 031.12.202601.01.2023400.700

0 0 150.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 50.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

14.000 6.700 180.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 6.911.698 1.146.439 2.157.351 2.234.000 1.234.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 6.911.698 1.146.439 2.157.351 2.234.000 1.234.000 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 5.045.451 876.493 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0

OB017-07-0105 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA OBČINSKE CESTE 609.727 97.000 100.000 100.000 100.000 031.12.202801.06.20071.006.727

609.727 97.000 100.000 100.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-17-0021 OBČINSKE CESTE 4.435.724 700.000 900.000 900.000 900.000 031.12.202801.01.20187.835.724

991.132 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
3.444.592 700.000 900.000 900.000 900.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-20-0008 UREDITEV PLOČNIKA OB RT-919/1466 ŽUNIČI-VINICA 0 79.493 0 0 0 031.12.202501.02.202379.493

0 79.493 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 240.363 64.946 942.351 1.019.000 19.000 0

OB017-07-0146 UREDITEV POKRITIH ČAKALNIC NA AVTOB.POSTAJ. 151.335 15.000 15.000 15.000 15.000 031.12.202801.01.2006211.335

151.335 15.000 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-13-0003 ULIČNO OZNAČEVANJE-IZVEDBA 27.570 500 1.000 1.000 1.000 031.12.202801.01.201331.070

27.570 500 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-14-0036 TURIST.IN DRUGA OBV.SIGNAL.-ELABORAT 10.144 2.000 3.000 3.000 3.000 031.12.202801.01.201521.144

10.144 2.000 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB017-20-0005 REG.KOLES.POVEZ. LIVAR ČRN. - TRIS KANIŽARICA 30.714 19.446 923.351 1.000.000 0 031.12.202701.10.20201.973.511

30.714 19.446 923.351 1.000.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0017 OBČINSKA CPS OBČINE ČRNOMELJ 20.600 28.000 0 0 0 031.12.202501.01.202448.600

0 23.800 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 4.200 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

20.600 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 1.625.884 205.000 215.000 215.000 215.000 0

OB017-13-0005 UREDITEV JR V OBČINI 1.123.269 150.000 150.000 150.000 150.000 031.12.202801.01.20131.723.369

1.123.269 150.000 150.000 150.000 150.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-16-0021 POSODOBITEV JR V OBČINI 502.615 55.000 65.000 65.000 65.000 031.12.202801.01.2017752.615

502.615 55.000 65.000 65.000 65.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 1.055.433 409.928 1.129.188 60.000 50.000 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 572.002 62.000 70.000 50.000 50.000 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 572.002 62.000 70.000 50.000 50.000 0

OB017-08-0015 POSPEŠEVANJE PODJETNIŠTVA 446.011 35.000 40.000 40.000 40.000 031.12.202801.01.2008601.011

446.011 35.000 40.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-17-0014 OBNOVA INFRASTRUKTURE V POSLOVNIH CONAH 125.991 27.000 30.000 10.000 10.000 031.12.202801.11.2017202.991

125.991 27.000 30.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 483.431 347.928 1.059.188 10.000 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 483.431 347.928 1.059.188 10.000 0 0

OB017-19-0028 UREDITEV PRIRED.PROSTORA V JURJEV.DRAGI 73.326 117.000 1.014.188 0 0 031.12.202601.03.20201.204.514

0 100.000 838.623 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

73.326 17.000 175.565 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0009 Z OKOLJU PRIJ INFR.DO UREJENEGA PODEŽELJA 38.229 2.000 0 0 0 031.12.202601.01.202340.229

17.549 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
4.387 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

16.293 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB017-23-0010 ČRN. IZ VODE 1. FAZA-PO POT. SKRIV. OBISK. 346.693 148.928 0 0 0 031.12.202501.01.2023495.621

176.503 96.318 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki

170.190 52.610 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0011 URED. OB REKI LAHINJI IN DOBL.-VSTOP.IZSTOP. MESTA 25.183 45.000 10.000 10.000 0 031.12.202701.01.202390.183

25.183 45.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-24-0011 TRAJNOSTNA MOBILNOST 0 35.000 35.000 0 0 031.12.202601.01.202570.000

0 35.000 35.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.912.593 678.093 3.852.584 4.562.149 1.516.835 151.597

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.912.593 678.093 3.852.584 4.562.149 1.516.835 151.597

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 761.392 87.034 40.000 40.000 40.000 0

OB017-12-0015 UREDITEV EKO OTOKOV, NABAVA POSOD ZA BIO ODPADKE 381.703 50.000 40.000 40.000 40.000 031.12.202801.01.2011551.703

381.703 50.000 40.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-16-0012 CERO DBK - MBO DOLENJSKE IN BELE KRAJINE 379.689 37.034 0 0 0 031.12.202501.01.2015416.723

379.689 37.034 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.100.201 488.509 3.740.584 4.512.149 1.476.835 151.597

OB017-07-0126 KANALIZACIJA KANIŽARICA (BLATNIK, KOČEVJE-VRLINIČ) 41.978 35.000 0 0 0 031.12.202701.01.202376.978

41.978 35.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-14-0040 KANALIZACIJA LOKVE 0 48.788 1.208.356 1.202.212 0 031.12.202801.01.20242.459.356

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 508.356 495.000 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 48.788 700.000 707.212 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-17-0013 KANALIZACIJA VINICA - 2.DEL 0 22.448 836.632 0 0 031.12.202601.01.2021859.080

0 22.448 836.632 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0023 REKONSTRUKCIJE KANALIZACIJSK.OMREŽJA 2.052.867 310.250 300.000 300.000 300.000 031.12.202801.01.20193.263.117

2.052.867 310.250 300.000 300.000 300.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0031 KANALIZACIJA V DELU RN DRENOVEC 0 1.200 65.800 0 0 031.12.202601.03.202467.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 1.200 65.800 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-21-0003 KANALIZACIJA IN ČN DOBLIČE - 1.FAZA 5.356 0 1.323.394 2.067.148 0 031.12.202701.01.20223.395.898

0 0 595.227 404.773 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

5.356 0 728.167 1.662.375 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-24-0007 DOGR. KANAL. V AGLOMER. ČRNOMELJ 0 70.823 6.402 942.789 1.176.835 151.59731.12.202901.01.20242.348.446

0 0 1.024 584.569 712.408 1.348PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 181 103.159 125.719 238PV - Transfer iz državnega proračuna
0 70.823 5.197 255.061 338.708 150.011PV - Lastna proračunska sredstva

15029003 Izboljšanje stanja okolja 51.000 102.550 72.000 10.000 0 0

OB017-20-0012 OHRANJ.PODTAL.IN VODNIH VIROV-OHR.ČRNEGA MOČERILA 1.000 1.000 1.000 0 0 031.12.202601.02.20233.000

1.000 1.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0018 BARJA IN MOKROTNI TRAVNIKI 50.000 101.550 71.000 10.000 0 031.12.202701.01.2024232.550

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
50.000 101.550 71.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 6.345.643 1.343.815 1.303.147 1.133.550 1.970.522 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 1.414.339 354.780 142.000 95.000 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 1.414.339 354.780 142.000 95.000 0 0

OB017-07-0070 STRATEŠKI PROSTORSKI AKTI 850.808 130.000 100.000 70.000 0 031.12.202701.01.20071.150.808

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
6.259 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

804.540 130.000 100.000 70.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
40.009 0 0 0 0 0OV - Druge občine

OB017-07-0071 IZVEDBENI PROSTORSKI AKTI 421.098 109.000 1.000 0 0 031.12.202601.01.2007531.098

70.939 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
350.159 109.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-07-0167 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 56.951 0 5.000 5.000 0 031.12.202701.01.202166.951

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
56.951 0 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-20-0013 NAKUP URBANE OPREME 60.202 20.000 20.000 20.000 0 031.12.202701.02.2021120.202

60.202 20.000 20.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0003 IZDELAVA POPLAVNE ŠTUDIJE HHŠ 24.780 0 16.000 0 0 031.12.202601.02.202340.780

24.780 0 16.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-24-0003 TEH. POSOD. OBČ. PROST. IZVEDB. AKTA 0 47.780 0 0 0 031.12.202401.01.202447.780

0 39.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 8.780 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-24-0004 EVID.STAVB.ZEMLJ.INRAZV.ST.NEPOZ.STAVB.ZEMLJ. 500 48.000 0 0 0 031.12.202501.01.202448.500

500 48.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 3.199.514 503.265 1.153.147 1.030.550 1.970.522 0

16039001 Oskrba z vodo 3.192.674 453.265 1.123.147 1.000.550 1.970.522 0

OB017-19-0013 VODOVODI V OBČINI ČRNOMELJ-DRUGE STOR.IN DOK. 75.148 5.000 5.000 5.000 0 031.12.202701.01.201390.148

75.148 5.000 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0024 REKONSTRUKCIJE VODOVODN.OMREŽJA 3.117.526 442.000 460.000 460.000 0 031.12.202701.01.20194.479.526

3.117.526 442.000 460.000 460.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-21-0002 DOGRADITEV VODOVODOV V OBČINI ČRNOMELJ 0 0 173.823 533.546 307.722 031.12.202801.01.20221.015.091

0 0 0 299.709 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 0 0 305.388 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 173.823 233.837 2.334 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-24-0006 ZMANJŠ. VOD. IZGUB NA VS ČRNOMELJ 0 6.265 484.324 2.004 1.662.800 031.12.202801.01.20242.155.393

0 1.179 293.855 1.047 1.024.688 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 51.857 185 180.827 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 5.086 138.612 772 457.285 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 6.840 50.000 30.000 30.000 0 0

OB017-23-0015 INV. VZDRŽEVANJE POKOPALIŠČ 6.840 50.000 30.000 30.000 0 031.12.202701.01.2024116.840

6.840 50.000 30.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 8.000 8.000 8.000 8.000 0 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 8.000 8.000 8.000 8.000 0 0

OB017-23-0004 PODPORA MLADIM PRI REŠ. STAN. PROBLEMA 8.000 8.000 8.000 8.000 0 031.12.202701.02.202332.000

8.000 8.000 8.000 8.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.723.790 477.770 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 1.723.790 477.770 0 0 0 0

OB017-19-0036 NAKUP STAVBNIH ZEMLJIŠČ IN STAVB 1.651.609 413.830 0 0 0 031.12.202601.03.20201.651.609

1.651.609 413.830 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0038 NAKUP KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 72.181 63.940 0 0 0 031.12.202701.01.2020136.121

72.181 63.940 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 4.776 4.140.221 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 4.776 4.140.221 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 4.776 4.140.221 0 0 0 0

OB017-17-0006 LABORATORIJ, URGENCA ZD ČRNOMELJ 4.776 4.140.221 0 0 0 031.12.202501.01.20214.144.997

0 3.010.061 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 67.743 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
0 500.000 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki

4.776 233.693 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 328.724 0 0 0 0PV - Domači partnerji

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.125.460 1.302.025 586.496 896.406 49.984 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.542.990 1.145.894 102.365 224.908 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 1.542.990 1.145.894 102.365 224.908 0 0

OB017-19-0037 OBNOVA ČRNOMALJSKEGA GRADU 579.247 38.500 0 0 0 031.12.202501.03.2020617.747

106.459 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
472.788 38.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-20-0015 OBNOVA STONIČEVEGA GRADU-1.FAZA 88.428 250 102.365 224.908 0 031.12.202601.02.2021415.951

22.622 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
65.806 250 102.365 224.908 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-22-0002 OBN.ČRNOM.GRADU-BRANILCI KRONE IN MEJA 875.315 1.107.144 0 0 0 031.12.202501.10.20221.982.459

657.016 725.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
218.299 382.144 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1803 Programi v kulturi 1.544.414 36.981 480.131 667.498 45.984 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 1.515.660 24.000 20.000 0 0 0

OB017-15-0011 NABAVA OPREME ZA KNJIŽNICO 63.974 8.000 20.000 0 0 031.12.202601.01.201591.974

63.974 8.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0019 INVESTICIJSKO VZDRŽEV.KNJIŽNICE ČRNOMELJ 44.909 10.000 0 0 0 031.12.202501.10.201945.909

44.909 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-19-0020 SANACIJA STAVBE BIVŠEGA DIJ.DOMA 1.384.777 6.000 0 0 0 031.12.202501.10.20201.390.777

167.315 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
72.179 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

1.145.283 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-21-0007 NAČRTI IN PD-PREURED.PROSTOROV KNJIŽNICA 22.000 0 0 0 0 031.12.202401.02.202322.000

22.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 28.754 12.981 460.131 667.498 45.984 0

OB017-24-0005 OBN. SPOM. HIŠE OŽ: ŽUPANČ. SVET 28.754 12.981 460.131 667.498 45.984 031.12.202801.01.20241.215.348

20.033 9.044 321.020 467.261 32.572 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
3.535 1.596 56.651 82.458 5.748 0PV - Transfer iz državnega proračuna
5.186 2.341 82.460 117.779 7.664 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 38.056 119.150 4.000 4.000 4.000 0

18059001 Programi športa 38.006 119.100 3.000 3.000 3.000 0

OB017-08-0048 NAKUP OPREME ZA IGRIŠČA 32.231 50 3.000 3.000 3.000 031.12.202801.01.200941.281

32.231 50 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-21-0006 URED.ŠPORTN.PARKOV V OBČINI ČRNOMELJ 5.775 50 0 0 0 031.12.202501.02.20225.825

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
5.775 50 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-23-0013 SANAC. TRAV. POVRŠ. IN NAMAK. SIST. NA ŠRC LOKA 0 76.000 0 0 0 031.12.202701.01.202476.000

0 50.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 26.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB017-24-0009 IZGR. VADB. PARKA PRI OŠ VINICA 0 43.000 0 0 0 031.12.202501.01.202543.000

0 25.377 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 17.623 0 0 0 0PV - Domači partnerji

18059002 Programi za mladino 50 50 1.000 1.000 1.000 0

OB017-23-0006 UREDITEV OTROŠKIH IGRIŠČ 50 50 1.000 1.000 1.000 031.12.202801.02.20233.100

50 50 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 19 IZOBRAŽEVANJE 16.560.543 4.586.059 570.219 95.000 95.000 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 963.365 50.700 25.000 25.000 25.000 0

19029001 Vrtci 963.365 50.700 25.000 25.000 25.000 0

OB017-07-0206 NABAVA OPREME ZA VRTCE 355.706 10.700 10.000 10.000 10.000 031.12.202801.01.2008396.406

355.706 10.700 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-07-0207 INVEST.VZDRŽEVANJE VRTCEV 607.659 40.000 15.000 15.000 15.000 031.12.202801.01.2008692.659

607.659 40.000 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 15.597.178 4.535.359 545.219 70.000 70.000 0

19039001 Osnovno šolstvo 15.597.178 4.535.359 545.219 70.000 70.000 0

OB017-07-0208 NABAVA OPREME ZA ŠOLE 788.964 27.000 20.000 20.000 20.000 031.12.202801.01.2008875.964

788.964 27.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-07-0210 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE ŠOL 1.291.017 120.036 50.000 50.000 50.000 031.12.202801.01.20081.561.053

1.291.017 120.036 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-14-0012 OBNOVA IN DOGRADITEV OŠ DRAGATUŠ 2.280.642 984.214 475.219 0 0 031.12.202501.01.20173.740.075

1.450.433 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki

830.209 984.214 475.219 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB017-14-0028 NADOMESTNA GRADNJA OŠ LOKA 11.236.555 3.404.109 0 0 0 031.12.202501.01.201714.640.664

9.657.157 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki

1.579.398 2.006.660 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 1.397.449 0 0 0 0PV - Domači partnerji

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

38.733.137 13.969.531 10.230.185 9.222.305 5.077.541 160.797Skupaj NRP:

Stran 8 od 8Občina Črnomelj - Predlog proračuna



OBRAZLOŽITVE NAČRTOV RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE 
2025-2028 
 
 
 
04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
 
0403 Druge skupne administrativne službe 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
 

- PROJEKTIRANJE SONČNIH ELEKTRARN NA STREHAH OBJEKTOV V LASTI OBČINE 
ČRNOMELJ  

  
V okvirju javnega razpisa za Javno-zasebno partnerstvo za izvedbo projekta »Sončne 
elektrarne na površinah in objektih Občine Črnomelj«, je potrebno za izdelavo projektne 
dokumentacije ta sredstva zagotoviti v proračunu občine, in sicer zgolj za primer, da ne bi bili 
uspešni na Javnem razpisu za sofinanciranje izgradnje novih naprav za proizvodnjo električne 
energije iz sončne energije na javnih stavbah in parkiriščih za obdobje 2024 do 2026; NOO – 
SE OVE 2024. V kolikor bomo uspešni bodo ta sredstva zagotovljena v okviru prej omenjenega 
javnega razpisa. 
 
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH  
 
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 
07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, 
reševanje in pomoč 
 

- SKUPNO OPERATIVNO VODENJE IN 
UKREPANJE SIL ZAŠČITE IN REŠEVANJA 
ZARADI PODNEBNIH SPREMEMB IN DRUGIH NESREČ NA ČEZMEJNEM OBMOČJU V 
DOLINI REKE KOLPE – Interreg SLO-HR; Projekt HITRO 2  

 
Skupni izziv programskega področja, ki ga s čezmejnim sodelovanjem v projektu rešujemo, je 
občutljivost programskega območja na podnebne spremembe povezane s staranjem 
prebivalstva v obmejnem območju ob reki Kolpi. Naraščanje števila nesreč zaradi podnebnih 
sprememb, povezanih z neugodnimi demografskimi kazalci na čezmejnem območju 
negativno vpliva na sposobnost sistema zaščite in reševanja, ki temelji predvsem na 
prostovoljstvu. Splošni cilj projekta je vzpostaviti učinkovit sistem zaščite in reševanja za 
ravnanje v primeru nesreč zaradi podnebnih sprememb in drugih nesreč na čezmejnem 
območju Občine Črnomelj in Grada Vrbovsko za hitro in učinkovito ukrepanje za pomoč in 
oskrbo ogroženega prebivalstva in zaščito premoženja ter opolnomočenje lokalnega 
prebivalstva za pravilno ukrepanje ob nesreči. Projekt je odobren in se izvaja v letih 2024, 2025 
in 2026. 
 
 

- VZDRŽEVANJE ZAKLONIŠČ 
 
Varnost je dobrina, ki ni samoumevna in trajna, zato je potrebno tudi v času relativne varnosti  
vlagati v sisteme, ki varnost v kritičnih razmerah dvigujejo na višjo raven. 
 



Zaklonišča v občini Črnomelj so bila v večini zgrajena v sedemdesetih in osemdesetih letih 
prejšnjega stoletja. V letu 2022 so vsa zaklonišča v lasti Občine Črnomelj prejela potrdila o 
primernosti zaklonišča za uporabo. Ob temeljitem pregledu stanja zaklonišč se je pokazala 
potreba po nujnih vzdrževalnih delih na konstrukciji zaklonišč. Z vlaganjem v odpravo 
ugotovljenih nepravilnosti in zagotovitev sredstev za nadaljnjo redno vzdrževanje obstoječih 
zaklonišč, se bo življenjska doba in namembnost zaklonišč ustrezno podaljšala v prihodnost. 
 
 
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
 

- SREDSTVA POŽARNE TAKSE  
Finančna sredstva iz naslova požarne takse so v skladu s sklepom Vlade RS namenska 
sredstva, ki jih Občina prejme od Uprave RS za zaščito in reševanje in se lahko uporabijo 
izključno za sofinanciranje nakupa gasilskih vozil, ter gasilske zaščitne in reševalne opreme v 
gasilskih enotah. Prejeta sredstva požarne takse se bodo namenila za sofinanciranje nabave 
gasilskih vozil, za sofinanciranje nabave osebne in skupne zaščitne opreme za gasilce. V 
prihodnjih letih se prejeta sredstva načrtujejo v skladu s planom nabave, ki ga pripravi GZ 
Črnomelj in potrdi Odbor za razpolaganje s sredstvi požarnega sklada. 
Stanje projekta: V izvajanju. Načrtuje se v skladu z razpoložljivimi sredstvi - gre za stalno 
nalogo. 
 
 
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
 
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
 

- RAZVOJNI PROJEKTI LAS DOLENJSKE IN BELE KRAJINE (LEADER/CLLD)  
Na osnovi Uredbe o delovanju lokalnih akcijskih skupin in potrditev strategij lokalnega razvoja 
za programsko obdobje 2027 se je za navedeno programsko obdobje v letu 2023 oblikovala 
Lokalna akcijska skupina Dolenjske in Bele krajine (LAS DBK). Upravljavec le te je Razvojni 
center Novo mesto v sodelovanju z RIC Bela krajina za območje Bele krajine. Sredstva 
predvidena za leto 2024 oz. za celotno programsko obdobje bodo namenjena za aktivnosti na 
področju razvoja podeželja, usmerjene v izvajanje pristopa CLLD in ostalih razvojnih vsebin na 
podeželju, ki jih izvaja RC Novo mesto in niso sofinancirana iz evropskih skladov.    
 
 

- IZVEDBA DRUGIH PROJEKTOV CLLD    
Predlogi projektov bodo oblikovani v okviru prioritet Razvojne strategije LAS DBK in 
predlaganega nabora predlogov projektov za območje občine Črnomelj. Sredstva so 
namenjena za začetek izvajanja partnerskih projektov (za pripravo potrebne projektne 
dokumentacije) s katerimi predvidevamo prijaviti dodatne javne pozive upravljavca LAS DBK 
za odobritev sredstev sofinanciranja iz Evropskega sklada za regionalni razvoj (ESRR) za 
programsko obdobje  2021-2027. Po oddaji skupne prijavnice oz. ob odobritvi projekta bomo 
NRP uskladili skladno s prijavo projekta. Predvideno je sofinanciranje projektov v višini do 80 
% upravičenih stroškov (DDV ni upravičen strošek).  
 
 

- PRIPRAVA PROJEKTOV LEADER IN CLLD   
Za namene priprave predlogov prej omenjenih projektov moramo za oddajo popolne vloge za 
pridobitev sredstev sofinanciranja iz prej omenjenih skladov zagotoviti dokument identifikacije 
investicijskega projekta in druga morebitna potrebna dokumentacija. Za pripravo potrebne 



dokumentacije zagotavljamo lastna sredstva.  Gre za pripravljalne stroške projekta, ki se ob 
oddaji vloge za posamezni projekt vključijo kot upravičen strošek sofinanciranja.  
 
DODELITEV DRŽAVNIH POMOČI IZ PRORAČUNA OBČINE ČRNOMELJ: 
 
11029001  Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu  
 

• UKREPI ZA PRESTRUKTURIRANJE IN PRENOVO KMETIJSKE PROIZVODNJE  
Pomoč za naložbe v opredmetena in neopredmetena sredstva na kmetijskih gospodarstvih v 
zvezi s primarno kmetijsko proizvodnjo, tehnična podpora v primarnem kmetijstvu. 
 
 
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij  
 

• UKREPI S PODROČJA RAZVOJA DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI  
Pomoč za naložbe v predelavo in trženje kmetijskih in živilskih proizvodov ter naložbe v 
nekmetijsko dejavnost na kmetiji, pomoč za izobraževanje in usposabljanje na področju 
nekmetijskih dejavnosti na kmetiji ter predelave in trženja. 
 
 
11029003 Zemljiške operacije  
 

• UREJANJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ – MALE AGROMELIORACIJE  
Sem spadajo urejanja kmetijskih zemljišč in pašnikov. Glede na izkazan interes predlagamo 
uvedbo še ukrep »Pomoč za komasacijo kmetijskih zemljišč«. 
 
 
11049001  Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest  
 

• ZAGOTAVLJANJE TEHNIČNE PODPORE (tehnična podpora v gozdarstvu)  
Predlagano manjše povečanje proračunske postavke je namenjeno novemu ukrepu »Pomoč 
za naložbe v gozdarske tehnologije ter predelavo, mobilizacijo in trženje gozdarskih 
proizvodov«. 
 
Vse prej navedene podpore se obravnavajo kot državna pomoč, ki jo občina iz sredstev 
proračuna dodeljuje posameznim upravičencem z letnim javnim razpisom, ki se objavi na 
osnovi veljavnega Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v 
Občini Črnomelj, ki je bil v letu 2024 na novo pripravljen in priglašen kot državna pomoč na 
resornih ministrstvih (Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano in Ministrstvo za 
finance). Nov pravilnik je stopil v veljavo z objavo v uradnem listu (Ur. l. RS št. 66/2024). Z 
novim pravilnikom sta uvedena tudi prej omenjena dva nova ukrepa.  
 
 

- IZGRADNJA GOZDNE CESTE TANČEGORSKI OVINEK – RAZVAJE    
Na pobudo društva lastnikov gozdov ob Kolpi in Lahinji je Občina Črnomelj v letu 2024 
pristopila k pripravi projektne dokumentacije za izgradnjo gozdne ceste Tančegorski ovinek – 
Razvaje. V prihodnjih letih se načrtuje prijava na javni razpis Ministrstva za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano za sofinanciranje investicij v ureditev gozdne infrastrukture. Za 
izvedbo investicije je,  glede na uspešnost prijave na javni razpis predvideno sofinanciranje 
upravičenih stroškov iz Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja in sredstev iz 
proračuna Republike Slovenije ter lastni delež občine. 
 



13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
 
1302 Cestni promet in infrastruktura 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
 

- UREDITEV PLOČNIKA OB RT-919/1466 ŽUNIČI-VINICA NA VINICI  
Na Direkcijo RS za infrastrukturo smo 12. 2. 2020 predali recenzirano projektno dokumentacijo 
za obnovo ceste in ureditev pločnika od križišča pri B.S. Petrol do gostilne Pavlič v dolžini okoli 
250 m. V prvi polovici leta 2023 so urejene vse služnosti in odkupi za samo obnovo ceste, za 
pločnik smo jih že pred tem zagotovili sami. Ker v letu 2022 in do novembra 2024 investitor 
(DRSI) še ni objavil javnega razpisa za izvedbo del, smo vsa plačila za sofinanciranje pločnika 
in meteorne kanalizacije prenesli v leto 2025. Razpis za oddajo del pripravlja DRSI, pred tem 
pa zahteva obnovo soglasij oz. mnenj in dopolnitve projektne dokumentacije, kar bomo 
zagotovili iz postavke »Projekti« prav tako v letu 2025.  
 
 

- OBČINSKE CESTE  
Na tej postavki vsako leto predvidimo sredstva za nujna investicijska vzdrževalna dela na 
občinskih cestah, predvsem na javnih poteh. Največkrat gre za asfaltiranja cest ali pa sanacije 
dotrajanih asfaltnih površin in dodatne ureditve odvodnjavanj cest ter ukrepov za varnost 
prometa. Postavka je v zadnjih treh letih nekoliko povečana na račun dodatnih sredstev zaradi 
zunanje meje, ki jih dobimo na podlagi vsakoletnega sklepa Vlade RS preko Ministrstva za 
notranje zadeve. Žal so v letu 2024 ta sredstva zmanjšana na samo 96.455 EUR, leta 2022 pa 
smo imeli na voljo 324.211 EUR. Koliko teh sredstev bo na voljo v l. 2025, še ni znano, ker še 
nismo prejeli obvestila Ministrstva za notranje zadeve (na podlagi sklepa Vlade RS). 
 
 

- PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA OBČINSKE CESTE IN PROMETNE UREDITVE NA 
DRŽAVNIH CESTAH  

Vsako leto imamo predvidena sredstva za izdelavo projektnih dokumentacij za modernizacije 
in obnove občinskih cest ter prometne ureditve v naseljih ob državnih cestah. Najprej so v letu 
2025 predvidena sredstva za dokončanje naročenih projektnih dokumentacij (dokončanje 
izgradnje gospodarske javne infrastrukture v ZN Drage II., podobno v ZN Pod gozdom, 
rekonstrukcijo Grajske ceste, Prometno ureditev naselja Dobliče in avtobusno postajališče 
Grič, počivališče pod Starim trgom ob Kolpi, prometno ureditev v Kanižarici (od uvoza v PC 
TRIS do konca romskega naselja), prometno ureditev naselja Griblje), v nadaljevanju pa tudi za 
nove projekte, kot so npr. prometna ureditev v starem mestnem jedru Črnomlja, 
preprojektiranje pločnika v Vinici (do gostilne Pavlič),….). 
 
Izvedbe obnov občinskih cest oziroma prometnih ureditev bomo zajeli v NRP po tem, ko bo za 
posamezno investicijo izdelana projektna dokumentacija in dokument identifikacije 
investicijskega projekta - DIIP. 
 
 
13029003 Urejanje cestnega prometa 
 

- UREDITEV POKRITIH ČAKALNIC NA AVTOBUSNIH POSTAJALIŠČIH 
V letu 2025 so predvidne tri nove nadstrešnice in morebitna vzdrževanja obstoječih 
nadstrešnic, po izkazanih potrebah v Krajevnih skupnostih in kjer bo Krajevna skupnost 
zagotovila pripravljen plato za postavitev. 
 
 
 



- IZVEDBA ULIČNEGA OZNAČEVANJA 
V letu 2025 bomo po potrebi izvajali vzdrževanje obstoječega uličnega sistema. Prav tako 
bomo v letu 2025 nadaljevali označevanje uličnega sistema, po predlogih posamezne Krajevne 
skupnosti, vendar se označevanje z uličnim sistemom izvaja le ob državnih cestah. Za izvedbo 
projekta so predvidena lastna proračunska sredstva. 
 
 

- TURISTIČNA IN DRUGA OBVESTILNA SIGNALIZACIJA – ELABORAT 
Elaborati oz. po novem načrti za postavitev turistične in druge obvestilne signalizacije (TOS) 
so predpogoj za pridobitev soglasij za izvedbo postavitve TOS-a. V letu 2025 so predvidena 
minimalna proračunska sredstva za morebitne potrebne dopolnitve sistema turistične in druge 
obvestilne signalizacije po občini. Za izvedbo postavitve TOS so predvidena lastna 
proračunska sredstva.  
 
 

- NAČRTI IN PROJEKTNA DOKUMENTACIJA – OBČINSKA CELOSTNA PROMETNA 
STRATEGIJA OBČINE ČRNOMELJ   

Občinska celostna prometna strategija Občine Črnomelj (OCPS) je dokument, ki bo 
opredeljeval celostni pristop pri reševanju prometnih problemov na območju občine Črnomelj. 
V dokumentu bo v akcijskem načrtu na ukrep natančno določeno kaj vse se bo v okviru 
reševanja prometnih problemov izvajalo. OCPS se bo izvajala v letu 2024 in delno v 2025. 
Finančna konstrukcija v letih 2024 in 2025 se v tabelah NRP razlikuje od podatkov, ki so v 
predlogu proračuna za leto 2024, namreč celotna vrednost projekta je 48.600 eur, v letu 2024 
planiramo odhodke v višini 30.000 eur in v letu 2025 prihodke v višini 28.000 eur. Program za 
vnos podatkov v tabelo NRP bi v primeru točnega vnosa prihodkov in odhodkov po 
posameznem letu seštel vse zneske in bi vrednost seštevka presegala vrednost celotnega 
projekta. 
 
Občina Črnomelj je kandidirala na JR za sofinanciranje OCPS v okviru Programa evropske 
kohezijske politike v obdobju 2021-2027 v Sloveniji, prednostna naloga 5 »Trajnostna 
(čez)regionalna mobilnost in povezljivost«, specifični cilj RSO 3.2 »Razvoj in krepitev 
trajnostne, pametne in intermodalne nacionalne, regionalne in lokalne mobilnosti, odporne 
proti podnebnim spremembam, vključno z boljšim dostopom do omrežja TEN-T in čezmejno 
mobilnostjo«. Za izdelavo dokumenta so zagotovljena sredstva sofinanciranja upravičenih 
stroškov iz Kohezijskega sklada, sredstev proračuna Republike Slovenije ter lastna sredstva  
Občine Črnomelj.  
 
 

- REGIONALNA KOLESARSKA POVEZAVA LIVAR ČRNOMELJ – TRIS KANIŽARICA  
Ker smo iz kohezijskega projekta Regionalna kolesarska povezava Črnomelj – Kanižarica 
izločili kolesarski stezi ob lokalni cesti Ul. heroja Stariha (Od Polycom do LIVAR) in od centra 
Kanižarice do odcepa za PC TRIS Kanižarica, smo za to odprli novo postavko v proračunu. 
Potrebno je dokončati odkupe zemljišč ter poiskati sofinancerja. Predvidoma konec leta 2024 
naj bi bil objavljen razpis za sofinanciranje tovrstnih projektov, do sredine novembra 2024 še 
ni bil objavljen.   
V proračun za leto 2025 smo dali samo strošek preprojektiranja in del odkupov zemljišč v 
smeri proti LIVAR d.d., ostalo bo potrebno zagotoviti v naslednjih letih. 
 
 
 
 
 
 



13029004 Cestna razsvetljava 
 

- POSODOBITEV JR V OBČINI 
V oktobru 2016 je bila podpisana koncesijska pogodba za posodobitev, upravljanje in 
vzdrževanje javne razsvetljave in svetlobne prometne signalizacije v celotni občini. 
Koncesionar je že izvedel zamenjavo vseh neustreznih svetilk, skladno z uredbo o mejnih 
vrednostih svetlobnega onesnaževanja. Iz dela prihrankov za električno energijo javne 
razsvetljave se bo v naslednjih dvanajstih letih poplačal vložek koncesionarja v posodobitev, 
del prihrankov pa ostane občini. Po obračunu v letu 2024 je potrebno v letu 2025 zagotoviti 
67.200 EUR za poplačilo vložka koncesionarja. 
 
 

- UREDITEV JAVNE RAZSVETLJAVE V OBČINI 
V naslednjih letih v tej postavki predvidevamo stroške za izgradnje samostojnih javnih 
razsvetljav v stanovanjskih ulicah in drugih naseljih v občini. Vrstni red oziroma realizacija 
investicij je odvisna od pridobljenih služnosti oz. urejena lastništva in od pripravljenosti 
sofinanciranja krajanov oz. Krajevne skupnosti na posameznem območju. Prav tako se bodo 
urejale javne razsvetljave tam kjer bodo del celovite obnove ceste in so zajete že v teh 
projektih. 
 
 
14 GOSPODARSTVO 
 
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
 
 

- POSPEŠEVANJE PODJETNIŠTVA  
Navedena podpora sodi pod državno pomoč, ki jo občina iz sredstev proračuna dodeljuje 
posameznim upravičencem na osnovi vsakoletnega javnega razpisa in sprejetega Pravilnika o 
dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje razvoja 
gospodarstva v Občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 89/2024) ter na osnovi odobrene priglasitve 
državne pomoči s strani Ministrstva za finance (mnenje o skladnosti št. 441-0213/2024/ z dne, 
7.11.2024), katerega shema je veljavna za obdobje do 31. 12. 2030. Tudi v letu 2025 bodo 
sredstva razpisana za leto 2025, in sicer za naslednje ukrepe: subvencioniranje obrestne mere 
za dodeljevanje posojil, sofinanciranje najemnin poslovnih prostorov na območju občine 
Črnomelj, ki so zunaj območij poslovnih con, sofinanciranje stroškov investicij in razpisne 
dokumentacije ter sofinanciranje stroškov samozaposlovanja. 
 
 

- OBNOVA INFRASTRUKTURE V POSLOVNIH CONAH  
Za prenovo infrastrukture v poslovnih conah poskušamo pridobiti sredstva sofinanciranja iz 
različnih skladov Evropske unije. Določeni stroški prenov niso priznani, ali pa potrebne prenove 
ne ustrezajo pogojem razpisa. Za te manjše ureditve infrastrukture v poslovnih conah so zaradi 
navedenega predvidena lastna proračunska sredstva.   
 
 
 
 
 
 
 
 



1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
140239002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
 
 

- TRAJNOSTNA MOBILNOST – ŠIRITEV MREŽE KOLESARSKIH POSTAJ 
Občina Črnomelj je skupaj še s posameznimi drugimi občinami po Sloveniji zainteresirana za 
širitev mreže kolesarskih postaj, ki so že vključena v sistem za avtomatizirano izposojo 
javnih/mestnih koles (ang. Bike Sharing), ki so sestavljeni iz mreže tehnično naprednih postaj 
in prirejenih koles in omogočajo uporabnikom izposojo uporabo koles in vračilo na katerikoli 
poljubni postaji znotraj sistema. Pričakujemo, da bo Ministrstvo za gospodarstvo glede na 
napoved objavilo javni razpis za dodelitev namenskih sredstev za trajnostno mobilnost. V tem 
primeru se bomo občine povezale v konzorcij in oddale skupno prijavo na javni razpis za 
pridobite sredstev sofinanciranj. V letu 2025 imamo predvidena sredstva za eno postajo in v 
naslednjem letu še za drugo postajo. Predvideno povračilo sredstev sofinanciranja (80 % 
upravičenih stroškov; DDV ni upravičen strošek) pričakujemo v letu 2026.   
 
 

- UREDITEV PRIREDITVENEGA PROSTORA V JURJEVANJSKI DRAGI  
Občina Črnomelj je v letu 2022 pridobila gradbeno dovoljenje s strani UE Črnomelj za urejanje 
prireditvenega prostora Jurjevanjske drage. Izdelana je tudi PZI projektna dokumentacija za I. 
fazo izvedbe projekta s potrebnimi popisi del za izvedbo. Dela imamo namen izvajati v več 
fazah in bodo v veliki meri odvisna od pridobljenih sofinancerskih sredstev na podlagi javnih 
razpisov v naslednjih letih.  
 
 

- Z OKOLJU PRIJAZNO INFRASTRUKTURO DO UREJENEGA PODEŽELJA 
Občina Črnomelj je še z drugimi občinami na območju Lokalne akcijske skupine Dolenjska in 
Bela krajina in vodilnim partnerjem LAS DBK (zanj RC Novo mesto)  pristopila k izvajanju 
navedenega projekta. Projekt delno financira Evropska unija iz sredstev Evropskega 
kmetijskega sklada za razvoj podeželja (sklad EKSRP), pristop CLLD (Lokalna razvoj, ki ga vodi 
skupnost) in Republika Slovenija. 
 
Občina Črnomelj je v okviru projekta na lokaciji pri objektu AVTO KRKA v Črnomlju uredila 
kolesarsko infrastrukturo, to je dobavo in montažo opreme kolesarske postaje in nakup treh e-
koles. S tem smo zagotovili nadgradnjo obstoječega sistema izposoje koles. Plačila investicije 
so bila izvedena v letu 2024. V letu 2025 bo projekt zaključen še  z drugimi mehkimi vsebinami, 
katerih nosilec so drugi partnerji projekta.   
 
 

- ČRNOMELJ IZ VODE – 1. FAZA - PO POTEH SKRIVNOSTNEGA OBISKOVALCA  
 

 
 
 
 
Občina Črnomelj je bila uspešna pri pridobivanju sofinanciranih sredstev na javnem razpisu 
Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo za sofinanciranje vlaganj v javno in skupno 
turistično infrastrukturo in naravne znamenitosti v turističnih destinacijah. V okviru projekta 
''Po poteh skrivnostnega obiskovalca (Črnomelj iz vode – 1. faza)'' načrtujemo do konca leta 
2025 izvedbo sledečih investicij: ureditev lokacije Ajdovega zrna, obnovo lesenega mostu na 
Majer, ureditve na obvodni sprehajalni poti. V letu 2024 je bila izvedena ureditev lokacije 
Ajdovo zrno in obnovljen leseni most na Majer. V letu 2025 se bodo izvedle še ureditve na 
obvodni sprehajalni poti. Projekt je sofinanciran v okviru izvajanja Mehanizma za okrevanje in 



odpornost, ukrep Preoblikovanje slovenskega turizma ter investicije v infrastrukturo na 
področju turizma in kulturne dediščine na stebru C3, komponenta K11 / (C3.K11.IC). Razliko v 
sredstvih bo zagotovila občina. Projekt „Financira Evropska unija – NextGenerationEU“.  
 
 
 

- UREDITVE OB REKI LAHINJI IN DOBLIČICI V MESTNEM JEDRU – VSTOPNO IZSTOPNA 
MESTA  

Za potrebe izvajanja Odloka o ureditvi plovnega režima na reki Dobličici in Lahinji na območju 
mesta Črnomelj, ki je v osnutku že pripravljen, je potrebno predhodno urediti posamezne 
lokacije kot vstopno izstopna mesta za plovbo. V letu 2024 bo izdelana potrebna projektna 
dokumentacija - dokumentacija za pridobitev projektnih pogojev (DPP) oz. pridobitev 
potrebnih soglasij, dovoljenj in ureditev služnostnih pravic ter projekt za izvedbo (PZI), na 
osnovi katerega bomo v letu 2025 pristopili k ureditvi petih lokacij vstopno izstopnih mest. 
Pred tem pa je potrebno v skladu s pridobljenim vodnim soglasjem pridobiti od države stavbno 
pravico za vse posege v brežino, ki je odplačna in druge služnosti oz. soglasja na drugih 
površinah po projektu kjer občina ni lastnik.   
 
 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
 
1502 Zmanjševanje  onesnaženja, kontrola in nadzor 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
 

- UREDITEV EKO OTOKOV, NABAVA POSOD ZA BIO ODPADKE  
Iz dela sredstev omrežnin oziroma najemnin za infrastrukturo na področju ravnanja z odpadki, 
predvidevamo v naslednjih letih poleg najnujnejših popravil na PCRO Vranoviči, še ureditve 
EKO otokov, tudi podzemnih. Za naslednja leta je potrebno načrtovati zamenjavo stiskalnice 
za odpadke na PCRO Vranoviči. 
 
 

- CeRO DBK – MBO Dolenjske in Bele krajine 
V letu 2017 se je zaključilo sofinanciranje 2. etape CeROD, ki je poleg že zgrajene čistilne 
naprave v letu 2012, zajemalo predvsem mehansko biološko obdelavo odpadkov – MBO pred 
odlaganjem preostanka odpadkov, kot to zahteva zakonodaja od 1. 1. 2016 naprej. Projekt, ki 
naj bi bil sofinanciran do leta 2015 iz sredstev kohezijskega sklada EU in RS, je propadel. V letu 
2022 je plačana odškodnina za propadel posel in delno izdelano projektno dokumentacijo v 
višini 54.167,46 EUR, kot je določena v sodni poravnavi. Ta znesek je naveden v posebni 
postavki proračuna, ker se nanaša tako na CeROD kot tudi na CeRO-DBK. V letu 2024 smo po 
potrjeni sodbi na Višjem sodišču plačali še zakonske zamudne obresti in pritožbene stroške v 
višini 6.457 EUR. V letu 2025 in naprej ne predvidevamo stroškov zaradi tega projekta. 
 
V projektu CeROD – MBO je zajeto predvideno investiranje v manjši objekt MBO samo za 
Dolenjsko in Belo krajino. Podpisan je bil dogovor o sodelovanju med desetimi občinami pri 
izgradnji MBO, predvideni stroški so 6.963.031 EUR, od tega na našo občino odpade 16,087 % 
kar znese 1.120.143 EUR. Ker se predvideva, da bo potrebnih lastnih sredstev občin za 963.031 
EUR (ostalo je kredit izvajalca javne službe), je delež naše občine za izgradnjo MBO zmanjšan 
na 196.755 EUR. Gradnja je pričeta konec leta 2021, v letu 2022 je (brez spremembe deleža 
lastništva) plačano 153.140  EUR stroškov za dokončanje projekta, v letu  2023 je plačan še 
ostanek in podražitev gradnje v skupnem znesku 132.718 EUR. V letu 2024 je predvideno 
sofinanciranje v višini 67.608 EUR za plačila obresti kredita, ki ga je za izgradnjo MBO najel 
CERO-DBK d.o.o. Objekt MBO je dokončan in odprt, enoletno poskusno obratovanje se je 
pričelo v novembru 2024, v letu 2025 je predvideno še plačilo 37.034 EUR. 



15029002 Ravnanje z odpadno vodo  
 

- REKONSTRUKCIJE KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA  
Med investicije smo vključili tudi rekonstrukcije kanalizacijskih omrežij, ki se bodo iz zbranih 
sredstev omrežnin za odvodnjavanje in čiščenje, izvajale v naslednjih letih, predvsem na 
območju mesta, kjer je kanalizacijsko omrežje najstarejše in že dotrajano.  
 
V letu 2024 smo večino sredstev morali usmeriti v obnovo mešane kanalizacije v Ul. 21. 
oktobra, ker je DRSI naročila dograditev in obnovo meteorne kanalizacije in obrabnega sloja 
asfalta na ter regionalni cesti R1-218/1562 od semaforiziranega križišča s Kolodvorsko cesto 
do trgovine DM. V Črnomlju smo obnovili še kanalizacijo v Ul. Pod lipo in na Vojinski cesti ter 
pri OŠ Loka, pripravlja pa se še preostale manjše kanalizacije za priključitev vseh prebivalcev 
v mestu na javno kanalizacijsko omrežje, ki se zaključuje s centralno ČN Črnomelj (že izvedeno 
za objekte Ul. Na bregu 4, 6  in 8, v pripravi za Grajsko c. 15, 17, 17B in 17C). V letu 2025 bomo 
obnovili za dobrih 300.000 EUR najbolj dotrajanih kanalizacij v mestu Črnomelj. 
 
 

- KANALIZACIJA KANIŽARICA (BLATNIK, KOČEVJE – VRLINIČ)  
V Kanižarici in deloma Ulici Kočevje je potrebno še dograditi kanalizacijo, za kar se projektira 
manjkajoče kanale v dolžini 1.090 m. Za projektiranje je potrebno v letu 2025 zagotoviti še 
35.000 EUR. Ker je območje Kanižarice kakor tudi naselje Svibnik po 1. 1. 2020 priključeno k 
aglomeraciji oz. kanalizacijskemu sistemu Črnomelj, je na podlagi povabila za Dogovor za 
razvoj regij možno sofinanciranje tega projekta iz sredstev Kohezijskega sklada EU in 
proračuna RS. Izvedba projekta je zato na novi postavki »Dograditev kanalizacije v AGLO 
Črnomelj«. 
 
 

- KANALIZACIJA IN ČN DOBLIČE – 1. DEL  
Ker smo si obetali uspešno prijavo na objavljen javni razpis v januarju 2022 za sofinanciranje 
manjših kanalizacijskih sistemov v okviru Načrta za okrevanje in odpornost, smo za leta 2022 
- 2024 v NRP vnesli nov projekt z imenom »Kanalizacija in čistilna naprava Dobliče – 1. del«. 
V okviru tega projekta se naj bi zgradilo 4,6 km kanalizacij, črpališči in ČN za 2 x 300 PE, kar je 
po podražitvah in izdelani projektni dokumentaciji za izvedbo (PZI) ter dopolnitvi 
investicijskega programa v juliju 23 ocenjeno na 3.371.834 EUR. Gradbeno dovoljenje je bilo 
pridobljeno decembra 2021. Pričakujemo sofinanciranje projekta v višini 60 % upravičenih 
stroškov, vendar največ 1.000.000 EUR. Vloga, ki smo jo zaradi sprememb in podražitev oddali 
na novo 1. 9. 2022 je bila vsebinsko pregledana in konec julija 2023 in januarja 2024 
dopolnjena. Odločitev o podpori smo prejeli šele 12. 9. 2024! Ob pripravi proračuna za l. 2025 
smo naleteli na težavo pri zagotovitvi lastnih sredstev, ker je bilo možno dobiti samo do 1 MIO 
EUR sofinanciranja, projekt pa je ocenjen na 3.395.898 EUR, izvedba pa mora biti zaključena v 
l. 2025, kar predstavlja tudi veliko časovno omejitev pri dejanski realizaciji projekta. Za projekt 
moramo najti boljši vir sofinanciranja, zato smo ga prestavili v naslednja leta. 
 
 

- KANALIZACIJA LOKVE 
Po novi uredbi o odvajanju in čiščenju odpadne komunalne in padavinske vode je Vlada RS 
sprejela še nov operativni program v septembru 2020, po katerem so se obveznosti po 
izgradnji javnih kanalizacij in ČN zmanjšale in roki podaljšali v leto 2022 oz. 2023 (za 6 let). 
Projektiranje kanalizacije in ČN Lokve bomo oddali kasneje, ker je prej potrebno zaključiti 
kanalizacijski sistem Vinica in zgraditi kanalizacijo na vodovarstvenem območju izvira 
Dobličica. Sicer je projektna naloga za projektiranje izdelana, predvideva se gradnja čez 4 km 
kanalizacij, dveh črpališč in ČN za do 500 PE, potrebno bo povečanje na vsaj 750 PE. 
 



- KANALIZACIJA VINICA – 2. DEL  
Na kanalizacijskem sistemu Vinica je potrebno novelirati projektno in investicijsko 
dokumentacijo še za kanalizacijo za naselje Sečje selo. Kanalizacijo v Vinici smo dokončali v 
letu 2023, v Ogulinu jo nameravamo zgraditi v letu 2025, za Sečje selo pa je v tem letu oddana 
obnova projektne dokumentacije. Izvedbo zadnjega dela kanalizacije na sistemu Vinica 
predvidevamo v letih 2025 in 2026, pri čemer upoštevamo, da se bo ponovno zagotovil vir za 
sofinanciranje manjših sistemov (pod 2.000 PE), kot je bil v prejšnjih letih npr. Evropski sklad 
za regionalni razvoj - ESRR. 
 
 

- KANALIZACIJA V DELU RN DRENOVEC – POD R1-218  
Za priključevanje na v letu 2019 zgrajeno kanalizacijo smo predvideli projekt kanalizacije s 
črpališčem in tlačnim vodom, za kar bo potrebno izdelati projektno dokumentacijo in pridobiti 
gradbeno dovoljenje, še pred tem pa pridobiti služnosti. V kolikor bo možno pridobiti služnosti, 
se bo projekt izvedel v naslednjih letih. 
 
 

- ODVAJANJE IN ČIŠČENJE ODPADNIH VODA – HABITAT ČRNE ČLOVEŠKE RIBICE - 
Kot poseben projekt, ki se sicer navezuje na kanalizacijo in ČN Dobliče ter kanalizacijo in CČN 
Črnomelj, smo pripravili projekt, s katerim  bi  prednostno z ustreznim odvajanjem in čiščenjem 
odpadnih voda varovali črno človeško ribico, ki živi samo na manjšem prostoru med naselji 
Jerneja vas, Blatnik, Kanižarica, Svibnik in Jelševnik. V letu 2021 je bila predvidena izdelava 
variantnih rešitev z njihovim vrednotenjem in izbiro najustreznejše, izdelavo idejnih zasnov in 
študije izvedljivosti. Zaradi zapletov pri projektiranju 1. faze projekta (Kanalizacija in ČN 
Dobliče), se plačila za to storitev prenašajo v leto 2024, posledično se tudi  izdelava projektne 
dokumentacije za gradnjo in izvedbo izbrane variante prenaša v leto 2025 in 2026. Za gradnje 
po letu 2025 bo potrebno še urediti vse odkupe in služnosti ter pridobiti gradbena dovoljenja. 
Brez sofinanciranja EU skladov in proračuna RS, projekt ne bo možno izvesti, zato smo 
predvideli 85 % sofinanciranje iz teh skladov. Z ministrstvom za okolje in prostor smo se 
pogovarjali o možnosti vnosa posebnega projekta v proračun RS, v tem primeru se bodo zneski 
ustrezno prilagodili (v proračunu občine samo sofinanciranje).  Ker je možno pridobiti 
sofinanciranje Kohezijskega sklada EU in proračuna RS samo za projekte v aglomeracijah, ki 
so določene z uredbo Vlade RS, smo ta projekt zaustavili in namesto njega na Dogovor za 
razvoj regij – DRR prijavljamo Dograditev kanalizacije v aglomeraciji Črnomelj, ki zajema tudi 
del Kanižarice in naselje Svibnik. Ker je projekt ustavljen, ne predvidevamo stroškov v l. 2025 
in naprej. 
 
 

- DOGRADITEV KANALIZACIJE V AGLOMERACIJI ČRNOMELJ  
Zaradi možnosti sofinanciranja projektov za odvajanje in čiščenje odpadnih voda iz 
aglomeracij nad 2.000 prebivalcev oz. populacijskih enot – PE, smo na RC Novo mesto že 
prijavili projekt, s katerim bi v delu Ul. Kočevje, delu Kanižarice in Blatnika (ki se drži Kanižarice) 
ter naselja Svibnik zgradili fekalno kanalizacijo, s katero bi vsaj 98 % PE v novi aglomeraciji 
5838 Črnomelj 2019 priključili na CČN Črnomelj in ČN Kanižarica. Gradbena dovoljenja 
moramo pridobiti v l. 2025, izvedba pa je predvidena v letih 2027 do 2029. Projekt je ocenjen 
na 2.348.446 EUR, od tega bo možno pridobiti sofinanciranje od 65 – 70 %.  
 
 
 
 
 
 
 



15029003 Izboljšanje stanja okolja 
 

- OHRANJANJE PODTALNICE IN VODNIH VIROV-OHR.ČRNEGA MOČERILA  
Predvideno je nadaljevanje manjših aktivnosti za ohranjanje podtalnice in vodnih virov v ožjem 
in širšem vplivnem območju življenjskega prostora črne človeške ribice. Aktivnosti bodo 
usmerjene predvsem v povezavi z rezultati raziskovalnega projekta »Raziskave za opredelitev 
in preprečevanje obremenjevanja vodozbirnega zaledja Jelševniščice in Otovca, s posebnim 
ozirom na habitat črne človeške ribice (HaČloRi)«. Vodilni partner projekta je ZRC SAZU. 
Projekt se izvaja v sodelovanju še z drugimi partnerji: Biotehniška fakulteta in Geološki zavod 
Slovenije. Sredstva za izvajanje projekta zagotavlja Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano in Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo.  
 
 

- BARJA IN MOKROTNI TRAVNIKI  
Skupaj z Zavodom RS za varstvo narave OE NM in RIC Bela krajina, ter še z drugimi 
potencialnimi partnerji – javnimi ustanovami, ki upravljajo zavarovana območja narave so 
pripravljene vsebine za skupni projekt, za katerega predvidevamo, da je možnost pridobiti 
kohezijska sredstva ugodnega sofinanciranja (do 100%) iz naslova PUN – Program upravljanja 
NATURA območij. Na območju občine Črnomelj pripravljamo vsebine za zaščito mokrotnih 
travnikov na območju KP Lahinja. Za trajno zagotavljanje zaščite le teh je predviden tudi nakup 
manjvrednih kmetijskih zemljišč (mokrišča v zaraščanju), ki jih bi občina v nadaljevanju 
prenesla v upravljanje RIC-u Bela krajina, upravljavcu KP Lahinja. Da bomo pripravljeni za 
potrditev projekta, smo predvideli sredstva za nakup potencialnih kmetijskih zemljišč že v letu 
2024. Občina Črnomelj bo v  sklopu projekta prevzela tudi ureditev informacijske točke, ki bo 
urejena kot urbana oprema na eni izmed izbranih lokacij. Projekt bo večleten, zato smo 
predvideli sredstva za aktivnosti občine vse do leta 2027.   
 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
 
1602 Prostorsko  in podeželsko planiranje in administracija 
16029003 Prostorsko načrtovanje 
 

- IZVEDBENI PROSTORSKI AKTI  
Planirana so sredstva za izdelavo pogodbene komasacije v OPPN Kočevje ter sprememb in 
dopolnitev občinskih podrobnih prostorskih načrtov (OPPN) ter stroški izdelave strokovnih 
podlag in drugih prostorskih ureditev. 
 
 

- STRATEŠKI PROSTORSKI AKTI  
Predviden je začetek sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta ter izdelava 
strokovnih in drugih podlag za potrebe strateškega načrtovanja prostora. 
 
 

- TEHNIČNE POSODOBITVE OBČINSKEGA PROSTORSKEGA IZVEDBENEGA AKTA  
 
 
 
 
Izvedba in realizacija tehnične posodobitve grafičnega dela Občinskega prostorskega načrta. 
S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost grafičnega prikaza namenske rabe 
prostora prostorskega akta s katastrom nepremičnin. V letu 2025 bo po realizaciji in zaključeni 
izvedbi TP prejela prihodek od Ministrstva za naravne vire in prostor na podlagi podpisane 



pogodbe o sofinanciranju projekta v okviru dodelitev sredstev za izvedbo tehnične 
posodobitve občinskega prostorskega izvedbenega akta.  
 
 

- EVIDENCE STAVBNIH ZEMLJIŠČ IN RAZVOJNE STOPNJE NEPOZIDANIH STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ  

Ministrstvo za naravne vire in prostor načrtuje projekt Zeleni slovenski lokacijski okvir s 
katerim bo občinam zagotovilo strokovno in finančno pomoč pri zagotavljanju podatkov 
evidence stavbnih zemljišč. Evidenca stavbnih zemljišč in razvojne stopnje nepozidanih 
stavbnih zemljišč se določa in vzpostavlja skladno z ZUreP-3 kot temeljna evidenca informacij 
o stavbnih zemljiščih.  
 
 

- NAKUP URBANE OPREME  
Občina Črnomelj v letu 2025 načrtuje nabavo klopi, košev za odpadke, košev za pasje iztrebke, 
cvetličnih korit, stojal za kolesa in druge urbane opreme, po potrebi, ki se pokaže na terenu. 
 
 
1603 Komunalna dejavnost 
16039001 Oskrba z vodo 
 

- DOGRADITEV VODOVODOV V OBČINI ČRNOMELJ  
Za namen prijave na javni razpis za sofinanciranje manjših vodovodnih sistemov po Načrtu za 
okrevanje in odpornost (NOO), ki je bil objavljen v januarju 2022, smo v en projekt združili 
dograditve vodovodov, za katere smo do konca leta 2021 pridobili gradbena dovoljenja. Gre za 
krak 4 vodovoda na Mavrlenu, vodovod od Knežine do Črešnjevca pri Dragatušu ter vodovod 
za naselji Špeharji in Hrib. Izvedbo teh vodovodov v dolžini 5 km smo predvidevali v letih 2022, 
2023 in 2024. Zaradi spremenjenih pogojev razpisa, ki so bili objavljeni aprila 2022, za ta 
projekt sredstev iz NOO ni bilo mogoče pridobiti. Projekt je na čakanju, v kolikor se bi lahko 
pridobilo sofinancerska sredstva, ga bomo  aktivirali v naslednjih letih. Ker za ta projekt ni 
možno pridobiti sredstev, smo ga zaustavili in namesto njega prijavljamo na DRR projekt 
»Zmanjšanje vodnih izgub na VS Črnomelj«. 
 
 

- ZMANJŠANJE VODNIH IZGUB NA VS ČRNOMELJ  
Zaradi možnosti sofinanciranja projektov za zmanjšanje vodnih izgub (poleg so lahko 
vključene tudi rekonstrukcije obstoječih vodovodov in gradnje novih) na vodovodnih sistemih 
nad 10.000 prebivalcev, smo na RC Novo mesto že prijavili projekt, s katerim bi poleg 
zmanjšanja vodnih izgub na vodovodnem sistemu Črnomelj obnovili še vodovod ESOL – Vražji 
kamen in Vodja vas – Dolenja vas ter dogradili dva kraka vodovodov na Mavrlenu. 
 
Gradbena dovoljenja moramo pridobiti v l. 2025, izvedba pa je predvidena v letih 2026 do 2028. 
Projekt je ocenjen na 2.155.393 EUR, od tega bo možno pridobiti sofinanciranje okoli 70 %.  
 
 

- REKONSTRUKCIJE VODOVODNEGA OMREŽJA  
V letu 2024 smo največ sredstev porabili za obnovo več kot 70 let starega vodovoda v Ul. 21. 
oktobra v Črnomlju, kar smo izvedli tik pred obnovo asfaltnih površin regionalne ceste, to je 
zagotovil upravljavec, Direkcija RS za infrastrukturo. Obnovljeni so bili vodovodi v Ul. Pod lipo 
in na Vojinski cesti, v Drenovcu (pri KMS Malerič d.o.o.), pri Kampu Vinica, do tur. območja v 
Dolenjcih,…Letos smo še zaključili izgradnjo 200 m vodovoda na kraku 4 na Mavrlenu, zgrajena 
sta bila še dva priključna kraka na ta vodovod dolžino po 200 m. Konec leta se izvaja še dva 



manjša kraka sanitarnih vodovodov na Mavrlenu skupne dolžine 275 m, s čimer se zagotovi 
oskrba s pitno vodo še za 5 prebivalcev. 
 
V letu 2025 nameravamo nadaljevati z preostalimi obnovami, pri katerih upoštevamo prioriteto 
JP Komunala d.o.o., ki kot vzdrževalec vodovodnega sistema najbolje pozna okvare in izgube, 
se bodo zaradi tega prenesle v naslednja leta. V primeru interesa in sofinanciranja lastnikov 
objektov, bomo lahko dogradili še kakšen krak vodovoda na višinskem območju Grič – Rodine. 
 
 

- VODOVODI V OBČINI ČRNOMELJ 
V tej postavki je predvideno plačilo nujnih storitev projektiranja ali npr. arheoloških storitev, da 
se obnova ali novogradnja vodovoda sploh lahko izvede. 
 
 
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
 

- INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POKOPALIŠČ 
Občina Črnomelj planira v letu 2025 obnoviti servisno pot na pokopališče Vojna vas, v sklopu 
katere se uredi tudi parkirno mesto za invalide in potopni stebriček za zaporo. Prav tako pa je 
nujna postavitev ograje okoli pokopališča zaradi divjadi. Za izvedbo predvidenih del so 
predvidena lastna proračunska sredstva. 
 
 
1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
16059003 drugi programi na stanovanjskem področju 
 

- PODPORA MLADIM DRUŽINAM PRI REŠEVANJU STANOVANJSKEGA PROBLEMA 
Sredstva so predvidena kot pomoč mladim pri reševanju prvega stanovanjskega problema, kot 
spodbuda za reševanje le-tega z nakupom zemljišča in gradnjo novega stanovanjskega 
objekta, nakupom stanovanja ali prenovo starega stanovanjskega objekta na območju občine. 
S tem namenom želi občina vzpodbuditi mlade občane, da si svoje nadaljnje življenje uredijo 
na območju občine Črnomelj. 
 
 
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 
1702 Primarno zdravstvo 
 

- LABORATORIJ IN URGENCA ZD ČRNOMELJ 

 
 
V ZD Črnomelj je predviden Satelitski urgentni center – severni prizidek kateri bo zgrajen po 
vzoru obstoječega objekta v smeri proti sosednjemu trgovskemu objektu. Objekt bo zgrajen v 
treh etažah. V pritličju bodo prostori namenjeni urgenci, v drugem nadstropju bodo prostori 
namenjeni laboratorijski dejavnosti, tretja etaža pa je trenutno še opredeljena kot pomožni 



prostor, ki se ga bo dokončno uredilo v prihodnje in je predviden izključno iz razloga, ker se 
zahteve po dodatnih prostorih in uvajanju dodatnih programov konstantno povečujejo. 
Vzporedno se bo na spodnjem delu ZD uredila tudi komunalna cestna/parkirna infrastruktura. 
Ugotovljeno je tudi, da je vhod v obstoječo urgentno ambulanto ZD Črnomelj neprimeren, saj 
je del glavnega vhoda v ZD, kar povzroča težave – mešanje nujnih pacientov in ostalih 
pacientov ter dovoz reševalnih avtomobilov ovira vhod v ZD. Nova lokacija bo tako omogočala 
hitrejše izvoze tudi na račun predvidenega krožnega prometa. S strani UE Črnomelj smo že 
pridobili gradbeno dovoljenje, s strani projektantov pa tudi vso potrebno dokumentacijo PZI s 
popisi del za izvedbo javnega naročila za izbiro izvajalca del. V novembru 2023 je bila izdana 
odločba Eko sklada in podpisana pogodba o izplačilu nepovratne finančne spodbude v višini 
328.726 EUR. V začetku septembra 2024 je bila na Ministrstvo za zdravje podana vloga za 
sofinanciranje investicije na podlagi izdanega sklepa vlade RS št. 16000-4/2023/2 z dne, 25. 
5. 2023. Na podlagi oktobrskega srečanja, ki smo ga imeli z Ministrstvom za zdravje 
pričakujemo, da bi lahko do konca leta 2024 pridobili sklep o sofinanciranju investicije s strani 
RS. Pričetek izvedbe investicije se načrtuje v začetku leta 2025 in se pričakuje, da bo investicija 
tudi zaključena do konca leta 2024. Severni prizidek k ZD Črnomelj bo v večini sofinanciran s 
strani države in EU sredstev zaradi reorganizacije primarne mreže zdravstvene dejavnosti, in 
sicer iz sredstev za nove Satelitske urgentne centre ter iz sredstev za sofinanciranje investicij 
na primarni ravni zdravstvene dejavnosti. Investicija bo poleg sredstev RS in EU sofinancirana 
še iz Eko sklada, Zdravstvenega doma Črnomelj ter proračuna Občine Semič in Občine 
Črnomelj. Trenutno smo tudi v zaključni fazi postopka izvedbe javnega naročila za izbor 
izvajalca del. 
 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 
18029001 Nepremična kulturna dediščina  
 

- OBNOVA ČRNOMALJSKEGA GRADU  
Atrij gradu Črnomelj že vrsto let predstavlja pomembno prizorišče raznovrstnih kulturnih 

dogodkov. V preteklih fazah obnove so bile izvedene pomembne prenove, med drugim: 

izvedba projekta Zakladnica, ureditev odvodnjavanja, tlakovanje atrija, ter obnova velike kleti, 

ki bo služila kot večnamenski prostor za različne dogodke, skupaj z obodnim hodnikom. 

Za leto 2025 načrtujemo izvedbo manjših del v veliki kleti ter na zunanjem delu objekta, s 

čimer bomo nadgradili funkcionalnost in estetsko podobo gradu. 

 
 

- OBNOVA KULTURNEGA DOMA V DRAGATUŠU  
Glede na potrebe društev in ostalih institucij na območju KS Dragatuš je Občina Črnomelj v 
letu 2018 pristopila k pridobivanju projektne dokumentacija za objekt Kulturni dom Dragatuš, 
Dragatuš 19 in dela stavbe Dragatuš 19A, ki je bil v lasti Občine Črnomelj. Izdelava projektne 
dokumentacije po fazah se je pričela v letu 2018, ko so bili izdelani: arhitekturni posnetek 
objekta in dve variantni rešitvi. 
 
V letu 2020 je Občina Črnomelj uredila lastništvo na delu stavbe Dragatuš 19A. Izvedeno je 
bilo evidenčno javno naročilo za izdelavo projektne dokumentacije še za del stavbe Dragatuš 
19A. V letu 2021 se je izdelala projektna dokumentacija za pridobitev mnenj in gradbenega 
dovoljenja (DGD) ter oddala vloga na Upravno enoto Črnomelj za pridobitev gradbenega 
dovoljenja. Nujna sanacija strehe na stavbi Dragatuš 19A je bila izvedena v letu 2022. V letu 
2023 smo pridobili gradbeno dovoljenje, v letu 2024 je bila izdelana projektna dokumentacija 
za izvedbo gradnje (PZI). Izvedba obnove KD Dragatuš je predvidena po fazah in bo odvisna 



od pridobitve sofinanciranih sredstev, zato se je izdelava nadaljnje dokumentacije do takrat 
ustavila.  
 
 

- OBNOVA STONIČEVEGA GRADU - 1 FAZA  
Za potrebe obnove Stoničevega gradu je bila izdelana projektna dokumentacija za obnovo 
stropa v 1. nadstropju in zamenjavo celotnega podstrešja ter strehe. V letu 2023 so bili narejeni 
tudi: - arhitekturni posnetek strešne konstrukcije; - statika obstoječega gradu;  - v notranjosti 
objekta pa so bila zaključena restavratorska dela. V letu 2025 so v proračunu predvidena 
minimalna sredstva za morebitni javni razpis za kulturno dediščino.  
 
 

- OBNOVA ČRNOMALJSKEGA GRADU  – BRANILCI KRONE IN MEJA  
 

 
  

V sklopu oživitve starega mestnega jedra je namen projekta celostna prenova in oživitev 
pritličnih prostorov gradu Črnomelj, razviti tri privlačne turistične produkte ter implementirati 
sodobne informacijsko-komunikacijske tehnologije, s čimer želimo oblikovati sodobno okolje 
za izvajanje prenovljene turistične ponudbe. V sklopu tega projekta se bo izboljšala tudi javna 
dostopnost kulturnega spomenika in prireditvenega prostora, ki predstavlja enega izmed 
najpomembnejših objektov kulturne dediščine v Beli krajini.  
 
Investicija je sofinancirana s strani Ministrstva za kulturo v okviru Načrta za okrevanje in 
odpornost, razvojno področje: Pametna, trajnostna in vključujoča rast, komponenta 4: 
Trajnostni razvoj slovenskega turizma, vključno s kulturno dediščino, Reforma: Krepitev 
trajnostnega razvoja turizma, investicija D. Trajnostna obnova in oživljanje kulturne dediščine 
ter vključevanje kulturnih doživetij v slovenski turizem (C3.K11.ID). Razliko v sredstvih bo 
zagotovila občina. "Financira Evropska unija – NextGenerationEU". 
 
 
1803 Programi v kulturi 
18039001 Knjižničarstvo in založništvo  
 

- NABAVA OPREME ZA KNJIŽNICO  
Občina Črnomelj bo nabavila nujno potrebno opremo izkazano s strani Knjižnice Črnomelj.  
 
 

- INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE KNJIŽNICE ČRNOMELJ  
Sredstva iz te postavke bodo namenjena za investicijsko vzdrževanje knjižnice, ki bo izkazano 
kot nujno potrebna. 
 
 

- SANACIJA STAVBE BIVŠEGA DIJAŠKEGA DOMA 
V letu 2025 se predvideva, zaradi trenutno odprtih velikih investicij v osnovno šolstvo, zgolj 
urediti manjša investicijsko vzdrževalna dela, ki bodo pripomogla k boljši urejenosti notranjosti 
stavbe. 
 
 
 
 
 



18039005 Drugi programi v kulturi 
 

- OBNOVA SPOMINSKE HIŠE OTONA ŽUPANČIČA: ŽUPANČIČEV SVET 

Ministrstvo za kulturo je v avgustu 2024 objavilo Javni razpis za izbor operacij »trajnostne 
obnove in oživljanja kulturnih spomenikov v lasti občin ter vključevanje kulturnih doživetij v 
slovenski turizem – kohezijska regija vzhodna Slovenija (oznaka JR-EKP-KS 2025-28). Na 
zadevni javni razpis je Občina Črnomelj prijavila nadaljnjo obnovo Spominske hiše Otona 
Župančiča: Župančičev svet. Poleg mehkih vsebin, ki bodo zajemale predvsem digitalizacijo in 
vizualizacijske efekte, je potrebno izvesti tudi gradbeno obrtniška dela na objektu. Na podlagi 
soglasja ZVKD OE NM se na spominskem objektu izvede zračna streha, zamenjajo vsa okna z 
novimi (po modelu starih), vzpostavi hlajenje v stavbi, izboljša se dostopnost za osebe z 
različnimi oviranostmi (gibalno, slušno oz. slabovidne osebe ter na vrtu izza spominske hiše 
se uredi prireditvena ploščad s terasastimi sedišči. V skladu z navodili javnega razpisa je 
potrebno investicijo zaključiti do konca oktobra 2028, v tem letu bomo praznovali tudi 150. 
obletnico rojstva Otona Župančiča, ki sodi med predstavnike največjih slovenskih pesnikov. 
 
 
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 
18059001 Programi športa 
 

- NAKUP OPREME ZA IGRIŠČA 
V letu 2025 ne načrtujemo novih ureditev in nakupov opreme za igrišča v občini iz te postavke. 
 
 

- SANACIJA TRAVNATIH POVRŠIN IN NAMAKALNEGA SISTEMA NA ŠRC LOKA 

 
Investicija zajema sanacijo naravne travnate površine in nadgradnjo namakalnega sistema na 
Športno rekreacijskem centru Loka Črnomelj kar bo izboljšalo igralne pogoje za športnike in 
rekreativce. S tem projektom se želi doseči višjo kakovost in trajnost igrišča, kar bo omogočilo 
optimalne razmere za igranje nogometa. Nadgradnja namakalnega sistema bo zagotovila 
enakomerno in učinkovito zalivanje, kar je ključno za ohranjanje zdrave travnate površine 
nogometnega igrišča. Skupaj bo to pripomoglo k dvigu standardov športnih objektov, 
spodbudilo večje udejstvovanje športnikov ter prispevalo k razvoju lokalnega športa in 
rekreacije. V sklopu investicije se bo izvedla tudi delna sanacija objekta, saj je zaradi 
dotrajanosti le-tega potrebno uredite temeljito investicijsko vzdrževanje. Investicijo imamo 
namen prijaviti na Javni razpis za izbor sofinanciranja investicij v športno infrastrukturo v letu 
2025, ki naj bi bil v prvem triletju leta objavljenem s strani MGTŠ. V kolikor bom na razpisu 
uspešni bomo pridobili nepovratna sredstva v višini 50.000 EUR.  
 
 

- IZGRADNJA VADBENEGA PARKA PRI OSNOVI ŠOLI VINICA 

  
 
Glavni namen investicije je izgradnja vadbenega parka in ustvarjanje prostora pri OŠ Vinica, ki 
bo omogočal ohranjanje zdravja in dobrega počutja podeželske skupnosti. Projekt si prizadeva 



za vzpostavitev dostopnih in kakovostnih športnih površin ter spodbujanje telesne aktivnosti 
in športa med prebivalci, ne glede na starost ali sposobnosti. Cilj je ustvariti okolje, kjer bodo 
ljudje lahko izvajali različne telesne dejavnosti, izboljšali svojo fizično kondicijo, spodbujali 
medsebojno druženje ter gradili zdravo in povezano skupnost. V sklopu investicije se 
namerava postaviti fitnes na prostem,  večjo street work out napravo ter plezalno igralo za 
otroke in mladino. Investicijo bomo prijavili na javni razpis Fundacije za šport, ki naj bi bil 
objavljen proti koncu januarja 2025. V kolikor bomo uspešni na javnem razpisu bo investicija 
sofinancirana v višini 50 % brez DDV-ja. 
 
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
 
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
19029001 Vrtci 
 

- NABAVA OPREME ZA VRTCE  
Občina Črnomelj bo financirala nabavo nujno potrebne opreme izkazane s strani vrtcev. 
 
 

- INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE VRTCEV  
Iz postavke investicijskega vzdrževanja vrtcev bodo opravljena najnujnejša vzdrževalna dela 
 
 
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 
19039001 Osnovno šolstvo  
 

- NADOMESTNA GRADNJA OŠ LOKA  
Investicija je šoli prinesla sodobne prostore, namenjene izobraževanju ter dokončno odpravila 
večletno prostorsko stisko, s katero se je šola soočala. Prostorski problem, ki ga je še dodatno 
zaostrilo neurje leta 2018, je dolgo časa omejeval delovanje šole. Kljub internim 
organizacijskim ukrepom so bile vse možnosti reševanja prostorske stiske izčrpane. Nova 
pridobitev zdaj vključuje dodatne učilnice, kabinete, prostornejšo jedilnico s sodobno kuhinjo 
ter druge nujno potrebne prostore, ki bistveno izboljšujejo pogoje za izvajanje 
osnovnošolskega izobraževanja. 
 
Cilj investicije je izboljšanje prostorskih možnosti ter delovnih, bivalnih in učnih pogojev v OŠ 
Loka, ki so zdaj skladni s prostorskimi normativi. Ustrezni prostori omogočajo kakovostno 
izvajanje dejavnosti devetletne osnovne šole. Projekt bo dolgoročno prispeval k izboljšani 
funkcionalnosti šolske stavbe, višji kakovosti izobraževanja ter boljšim pogojem za delo in 
bivanje v šoli. 
 
Gradbena dela so se začela aprila 2022, zaključek projekta in predaja objektov v uporabo pa 
sta bila izvedena v letu 2024. Sofinanciranje investicije je bilo zagotovljeno s strani Ministrstva 
za vzgojo in izobraževanje, razliko v sredstvih je prispevala občina. Trenutno čakamo še na 
odločitev o sofinanciranju s strani EKO sklada j.s. 
 
 

- OBNOVA IN DOGRADITEV OŠ DRAGATUŠ 
Investicija v dograditev Osnovne šole Dragatuš je trenutno v izvajanju. S tem projektom se 
bodo zagotovili potrebni prostori za izvajanje osnovnošolskega izobraževanja, hkrati pa se bo 
pridobilo dodatne prostore za predšolsko vzgojo. Po pogodbi z Ministrstvom za vzgojo in 
izobraževanje smo počrpali vsa pogodbena sredstva. V stavbi je potrebno stališča gradbeno 
obrtniških in inštalacijskih del dokončati še kotlovnico s pripadajočimi strojnimi inštalacijami, 



postaviti notranje stavbno pohištvo, kitati in opleskati stene ter položiti končne sloje talnih 
oblog. Načrtuje se, da bo investicija zaključena do konca leta 2025. 
 
 

- NABAVA OPREME ZA ŠOLE  
Občina Črnomelj bo financirala nabavo nujno potrebne opreme izkazane s strani šol. 
 
 

- INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE ŠOL  
Sredstva iz te postavke bodo namenjena za investicijsko vzdrževanje šol oz. nujna vzdrževalna 
dela. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitve pripravili: 
Anita Jamšek 
Aleš Jerman 
Brigita Starešinič 
Greta Auguštin 
Jože Migalič 
Jože Weiss 
Kristina Zajc 
Marjeta Grahek 
Mojca Črnič 
Srečko Janjoš 
Tanja Peteh 
Vinko Kunič 
Vladka Kostelec Peteh 
Željka Karin Biličič 



 
 

 

 

Številka: 100-8/2024- 
Datum:  
 
Na podlagi 44. člena Zakona o javnih uslužbencih (ZJU, Ur.l. RS, št. 63/07-UPB3, 65/08, 69/2008-ZTFI-A, 69/08-ZZavar-E, 74/09-Odl.US, 40/12-
ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C, 203/20 – ZIUPOPDVE, 202/21 – odl. US, 3/22 – ZDeb)  in po predhodni obravnavi Občinskega sveta občine Črnomelj 
ob sprejemu Odloka o proračunu občine Črnomelj za leto 2025, na __. redni seji dne ______, je župan Občine Črnomelj sprejel naslednji 
 

 

KADROVSKI NAČRT ZA LETO 2025 - predlog  
Zap.št. Skupina  

kadrov 
Dovoljeno 

št. 
zaposlenih 

za NDČ 
31. 12. 
2024 

Dovoljeno 
št. 

zaposlenih 
za DČ 

v letu 2024 

Skupno 
dovoljeno 

št. 
zaposlenih  
31.12.2024 

Dovoljeno 
št. 

zaposlenih 
za NDČ 

31.12.2025 

Dovoljeno 
št 

zaposlenih 
za DČ v  

letu 2025 

Skupno  
dovoljeno 

št. 
zaposlenih 
31.12.2025 

Dovolj.št. 
zaposlenih  

za NDČ 
31.12.2026 

Dovoljeno 
št. 

zaposlenih 
za DČ v 

letu 2026 

Skupno  
dovoljeno  

število 
zaposlenih 
31.12.2026 

  1 2 3=1+2 5  6  7=5+6  8  9 10  
 

1. Funkcionarji 0 1 
 

1 0 1 1 0 1 1 

2. Javni 
uslužbenci 

         

2.a VII. tar. 
razred 

30 2 
 

32 
 
 
 

30 2 32 
 

30 2 32 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200763&stevilka=3411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200865&stevilka=2817
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200869&stevilka=3014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200869&stevilka=3015
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200974&stevilka=3249


 

 

2.b VI. tar. 
razred 

6 
 
 

0 6 6 0 6 6 0 6 

2.c V. tar. 
razred 

3 
 
 
 

0 
 

3 
 

3 0 3 
 

3 0 3 

3. Skupaj 
uslužben. 

39 2 
 
 

41 39 2 41 39 2 41 

4. Skupaj 
uslužben.  in 
funkcionarji 

/1+3/ 

39 3 42 39 3 42 39 3 42 

5. Pripravniki 0 2 2 0 2 2 0 2 2 
 

 
 
 
 

Andrej Kavšek 
župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

KADROVSKI NAČRT ZA LETO 2025 
 

Na podlagi 42. člena Zakona o javnih uslužbencih  (v nadaljevanju ZJU)  organi sklepajo delovna razmerja in upravljajo s kadrovskimi viri v skladu 
s kadrovskimi načrti. S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu javnih uslužbencev za 
obdobje dveh let. Predlog kadrovskega načrta se pripravi glede na proračunske možnosti, predviden obseg nalog in program dela.  
 
V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih predlog kadrovskega načrta poda predstojnik ob pripravi proračuna. Skupaj s proračunom za 
tekoče leto se občinskemu svetu predloži tudi predlog kadrovskega načrta. Predlog kadrovskega načrta mora biti usklajen s predlogom proračuna, 
ki ga organ načrtuje za plače in druge prejemke zaposlenih. Predlog kadrovskega načrta se oblikuje tako, da ga je mogoče uresničiti v okviru 
sredstev, načrtovanih za plače na podlagi predpisov, ki urejajo obračunavanje in izplačevanje plač in drugih prejemkov zaposlenih, in na podlagi 
proračunskih izhodišč.  
 
Na podlagi 8. člena Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Ur.l. RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09) (v 
nadaljevanju: pravilnik) je predlog kadrovskega načrta sestavljen iz tabelarnega dela in obrazložitve.  
 
V skladu s 15. členom pravilnika se v realizacijo kadrovskih načrtov štejejo: funkcionarji, zaposleni za določen čas v kabinetu na podlagi 72. člena 
ZJU, zaposleni za nedoločen čas, zaposleni za določen čas, štipendisti, itd. V realizacijo kadrovskih načrtov se ne štejejo zaposleni za določen 
čas, ki nadomeščajo začasno odsotne javne uslužbence, in se sredstva za njihova nadomestila plače ne zagotavljajo iz sredstev organa, za čas:  
porodniškega dopusta in dopusta za nego in varstvo otroka, bolniške odsotnosti nad 30 delovnih dni, starševskega dopusta. V realizacijo 
kadrovskih načrtov se prav tako ne štejejo zaposleni za nedoločen čas za popolnitev do polnega delovnega časa delno ali invalidsko upokojenega 
javnega uslužbenca, ki dela krajši delovni čas od polnega. Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem znesku, ki zajema 
število zaposlenih za nedoločne in določen čas, zaposlenih za polni delovni čas ali krajši od polnega, v skladu s 15. členom pravilnika. 
Župan sprejme kadrovski načrt, usklajen s sprejetim proračunom, najkasneje v 60 dneh po uveljavitvi proračuna.  
 
Obrazložitev kadrovskega načrta za leto 2025: 
Dovoljeno število zaposlenih v občinski upravi Občine Črnomelj na dan 31. 12. 2024, je Občinski svet Občine Črnomelj sprejel na 10. redni seji dne 
21. 12. 2023, ob sprejemu proračuna za leto 2024. V Kadrovskem načrtu za leto 2024 je bilo skupaj dovoljenih 42 zaposlitev, kar vključuje tako 
javne uslužbence, kot tudi funkcionarje. 
Dejansko število zaposlenih se razlikuje od dovoljenega števila zaposlenih, ki ga določa kadrovski načrt. Dejansko število zaposlenih v okviru 
občinske uprave na dan pošiljanja tega gradiva, tj. 20. 11. 2024 je: 1 funkcionar in 34 javnih uslužbencev: od tega 1 uradnica na položaju, 28 
uradnikov in 5 strokovno-tehničnih zaposlenih. 
Predlog kadrovskega načrta za leto 2025 ne povečuje dovoljenega števila zaposlenih v občinski upravi  glede na kadrovski načrt za leto 2024. 
Predlog kadrovskega načrta za leto 2025 je usklajen s predlogom Odloka o proračunu Občine Črnomelj za leto 2025.  
 



 

 

Predlog dovoljenega števila zaposlenih na dan 31. 12. 2025 
Za leto 2025 se predlaga dovoljeno število vseh zaposlenih 42, od tega je 1 delovno mesto funkcionarja (župan), ter 41 javnih uslužbencev, kar 
zajema 1 delovno mesto na položaju in 40 uradniških ter strokovno-tehničnih delovnih mest.  
 
Predlog dovoljenega števila zaposlenih na dan 31. 12. 2026  
Za leto 2026 se predlaga dovoljeno število vseh zaposlenih 42, od tega je 1 delovno mesto funkcionarja (župan), ter 41 javnih uslužbencev, kar 
zajema 1 delovno mesto na položaju in 40 uradniških ter strokovno-tehničnih delovnih mest.  
 
Najvišje možno število dijakov in študentov na praktičnem pouku ter pripravnikov: 
V letu 2025 načrtujemo  največ 5 dijakom oz. študentom,  omogočiti opravljanje obvezne delovne prakse, ki je pogoj za napredovanje v višji razred 
oz. letnik. 
Na občinski upravi bomo omogočili opravljanje pripravništva 2 pripravnikoma, in sicer ali zaradi začasne odsotnosti zaposlenega ali zaradi 
začasno povečanih potreb po delu. 
 
 
Pripravila: 
Tamara Potočar 
Vodja oddelka  

 
 

Andrej Kavšek 
župan 

 
 
 
 
 
 
 



            
      

 
LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA 

ZA POTREBE OBČINE ČRNOMELJ ZA LETO 2025 
 

 
Zap. 
Št. 

VRSTA NABAVE Vrednost v EUR 

1. Pisarniško pohištvo 15.500 
2.  Strojna računalniška oprema 16.000 
3. Oprema za tiskanje in razmnoževanje 1.000 
4. Nakup telekomunikacijske opreme 3.000 
5. Druga oprema in napeljave 10.000 
6. Licenčna programska oprema 10.000 

 
 
V letu 2025 je predvidena zamenjava še preostalega dotrajanega pisarniškega in ostalega 
pohištva, nakup računalniške opreme, opreme za tiskanje in telekomunikacije ter druge 
opreme za potrebe občinske uprave. Planirana so tudi sredstva za nakup licenčne programske 
opreme, ki je potrebna pri opravljanju nalog v občinski upravi.  
 
Za investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov je v letu 2025 planirano 40.000 EUR, sredstva 
pa bodo namenjena nujnim investicijsko vzdrževalnim delom občinske stavbe, poslovnih 
prostorov in stavb v lasti občine 
 
Črnomelj, november 2024 
 
  

 
 
 
Pripravila 
Direktorica OU 
Danijela Nedič Orešič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Priloga 4 
             
 
 
LETNI PROGRAM PRODAJE OBČINSKEGA FINANČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2025 
 
 

Naziv število delež delež za 
vrednostnega enot v % prodajo 
Papirja     v % 
KRKG 100 100 100 
ZVTG 44 100 100 
Genarali Investmens 245 100 100 
Infond Dividend 61 100 100 
Infond Razviti trgi 276,0057 100 100 
NLB Global.deln.sklad 137 100 100 
Triglav zdravje in farmac. 468,017 100 100 
Triglav JV Evropa 7.075,506 100 100 

 
Program prodaje je predlagan na osnovi potrdila o lastništvu finančnih instrumentov in 
obvestila o stanju investicijskih kuponov v skladih in podskladih. Vrednostne papirje je občina 
pridobila  na podlagi sklepov o dedovanju po umrlih osebah, za katere je krila stroške oskrbe v 
domovih. 
 
Občina bo vrednostne papirje prodala v skladu z zakonodajo, ki ureja prodajo in druge oblike 
razpolaganja s finančnim premoženjem države in občin. 
Sredstva od prodanega finančnega premoženja bodo na podlagi 74.člena ZJF uporabljena za 
odplačilo glavnic dolgov v računu financiranja. 
Občina ima v skladu z Zakonom o nematerializiranih vrednostnih papirjih (ZNVP-1) odprt 
trgovalni račun pri borznoposredniški hiši, kar je pogoj za trgovanje z njimi.  
 
 
 
Črnomelj, november 2024 
   
 
 
                    Predlagatelj 
                                                                                                 Župan 
              Andrej Kavšek 
 
 
 
 



OBČINA ČRNOMELJ                           K točki _______ 
OBČINSKI SVET 
 
 
Gradivo za sejo občinskega sveta v mesecu novembru 2024 

 
 

 
 

ZADEVA:                                          Sklep  o letnem načrtu ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  
                                                                                        Občine Črnomelj za leto 2025 
 
Obrazložitev:  
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 
61/2020 -ZDLGPE, 175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS ) načrt ravnanja s stvarnim premoženjem sprejme za 
samoupravne lokalne skupnosti svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravnih lokalnih 
skupnosti. Načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem vsebuje načrt pridobivanja nepremičnega premoženja, načrt razpolaganja z 
nepremičnim  in premičnim premoženjem. O pravnem poslu ravnanja s stvarnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti odloči in sklene pravni posel 
organ, pristojen za izvrševanja proračuna samoupravnih lokalnih skupnosti, to je župan Občine Črnomelj ali oseba, ki jo župan pooblasti. 
  
V predlagani program ravnanja so uvrščene nepremičnine, za katere smo s strani zainteresiranih oseb prejeli vloge za odkup nepremičnin, bodisi kot 
funkcionalno zaokrožitev  nepremičnin ali kot samostojne nepremičnine in je bilo ugotovljeno, da niso v  uporabi občine in jih je mogoče odprodati. Nekatera 
zemljišča so v program razpolaganja uvrščena na novo, druga pa so uvrščene v program že iz preteklih let in iz različnih razlogov še ni bil izveden postopek 
razpolaganja ali pa pozneje ni bilo več interesa za odkup nepremičnin. Določene parcele so uvrščene v program ravnanja kot stavbne parcele, ki služijo 
funkcionalni zaokrožitvi  nepremičnin,  pri nekaterih pa je potrebno opraviti še parcelacije ali geodetske odmere cest oziroma javnih površin, ki potekajo po 
nepremičninah preden se slednje odprodajo. Prav tako pa so v programu razpolaganja zajeta tudi kmetijska zemljišča in prodaja lesa na rastilu. V program 
razpolaganja so redno uvrščene tudi nepremičnine,  katerih lastnik je postala Občina Črnomelj  na podlagi 128. člena Zakona o dedovanju iz naslova plačila 
oskrbnih stroškov v domovih za starejše občane in jih občina ne potrebuje za opravljanje svoje  dejavnost. V program  so uvrščeni tudi posamezni deli stavb, 
kot je razvidno iz predlaganega programa ravnanja. Tako kot je navedeno ob koncu seznama nepremičnin, ki so predvidena v programu razpolaganja, se 
ocenjuje, da ni realno pričakovati, da bodo odprodane vse nepremičnine, ki so vključene v letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 
Črnomelj, saj je prodaja slednjih odvisna predvsem od interesa strank za nakup občinskih zemljišč. Glede na navedeno, je v letni program razpolaganja zajeto 
večje število parcel, ki tudi po oceni vrednosti presegajo v proračunu načrtovane prihodke od prodaje. Vrednost nepremičnin je v tabeli navedena zgolj 
orientacijsko, pred neposredno izvedbo razpolaganja pa morajo biti nepremičnine ovrednotene na podlagi uradnih cenitev v skladu z veljavno zakonodajo.  
 
Program ravnanja vsebuje tudi načrt pridobivanja stvarnega premoženja, s katerim se izkaže odplačni način pridobitve stvarnega premoženja  v breme 
občinskega proračuna. V načrt pridobivanja so vključene nepremičnine, ki jih občina pridobiva v last predvsem za potrebe izgradnje javne infrastrukture. Letni 
načrt pridobivanja zajema predvsem podatke o okvirni  lokaciji, velikosti, vrsti nepremičnine, namenu odkupa in predvidenih sredstvih za nakup nepremičnin.  
 

Za nakup kmetijskih in gozdnih zemljišč so predvidena sredstva v višini 63.940,00 EUR. Gre predvsem za odkupe zemljišč, kjer poteka obstoječa prometna ali 
druga gospodarska infrastruktura, nekaj je predvidenih tudi odkupov zaradi širitev ali dograditev infrastrukture. Predvideni so tudi nakupi pokopališč in 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 1 

dostopnih poti do njih ter nakup nekaterih zemljišč v romskem naselju, nakup zemljišča za igrišče in nakup zemljišča za potrebe KP Lahinja. Prav tako je del 
sredstev namenjen odkupom zemljišč, ki bi bila občini tekom leta ponujena kot predkupnemu upravičencu. 
 
Za nakup stavbnih zemljišč in stavb so na postavki PP 16069002-16029 predvidena sredstva v višini 413.830,00. Ta sredstva so predvidena za odkup že 
obstoječe prometne ali druge gospodarske infrastrukture, kot tudi za potrebe izgradnje nove, za izvedbe menjav, za nakupe pokopališč, nakup zemljišč in 
stavb za potrebe ureditve vaškega jedra v Dobličah, odkup za potrebe igrišča v Loki, za odkupe zemljišč v območjih OPPN Pod Gozdom, OPPN Semiška cesta, 
OPPN Kočevje in OPPN Majer. Prav tako pa je del sredstev namenjen odkupom zemljišč, ki bi bila občini tekom leta ponujena kot predkupnemu upravičencu.  
 
Na postavki PP 13029003-13011 so predvidena sredstva za urejanje cestnega prometa, v višini 16.946,00 EUR, ki so namenjena za nakup zemljišč za 
izgradnjo kolesarske povezave Livar Črnomelj – TRIS Kanižarica. 
 
Na postavki PP  15029003 - 15019  420600 so za potrebe izvedbe projekta »Barja in mokrotni travniki«, namenjena sredstva za nakup zemljišč, v višini 
101.550,00 EUR. 
 
Za potrebe izplačil odškodnin za posege na zemljišča, so na postavki PP 16069001-16026-402799 predvidena sredstva v višini 12.000,00 EUR. 
 
V načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja v Občini Črnomelj so vključene tudi odplačne pridobitve nepremičnin, ki jih nameravajo kupiti krajevne 
skupnosti. S strani Krajevne skupnosti Dragatuš je predviden nakup zemljišča ob pokopališču, v vrednosti 210,00 EUR. 
 
 
Sklep o letnem načrtu ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025 je razviden v nadaljevanju.  
 
 

 
Predlog sklepa:  
Občinski svet  Občine Črnomelj obravnava predlagani Sklep o  letnem načrtu ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 
2025 in ga sprejme v predlagani vsebini. 
 
PripravilI:                                              
Plut Katarina, OU  
Tanja Ramuta, OU                                                                                                                                                                                                             Predlagatelj: 
                                                                                                                 Andrej Kavšek l.r. 
                                 župan 

         
 

 

 
 
 
 
 
 



 2 

Na podlagi drugega odstavka  24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti   (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 
61/2020 -ZDLGPE, 175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji _________. 
redni seji dne ______________ sprejel naslednji 
 

            SKLEP 
o letnem načrtu ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025 

 
 

1. člen 
S tem sklepom se določi letni načrt ravnanja  z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025 (v nadaljevanju letni načrt ravnanja).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                                    
2. člen 

                                           LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE V LETU 2025 
 

Letni načrt razpolaganja se načrtuje v orientacijski vrednosti 657.000,00 EUR od  prodaje nepremičnin: zgradb, prostorov in stanovanj ter v orientacijski 
vrednosti 250.000,00 EUR od prodaje kmetijskih in gozdnih zemljišč in v orientacijski vrednosti 160.000,00  EUR od prodaje zemljišč namenjenih za gradnjo 
(stavbnih zemljišč) ter premičnega premoženja (prodaja lesa na rastilu) v vrednosti  10.000,00 EUR.    

                                 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem vključuje naslednje nepremično premoženje, ki je v lasti in upravljanju Občine Črnomelj: 
 

A) Vrsta nepremičnine: ZEMLJIŠČE-kmetijsko in gozdno območje 

Parc.št K.o. kultura velikost  (m2) Orientacijska     
  vrednost v EUR 

način razpolaganja Solast. delež.  Opombe  
 

1429 Vinica-1563 travnik 295 73,00 prodaja ¼  

1432 Vinica-1563 travnik 468 117,00 prodaja ¼  

1433 Vinica-1563 travnik 1433 358,00 prodaja ¼  

773/6 Sinji Vrh-1560 travnik Cca 490 430,00 prodaja 1/1  

773/7 Sinji Vrh-1560 travnik Cca 217 191,00 prodaja 1/1  

777/2 Sinji Vrh -1560 travnik 345 334,00 prodaja 1/1  

992/1 Loka-1541 travnik 590 415,00 prodaja/menjava 1/1  

3362/1 Stari Trg ob Kolpi-1557 gozd 12624 6.000,00 prodaja 1/1  

1614/6 Preloka-1564 travnik 1510 1.510,00 prodaja 1/1  

1664/12 Preloka-1564 travnik 522 522,00 prodaja 1/1  

1615/6 Preloka-1564 zaraščeno 3945 2.000,00 prodaja 1/1  

1664/13 Preloka-1564 travnik 1505 1.505,00 prodaja 1/1  

1628/1 Preloka-1564 travnik 745 745,00 prodaja 1/1  

1664/8 Preloka-1564 zaraščeno 1280 640,00 prodaja 1/1  

1671/3 Preloka-1564 travnik 338 338,00 prodaja 1/1  

1997/3 Preloka-1564 gozd 6643 3.330,00 prodaja 1/1  

1637/2 Preloka-1564 travnik 2216 2.216,00 prodaja 1/1  

1666 Preloka-1564 travnik 1590 1.590,00 prodaja 1/1  

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 3 

1615/8 Preloka-1564 gozd 9221 4.960,00 prodaja 1/1  

1673/2 Preloka-1564 travnik 101 101,00 prodaja 1/1  

1640/1 Preloka-1564 travnik 719 719,00 prodaja 1/1  

1647/3 Preloka-1564 travnik 2122 2.122,00 prodaja 1/1  

1614/7 Preloka-1564 zaraščeno 457 457,00 prodaja 1/1  

1614/3 Preloka-1564 travnik 3187 3.187,00 prodaja 1/1  

4963/1 Tanča Gora-1549 pot Cca 35 35,00 Prodaja/menjava 1/1  

1649/1 Preloka-1564 travnik 104 104,00 prodaja 1/1  

2055/1 Preloka-1564 zaraščeno 1464 732,00 prodaja 1/1  

1638/3 Preloka-1564 njiva 1306 1.306,00 prodaja 1/1  

1550/1 Preloka-1564 njiva 263 263,00 prodaja 1/1  

1997/1 Preloka-1564 gozd 4077 2.308,00 prodaja 1/1  

1661/1 Preloka-1564 travnik 917 917,00 prodaja 1/1  

1664/2 Preloka-1564 zaraščeno 2210 1.105,00 prodaja 1/1  

1671/2 Preloka-1564 travnik 54 54,00 prodaja 1/1  

1614/1 Preloka-1564 travnik 919 919,00 prodaja 1/1  

1444/2 Preloka-1564 zaraščeno 439 210,00 prodaja 1/1  

1641 Preloka-1564 zaraščeno 13199 6.600,00 prodaja 1/12  

2605 Učakovci-1562 gozd 4615 1150 prodaja 1/3  

3661 Petrova vas-1534 njiva 5916 5.821,34 prodaja 1/1  

4809/3 Mavrlen-1539 pot 108 13,00 uskladitev zk 
stanja 

1/1*  

4820/1 Mavrlen -1539 pot Cca 100 500,00 prodaja 1/1  

366 Marindol-1565 travnik 252 252,00 prodaja 1/1  

365 Marindol-1565 travnik 366 366,00 prodaja 1/1  

1574 Nova Lipa-1555 vinograd 1230 908,00 prodaja 1/1  

4816/3 Mavrlen-1539 pot 85 59,00 prodaja 1/1  

4566/6 Petrova vas-1534 pot Cca 1 0,12 uskladitev zk 
stanja 

1/1*  

4766/5 Talčji Vrh-1536 pot 108  13,00 prodaja 1/1  

4787/41 Talčji Vrh-1536 pot Cca 300 300,00 prodaja 1/1  

4817 Talčji Vrh – 1536 gozd 11358 6.883,00 prodaja 1/1  

3168 Dobliče-1540 Njiva  737 816,00 prodaja 1/1  

3724/1 Preloka- 1564 gozd 20501 8.400,30 prodaja 1/2  

2301/3 Preloka-1564 gozd 19296 7.293,72 prodaja 1/5  

3816/2 Preloka-1564 gozd 2881 1.000,50 prodaja 1/5  

1999 Vinica-1563 gozd 7751 3.425,00 prodaja 1/2  

2349/1 Preloka-1564 gozd 515 103,00 prodaja 1/1  

3094/1 Preloka-1564 gozd 11964 4.339,20 prodaja 1/1  

3708 Preloka-1564 gozd 2733 819,90 prodaja 1/1  

3724/2 Preloka-1564 gozd 1723 516,90 prodaja 1/1  

3724/3 Preloka-1564 gozd 363 163,35 prodaja 1/1  

3729/1 Preloka-1564 gozd 7075 2.872,50 prodaja 1/1  

3730 Preloka-1564 gozd 5154 2.319,30 prodaja 1/1  



 4 

3736 Preloka-1564 gozd 773 390,42 prodaja 1/1  

3737 Preloka-1564 gozd 457 137,10 prodaja 1/1  

3738 Preloka-1564 gozd 176 532,80 prodaja 1/1  

3739 Preloka-1564 gozd 331 99,30 prodaja 1/1  

3796 Preloka-1564 gozd 828 248,40 prodaja 1/1  

3816/1 Preloka-1564 gozd 1198 419,00 prodaja 1/1  

3884/1 Preloka-1564 gozd 871 261,30 prodaja 1/1  

3884/2 Preloka-1564 gozd 165 49,50 prodaja 1/1  

3906 Preloka-1564 gozd 469 140,70 prodaja 1/1  

3909 Preloka-1564 gozd 852 255,60 prodaja 1/1  

3911/2 Preloka-1564 gozd 158 47,40 prodaja 1/1  

3938 Preloka-1564 gozd 9171 2.751,30 prodaja 1/1  

2657/1 Dobliče-1540 gozd 2189 1.790,00 prodaja 1/1 RN Jama 

758 Butoraj – 1547 pašnik 1705 1. 520,00 prodaja 1/1  

759 Butoraj-1547 pašnik 2730 2.202,15 prodaja 1/1  

2000 Loka - 1541 pašnik 7342 4.841,00 Prodaja 1/1  

2001 Loka - 1541 pašnik 1453 1.364,00 Prodaja 1/1  

2002/1 Loka - 1541 pašnik 27315 12.552,00 Prodaja 1/1  

4415/2 Mavrlen – 1539 pašnik 317 300,00 prodaja 1/1  

2820 Butoraj-1547 pašnik 94 89,00 prodaja 1/1  

4869/2 Dragatuš-1550 pot 20 7,00 prodaja 1/1  

2367/10 Hrast pri Vinici-1554 pašnik 2555 2.060,00 prodaja 1/1  

657/2 Dobliče-1540 cesta 972 465,00 prodaja 1/1  

 5354/3 Talčji vrh - 1536 pot cca 387 304,32 prodaja 1/1  

218.S Mavrlen-1539 vinograd 54 40,00 prodaja 1/1  

5349/1 Talčji vrh-1536 Pot  Cca 300 100,64 prodaja 1/1  

4249/1 Sinji Vrh - 1560  Sadovnjak  302 237,00 prodaja 69/100  

4249/2 Sinji Vrh – 1560 sadovnjak 252 198,00 Prodaja 69/100  

4258/1 Sinji Vrh – 1560 vinograd 471 277,00 Prodaja 69/100  

4262/1 Sinji Vrh – 1560 njiva 97 76,00 Prodaja 69/100  

4262/2 Sinji Vrh – 1560 njiva 119 93,00 Prodaja 69/100  

4264 Sinji Vrh – 1560 travnik 231 68,00 Prodaja 69/100  

4266/1 Sinji Vrh – 1560 njiva 938 735,00 Prodaja 69/100  

4266/2 Sinji Vrh – 1560 sadovnjak 245 192,00 Prodaja 69/100  

4267/1 Sinji Vrh – 1560 njiva 108 85,00 Prodaja 69/100  

4267/2 Sinji Vrh – 1560 njiva 111 87,00 Prodaja 69/100  

4268/2 Sinji Vrh – 1560 travnik 259 76,00 Prodaja 69/100  

4321/1 Sinji Vrh – 1560 vinograd 227 133,00 Prodaja 69/100  

4322/2 Sinji Vrh – 1560 travnik 241 89,00 Prodaja 69/100  

4323 Sinji Vrh – 1560 travnik 58 32,00 Prodaja 69/100  

4324 Sinji Vrh - 1560 njiva 300  Prodaja 69/100  
  travnik 1229 666,00 Prodaja   

4411 Sinji Vrh – 1560 travnik 158 117,00 Prodaja 69/100  

4412 Sinji Vrh – 1560 travnik 950 467,00 Prodaja 69/100  



 5 

4429/4 Sinji Vrh – 1560 njiva 1995 1.462,00 Prodaja 69/100  

4429/2 Sinji Vrh – 1560 sadovnjak 1602 1.576,00 Prodaja 69/100  

144/48. S Sinji Vrh - 1560 stavbišče 7 7,00 Prodaja 69/100  

1041/11 Sinji Vrh – 1560 pašnik 2675 1.199,00 Prodaja 23/25  

1050  Sinji Vrh – 1560 travnik 10280 3.494,00 Prodaja 23/25  

4253 Sinji Vrh -1560 sadovnjak 1065 835,00 Prodaja 23/25  

4313 Sinji Vrh – 1560 travnik 133 74,00 Prodaja 23/25  

4317 Sinji Vrh – 1560 travnik 903 442,00 Prodaja 23/25  

4415 Sinji Vrh – 1560 njiva 759 560,00 Prodaja 23/25  

4416 Sinji Vrh – 1560 gozd 1306 643,00 Prodaja 23/25  

4417 Sinji Vrh – 1560 travnik  1416 697,00 Prodaja 23/25  

4602/1 Sinji Vrh – 1560 njiva 495 291,00 Prodaja 23/25  

4602/2 Sinji Vrh - 1560 travnik 201 59,00 Prodaja 23/25  

991/2 Stara Lipa - 1556 pašnik 1996 737,00 prodaja 1/1  

992/1 Stara Lipa – 1556 pašnik 4946 1.825,00 prodaja 1/1  

994 Stara Lipa – 1556 pašnik 6768 2.497,00 prodaja 1/1  

1916/1 Stara Lipa-1556 njiva 251 185,00 Prodaja 1/1  

1916/2 Stara Lipa-1556 travnik 1594 588,00 Prodaja 1/1  

1917 Stara Lipa-1556 njiva 374 276,00 Prodaja 1/1  

1918 Stara Lipa-1556 travnik 2726 1.006,00 Prodaja 1/1  

2170 Stara Lipa-1556 njiva 493 364,00 Prodaja 1/1  

2171 Stara Lipa-1556 travnik 2108 778,00 prodaja  1/1  

2409 Stara Lipa-1556 pašnik 1093 403,00 Prodaja 1/1  

2410 Stara Lipa-1556 pašnik 1539 568,00 Prodaja 1/1  

2434 Stara Lipa-1556 njiva 586 649,00 Prodaja 1/1  

700/1 Nova Lipa - 1555 njiva 442 435,00 Prodaja 1/1  

700/2 Nova Lipa – 1555 travnik 129 48,00 Prodaja 1/1  

715 Nova Lipa - 1555 njiva 821 695,00 Prodaja 1/1  

821 Nova Lipa - 1555 travnik 2639 974,00 Prodaja 1/1  

857/1 Nova Lipa - 1555 njiva 680 502,00 Prodaja 1/1  

857/2 Nova Lipa - 1555 travnik 6234 2.300,00 Prodaja 1/1  

857/3 Nova Lipa - 1555 travnik 3039 1.121,00 Prodaja 1/1  

857/4 Nova Lipa - 1555 njiva 1467 1.083,00 Prodaja 1/1  

858/1 Nova Lipa - 1555 pašnik 2733 1.008,00 Prodaja 1/1  

870 Nova Lipa - 1555 travnik 212 78,00 Prodaja 1/1  

877/1 Nova Lipa - 1555 pašnik 3043 1.123,00 Prodaja 1/1  

877/2 Nova Lipa - 1555  travnik 5258 1.940,00 Prodaja 1/1  

877/3 Nova Lipa – 1555 njiva 1593 1.176,00 Prodaja 1/1  

2736/19 Tanča Gora - 1549 gozd 7723 4.837,00 Prodaja 1/1  

2838/3 Tanča Gora - 1549 gozd 1149 717,48 Prodaja 1/1  

1995 Dobliče - 1540 gozd 1917 1.710,00 Prodaja 1/1  

2256 Dobliče - 1540 gozd 1834 1.722,00 Prodaja 1/1  

2315/1 Dobliče - 1540 gozd 1611 1.513,00 Prodaja 1/1  

2335 Dobliče - 1540 pašnik 1111 919,00 Prodaja 1/1  



 6 

2360/1 Dobliče - 1540 pašnik 885 840,00 Prodaja 1/1  

4564/2 Mavrlen - 1539 gozd 8326 4.764,00 Prodaja 1/1  

4716/2 Mavrlen - 1539 travnik 2277 1.730,00 Prodaja 1/1  

4717 Mavrlen - 1539 travnik 813 727,00 Prodaja 1/1  

3204/136 Stari Trg ob Kolpi gozd 1575 794,00 Prodaja 1/1  

426 Sinji Vrh - 1560 njiva 367 288,00 Prodaja 1/3  

1163/1 Sinji Vrh -1560 travnik 2923 1.079,00 prodaja 1/3  

1163/2 Sinji Vrh -1560 njiva 241 178,00 prodaja 1/3  

1165 Sinji Vrh -1560 njiva 1570 1.159,00 prodaja 1/3  

2269 Bedenj-1545 pašnik 202 75,00 Prodaja 1/1  

2167/1 Bedenj-1545 travnik 5460 2.015,00 Prodaja 1/1  

2169/2 Bedenj-1545 travnik 3334 1.640,00 Prodaja 1/1  

2287/49 Radenci-1559 gozd 1.234 601,00 Prodaja 1/1  

1432 Talčji Vrh -1536 njiva 590 435,00 prodaja 1/1  

1713/433 Vinica-1563 pašnik 32640 12.044,00 prodaja 1/1  

3257/23 Predgrad-1602 gozd 17136 8.465,00 prodaja 1/1  

3267/2 Predgrad-1602 pašnik 2690 1.345,00 prodaja 1/1  

3257/28 Predgrad-1602 gozd 10794 5.332,00 prodaja 1/1  

503/145 Predgrad-1602 gozd 1464 732,00 prodaja 1/1  

3171/27 Predgrad-1602 njiva 22 17,60 prodaja 1/1  

333 Predgrad-1602 pašnik 130 65,00 prodaja 1/1  

334 Predgrad-1602 pašnik 1426 713,00 prodaja 1/1  

2972/4 Stari trg ob Kolpi-1557 njiva 47 31,00 prodaja 1/1  

3171/144 Predgrad-1602 njiva 47 23,50 prodaja 1/1  

3052 Dragatuš-1550 pašnik 1806 1.127,74 prodaja 1/1  

3053 Dragatuš-1550 travnik 338 224,513 prodaja 1/1  

3061 Dragatuš-1550 travnik 119 35,00 prodaja 1/1  

3063 Dragatuš-1550 travnik 424 125,00 prodaja 1/1  

3068 Dragatuš-1550 travnik 590 392,00 Prodaja 1/1  

3069 Dragatuš-1550 pašnik 1363 851,00 Prodaja 1/1  

3070 Dragatuš-1550 travnik 550 365,00 Prodaja 1/1  

3071 Dragatuš-1550 travnik 2647 1.494,64 Prodaja 1/1  

4301/1 Dragatuš-1550 travnik 299 88,00 Prodaja 1/1  

4301/2 Dragatuš-1550 travnik 378 111,00 Prodaja 1/1  

4316 Dragatuš-1550 travnik 910 268,00 Prodaja 1/1  

4318 Dragatuš-1550 njiva 205 161,00 Prodaja 1/1  

3079/4 Dragatuš-1550 pašnik 3762 1.975,00 Prodaja 1/1  

3934 Dragatuš-1550 travnik 115 34,00 Prodaja 1/1  

3935 Dragatuš-1550 travnik 
njiva 

728 
200 

364,00 Prodaja 1/1  
 

3950/2 Dragatuš-1550 travnik 1401 412,00 Prodaja 1/1  

3953 Dragatuš-1550 njiva 410 241,00 Prodaja 1/1  

3956 Dragatuš-1550 njiva 248 194,00 Prodaja 1/1  

3972 Dragatuš-1550 njiva 68 50,00 Prodaja 1/1  



 7 

3973 Dragatuš-1550 njiva 2018 1.489,00 Prodaja 1/1  

4058 Dragatuš-1550 njiva 1712 1.685,00 Prodaja 1/1  

4059 Dragatuš-1550 travnik 320 94,00 Prodaja 1/1  

4062 Dragatuš-1550 travnik 3000 882,00 Prodaja 1/1  

4063 Dragatuš-1550 travnik 173 51,00 Prodaja 1/1  

4073 Dragatuš-1550 travnik 281 104,00 Prodaja 1/1  

4078 Dragatuš-1550 travnik 817 240,00 prodaja  1/1  

4079 Dragatuš-1550 travnik 126 37,00 Prodaja 1/1  

4080/1 Dragatuš-1550 travnik 511 150,00 Prodaja 1/1  

4080/3 Dragatuš-1550 travnik 378 111,00 prodaja 1/1  

901/18 Nova Lipa-1555 pašnik 5402 1.993,00 prodaja 1/1  

1062/2 Nova Lipa-1555 travnik 5334 1.968,00 prodaja 1/1  

1176/3 Nova Lipa-1555 pašnik 11570 4.882,00 prodaja  1/1  

1188/1 Nova Lipa-1555 pašnik 8776 3.238,00 prodaja 1/1  

1358 Nova Lipa-1555 gozd 4007 1711,19 prodaja 1/1  

1767 Nova Lipa-1555 gozd 13092 4.249,00 prodaja 1/1  

1947/2 Marindol-1565 pot 326 2.608,40 prodaja 1/1  

5374/7 Talčji Vrh -1536 pot 328 121,00 prodaja 1/1  

2856 Tanča Gora - 1549 pašnik 317 117,00 prodaja 1/1  

1806/3 Butoraj-1547 pašnik 313 115,00 Prodaja/menjava 1/1  

1713/12 Vinica-1563 neplodno 3470 2.464,00 prodaja 1/1  

609/66 Sinji Vrh-1560 pašnik 285 83,79 prodaja 1/1  

563.S Talčji Vrh -1536 stavbišče 36 36,00 prodaja 1/1  

1991/23 Učakovci-1562 pašnik 1410 520,00 prodaja 1/1  

3516/2 Adlešiči-1552 pašnik 645 238,00 prodaja 1/1  

5154/7 Adlešiči-1552 pot 647 80,00 prodaja 1/1  

1574 Nova Lipa-1555 vinograd 1230 908,00 prodaja 1/1  

3047/2 Butoraj-1547 pašnik 100 39,00 prodaja 1/1  

29/21 Damelj-1561 pašnik 735 271,00 prodaja 1/1  

2217 Tribuče-1546 pot 762 199,00 prodaja 1/1  

1536 Butoraj-1547 pašnik 1270 469,00 prodaja 1/1  

1689 Bedenj-1545 vinograd 865 632,00 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

133/6. S Bedenj-1545 stavbišče 36 4,00 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

1253/21 Loka - 1541 travnik 1541 1.254,00 Prodaja  1/1  

4547/6 Petrova vas-1534 pot Cca 80 52,40 prodaja 1/1  

4827 Talčji Vrh -1536 neplodno 838 50,00 prodaja 1/1  

4826 Talčji Vrh -1536 gozd 3384 2.852,00 prodaja 1/1  

3384 Talčji Vrh -1536 gozd 615 227,00 prodaja 1/1  

4400 Tanča Gora-1549 njiva 465 458,00 prodaja 1/1  

3592/1 Dobliče - 1540 pot 1136 995,00 prodaja 1/1  

2557/3 Hrast pri Vinici-1554 pot 521 64,00 prodaja/menjava 1/1  

2133/1 Hrast pri Vinici-1554 pašnik 1330 491,00 prodaja/menjava 1/1  

2921/2 Adlešiči-1552 pašnik 7548 4.727,00 Prodaja/menjava 1/1  

252/3 Preloka-1564 travnik 773 285,00 prodaja 1/1  



 8 

252/8 Preloka-1564 njiva 575 424,00 prodaja 1/1  

253/6 Preloka-1564 njiva 1698 1.253,00 prodaja 1/1  

1414/1 Preloka-1564 pašnik 1477 545,00 prodaja 1/1  

1434/4 Preloka-1564 pašnik 496 183,00 prodaja 1/1  

1445 Preloka-1564 vinograd 437 430,00 prodaja 1/1  

1446/1 Preloka-1564 vinograd 340 335,00 prodaja 1/1  

1450/3 Preloka-1564 vinograd 46 67,00 prodaja 1/1  

1458/7 Preloka-1564 travnik 1134 418,00 Prodaja  1/1  

1458/8 Preloka-1564 sadovnjak 189 139,00 prodaja 1/1  

1459/1 Preloka-1564 sadovnjak 774 571,00 prodaja 1/1  

1466/3 Preloka-1564 pašnik 255 94,00 prodaja 1/1  

1490/27 Preloka-1564 njiva 570 421,00 prodaja 1/1  

1490/36 Preloka-1564 pašnik 485 234,00 prodaja 1/1  

1490/38 Preloka-1564 pašnik 183 115,00 prodaja 1/1  

1490/56 Preloka-1564 sadovnjak 77 57,00 prodaja 1/1  

1491/1 Preloka-1564 njiva 49 48,00 Prodaja  1/1  

1550/2 Preloka-1564 njiva 259 255,00 prodaja 1/1  

1566/36 Preloka-1564 njiva 599 442,00 prodaja 1/1  

1598/2 Preloka-1564 pašnik 2795 1.375,00 prodaja 1/1  

1599/5 Preloka-1564 pašnik 2878 1.416,00 prodaja 1/1  

1640/2 Preloka-1564 njiva 575 424,00 prodaja 1/1  

1670/4 Preloka-1564 travnik 960 354,00 prodaja 1/1  

1680 Preloka-1564 njiva 183 135,00 prodaja 1/1  

1681 Preloka-1564 travnik 536 198,00 prodaja 1/1  

1682 Preloka-1564 travnik 863 318,00 prodaja 1/1  

1736 Preloka-1564 travnik 1061 392,00 prodaja 1/1  

1741 Preloka-1564 njiva 299 221,00 prodaja 1/1  

1742 Preloka-1564 travnik 2586 954,00 Prodaja  1/1  

1772/2 Preloka-1564 pašnik 950 351,00 prodaja 1/1  

1772/3 Preloka-1564 travnik 687 254,00 prodaja 1/1  

1773 Preloka-1564 njiva 212 209,00 prodaja 1/1  

1776 Preloka-1564 njiva 824 405,00 prodaja 1/1  

1919/1 Preloka-1564 travnik 1505 555,00 prodaja 1/1  

2002/1 Preloka-1564 gozd 4784 3.405,00 prodaja 1/1  

2005/1 Preloka-1564 gozd 2474 1.397,00 prodaja 1/1  

2055/2 Preloka-1564 pašnik 1399 516,00 Prodaja  1/1  

2156/2 Preloka-1564 gozd 3333 2.499,00 prodaja 1/1  

2156/6 Preloka-1564 gozd 4029 2.868,00 prodaja 1/1  

2156/11 Preloka-1564 gozd 3914 2.934,00 prodaja 1/1  

2193/2 Preloka-1564 njiva 2212 1.784,00 prodaja 1/1  

2447/4 Preloka-1564 gozd 3118 1.636,00 prodaja 1/1  

2447/6 Preloka-1564 gozd 1301 812,00 prodaja 1/1  

2447/9 Preloka-1564 gozd 1577 985,00 prodaja 1/1  

2447/11 Preloka-1564 gozd 398 264,00 Prodaja  1/1  



 9 

1684/1 Preloka-1564 travnik 1351 499,00 prodaja 1/1  

1686/1 Preloka-1564 njiva 1232 909,00 prodaja 1/1  

115/1 Marindol-1565 pašnik 70 34,00 prodaja 1/1  

4083 Dragatuš-1550 pašnik 4827 1.419,00 prodaja 1/1  

2741/3 Tanča Gora - 1549 pašnik 2218 818,00 prodaja 10/37  

2112 Tanča Gora-1549 travnik 58 55,00 prodaja 1/1  

2111 Tanča Gora-1549 vinograd 593 584,00 prodaja 1/1  

4962/2 Tanča Gora-1549 pot Cca 200 24,70 prodaja 1/1  

2938 Stari trg ob Kolpi - 1557 gozd 5514 1.995,00 prodaja 1/1  

286 Radenci-1559 njiva 482 425,00 Prodaja 1/1  

399/1 Radenci-1559 travnik 43 38,00 Prodaja 1/1  

480 Radenci-1559 travnik 248 97,00 prodaja 1/1  

541 Radenci-1559 njiva 482 283,00 prodaja 1/1  

556 Radenci-1559 travnik 881 518,00 prodaja 1/1  

584 Radenci-1559 travnik 133 52,00 prodaja 1/1  

633 Radenci-1559 njiva 277 244,00 prodaja 1/1  

635 Radenci-1559 travnik 137 54,00 prodaja 1/1  

691 Radenci-1559 travnik 338 199,00 prodaja 1/1  

731 Radenci-1559 travnik 72 42,00 prodaja 1/1  

740 Radenci-1559 travnik 76 45,00 prodaja 1/1  

761 Radenci-1559 njiva 241 213,00 prodaja 1/1  

860 Radenci-1559 travnik 680 200,00 prodaja 1/1  

861 Radenci-1559 travnik 54 16,00 prodaja 1/1  

1990/56 Radenci-1559 gozd 3377 1.572,00 prodaja 1/1  

1764/3 Radenci-1559 pašnik 435 244,00 prodaja 1/1  

1764/4 Radenci-1559 pašnik 662 332,00 prodaja 1/1  

1967/1 Radenci-1559 njiva 36 23,00 prodaja 1/1  

1950 Radenci-1559 njiva 61 40,00 prodaja 1/1  

2092 Radenci-1559 travnik 1895 930,00 prodaja 1/1  

2291/9 Radenci-1559 pašnik 191 181,00 prodaja 1/1  

1247 Petrova vas-1534 gozd 1539 1.522,00 prodaja  3/7  

1490 Petrova vas-1534 travnik 129 16,00 prodaja  3/7  

2440 Petrova vas-1534 travnika 4481 1.653,00 prodaja  3/7  

2452 Petrova vas-1534 njiva 367 271,00 prodaja  3/7  

2453 Petrova vas-1534 travnik 1190 439,00 prodaja  3/7  

3297/3 Predgrad - 1602 travnik 734 367,00 prodaja 1/1  

2454 Petrova vas-1534 njiva 183 180,00 prodaja  3/7  

2455 Petrova vas-1534 travnik 65 24,00 prodaja  3/7  

2471 Petrova vas-1534 gozd 1133 1.011,00 prodaja  3/7  

2474 Petrova vas-1534 travnik 1493 1.332,00 prodaja  3/7  

2541 Petrova vas-1534 travnik 1137 1.014,00 prodaja  3/7  

3237 Petrova vas-1534 gozd 446 446,00 prodaja  3/7  

3307 Petrova vas-1534 njiva 2867 2.116,00 prodaja  3/7  

3308 Petrova vas-1534 travnik 108 40,00 prodaja  3/7  



 10 

3322 Petrova vas-1534 njiva 4014 2.962,00 prodaja  3/7  

3366 Petrova vas-1534 travnik 79 29,00 prodaja  3/7  

3432 Petrova vas-1534 travnik 356 131,00 prodaja  3/7  

3433/1 Petrova vas-1534 travnik 1690 624,00 prodaja  3/7  

3433/2 Petrova vas-1534 travnik 773 285,00 prodaja  3/7  

3437 Petrova vas-1534 travnik 158 58,00 prodaja  3/7  

160/1 Bedenj-1545 gozd 1941 1.513,00 prodaja 2/3  

161/2 Bedenj-1545 travnik 7191 3.015,00 prodaja 2/3  

161/4 Bedenj-1545 gozd 17314 7.609,00 prodaja 2/3  

2281 Preloka-1564 gozd 3395 1.527,00 prodaja 1/1  

3711/1 Preloka-1564 njiva 3377 1.661,00 prodaja 1/1  

3850 Preloka-1564 gozd 8427 2.917,00 prodaja 1/1  

3711/2 Preloka-1564 gozd 12736 5.718,00 prodaja 1/1  

434 Belčji Vrh 1551 pašnik 1439 708,00 prodaja 1/1  

435/1 Belčji Vrh-1551 pašnik 17023 8.375,00 prodaja 1/1  

932/2 Belčji Vrh-1551 travnik 5165 1906,00 prodaja 1/1  

287/1 Belčji Vrh-1551 njiva 2500 1.845,00 prodaja 1/1  

302/1 Belčji Vrh-1551 njiva 2626 1.938,00 prodaja 1/1  

338/36 Cerovec -1489 pašnik 7568 4.265,00 prodaja 7583/10000  

518 Cerovec -1489 travnik 396 244,00 prodaja 7583/10000  

569 Cerovec -1489 travnik 2920 2.698,00 prodaja 7583/10000  

261 Cerovec -1489 gozd 1266 1.070,00 prodaja 7583/10000  

162 Cerovec -1489 travnik 2216 1.365,00 prodaja 7583/10000  

46/3 Cerovec -1489 travnik 326 201,00 prodaja 7583/10000  

42 Cerovec -1489 travnik 216 200,00 prodaja 7583/10000  

46/2 Cerovec -1489 travnik 1051 971,00 prodaja 7583/10000  

41 Cerovec -1489 travnik 914 845,00 prodaja 7583/10000  

39 Cerovec -1489 travnik 1493 920,00 prodaja 7583/10000  

2010 Marindol-1565 gozd 9794 4.246,00 prodaja 1/1  

2009 Marindol-1565 gozd 9211 5.705,00 prodaja 1/1  

90/53.S Tanča Gora -  stavbišče 36 360,00 prodaja 1/1  

1904/9 Marindol-1565 pot Cca 100 800,00 Prodaja/menjava 1/1  

28 Cerovec -1489 travnik 320 197,00 prodaja 7583/10000  

2741/3 Tanča Gora-1549 zemljišče 2218 818,00 prodaja 10/37  

2741/2 Tanča Gora-1549 zemljišče 2784 1.027,00 prodaja 10/37  

2742 Tanča Gora-1549 zemljišče 683 611,00 prodaja 10/37  

2741/1 Tanča Gora-1549 zemljišče 36282 13.623,00 prodaja 10/37  

4821 Mavrlen-1539 zemljišče cca 100 800,00 prodaja 1/1  

5414 Talčji Vrh-1536 zemljišče 154 1.232,00 prodaja 1/1  

5413 Talčji Vrh - 1536 zemljišče cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

371 Preloka-1564 zemljišče 23231 6.349,00 prodaja 1/1  

1766/5 Golek-1548 zemljišče 396 1.980,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 
poselitveno 

4971/9 Tanča Gora-1549 zemljišče 142 1.420,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 



 11 

poselitveno 

5354/4 Talčji Vrh-1536 zemljišče 904 2000,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 
poselitveno 

5354/3 Talčji Vrh-1536 zemljišča 644 1200,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 
poselitveno območje 

2796/1 Stara Lipa-1556 zemljišče 1369 930,00 Prodaja/menjava 1/1  

2796/2 Stara Lipa-1556 zemljišče 105 210,00 prodaja 1/1  

2796/3 Stara Lipa-1556 zemljišče 216 432,00 prodaja 1/1  

1893/4 Stara Lipa-1556 zemljišče 32223 24.559,00 prodaja 1/1  

1097 Dobliče-1540 zemljišče 752 752,00 prodaja 1/1  

4558/2 Petrova vas-1534 zemljišče 35 30,00 prodaja 1/1  

2889/4 Belčji Vrh -1551 zemljišče 291 2.910,00 prodaja 1/1  

2566/12 Loka-1541 zemljišče Cca 1200 2.400,00 prodaja 1/1  

2588/2 Belčji Vrh-1551 zemljišče 410 151,00 prodaja 7/12  

2588/3 Belčji Vrh-1551 zemljišče 270 100,00 prodaja 7/12  

2589/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 6344 3.396,00 prodaja 7/12  

2606/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 6003 2.500,00 prodaja 7/12  

2808/5 Belčji Vrh-1551 zemljišče 24744 9.178,00 prodaja 7/12  

2588/1 Belčji Vrh-1551 zemljišče 9056 3.342,00 prodaja 7/12  

2807 Belčji Vrh-1551 zemljišče 25766 9.508,00 prodaja 7/12  

355 Tribuče - 1546 zemljišče/gozd 2349 1995,00 prodaja 1/1  

2531 Preloka- 1564 zemljišče 3503 1.155,99 prodaja 1/1  

2532/1 Preloka- 1564 zemljišče 593 176,12 prodaja 1/1  

252/4 Preloka- 1564 Zemljišče 535 1.070,00 prodaja 1/1  

253/3 Preloka- 1564 Zemljišče 1958 3.916,00 prodaja 1/1  

1466/1 Preloka- 1564 Zemljišče 244 73,20 prodaja 1/1  

1473/9 Preloka- 1564 Zemljišče 286 572,00 prodaja 1/1  

1473/11 Preloka- 1564 zemljišče 389 778,00 prodaja 1/1  

1490/1 Preloka- 1564 zemljišče 876 1.752,00 prodaja 1/1  

1490/22 Preloka- 1564 zemljišče 908 1.816,00 prodaja 1/1  

1490/23 Preloka- 1564 zemljišče 772 1544 prodaja 1/1  

1490/33 Preloka- 1564 zemljišče 1091 2182,00 prodaja 1/1  

1490/37 Preloka- 1564 zemljišče 501 1002,00 prodaja 1/1  

1490/46 Preloka- 1564 zemljišče 422 844,00 prodaja 1/1  

1492 Preloka- 1564 zemljišče 1232 2462,00 prodaja 1/1  

1496/1 Preloka- 1564 zemljišče 301 602,00 prodaja 1/1  

1534/3 Preloka- 1564 zemljišče 498 996,00 prodaja 1/1  

1534/7 Preloka- 1564 zemljišče 765 1530 prodaja 1/1  

1566/40 Preloka- 1564 zemljišče 263 526,00 prodaja 1/1  

1593/3 Preloka-1564 zemljišče 3923 7.846,00 prodaja 1/1  

2532/2 Preloka- 1564 zemljišče 4909 1.619,97 prodaja 1/1  

2773 Preloka- 1564 zemljišče 1320 2.640,00 prodaja 1/1  

2888 Preloka- 1564 zemljišče 1212 2424,00 prodaja 1/1  

2011 Marindol-1565 zemljišče 227 227,00 prodaja 1/1  



 12 

1530 Belčji Vrh-1551 zemljišče 349 122,15 prodaja 1/1  

1651 Belčji Vrh-1551 zemljišče 7290 2.551,50 prodaja 1/1  

1661 Belčji Vrh-1551 zemljišče 7370 2.579,50 prodaja 1/1  

1683 Belčji Vrh-1551 zemljišče 2701 945,35 prodaja 1/1  

2694/33 Učakovci-1562 zemljišče 176 70,40 prodaja 1/1  

2426/2 Loka-1541 zemljišče Cca 220 220,00 prodaja 1/1  

5320 Talčji Vrh-1536 zemljišče Cca 250 375,00 prodaja 1/1  

1570/1 Adlešiči- 1552 zemljišče 1324 1.324,00 prodaja 1/1  

4808 Mavrlen - 1539 zemljišče 120 120,00 prodaja 1/1  

*268 Adlešiči-1552 zemljišče 37 37,00 prodaja 1/1  

2414/9 Učakovci-1562 zemljišče 339 152,55 prodaja 1/1  

3368 1540- Dobliče zemljišče 76 76,00 Prodaja/menjava 1/1  

3367/2 1540-Dobliče zemljišče 111 122,88 Prodaja/menjava 1/1  

3592/1 1540-Dobliče zemljišče Cca 270 300,00 Prodaja/menjava 1/1  

2768/1 1540-Dobliče zemljišče 880 865,92 'prodaja 1/1  

2768/2 1540-Dobliče zemljišče 915 900,00 prodaja 1/1  

2769/1 1540-Dobliče zemljišče 126 126,00 prodaja 1/1  

2769/2 1540-Dobliče zemljišče 157  157,93 prodaja 1/1  

40/1 1539 Mavrlen zemljišče 647 608,00 prodaja 1/1  

1374/36 1553- Bojanci zemljišče 17260 8.681,26 prodaja 1/1  

643 Cerovec-1489 travnik 2410 2227,00 prodaja 7583/10000  

1388 1552-Adlešiči zemljišče 740 740,00 prodaja 1/1  

4502/11 1536- Talčji Vrh zemljišče 604 604,00 prodaja 1/1  

*90/53 1549- Tanča Gora zemljišče 36 72,00 prodaja 1/1  

1072 Talčji Vrh-1536 travnik 2460 2.231,00 prodaja 3/7  

1073 Talčji Vrh-1536 gozd 255 285,00 prodaja 3/7  

4787/1 1536-Talčji Vrh zemljišče Cca 180,00 360,00 prodaja 1/1  

4919 1536-Talčji Vrh zemljišče 5018 4.937,71 prodaja 1/1  

4923/1 1536-Talčji Vrh zemljišče 610 600,24 prodaja 1/1  

4924/1 1536-Talčji Vrh zemljišče 654 654,00 prodaja 1/1  

4924/2 1536-Talčji Vrh zemljišče 526 388,19 prodaja 1/1  

1873/15 1555- Nova Lipa zemljišče Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

3572/2 1540-Dobliče zemljišče 87 200,00 prodaja 1/1  

5297/2 1536-Talčji Vrh zemljišče 17 100,00 prodaja 1/1  

1117/3 1562- Učakovci zemljišče Cca 100 200,00 prodaja 1/1  

1117/2 1562- Učakovci zemljišče Cca 100 200,00 prodaja 1/1  

30/28 2490-Postojna zemljišče 640 1.280,00 prodaja 1/6  

30/26 2490- Postojna zemljišče 12250 7.350,00 prodaja 1/6  

30/27 2490-Postojna zemljišče 260 520,00 prodaja 1/6  

604 1560- Sinji Vrh Zemljišče 13001 3.716,40 prodaja 1/3  

609/56 1560- Sinji Vrh Zemljišče 12795 3.719,51 prodaja 1/3  

773/6 1560- Sinji Vrh Zemljišče 789 1.625,00 prodaja 1/3  

782/3 1560- Sinji Vrh Zemljišče 281 138,25 prodaja 1/3  



 13 

782/5 1560- Sinji Vrh Zemljišče 2165 636,00 prodaja 1/3  

789 1560- Sinji Vrh Zemljišče 4555 1.680,00 prodaja 1/3  

790 1560- Sinji Vrh Zemljišče 568 419,80 prodaja 1/3  

791 1560- Sinji Vrh Zemljišče 1703 628,41 prodaja 1/3  

792 1560- Sinji Vrh Zemljišče 494 364,57 prodaja 1/3  

793 1560- Sinji Vrh zemljišče 343 201,68 prodaja 1/3  

1150/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 4538 1.334,17 prodaja 1/3  

1150/26 1560- Sinji Vrh Zemljišče 1419 834,37 prodaja 1/3  

1242/5 1560- Sinji Vrh Zemljišče 1361 704,17 prodaja 1/3  

2088/1 1560- Sinji Vrh Zemljišče 2888 1065,67 prodaja 1/3  

2088/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 277 102,21 prodaja 1/3  

2212/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 3056 1.127,66 prodaja 1/3  

2213/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 360 265,68 prodaja 1/3  

2214 1560- Sinji Vrh Zemljišče 407 300,37 prodaja 1/3  

2307 1560- Sinji Vrh Zemljišče 10481 3.891,46 prodaja 1/3  

2318/7 1560- Sinji Vrh Zemljišče 23005 6.948,98 prodaja 1/3  

2318/8 1560- Sinji Vrh Zemljišče 3949 1.963,23 prodaja 1/3  

2490 1560- Sinji Vrh Zemljišče 11725 6.564,94 prodaja 1/3  

4705/150 1560- Sinji Vrh zemljišče 1547 800,41 prodaja 1/3  

99/1.S 1560- Sinji Vrh zemljišče 29 30,00 prodaja 1/3  

773/18 1560- Sinji Vrh zemljišče 8 10,00 prodaja 1/3  

773/17 1560- Sinji Vrh zemljišče 233 584,72 prodaja 1/3  

773/16 1560- Sinji Vrh zemljišče 8 80,00 prodaja 1/3  

773/11 1560- Sinji Vrh zemljišče 96 960,00 prodaja 1/3  

777/2 1560- Sinji Vrh zemljišče 345 339,48 prodaja 1/3  

1246/1 1560- Sinji Vrh zemljišče 3491 2576,36 prodaja 1/3  

1246/5 1560- Sinji Vrh zemljišče 311 229,52 prodaja 1/3  

1246/2 1560-Sinji Vrh zemljišče 603 222,51 prodaja 1/3  

784/9 1560- Sinji Vrh zemljišče 151 55,72 prodaja 1/3  

784/22 1560-Sinji Vrh zemljišče 127 46,86 prodaja 1/3  

784/10 1560.Sinji Vrh zemljišče 128 47,23 prodaja 1/3  

51/1 1560- Sinji Vrh Zemljišče 385 142,07 prodaja 1/3  

51/2 1560- Sinji Vrh zemljišče 58 21,40 prodaja 1/3  

77 1560- Sinji Vrh zemljišče 1601 1.575,38 prodaja 1/3  

228 1560- Sinji Vrh zemljišče 345 254,61 prodaja 1/3  

241 1560- Sinji Vrh zemljišče 780 575,64 prodaja 1/3  

424 1560- Sinji Vrh zemljišče 353 138,38 prodaja 1/3  

426 1560- Sinji Vrh zemljišče 367 287,73 prodaja 1/3  

510 1560- Sinji Vrh zemljišče 342 100,55 prodaja 1/3  

511 1560- Sinji Vrh zemljišče 126 74,09 prodaja 1/3  

513/1 1560- Sinji Vrh zemljišče 1314 386,32 prodaja 1/3  

513/2 1560- Sinji Vrh zemljišče 708 208,15 prodaja 1/3  

514 1560- Sinji Vrh zemljišče 104 61,15 prodaja 1/3  

761/4 1560- Sinji Vrh zemljišče 74 91,02 prodaja 1/3  



 14 

1183/6 1560- Sinji Vrh zemljišče 6490 2.394,81 prodaja 1/3  

1183/7 1560- Sinji Vrh zemljišče 481 177,49 prodaja 1/3  

1183/27 1560- Sinji Vrh zemljišče 2670 985,23 prodaja 1/3  

1183/28 1560- Sinji Vrh zemljišče 490 180,81 prodaja 1/3  

1183/42 1560- Sinji Vrh zemljišče 2849 2.102,56 prodaja 1/3  

1290 1560- Sinji Vrh zemljišče 219 80,81 prodaja 1/3  

1291 1560- Sinji Vrh zemljišče 342 126,20 prodaja 1/3  

1294 1560- Sinji Vrh zemljišče 590 435,42 prodaja 1/3  

2378 1560- Sinji Vrh zemljišče 11944 3.737,78 prodaja 1/3  

2391 1560- Sinji Vrh zemljišče 12782 3.929,93 prodaja 1/3  

2435 1560- Sinji Vrh zemljišče 4028 1.629,53 prodaja 1/3  

2449 1560- Sinji Vrh zemljišče 9905 3.312,51 prodaja 1/3  

2483 1560- Sinji Vrh zemljišče 18073 5.069,26 prodaja 1/3  

2547/32 1560- Sinji Vrh zemljišče 10096 3.957,00 prodaja 1/3  

4705/142 1560- Sinji Vrh zemljišče 1827 945,28 prodaja 1/3  

4705/149 1560- Sinji Vrh zemljišče 3820 1.661,06 prodaja 1/3  

4705/179 1560- Sinji Vrh zemljišče 212 116,69 prodaja 1/3  

*39/1 1560- Sinji Vrh zemljišče 32 3,94 prodaja 1/3  

*263 1560- Sinji Vrh zemljišče 35 35,00 prodaja 1/3  

4705/86 1560- Sinji Vrh zemljišče 5899 2.305,32 prodaja 1/3  

1183/30 1560- Sinji Vrh zemljišče 654 241,33 prodaja 1/3  

1183/29 1560- Sinji Vrh zemljišče 1103 407,01 prodaja 1/3  

1183/26 1560- Sinji Vrh zemljišče 283 104,43 prodaja 1/3  

1131/15 1535 - Črnomelj Zemljišče Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

 

887 Nova Lipa - 1555 pašnik 1568 748,00 Prodaja 1/1  

907 Nova Lipa - 1555 njiva 522 261,00 Prodaja 1/1  

908 Nova Lipa - 1555 travnik 1381 690,50 Prodaja 1/1  

927 Nova Lipa - 1555 njiva 2917 2.333,60 Prodaja 1/1  

939/1 Nova Lipa - 1555 njiva 3266 2.612,80 Prodaja 1/1  

1061 Nova Lipa - 1555 njiva 291 232,80 Prodaja 1/1  

1062/1 Nova Lipa - 1555 njiva 133 106,40 prodaja  1/1  

1062/3 Nova Lipa - 1555 njiva 169 135,20 Prodaja 1/1  

1062/4 Nova Lipa - 1555 njiva 237 189,60 prodaja  1/1  

1062/5 Nova Lipa - 1555 njiva 115 92,00 prodaja 1/1  

1233/15 Nova Lipa - 1555 pašnik  11682 5.841,00 Prodaja 1/1  

1289 Nova Lipa - 1555 travnik 590 295,00 Prodaja 1/1  

1292 Nova Lipa - 1555 travnik 741 370,50 Prodaja 1/1  

1293 Nova Lipa - 1555 vinograd 460 230,00 Prodaja 1/1  

1570 Nova Lipa - 1555 vinograd 338 169,00 Prodaja 1/1  

1574 Nova Lipa - 1555 vinograd 1230 615,00 Prodaja 1/1  

839/1 Nova Lipa - 1555 njiva 2359 1.0187,20 Prodaja 1/1  

1671 Tanča Gora - 1549 travnik 752 376,00 Prodaja 1/1  

1674 Tanča Gora - 1549 travnik 1327 663,50 Prodaja 1/1  



 15 

1699 Tanča Gora - 1549 travnik 680 340,00 Prodaja 1/1  

2838/1 Tanča Gora - 1549 pašnik 1431 715,50 Prodaja 1/1  

2838/2 Tanča Gora - 1549 pašnik 345 172,50 Prodaja 1/1  

2843 Tanča Gora - 1549 travnik 2766 1.383,00 Prodaja 1/1  

2844 Tanča Gora - 1549 njiva 115 57,50 Prodaja 1/1  

2856 Tanča Gora - 1549 pašnik 317 253,60 Prodaja 1/1  

3122 Tanča Gora - 1549 travnik 1478 739,00 Prodaja 1/1  

3123 Tanča Gora - 1549 njiva 137 39,50 Prodaja 1/1  

4065/2 Tanča Gora - 1549 pašnik 79 63,20 Prodaja 1/1  

4066/1 Tanča Gora - 1549 njiva 111 88,80 Prodaja 1/1  

4102 Tanča Gora - 1549 njiva 770 616,00 Prodaja 1/1  

4400 Tanča Gora - 1549 njiva 465 372,00 Prodaja 1/1  

4570 Tanča Gora - 1549 njiva 248 198,40 Prodaja 1/1  

4620 Tanča Gora - 1549 njiva 133 106,40 Prodaja 1/1  

4621 Tanča Gora - 1549 pašnik 111 88,80 Prodaja 1/1  

503/108 Predgrad-1602 gozd 565 282,50 prodaja 1/1  

1131/23 Črnomelj-1535 travnik 456 168,26 prodaja 1/1  

4897/3 Talčji Vrh -1536 travnik 990 365,31 prodaja 1/1  

2838 Adlešiči-1552 kmetijsko 881 440,50 prodaja 1/2  

1812 Vinica-1563 Gozdno zemljišče 241 241,00 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

1808/1 Vinica-1563 travnik 341 251,66 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

2460 Bedenj-1545 travnik 2831 1.044,64 prodaja 1/1  

2457 Bedenj-1545 travnik 1939 973,00 prodaja 1/1  

498/3 Žuniči-1566 pozidano zemljišče Cca 200 1.600,00 prodaja 1/1  

3047/3 Butoraj- 1547 gozd Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

2616 Griblje-1544 gozd 1784 668,64 prodaja 1/1  

144 Talčji Vrh -1536 Kmetijsko zemljišče 108 108,00 prodaja 1/1  

952 Belčji Vrh-1551 Kmetijsko zemljišče 1672 1.223,94 prodaja 1/1  

4549/5 Petrova vas-1534 Kmetijsko zemljišče Cca  400 400,00  Prodaja/menjava 1/1  

1759/3 Marindol-1565 Kmetijsko zemljišče 10.678 5.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

2259/6 Tribuče-1546 Kmetijsko zemljišče 721 721,00 prodaja 1/1  

2788 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 7208 3800,00 prodaja 1/5  

4723 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 801 400,00 prodaja 1/5  

2839 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 4833 4.833,00 prodaja 1/5  

4724 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 214 150,00 prodaja 1/35  

1534/2 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 83 40,00 Prodaja 1/5  

1518/2 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 6 6,00 prodaja 1/5  

2835 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 20.711 7.600,00 prodaja 1/5  

1536 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 640 320,00 prodaja 1/5  

1534/1 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 1754 900,00 prodaja 1/5  

2843 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 8849 4.400,00 prodaja 1/5  

1529/2 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 283 150 prodaja 1/5  

2867 Golek-1548 Kmetijsko zemljišče 9785 4.892,50 prodaja 1/5  

2586 Tanča Gora- 1549 Gozdno zemljišče 8283 5.000,00 prodaja 1/5  



 16 

4975 Tanča Gora-1549 Kmetijsko zemljišče Cca 220 220,00 prodaja 1/1  

5338 Dragatuš-1550 Kmetijsko zemljišče 337 337,00 prodaja 1/1  

5347 Dragatuš-1550 Kmetijsko zemljišče Cca 750 750,00 prodaja 1/1  

979 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče  2759 2.759,00 prodaja 1/90  

1117/2 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 2354 2.354,00 prodaja 1/90  

1117/3 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 11253 11.253,00 prodaja 1/90  

1117/4 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 738 738,00 prodaja 1/90  

11117/5 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 2363 2.363,00 prodaja 1/90  

1117/6 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 390 390,00 prodaja 1/90  

1117/7 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 16126 16.126,00 prodaja 1/90  

1117/8 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 276 276,00 prodaja 1/90  

1155 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 1349 1.349,00 prodaja 1/90  

1170 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 12275 12.275,00 prodaja 1/90  

1244/1 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 3140 3.140,00 prodaja 1/90  

1301/1 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 924 924,00 prodaja 1/90  

1484 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 1710 1.710,00 prodaja 1/90  

1681/3 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 11423 11.423,00 prodaja 1/90  

1681/4 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 1800 1.800,00 prodaja 1/90  

786/1 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 747 747,00 prodaja 1/90  

786/3 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 13052 13.052,00 prodaja 1/3  

802/1 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 15156 15.156,00 prodaja 1/3  

814/1 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 1870 1.870,00 prodaja 1/3  

842/1 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 1274 1.274,00 prodaja 1/3  

842/5 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 87 87,00 prodaja 1/3  

844 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 6618 6.618,00 prodaja 1/3  

852 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 119 119,00 prodaja 1/3  

871/3 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 8691 8.961,00 prodaja 1/3  

876/2 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 259 259,00 prodaja 1/3  

888 Učakovci-1562 Gozdno zemljišče 10268 10.268,00 prodaja 1/3  

891/6 Učakovci-1562 Kmetijsko zemljišče 3286 3.286,00 prodaja 1/3  

895/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 4792 4.792,00 prodaja 1/3  

895/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 874 874,00 prodaja 1/3  

895/3 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1847 1.874,00 prodaja 1/3  

895/4 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 378 378,00 prodaja 1/3  

910/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 7526 7.526,00 prodaja 1/3  

910/3 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 710 710,00 prodaja 1/3  

943/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 7495 7.495,00 prodaja 1/3  

943/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1759 1.759,00 prodaja 1/3  

943/3 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 201 201,00 prodaja 1/3  

955/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 7262 7.262,00 prodaja 1/3  

968/9 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1698 1.698,00 prodaja 1/3  

970/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 140 140,00 prodaja 1/3  

992 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 2234 2.234,00 prodaja 1/3  

1002/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 4895 4.895,00 prodaja 1/3  



 17 

1002/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1226 1.226,00 prodaja 1/3  

1024/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 155 155,00 prodaja 1/3  

1205 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1248 1.248,00 prodaja 1/3  

1206 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1640 1.640,00 prodaja 1/3  

1212 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 654 654,00 prodaja 1/3  

1214 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 432 432,00 prodaja 1/3  

1216/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 122 122,00 prodaja 1/3  

1220 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 97 97,00 prodaja 1/3  

1221 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 2665 2.665,00 prodaja 1/3  

1348 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1834 1.834,00 prodaja 1/3  

1349 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 525 525,00 prodaja 1/3  

1395 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1032 1.032,00 prodaja 1/3  

1407/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 975 975,00 prodaja 1/3  

1409 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 611 611,00 prodaja 1/3  

1412 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1557 1.557,00 prodaja 1/3  

1413 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 511 511,00 prodaja 1/3  

1426 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 982 982,00 prodaja 1/3  

1445 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1701 1.701,00 prodaja 1/3  

1447/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 306 306,00 prodaja 1/3  

1449 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 766 766,00 prodaja 1/3  

1454 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1101 1.101,00 prodaja 1/3  

1457/2 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 198 198,00 prodaja 1/3  

1512 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 2126 2.126,00 prodaja 1/3  

1520 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 1259 1.259,00 prodaja 1/3  

1560 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 921 921,00 prodaja 1/3  

1633 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 791 791,00 prodaja 1/3  

1691/1 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 3658 3.658,00 prodaja 1/3  

1708 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 500 500,00 prodaja 1/3  

1722 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 435 435,00 prodaja 1/3  

1819 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 669 669,00 prodaja 1/3  

2065 Učakovci-1562 kmetijsko zemljišče 2045 2.045,00 prodaja 1/3  

1592 Bedenj-1545 Gozdno zemljišče 535 535,00 prodaja 1/1  

2256/2 Tanča Gora-1549 Gozd/cesta 189 189,00 prodaja 1/2  

2632 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 10.450 10.450,00 prodaja 1/37 AS 

2461 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 9.978 9.978,00 prodaja 1/37 AS 

2355 Dragatuš-1550 njiva 1.838 1.838,00 prodaja 1/37 AS 

2635 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 175.801 52.000,00 prodaja 1/37 AS 

2636 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 648.656 189.619,00 prodaja 1/37 AS 

2342 Dragatuš-1550 travnik 3.241 3.241,00 prodaja 1/37 AS 

2905 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 4.099 4.099,00 prodaja 1/37 AS 

2906 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 180.128 52.000,00 prodaja 1/37 AS 

2908 Dragatuš-1550 Gozdno zemljišče 95.831 28.000,00 prodaja 1/37 AS 

2740/11 Tanča Gora-1549 Gozdno zemljišče 858 858,00 prodaja 1/37 AS 

2741/1 Tanča Gora-1549 Gozdno zemljišče 36.282 19.000,00 prodaja 1/37 AS 



 18 

2741/2 Tanča Gora-1549 Gozdno zemljišče 2.784,00 2.784,00 prodaja 1/37 AS 

2741/3 Tanča GoRA-1549 Gozdno zemljišče 2.218,00 2.218,00 prodaja 1/37 AS 

2742 Tanča Gora-1549 Gozdno zemljišče 683 683,00 prodaja 1/37 AS 

2613 Adlešiči - 1552 Gozdno zemljišče 7.751 7.751,00 prodaja 1/1  

797 Vinica-1563 travnik 417 417,00 prodaja 1/1  

3581 Dobliče-1540 travnik Cca 40 40,00 prodaja 1/1  

317/1 Tanča Gora-1549 travnik 838 838,00 prodaja 1/1  

317/2 Tanča Gora-1549 travnik 651 651,00 prodaja 1/1  

4927/1 Tanča Gora-1549 travnik Cca 315 315,00 prodaja 1/1  

3024/4 Mavrlen-1539 Gozd/cesta 96 96,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1  

3027/3 Mavrlen-1539 Gozd/cesta 44 44,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1  

3204/2 Mavrlen-1539 Gozd/cesta 35 35,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1  

4131/4 Mavrlen-1539 Gozd/cesta 27 27,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1  

5148/6 Preloka-1564 Travnika za PC 378 378,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1  

3105/4 Bedenj-1545 Travnik/pašnik Cca 420 420,00 prodaja 1/1  

3326/1 Tanča Gora-1549 Travnik Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

340 Črnomelj-1535 njiva 3022 3.022,00 prodaja 4/60  

898/3 Črnomelj-1535 travnik 9.354 9.354,00 prodaja 4/60  

1351/1 Sinji Vrh -1560 gozd 2.114 2.114,00 prodaja 1/1  

2433 Sinji Vrh -1560 gozd 4942 4.942,00 prodaja 1/1  

1355/2 Sinji Vrh -1560 gozd 1076 1.076,00 prodaja 1/1  

1355/1 Sinji Vrh-1560 gozd 1096 1.096,00 prodaja 1/1  

1357 Sinji Vrh-1560 gozd 2169 2.169,00 prodaja 1/1  

1358 Sinji Vrh -1560 gozd 809 809,00 prodaja 1/1  

2438 Sinji Vrh -1560 gozd 16.347 16.347,00 prodaja 1/1  

593/7 Sinji Vrh-1560 gozd 170 170,00 prodaja 1/1  

593/9 Sini Vrh-1560 gozd 490 490,00 prodaja 1/1  

2456 Sinji Vrh-1560 gozd 9988 9.988,00 prodaja 1/1  

1342 Sinji Vrh-1560 gozd 813 813,00 prodaja 1/1  

593/6 Sinji Vrh-1560 gozd 350 350,00 prodaja 1/1  

1359 Sinji Vrh-1560 Gozd 122 122,00 prodaja 1/1  

593/8 Sinji Vrh-1560 gozd 800 800,00 prodaja 1/1  

822/14 Vinica-1563 travnik 2.177 2.177,00 prodaja 1/1  

2291/19 Radenci-1559 Gozd 459 459,00 prodaja 1/69  

2291/17 Radenci-1559 Gozd 642.326 326.163,00 prodaja 1/69  

1755 Vinica-1563 travnik 583 583,00 prodaja 1/1  

4985/1 Tanča Gora-1549 travnik Cca 300 300,00 prodaja 1/1  

2301/1 Preloka-1564 gozd 42.430,0
0 

31.823,00 prodaja 1/1  



 19 

2291/18 Radenci-1559 gozd 97 97,00 Uskladitev zk 
stanja 

2/69  

2291/19 Radenci-1559 gozd 459 459,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/69  

1380 Talčji Vrh-1536 travnik 2237 2.237,00 prodaja 1/1  

 

2111/2 Predgrad-1602 njiva 683 546,40 prodaja 1/1  

2111/4 Predgrad-1602 travnik 568 454,40 prodaja 1/1  

2112/1 Predgrad-1602 njiva 985 788,00 prodaja 1/1  

2113/2 Predgrad-1602 travnik 360 288,00 prodaja 1/1  

2124/1 Predgrad-1602 njiva 978 789,60 prodaja 1/1  

2270/2 Predgrad-1602 njiva 717 573,60 prodaja 1/1  

2271/1 Predgrad-1602 travnik 115 92,00 prodaja 1/1  

2272/2 Predgrad-1602 njiva 68 54,40 prodaja 1/1  

2273/1 Predgrad-1602 njiva 453 362,40 prodaja 1/1  

2318/1 Predgrad-1602 njiva 331 264,80 prodaja 1/1  

2531/2 Predgrad-1602 njiva 299 239,20 prodaja 1/1  

2751/1 Predgrad-1602 njiva 460 368,00 prodaja 1/1  

2933/2 Predgrad-1602 travnik 241 192,80 prodaja 1/1  

2979 Predgrad-1602 travnik 40 32,00 prodaja 1/1  

3022/1 Predgrad-1602 travnik 252 201,60 prodaja 1/1  

3034/2 Predgrad-1602 njiva 252 201,60 prodaja 1/1  

3055/1 Predgrad-1602 travnik 108 86,40 prodaja 1/1  

3055/2 Predgrad-1602 njiva 331 264,80 prodaja 1/1  

3055/3 Predgrad-1602 travnik 543 434,40 prodaja 1/1  

3171/18 Predgrad-1602 Njiva 18 9,00 prodaja 1/1  

3171/138 Predgrad-1602 Njiva 18 9,00 prodaja 1/1  

22/1 Predgrad-1602 travnik 396 198,00 prodaja 1/1  

23/1 Predgrad-1602 travnik 539 269,50 prodaja 1/1  

23/3 Predgrad-1602 travnik 532 266,00 prodaja 1/1  

24/2 Predgrad-1602 travnik 94 47,00 prodaja 1/1  

138/2 Predgrad-1602 travnik 1021 510,50 prodaja 1/1  

503/113 Predgrad-1602 gozd 565 282,50 prodaja 1/1  

2153/3 Predgrad-1602 pašnik 191 95,50 prodaja 1/1  

2153/4 Predgrad-1602 pašnik 1266 633,00 prodaja 1/1  

2173/1 Predgrad-1602 travnik 1057 845,60 prodaja 1/1  

2173/2 Predgrad-1602 njiva 263 210,40 prodaja 1/1  

2196/3 Predgrad-1602 travnik 201 160,80 prodaja 1/1  

2196/4 Predgrad-1602 travnik 881 704,80 prodaja 1/1  

2196/5 Predgrad-1602 njiva 1187 949,60 prodaja 1/1  

2240/1 Predgrad-1602 travnik 147 117,60 prodaja 1/1  

2240/2 Predgrad-1602 njiva 414,00 331,20 prodaja 1/1  

2351/2 Predgrad-1602 travnik 32 25,60 prodaja 1/1  

2353 Predgrad-1602 njiva 532 425,60 prodaja 1/1  



 20 

2381/1 Predgrad-1602 njiva 327 261,60 prodaja 1/1  

2382/2 Predgrad-1602 travnik 65 52,00 prodaja 1/1  

2382/3 Predgrad-1602 travnik 79 63,20 prodaja 1/1  

2383 Predgrad-1602 njiva 198 158,40 prodaja 1/1  

2384/2 Predgrad-1602 njiva 331 264,80 prodaja 1/1  

2385/2 Predgrad-1602 njiva 180 144,00 prodaja 1/1  

2444 Predgrad-1602 travnik 158 126,40 prodaja 1/1  

2445 Predgrad-1602 njiva 111 88,80 prodaja 1/1  

2482/1 Predgrad-1602 njiva 338 270,40 prodaja 1/1  

2482/3 Predgrad-1602 travnik 94 75,20 prodaja 1/1  

2535 Predgrad-1602 njiva 608 486,40 prodaja 1/1  

2536 Predgrad-1602 travnik 97 77,60 prodaja 1/1  

2537 Predgrad-1602 njiva 76 60,80 prodaja 1/1  

2926 Predgrad-1602 njiva 406 324,80 prodaja 1/1  

2941/1 Predgrad-1602 travnik 108 86,40 prodaja 1/1  

2942 Predgrad-1602 travnik 266 212,80 prodaja 1/1  

3076/1 Predgrad-1602 njiva 104 86,40 prodaja 1/1  

3078/1 Predgrad-1602 njiva 378 302,40 prodaja 1/1  

3134/1 Predgrad-1602 pašnik 3309 1.654,50 prodaja 1/1  

3171/115 Predgrad-1602 njiva 18 9,00 prodaja 1/1  

2141/2 Predgrad-1602 njiva 158 126,40 prodaja 1/1  

2163/1 Predgrad-1602 njiva 759 607,20 prodaja 1/1  

2164/2 Predgrad-1602 travnik 1479 1.183,20 prodaja 1/1  

2164/3 Predgrad-1602 travnik 701 560,80 prodaja 1/1  

2187/1 Predgrad-1602 njiva 802 641,60 prodaja 1/1  

2188/2 Predgrad-1602 travnik 299 239,20 prodaja 1/1  

2189/1 Predgrad-1602 njiva 342 273,60 prodaja 1/1  

2190/2 Predgrad-1602 travnik 1065 852,00 prodaja 1/1  

2245/2 Predgrad-1602 njiva 676 540,80 prodaja 1/1  

2377/1 Predgrad-1602 njiva 784 627,20 prodaja 1/1  

2378/1 Predgrad-1602 travnik 122 97,60 prodaja 1/1  

3066/1 Predgrad-1602 travnik 691 552,80 prodaja 1/1  

3171/99 Predgrad-1602 njiva 47 23,50 prodaja 1/1  

3171/125 Predgrad-1602 njiva 25 12,50 prodaja 1/1  

3295 Predgrad-1602 travnik 2029 1.014,50 prodaja 1/1  

3297/3 Predgrad-1602 travnik 734 367,00 prodaja 1/1  

4987/4 Tanča Gora-1549 travnik 533 533,00 prodaja 1/1  

4987/8 Tanča Gora-1549 travnik 142 142,00 prodaja 1/1  

19/2 Zastava-1542 gozd 40620 35.000,00 prodaja 1/1  

1124/2 Adlešiči-1552 zaraščeno 777 777,00 prodaja 1/1  

1125/1 Adlešiči-1552 zaraščeno 802 802,00 prodaja 1/1  

1124/1 Adlešiči-1552 zaraščeno 1327 1.327,00 prodaja 1/1  

 

1849/1 Hrast pri Vinici-1554 gozd 9127 9.127,00 prodaja 1/2  



 21 

1849/2 Hrast pri Vinici-1554 gozd 1248 1.248,00 prodaja 1/2  

1199/2 Črnomelj-1535 gozd 3057 3.057,00 prodaja 1/13  

4938/2 Tanča Gora-1549 travnik 195 195,00 prodaja 1/1  

4939 Tanča Gora-1549 travnik 140 140,00 prodaja 1/1  

2131/1 Hrast pri Vinici -1554 gozd 46300 23.150,00 prodaja 1/1  

1759/3 Marindol-1565 Pašnik/travnik 10.678 10.678,00 prodaja 1/1  

636/79 Marindol-1565 gozd 119528 30.000,00 prodaja 1/2  

2349/1 Preloka-1564 gozd 515 103,00 prodaja 1/1 * 

514 Marindol-1565 gozd 57996 30.000,00 prodaja 1/1  

634 Marindol-1565 gozd 333007 166.500,00 prodaja 1/1  

 

4789/21 Mavrlen-1539 gozd 29904 29.904,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1 Uskladitev s SKZG 

*325 Preloka -1564 njiva 41 50,00 prodaja 1/1  

2663 Dobliče-1540 Pozidano-
delno 

338 676,00 prodaja 1/1 RN Jama 

822/28 Vinica-1563 travnik Cca 7.000,00 7.000,00 prodaja 1/1  

2591/1 Hrast pri Vinici-1554 gozd Cca 535 1.000,00 prodaja 1/1  

2808/5 Belčji Vrh-1551 travnik 100 100,00 prodaja 1/1  

3217/3 Dobliče-1540 Delno 
S/delno K 

Cca 400 1.600,00 prodaja 1/1  

4938 Talčji Vrh-1536 gozd 1057 1.057,00 prodaja 1/1  

5154/5 Adlešiči-1552 travnik 522 522,00 prodaja 1/1  

85/1 Marindol-1565 travnik 662 662,00 prodaja 1/1  

954/1 Damelj-1561 travnik 101 100,00 prodaja 1/1  

257/2 Dragatuš-1550 gozd 1151 1.151,00 prodaja 1/1  

 

386/7 Marindol-1565 travnik Cca 500 m2 500,00 prodaja 1/1 

2694/4 Stari trg ob Kolpi-1557 gozd 6024 3.000,00 prodaja 1/1 

302/16 Marindol-1565 travnik Cca 1000 1.000,00 prodaja 1/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 Mavrlen-1539 travnik 166 166,00 prodaja 1/1* 

473/1 Mavrlen-1539 travnik 616 616,00 prodaja 1/1* 

473/2 Mavrlen-1539 neplodno 299 299,00 prodaja 1/1* 

474/2 Mavrlen-1539 travnik 289 289,00 prodaja 1/1* 

 



 22 

2420 1554-Hrast pri Vinici travnik, drevesa 
in grmičevje 

2290 2290 prodaja 1/1 

 

2613 1552-Adlešiči gozd 7751 7751 prodaja 1/1 

2814/2 1540-Dobliče njiva 766 766 prodaja 1/1 

1430 1556- Stara Lipa gozd 39275 9.392,00 prodaja 1/1 

1002 1556- Stara Lipa gozd 21339 7.163,00 prodaja 1/1 

1005 1556-Stara Lipa gozd 17339 6.865,00 prodaja 1/1 

1050 1556- Stara Lipa gozd 9661 3.564,00 prodaja 1/1 

1049 1556-Stara Lipa gozd 6830 2.520,00 prodaja 1/1 

1029 1556-Stara Lipa gozd 4359 1.609,00 prodaja 1/1 

1028 1556-Stara Lipa gozd 4025 2.865,00 prodaja 1/1 

 
2243 

 
1540-Dobliče  

pozidano in 
sorodno zemlj. 

 
Cca 35 

 
35,00 

 
prodaja 

 
1/1 

 
5170/2 

 
1552 Adlešiči 

Vinograd, 
travnik 

 
Cca 160 

 
160,00 

 
prodaja  

 
1/1 

1710 1551- Belčji Vrh gozd 18886 2.202,00 prodaja 17/72 

3034/1 1551- Belčji Vrh gozd 12358 2.888,00 prodaja 83/252 

3025/15 1551- Belčji Vrh gozd 9513 564,00 prodaja 83/252 

2313 1551-Belčji Vrh gozd 5384 1.383,00 prodaja 83/252 

1673 1545-Bedenj gozd 554 272,57 prodaja 83/252 

2473 1545 - Bedenj Zaraščen travnik 1891 697,78 prodaja 83/252 

2596/2 1545-Bedenj Zaraščen travnik 1.201 590,89 prodaja 83/252 

2664 1545-Bedenj gozd 3.737 1.838,60 prodaja 83/252 

2702 1545-Bedenj Zaraščen travnik 2.230 1.645,74 prodaja 83/252 

3021/8 1545-Bedenj Zaraščen travnik 378 139,48 prodaja 83/252 

2692 1545-Bedenj gozd 2737 1.009,95 prodaja 83/252 

1669 1545-Bedenj gozd 867 426,56 prodaja 83/252 

2476 1545-Bedenj travnik 324 239/,11 prodaja 83/252 

2683/1 1545-Bedenj gozd 827 610,33 prodaja 83/252 

2595/3 1545-Bedenj gozd 144 70,85 prodaja 83/252 

3021/7 1545-Bedenj Zaraščen travnik 8244 6.084,07 prodaja 83/252 

722/2 1545-Bedenj Zaraščen travnik 94 69,37 prodaja 83/252 

2517 1545-Bedenj travnik 586 432,47 prodaja 83/252 

2631 1545-Bedenj Zaraščen travnik 2284 1.123/73 prodaja 83/252 

2693/2 1545-Bedenj gozd 230 169,74 prodaja 83/252 

2478 1545-Bedenj travnik 2726 2.011,79 prodaja 83/252 

2583 1545-Bedenj travnik 4820 3.557,16 prodaja 83/252 

2603 1545-Bedenj Zaraščen travnik 3316 2.447,21 prodaja 83/252 

2472 1545-Bedenj travnik 475 476,00 prodaja 83/252 

2683/2 1545-Bedenj Zaraščen travnik 3.201 1.181,17 prodaja 83/252 

2604 1545-Bedenj Zaraščen travnik 334 123,25 prodaja 83/252 

3025/84 1545-Bedenj gozd 7902 5.210,10 prodaja 83/252 

2475 1545-Bedenj travnik 363 267,89 prodaja 83/252 



 23 

723 1545-Bedenj gozd 590 290,28 prodaja 83/252 

2516 1545-Bedenj travnik 104 38,38 prodaja 83/252 

2663 1545-Bedenj gozd 5.330 2.662,36 prodaja 83/252 

*72/4 1545-Bedenj gozd 29 29,00 prodaja 83/252 

2594 1545-Bedenj gozd 6913 3.285,64 prodaja 83/252 

2536 1545-Bedenj Zaraščen travnik 169 124,72 prodaja 83/252 

1672 1545-Bedenj gozd 845 318,11 prodaja 83/252 

2693/1 1545-Bedenj gozd 18.264 8.985,85 prodaja 83/252 

2705 1545-Bedenj gozd 8287 4.077,20 prodaja 83/252 

2538/1 1545-Bedenj travnik 1.482 1.093,72 prodaja 83/252 

2592 1545-Bedenj gozd 1.946 1.436,15 prodaja 83/252 

2532 1545-Bedenj travnik 317 311,93 prodaja 83/252 

2535 1545-Bedenj travnik 428 315,86 prodaja 83/252 

2633 1545-Bedenj gozd 299 147,11 prodaja 83/252 

2518 1545-Bedenj travnik 324 119,56 prodaja 83/252 

713/1 1545-Bedenj gozd 439 215,99 prodaja 83/252 

2593 1545-Bedenj gozd 165 121,77 prodaja 83/252 

2596/1 1545-Bedenj gozd 5.945 2.924,94 prodaja 83/252 

2474 1545-Bedenj travnik 108 39,85 prodaja 83/252 

2609/1 1545-Bedenj gozd 626 230,99 prodaja 5/12 

2540 1545-Bedenj travnik 263 194,00 prodaja 17/63 

1710 1545-Bedenj gozd 550 202,95 prodaja 17/72 

246/1 1564-Preloka travnik 1635 1.635,00 prodaja 1/1 

1207 

4978 

4570 

3761/12 

2098 
 

1540- Dobliče 

1549-Tanča Gora 

1549-Tanča Gora 

1564-Preloka 

1563-Vinica 
 

zazidano 

njiva 

zaraščeno 

zaraščeno 

gozd 
 

Cca 50 

129 

248 

495 

10286 
 

100,00 

129,00 

248,00 

495,00 

5.760,00 
 

prodaja 

prodaja 

prodaja 

prodaja 

prodaja 
 

1/1 

1/1 

1/1 

3/17 

¼- 
 

479/6 1565-Marindol gozd 1157 1.157,00 prodaja 1/1 

471 1565-Marindol gozd 414 414,00 prodaja 1/1 

1817/2 1549-Tanča Gora gozd 644 644,00 prodaja 1/1 

1832/18 1547-Butoraj gozd 4594 4.594,00 prodaja 1/1 

710/13 1561-Damelj Dostopna pot 24 48,00 prodaja 1/1 

710/15 1561-Damelj Dostopna pot 4 8,00 prodaja 1/1 

710/16 1561-Damelj Dostopna pot 1 2,00 prodaja 1/1 

710/12 1561-Damelj Dostopna pot Cca 5 10,00 prodaja 1/1 

710/9 1561-Damelj travnik 1 2,00 prodaja 1/1 

710/8 1561-Damelj travnik 9 18,00 Prodaja 1/1 

710/7 1561-Damelj travnik 59 118,00 prodaja 1/1 

977/11 1561-Damelj Travnik/zaraš
čen 

593 593,00 prodaja 1/1 

3661 1534-Petrova vas Njiva/travnik 5.916 5.822,00 prodaja 1/1 



 24 

 

 

2572 Hrast pri Vinici-1554 travnik Cca 200 200,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

1740/3 Marindol-1565 travnik 360 360,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

1741 Marindol-1565 travnik 651 651,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

2003 Preloka- 1564 gozd 1931 2.000,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

1128 Damelj-1561 gozd 7977 3.100,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

1083/1 Damelj-1561 gozd 11901 7.100,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

1079/1 Damelj-1561 gozd 8502 5.500,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

2543/8 Sinji Vrh- 1560 gozd 20930 15.900,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

2372/1 Stari trg -1557 gozd 6596 3.200,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

 

1645/1 1564- Preloka njiva Cca 300 300,00 prodaja 1/1 

1887/1 1551-Belčji Vrh gozd 8165 4.500,00 prodaja 1/1 

1919 1541 Loka gozd 719 719,00 prodaja 1/1 

2911/5 1540-Dobliče njiva 4093 3.000,00 prodaja 1/1 

2855/2 1540-Dobliče njiva 2298 1.696,00 prodaja 1/1 

2911/3 1540-Dobliče travnik 795 500,00 prodaja 1/1 

1904/9 1565- Marindol travnik Cca 100 100,00 prodaja 1/1 

5364/2 1536-Talčji Vrh vinograd Cca 115 115,00 prodaja 1/1 

5170/4 1552-Adlešiči sadovnjak 67 67,00 prodaja 1/1 

1792/6 1551-Belčji Vrh gozd 1131 420,00 prodaja 1/1 

1792/2 1551-Belčji Vrh gozd 7319 3.600,00 prodaja 1/1 

1792/7 1551-Belčji Vrh gozd 85 35,00 prodaja 1/1 

1792/1 1551-Belčji Vrh gozd 658 250,00 prodaja 1/1 

1792/4 1551-Belčji Vrh gozd 439 200,00 prodaja 1/1 

1792/5 1551-Belčji Vrh gozd 2140 1.560,00 prodaja 1/1 

1894 1551-Belčji Vrh gozd 12110 5.000,00 prodaja 1/1 

2160/2 1551-Belčji Vrh gozd 676 250,00 prodaja 1/1 

1882/4 1551-Belčji Vrh gozd 2115 790,00 prodaja 1/1 

1890 1551-Belčji Vrh gozd 28284 11.000,00 prodaja 1/1 

1769 1547-Butoraj gozd Cca 600 600,00 prodaja 1/1 

3661 1534-Petrova vas travnik 5916 5.916,00 prodaja 1/1 

1796 1547-Butoraj gozd Cca 600 600,00 prodaja 1/1 

5170/5 1552-Adlešiči sadovnjak 80 80,00 Prodaja/menjava 1/1 

2921/2 1552-Adlešiči gozd 7548 5.000,00 prodaja 1/1 

729/1 1534-Petrova vas travnik Cca 790 100,00 prodaja 1/8 

730 1534-Petrova vas travnik Cca 90   12,00 prodaja 1/8 

1282 1562-Učakovci travnik 775 5.800,00 prodaja 61/90 

4822 1539-Mavrlen pot Cca 100 100,00 prodaja 1/1 



 25 

3066 1536-Talčji Vrh gozd Cca 1142 1142,00 prodaja 1/1 

1832/3 1547- Butoraj pozidano 250 3.250,00 prodaja 1/1 

1788 1547-Butoraj dvorišče 94 1.222,00 prodaja 1/1 

1800 1547-Butoraj travnik 356 4.628,00 prodaja 1/1 

3608/2 1547-Butoraj pot Cca 250 3.250,00 prodaja 1/1 

1170 1560 – Sinji Vrh travnik 1178 1.178,00 prodaja 1/2 

1242/2 1560-Sinji Vrh gozd 5265 5.265,00 prodaja 1/2 

3609/5 1547-Butoraj Pot/dvorišče Cca 340 4.420,00 prodaja 1/1 

822/37 1563-Vinica travnik Cca 33 33,00 prodaja 1/1 

822/31 1563-Vinica travnik Cca 750 750,00 prodaja 1/1 

966/36 1541 - Loka pot Cca 25 625,00 Prodaja 1/1 

3572/1 Dobliče-1540 neplodno Cca 55 550,00 prodaja 1/1 

4719/8 Sinji Vrh-1560 travnik 192 192,00 prodaja 1/1 

 
 
 

 
 
 

B) Vrsta nepremičnine: ZEMLJIŠČA- poselitveno območje 
 

Parc.št K.o. kultura velikost  (m2) Orientacijska     
  vrednost v EUR 

način razpolaganja Solast. 
delež.  

Opombe  

1582/2 Sinji Vrh-1560 travnik Cca 135 1.350,00 prodaja 1/1  

2385/11 Vinica-1563 Travnik/dvorišče 568 5.680,00 prodaja 1/1  

1838/11 Dobliče-1540 travnik 125 1.125,00 menjava/prodaja 1/1  

714/7 Sodevci-1558 neplodno Cca 60 600,00 menjava/prodaja 1/1  

72/35 Vinica -1563 Pozidano zemljišče Cca 100 1.2000,00 prodaja 1/1  

*181 Talčji Vrh -1536 Površina, naselje 147 1.470,00 prodaja 1/1  

4679/7 Dragatuš-1550 Naselje, pot Cca 38 380,00 prodaja 1/1  

4679/8 Daragtuš-1550 Naselje, pot Cca267 2.670,00 prodaja 1/1  

928/12 Črnomelj-1535 Garaža-zemljišče Cca 20 400,00 prodaja 1/1  

845/16 Črnomelj- 1535 Pozidano zemljišče 91 455,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

2463/17 Loka-1541 pot Cca 130 2.600,00 prodaja 1/1  

2694/153 Učakovci- 1562 pot Cca23 230,00 prodaja 1/1  

3294/21 Črnomelj-1535 Pozidano zemljišče 132 660,00 prodaja 1/1 RN lokve 

4984 Tanča Gora-1549 Površine podež. 
naselja 

Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

1577/1 Golek-1548 Pozidano zemljišče 243 2.430,00 prodaja 1/5  

1658/6 Golek-1548 Pozidano zemljišče 227 2.270,00 prodaja 1/5  

*139 Golek -1548 Pozidano zem. 27 270,00 prodaja 1/5  

1575/1 Golek-1548 Površine podež. 388 3.88,00 prodaja 1/5  



 26 

naselja 

1137/2 Črnomelj-1535 Stan. površine 211 5.275,00 prodaja/menjava 1/5  

2594/3 Dobliče-1540 neplodno 355 3.195,00 prodaja 1/1 TRIS Kanižarica 

748/37 Črnomelj-1535 pozidano 249 1.245,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/12 Črnomelj-1535 pozidano 170 850,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/38 Črnomelj-1535 neplodno Cca 200 1.000,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/39 Črnomelj-1535 pozidano 651 3.255,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

1136/1 Črnomelj-1535 neplodno Cca 100 500,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

2697 Griblje-1544 pozidano Cca 400 4.000,00 prodaja 1/1  

1165/3 Črnomelj-1535 neplodno Cca 300 6.000,00 prodaja 1/1  

1915 Marindol-1565 neplodno Cca 200 1.600,00 prodaja 1/1  

1126/14 Črnomelj-1535 pozidano Cca 80 1.600,00 prodaja 1/1  

2220/32 Dobliče-1540 pozidano Cca 300 6.000,00 prodaja 1/1  

2694/165 Učakovci-1562 neplodno Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

3564/2 Dobliče-1540 dvorišče Cca 60 600,00 prodaja 1/1  

163 Marindol-1565 travnik Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

2567/10 Hrast pri Vinici-
1554 

neplodno Cca 120 1.200,00 Prodaja/menjava 1/1  

2220/32 Dobliče-1540 dvorišče Cca 100 2.000,00 prodaja 1/1  

1123/60 Tanča gora-1549 dvorišče Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

1143/8 Damelj-1561 travnik Cca 105 1.050,00 prodaja 1/1  

2660/19 Dobliče-1540 pozidano 416 2.080,00 prodaja 1/1 RN Jama 

 
 

2440/2 Loka – 1541 pot 132 113,00 prodaja 1/1  

2372/13 Vinica-1563 pot cca 150 56,22 prodaja 1/1  

2241 Tribuče – 1545 cesta cca 80 17,68 prodaja 1/1  

5177/1 Adlešiči-1552 pot cca 200 31,15 prodaja 1/1  

5195/1 1552-Adlešiči zemljišče Cca 100 1000,00 prodaja 1/1  

2576/3 Hrast pri Vinici -1554 neplodno cca  150 55,70 prodaja/menjava 1/1  

2567/5 Hrast pri Vinici-1554 neplodno 212 2120,00 prodaja/menjava 1/1  

2567/4 Hrast pri Vinici-1554 neplodno 86 860,00 Prodaja/menjava 1/1  

2601/3 Loka-1541 cesta 67 91,00 prodaja 1/1  

2433/4 Loka – 1541 cesta 420 52,00 prodaja 1/1  

del 4682/4 Dragatuš – 1550 cesta cca 50 34,00 prodaja 1/1  

2610/2 Loka – 1541 travnik 166 227,00 prodaja 1/1  

1136/6 Črnomelj – 1535 pot Cca 30 24,38 menjava 1/1  

3571/4 Dobliče-1540 cesta Cca 100 136,60 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

60/1 Radenci-1559 sadovnjak 637 536,00 prodaja 1/1  

2414/14 Loka- 1541 neplodno Cca 200 110,00 prodaja 1/1  

2414/15 Loka-1541 neplodno Cca 200 110,00 prodaja 1/1  

2421/2 Loka- 1541 pot Cca 30 40,94 prodaja 1/1  

2694/13 Učakovci-1562 pot Cca 100 40,60 prodaja 1/1  

2705 Učakovci -1562 travnik 276 169,00 prodaja 1/1  



 27 

2706 Učakovci -1562 travnik 67 25,00 prodaja 1/1  

813/3 Črnomelj-1535 pot Cca 5 3,49 Prodaja 1/1  

4557 Petrova vas-1534 pot Cca 21 13,50 prodaja 1/1  

2657/3 Dobliče-1540 travnik 139 119,00 prodaja 1/1  

2659/5 Dobliče – 1540 pašnik 430 36.028,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

3588/8 Dobliče-1540 zelenica 243 208,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

786/9 Črnomelj – 1535 dvorišče, stavba 376 3.760,00 prodaja 1/1  

1870 Stara Lipa pašnik 417 210,00 prodaja 2/1
6 

Agrarna  skup.  Gornji Suhor 

2364 Stara Lipa pašnik 476 176,00 prodaja 2/1
6 

Agrarna  skup.  Gornji Suhor 

2205/25 Dobliče – 1540 zemljišče 265 1.312,50 prodaja 1/1 RN Kanižarica- obr. 
odplačevanje 

2205/27 Dobliče-1540 zemljišče 329 3.355,80 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2205/18 Dobliče-1540 gozd 168 144,00 razdružitev ½ RN Kanižarica 

2205/3 Dobliče-1540 Gozd, stavba 380 23.312,00 razdružitev ½ RN Kanižarica 

2198/34 Dobliče -1540 pašnik 294 1.470,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica- obr. 
odplačevanje 

2198/23 Dobliče-1540 zemljišče 1999 1.782,81 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2657/3 Dobliče-1540 travnik 139 119,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

3588/12 Dobliče-1540 Stavba,dvorišče 429 19.699,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2657/3 Dobliče-1540 139 139 119,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

708/25 Črnomelj zemljišče 2605 12.583,00 prodaja 1/1  

748/18 Črnomelj-1535 gozd 18 15,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/9 Črnomelj-1535 gozd 435 12.773,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/2 Črnomelj-1535 gozd 289 13.892,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/3 Črnomelj-1535 gozd 727 20.077,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

834/14 Črnomelj-1535 gozd 161 138,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

834/13 Črnomelj-1535 gozd 178 152,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/2 Črnomelj-1535 gozd 438 313,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/9 Črnomelj-1535 kmetijsko 396 1.980,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/6 Črnomelj-1535 gozd 424 296,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/30 Črnomelj-1535 gozd 372 183,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/33 Črnomelj-1535 gozd 49 24,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/3 Črnomelj-1535 Gozd,stan.stavba Cca 500 23.322,30 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/4 Črnomelj-1535 gozd 90 77,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/11 Črnomelj-1535 Pozidano 
zemljišče 

11 9,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/27 Črnomelj-1535 gozd Cca 1000 854,81 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/25 Črnomelj-1535 gozd 397 339,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

625.S Črnomelj-1535 stavbišče 31 17.734,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

627.S Črnomelj-1535 stavbišče 24 21,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

623.S Črnomelj-1535 stavbišče 32 27,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

621.S Črnomelj-1535 stavbišče 30 26,00 prodaja 1/1 RN Lokve 



 28 

3294/19 Talčji Vrh- 1536 zemljišče 134 670,00 prodaja 1/1 RN lokve 

3294/20 Talčji Vrh-1536 zemljišče 5 25,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

3294/21 Talčji Vrh-1536 zemljišče 132 660,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

3294/22 Talčji Vrh-1536 zemljišče 1236 6.180,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

2301 Dobliče – 1540 gozd 4129 3.094,00 Prodaja 1/1  

2351/1 Dobliče – 1540 gozd 2813 2.389,00 Prodaja 1/1  

2430/2 Dobliče – 1540 pašnik 3492 2.756,00 Prodaja 1/1  

2435 Dobliče – 1540 pašnik 7272 4.795,00 Prodaja 1/1  

748/20 Črnomelj-1535 gozd 476 17.876,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

*627 Črnomelj-1535 zazidano 24 120,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/22 Črnomelj-1535 gozd 1264 5.688,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

3294/13 Talčji Vrh – 1536 gozd 332 123,00 prodaja 1/1  

3294/15 Talčji Vrh -1536 gozd 12 10,00 prodaja 1/1  

2889/2 Belčji Vrh -1551  pot Cca 1000 218,30 Prodaja/menjava 1/1  

310/4 Črnomelj-1535 pašnik 1.035 687,00 prodaja 1/1  

310/5 Črnomelj-1535 pašnik 486 239,00 prodaja 1/1  

959/1 Črnomelj-1535 travnik 2030 40.600,00 Prodaja 1/1  

761/4 Sinji Vrh – 1560 sadovnjak 74 91,00 Prodaja 1/3  

1973 Marindol-1565 pot 144 18,00 prodaja 1/1  

5374/6 Talčji Vrh - 1536 pot 363 45,00 prodaja/menjava 1/1  

5374/3 Talčji Vrh - 1536 pot 131 112,00 prodaja/menjava 1/1  

5374/2 Talčji Vrh - 1536 pot 99 12,00 prodaja/menjava 1/1  

2089/4 Mavrlen-1539 zemljišče 338 2704,00 prodaja 1/1  

2025/8 Mavrlen-1539 zemljišče 50 400,00 prodaja 1/1  

379/8 Črnomelj-1535 pašnik 647 553,00 prodaja 1/1  

822/19 Vinica -1563 pašnik 596 272,00 prodaja  1/1  

822/21 Vinica -1563 Pašnik, zemljišče 
pod stavbo 

549 3.262,50 prodaja 1/1  

822/20 Vinica-1563 pašnik 393 145,00 prodaja 1/1  

1771/1 Bedenj – 1545 travnik 1131 882,00 prodaja 1/1  

1673/1 Dobliče-1540 njiva 690 655,00 prodaja 1/1  

5282/2 Talčji Vrh-1536 pot 132 1188,00  Prodaja/menjava 1/1  

4836/4 Mavrlen -1539 zemljišče 78 780,00 Prodaja/menjava 1/1  

3761/7 Preloka -1564 njiva 313 308,00 Prodaja/menjava 1/1  

2362/10 Dolenja Podgora-1538 pot 26 3,00 prodaja 1/1  

1873/4 Nova Lipa-1555 pot Cca 500 857,00 prodaja 1/1  

925/5 Črnomelj-1535 pašnik 201 274,00 prodaja 1/1  

1183/35 Sinji Vrh-1560 pašnik 338 125,00 prodaja 1/1  

4716/1 Sinji Vrh-1560 pot Cca 170 20,40 prodaja 1/1  

4726/4 Sinji Vrh-1560 neplodno 40 27,00 prodaja 1/1  

4726/3 Sinji Vrh-1560 neplodno 26 46,12 prodaja 1/1  

4724/5 Sinji Vrh-1560 neplodno 222 149,85 prodaja 1/1  

1 / 2 Loka-1541 pašnik 209 26,00 prodaja 1/1  



 29 

342/2 Loka-1541 pašnik 104 38,00 prodaja 1/1  

5344 Talčji vrh-1536 pot Cca 100 38,00 Prodaja/menjava 1/1  

2396/3 Loka-1541 pot 241 30,00 prodaja 1/1  

2414/2 Loka-1541 cesta Cca 45 61,43 prodaja 1/1  

4331/7 Dragatuš-1550 pašnik 100 29,00 prodaja 1/1  

4331/8 Dragatuš-1550 pašnik 304 176,00 prodaja 1/1  

4331/10 Dragatuš-1550 pašnik 35 10,00 prodaja 1/1  

4331/11 Dragatuš-1550 pašnik 105 31,00 prodaja 1/1  

4331/12 Dragatuš-1550 pot 848 83,00 prodaja 1/1  

4691/0 Dragatuš-1550 pot Cca 200 68,70 prodaja 1/1  

2410/9 Loka-1541 Pot 166 227,00 menjava/prodaja 1/1  

729/9 Petrova vas-1534 pašnik 118 58,00 prodaja 2/1
6 

 

Del 4735 Sinji Vrh – 1560 pot Cca 115 41,00 prodaja 1/1  

1129/12 Črnomelj-1535 pot 55 75,00 prodaja/menjava 1/1  

4662/2 Dragatuš-1550 pot Cca 100 1.000,000 prodaja 1/1  

1227/1 Preloka-1564 pašnik 6981 3.500,00 prodaja 1/1  

326.S Preloka-53 zemljišče 53 530,00 prodaja 1/1  

1227/2 Preloka-313 zemljišče 313 3.130,00 prodaja 1/1  

1165/2 Črnomelj-1535 zemljišče 402 8.040,00 prodaja 1/1  

1756 Marindol-1565 zemljišče 435 3.480,00 prodaja 1/1  

1705 Marindol-1565 zemljišče 72 573,00 prodaja 1/1  

2560/4 Hrast pri Vinici-1554 zemljišče 16 160,00 Prodaja/menjava 1/1  

1256/24 Loka-1541 zemljišče Cca 2000 40.000,00 prodaja 1/1  

547/1 Loka-1541 zemljišče 445 8.900,00 prodaja 1/1  

2566/7 Loka-1541 zemljišče 48 960,00 prodaja 1/1  

2689/7 Griblje-1544 zemljišče 53 530,00 Prodaja/menjava 1/1  

2689/6 Griblje-1544 zemljišče 26 260,00 Prodaja/menjava 1/1  

23/32 Črnomelj - 1535 zemljišče 94 2.820,00 prodaja 1/1  

23/31 Črnomelj-1535 zemljišče 41 1.230,00 prodaja 1/1 *skupna lastnina 

1157/27 Loka-1541 zemljišče 221 5.525,00 prodaja 1/1  

3986/3 Tanča Gora-1549 zemljišče 55 550,00 prodaja 1/1  

3065/2 Talčji Vrh-1536 zemljišče Cca 200 1.100,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

1088/0 Zastava-1542 zemljišče 94 940,00 Prodaja/menjava 1/1  

1556/8 Zastava-1542 Pozidano 
zemljišče 

34 340,00 Prodaja/menjava 1/1  

1089/12 Zastava-1542 Pozidano 
zemljišče 

204 2.040,00 Prodaja/menjava 1/1  

1157/27 Loka-1541 zemljišče 221 5.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

2423/3 Loka-1541 zemljišče Cca 100 2.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

798/7 Črnomelj - 1535 zemljišče 2159 43.180,00 Prodaja/menjava 1/1  

798/6 Črnomelj-1535 zemljišče 3220 80.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

2694/166 Učakovci-1562 zemljišče Cca 800 6.400,00 prodaja 1/1  

250/29 Črnomelj-1535 zemljišče 1105 1.508,00 prodaja  Delež 165/1270 – in  



 30 

1840/0 1556- Stara Lipa zemljišče Cca 900 730,00 prodaja 2/1
6 

 

1389/1 1552 - Adlešiči zemljišče 655 8.353,00 prodaja 1/1  

1389/2 1552 - Adlešiči zemljišče 318 3.243,60 prodaja 1/1  

1583/2 1552 - Adlešiči zemljišče 842 10.737,00 prodaja 1/1  

1583/3 1552-Adlešiči zemljišče 2642 33.691,00 prodaja 1/1  

1584/2 1552- Adlešiči zemljišče 2883 35.754,00 prodaja 1/1  

4971/8 1549- Tanča Gora zemljišče cca 100 800,00 prodaja 1/1  

2441/1 1541 - Loka Zemljišče Cca 200 1.600,00 prodaja 1/1  

2689/7 1544 - Griblje zemljišče 53 530,00 prodaja 1/1  

2396/9 1541 - Loka zemljišče Cca 140 2.800,00 prodaja 1/1  

2774 1556- Stara Lipa zemljišče Cca 250 2.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

2342/14 1540-Dobliče zemljišče Cca 1110,00 2.200,00 Prodaja/menjava 1/1 TRIS Kanižarica 

253/4 1540- Dobliče zemljišče Cca 50 450,00 prodaja 1/1  

4735/3 1560-Sinji Vrh neplodno 120 1.200,00 prodaja 1/1  

1793 1565 - Marindol zemljišče 119 660,00 prodaja 1/1 Delno S/delno K 

2198/8 1540- Dobliče zemljišče 344 1.720,00 prodaja 1/1 RN JAMA 

2198/7 1540- Dobliče zemljišče 314 1.570,00 prodaja 1/1 RN JAMA 

2198/23 1540- Dobliče zemljišče Cca 200 1.000,00 prodaja 1/1 RN JAMA 

925/35 1535-Črnomelj  zemljišče Cca 70 1750,00 prodaja 1/1  

1244/7 Učakovci-1562 zemljišče Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1  

2793/4 Stara Lipa-1556 zemljišče 109 1.090,00 prodaja 1/1  

5170/1 Adlešiči- 1552 zemljišče Cca 500 500,00 Prodaja/menjava 1/1  

117/18 1535 - Črnomelj zemljišče Cca 60 1.800,00 prodaja 1/1  

1135/9 1535- Črnomelj zemljišče 216 2.160,00 zemljišče 1/1  

748/27 1535- Črnomelj zemljišče Cca 500 2.500,00 prodaja 1/1  

942/6 1535- Črnomelj zemljišče 59 1.180,00 Prodaja/menjava 1/1  

942/8 1535-Črnomelj zemljišče 91 1800,00 Prodaja/menjava 1/1  

1471/6 1538-Dolenja Podgora zemljišče 161 161,00 Prodaja/menjava 1/3  

1471/5 1538-Dolenja Podgora zemljišče 130947 38.4560,00 Prodaja/menjava 1/3  

2588/4 1540-Dobliče zemljišče 384 4.043,52 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2588/5 1540- Dobliče zemljišče 183 1.926,99 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2588/6 1540- Dobliče zemljišče 474 4.991,22 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2588/2 1540-Dobliče zemljišče 414 4.359,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2588/3 1540-Dobliče zemljišče 455 2.275,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2410/9 Loka-1541 zemljišče 166 1.177,60 Menjava/prodaja 1/1  

1178/142 Loka-1541 zemljišče 18 450,00 prodaja 1/1  

3203/5 Butoraj-1547 zemljišče 156 133,38 prodaja 1/1  

5365/3 Talčji Vrh -1536 zemljišče 30 240,00 prodaja 1/1  

5365/2 Talčji Vrh-1536 zemljišče 34 272,00 prodaja 1/1  

320/14 Črnomelj-1535 zemljišče 476 14.280,00 prodaja 1/1  

314/17 Črnomelj-1535 zemljišče 809 24.270,00 prodaja 1/1  

320/15 Črnomelj-1535 zemljišče 171 5.130,00 prodaja 1/1  

4897/2 Talčji Vrh -1536 zemljišče 335 668,20 Prodaja/menjava 1/1  



 31 

2694/177 Učakovci-1562 zemljišče 156 83,34 Prodaja menjava 1/1  

4897/1 Talčji Vrh -1536 zemljišče Cca 50 m2 100,00 prodaja 1/1  

2205/24 Dobliče-1540 zemljišče 719 3.595,00 prodaja 1/1 RN Jama 

314/20 Črnomelj-1535 pozidano 
zemljišče 

453 11.325,00 prodaja 1/1  

1160/15 Črnomelj-1535 Pozidano 
zemljišče 

175 4.375,00 prodaja 1/1  

314/22 Črnomelj-1535 Pozidano 
zemljišče 

16 400,00 prodaja 1/1  

2205/34 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

192 960,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2660/2 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

72 360,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/31 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

671 3.355,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/8 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

281 1.405,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/36 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

17 85,00 prodaja 1/1 RN  Jama 

2205/35 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

202 1.010,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/29 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

167 835,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/30 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

213 1.065,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/11 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

280 1.400,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/31 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

671 3.355,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2198/37 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

255 1.275,00 prodaja 1/1 RN Jama 

2205/18 Dobličr-1540 Pozidano 
zemljišče 

168 840,00 prodaja 1/1 RN Jama 

845/12 Črnomelj-1535 Pozidano 
zemljišče 

26 130,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

1160/2 Črnomelj-1535 Gosp.cona, - 
kmet. zemljišče 

223 4.460,00 prodaja 1/1  

2610/7 Dobliče-1540 Kmetijsko 
zemljišče 

596 6.168,60 prodaja 1/1  

3594/1 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

Cca 150 1.200,00 prodaja 1/1  

3569/2 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

Cca 150 1.200,00 prodaja 1/1  

1873/10 Nova Lipa-1555 Pozidano 
zemljišče 

Cca 300 2.400,00 prodaja 1/1  



 32 

1178/92 Loka-1541 Pozidano 
zemljišče 

Cca 200 4.000,00 prodaja 1/1  

3593/4 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

131 1.310,00 prodaja 1/1  

982 Nova Lipa-1555 Pozidano 
zemljišče 

Cca 1.277 10.216,00 prodaja 1/1  

145 Talčji Vrh-1536 travnik 115 1.150,00 prodaja 1/1  

5375/3 Talčji Vrh-1536 Površine 
podežel.naselja 

449 4.490,00 prodaja 1/1  

1137/2 Črnomelj-1535 Pozidano 
zemljišče 

211 2.110,00 Prodaja/menjava 1/1  

263/6 Črnomelj-1535 Pozidano 
zemljišče 

Cca 5 m2 150,00 prodaja 1/1  

3568 Dobliče-1540 Pozidano 
zemljišče 

Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1  

*561 Talčji Vrh-1536 Pozidano 
zemljišče 

51 510,00 prodaja 1/1  

3200/3 Talčji Vrh -1536 Pozidano 
zemljišče 

58 580,00 prodaja 1/1  

2566/13 Loka-1541 Kmetijsko 
zemljišče 

587 11.740,00 prodaja 1/1 Območje CD 

2405/8 Loka-1541 Pozidano 
zemljišče 

Cca 900 18.000,00 prodaja 1/1 Območje CD 

5365/1 Talčji Vrh-1536 Pozidano 
zemljišče 

250 2.500,00 prodaja 1/1  

225/6 Črnomelj-1535 pozidano 
zemljišče 
garaža 

Cca 50 m2 500,00 Prodaja 1/1 *neodplačno, če se izkaže 
lastništvo z verigo pogodb 

2698/183 Učakovci-1562 Pozidano 
zemljišče 

Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1  

1254/57 Loka-1541 Njiva/travnik Cca 300 6.000,00 prodaja 1/1  

1254/38 Loka-1541 Njiva/travnik  Cca 200 4.000,00 prodaja 1/1  

708/6 Damelj-1561 travnik 3 30 Prodaja/menjava 1/1  

822/1 Vinica-1563 travnik 1575 5.000,00 prodaja 1/1 Delno S/delno K 

69/2 Vinica-1563 travnik Cca 30 300,00 prodaja 1/1  

1256/66 Loka-1541 travnik Cca 500 10.000,00 prodaja 1/1  

4888/1 Mavrlen-1539 travnik Cca 500 5.000,00 prodaja 1/1  

4544/1 Petrova vas-1534 travnik Cca 35 350,00 prodaja 1/1  

2406/2 Loka-1541 Del PC del CD 146 1.460,00 Uskladitev zk stanja 1/1  

4226/5 Preloka-1564 Del K/del S 539 2.700,00 Uskladitev zk 
stanja 

9/5
1 

 

3850/2 Preloka-1564 Gozd/cesta 6 60,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1  

1684/2 Preloka-1564 PC-cesta 25 100,00 Uskladitev zk 1/1  



 33 

stanja 

367 Dragatuš-1550 travnik 200 2.000,00 prodaja 1/1  

5364/4 Talčji Vrh -1536 dvorišče 24 288,00 prodaja 1/1  

5201/2 Adlešiči-1552 neplodno Cca 300 4.200,00  prodaja 1/1  

2779 Adlešiči-1552 travnik 295 295,00 prodaja 1/2  

2825 Adlešiči-1552 travnik 291 291,00 prodaja 1/2  

4534/2 Dragatuš-1550 gozd 3490 3.490,00 prodaja 1/1  

4507 Dragatuš-1550 gozd 1489 1.489,00 prodaja 1/1  

593/70 Sinji Vrh -1560 travnik 320 2.560,00 prodaja 1/1  

5014 Dragatuš-1550 travnik 1681 20.172,00 prodaja 1/1  

5015 Dragatuš-1550 Dvorišče, travnik 862 10.344,00 prodaja 1/1  

5353/6 Talčji Vrh -1536 dvorišče Cca 20 100,00 prodaja 1/1 RN Lokve, urejanje lastništva 
parcele/prenos iz RS 

3603/15 Dobliče-1540 Travnik  Cca 500 2.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

2561/1 Dobliče-1540 travnik 327 1.635,00 Prodaja/menjava 1/1  

2576/2 Dobliče-1540 travnik 868 4.340,00 Prodaja/menjava 1/1  

4977/5 Tanča gora-1549 travnik Cca 70 70,00 neodplačno 1/1 Za potrebe PGD 

4971/10 Tanča Gora-1549 travnik Cca 590 590,00 neodplačno 1/1 Za potrebe PGD 

3823/2 Tanča Gora-1549 travnik 20 20,00 neodplačno 1/1 Za potrebe PGD 

59/2 Črnomelj-1536 dvorišče 24 600,00 prodaja 1/1  

5134/1 Preloka-1564 dvorišče Cca 300 3.000,00 prodaja 1/1  

2905/1 Belčji Vrh-1551 pot Cca 100 900,00 Prodaja/menjava 1/1  

2557/4 Dobliče-1540 neplodno 99 891,00 prodaja 1/1  

2557/21 Dobliče-1540 neplodno 4053 36.477,00 prodaja 1/1  

 

367 Dragatuš-1550 travnik 200 2.000,00 prodaja 1/1  

5364/4 Talčji Vrh -1536 dvorišče 24 288,00 prodaja 1/1  

5201/2 Adlešiči-1552 neplodno Cca 300 4.200,00  prodaja 1/1  

2779 Adlešiči-1552 travnik 295 295,00 prodaja 1/2  

2825 Adlešiči-1552 travnik 291 291,00 prodaja 1/2  

4534/2 Dragatuš-1550 gozd 3490 3.490,00 prodaja 1/1  

4507 Dragatuš-1550 gozd 1489 1.489,00 prodaja 1/1  

593/70 Sinji Vrh -1560 travnik 320 2.560,00 prodaja 1/1  

5014 Dragatuš-1550 travnik 1681 20.172,00 prodaja 1/1  

5015 Dragatuš-1550 Dvorišče, travnik 862 10.344,00 prodaja 1/1  

5353/6 Talčji Vrh -1536 dvorišče Cca 20 100,00 prodaja 1/1 RN Lokve, urejanje 
lastništva 
parcele/prenos iz RS 

5252/5 Talčji Vrh -1536 Pozidano zemljišče 646 6.460,00 prodaja 1/4  

2331/4 Mavrlen-1539 Pozidano zemljišče 147 1.047,00 prodaja 1/4  

4664/3 Dragatuš-1550 neplodno Cca 216 2.800,00 Prodaja/menjava 1/1  

1789/5 Golek-1548 Delno S/delno K 590 5.900,00 prodaja 1/1  

3217/3 Dobliče-1540 Delno S/delno K 400 1.600,00 prodaja 1/1  

2275/4 Dobliče-1540 Nedoločena raba 955 9.550,00 prodaja 2515/2674  



 34 

2342/175 Dobliče-1540 Nedoločena raba Cca 45  495,00 prodaja 1/1  

845/14 Talčji Vrh-1536 Pozidano zemljišče Cca 300 1.500,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

150 Marindol-1565 Nedoločena raba 363 3.630,00 prodaja 1/1  

386/3 Marindol-1565 Pozidano zemljišče 143 1.430,00 prodaja 1/1  

2362/9 Dolenja 
Podgora-1538 

Nedoločena raba Cca 800 8.000,00 prodaja 1/1  

4819 Mavrlen-1539 Nedoločena raba Cca 200 1.600,00 prodaja 1/1  

3643 Dobliče -1540 Nedoločena raba Cca 1000 11.000, 00 prodaja 1/1  

5307 Talčji Vrh-1536 nepozidano Cca 200 2.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

5306 Talčji Vrh-1536 nepozidano Cca 200 2.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

5309 Talčji Vrh-1536 nepozidano Cca 100 1.000,00 Prodaja/menjava 1/1   

5199/2 Adlešiči-1552 nepozidano Cca 300 2.400,00 prodaja 1/1  

 

5132/57 Preloka-1564 neplodno 180 1.980,00 prodaja 1/1  

5315 Talčji Vrh -
1536 

neplodno Cca 120 1.200,00 prodaja 1/1  

1463/1 Hrast pri 
Vinici-1554 

pozidano Cca 150 1.500,00 prodaja 1/1  

1155/1 Črnomelj -
1535 

travnik 315 9.450,00 prodaja 1/1  

2369/9 Vinica-1563 neplodno Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

672/1 Črnomelj-
1535 

Zemljišče pod 
garažami 

243 6.075,00 Prodaja/ 
uskladitev zk 

stanja z 
dejanskim 

1/1  

2176/1 Tribuče-1546 neplodno Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

2694/168 Učakovci-
1562 

neplodno Cca 1000 1.000,00 prodaja 1/1  

 
120/3 

 
Vinica -1563 

 
nepozidano  

 
Cca 36 

 
946,80 

 
prodaja 

 
1/1 

*lastnik KS VINICA 

 
 
 

Del 2568/2 Hrast pri Vinici-1554 neplodno Cca 150 1.500,00 prodaja 1/1 

Del 672/27 Črnomelj-1535 garaže/ 
zemljišče pod 
garažami 

Cca 200 5.000,00 Prodaja oz. morebitna 
uskladitev zk stanja z 
dejanskim stanjem 

1/1 

672/1 Črnomelj-1535 zemljišče pod 
garažami 

243 6.075,00 Prodaja oz. morebitna 
uskladitev zk stanja z 
dejanskim stanjem 

1/1 

4677/1 Dragatuš-1550 neplodno 100 1.000,00 Prodaja/menjava 1/1 

 

Del 4719/7 Sinji Vrh-1560 pozidano Cca 300 3.600,00 prodaja 1/1 

Del 2346/10 Dobliče-1540 pozidano Cca 100 1.100,00 prodaja 1/1 



 35 

Del 2348/9 Dobliče-1540 pozidano Cca 35 350,00 prodaja 1/1 

4677/1 Dragatuš-1550 neplodno Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1 

       

 

Del 4971/10 Tanča Gora-1549 stavbno Cca 600 6.000,00 Prodaja/menjava 1/1 

2694/163 1562-Učakovci stavbno 230 2.760,00 prodaja 1/1 

2694/185 1562-Učakovci stavbno Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1 

2243 1540-Dobliče stavbno Cca 85 1.530,00 prodaja 1/1 

2242/2 1540- Dobliče  stavbno Cca 170 3.060,00 prodaja 1/1 

3643 1540-Dobliče stavbno 820,00 9.020,00 prodaja 1/1 

3642 1540 - Dobliče stavbno Cca 1200 13.200,00 prodaja 1/1 

2385/5 1563-Vinica stavbno Cca 580 9.000,00 prodaja 1/1 

*207 1545-Bedenj  stavbno 98 980,00 prodaja 1/1 

*179/1 1545-Bedenj stavbno 43 430,00 prodaja 1/1 

1160/19 1535-Črnomelj  stavbno Cca 35 875,00 prodaja 1/1 

5291/21 1536-Talčji Vrh pot Cca 380 3.800,00 prodaja 1/1 

2630/4 1540-Dobliče  zaraščeno 687 7.557,00 prodaja 1/2 

2630/2 1540-Dobliče zaraščeno 123 1.353,00 prodaja 1/2 

4935/2 1549-Tanča Gora dvorišče Cca 300 3.000,00 prodaja 1/1 

549/18 1563- Vinica pozidano 127 1.524,00 Prodaja/menjava 1/1 

5364/3 1536-Talčji Vrh Zaraščeno, 
brežina 

Cca 110 660,00 prodaja 1/1 

704/12 1535-Črnomelj neplodno 40 1.000,00 Prodaja 1/1 

2361 1538-Dolenja Podgora neplodno Cca 56 560,00 prodaja 1/1 

2902/1 1551-Belčji Vrh dvorišče Cca 42 420,00 prodaja 1/1 

2371/5 1563-Vinica travnik Cca 150 1.650,00 prodaja 1/1 

2630/3 1540- Dobliče zaraščeno 123 1.353,00 prodaja 1/1 

3580 1540-Dobliče pozidano Cca 30 300,00 prodaja 1/1 

496/17 1566-Žuniči dvorišče Cca 70 700,00 prodaja 1/1 

2342/114 1540-Dobliče pot Cca 1050 11.550,00 Prodaja/menjava 1/1 

2342/118 1540-Dobliče pot 298 3.728,00 prodaja/menjava 1/1 

2342/117 1540-Dobliče pot Cca 50 550,00 Prodaja/menjava 1/1 

2342/116 1540-Dobliče pot 186 1.860,00 Prodaja/menjava 1/1 

2342/314 1540-Dobliče pot Cca 65 715,00 Prodaja/menjava 1/1 

2342/216 1540-Dobliče pot Cca 500 5.000,00 Prodaja/menjava 1/1 

2619/19 1536-Talčji Vrh pot Cca 100 1.200,00 prodaja 1/1 

2342/258 1540- Dobliče neplodno 511 5.100,00 Prodaja/menjava 1/1 

5291/8 1536-Talčji Vrh pot Cca 20 240,00 prodaja 1/1 

2404/7 1536-Talčji Vrh pot Cca 100 1.200,00 prodaja 1/1 

4886/1 1539-Mavrlen pot Cca 100 1.200,00 prodaja 1/1 

2897/1 1551-Belčji Vrh pot Cca 25 250,00 prodaja 1/1 

46/4 1535-Črnomelj stavbno Cca 100 2.500,00 Skupaj s stavbo št. 85 k.o. 
Črnomelj 

1/1 

766/1 1540-Dobliče pot Cca 150 960,00 prodaja 1/1 



 36 

4570 1549-Tanča Gora pot Cca 100 1.100,00 Prodaja/menjava 1/1 

4978 1549-Tanča Gora pot Cca 100 1.100,00 Prodaja/menjava 1/1 

708/6 1561-Damelj Površine za 
turizem 

3 30,00 Prodaja/menjava 1/1 

24/18 1561-Damelj pozidano 52 520,00 prodaja 1/1 

710/12 1561-Damelj Površine za 
turizem 

Cca 20 200,00 Prodaja/menjava 1/1 

5290/5 1536-Talčji Vrh pot Cca 80 640,00 prodaja 1/1 

708/36  1535-Črnomelj zaraščeno 411 10.275,00 prodaja 1/1 

 

29/324 Damelj-1561 neplodno 8 56,00 Neposredna pogodba  
1/1 

1136/11 Damelj-1561 neplodno 242 1.694,00 Neposredna pogodba  
1/1 

1136/12 Damelj-1561 neplodno 4 56,00 Neposredna pogodba  
1/1 

1136/5 Damelj-1561 neplodno Cca  80 560,00 Neposredna pogodba  
1/1 

46/8 Črnomelj-1535 travnik 80 2.080,00 prodaja 1/1 

2572 Hrast pri Vinici-1554 travnik Cca 100 1.100,00 Prodaja po ZKZ 1/1 

2576/7 Hrast pri Vinici-1554 travnik Cca 110 1.210,00 Neposredna pogodba  
1/1 

  

3603/1 1540 - Dobliče travnik Cca 200 4.000,00 prodaja 1/1* 

1705 1565-Marindol travnik 72 720,00 prodaja 1/1 

1756 1565-Marindol pozidano 435 4.350,00 prodaja 1/1 

1992/1 1565-Marindol pot Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1 

2342/31 1540- Dobliče pozidano Cca 350 5.250,00 prodaja 1/1 

2784/1 2676-Cerkvišče  neplodno Cca 700 5.600,00 prodaja 1/1 

2694/207 1562-Učakovci pozidano Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1 

240/9 1552-Adlešiči travnik 1100 10.000,00 Prodaja/uskladitev 
zk stanja 

1/1 

240/10 1552- Adlešiči travnik 4023 40.230,00 Prodaja/uskladitev 
zk stanja 

1/1 

2705 1562-Učakovci Travnik 276 3.036,00 prodaja 1/1 

2706 1562-Učakovci Travnik 67 737,00 prodaja 1/1 

2708 1562-Učakovci Travnik 49 539,00 prodaja 1/1 

729/1 1534-Petrova vas travnik Cca 550 690,00 prodaja 1/8 

730 1534-Petrova vas travnik Cca 40 50,00 prodaja 1/8 

2342/133 1540 -Dobliče pozidano 327 4.905,00 prodaja 1/1 

2342/87 1540-Dobliče pozidano 22 330,00 prodaja 1/1 

2342/88 1540-Dobliče pozidano 315 4.725,00 prodaja 1/1 

2342/132 1540-Dobliče  pozidano 71 1.065,00 prodaja 1/1 

1292/11 1557-Stari Trg ob Kolpi neplodno 108 1.512,00 prodaja 1/1 



 37 

3066 1536-Talčji Vrh pozidano Cca 430 2.150,00 prodaja 1/1 

3061/3 1536-Talčji Vrh neplodno 338 1.690,00 prodaja 1/1 

3061/2 1536-Talčji Vrh travnik 281 1.405,00 prodaja 1/1 

117/18 1535-Črnomelj pot Cca 60 1.500,00 prodaja 1/1 

822/37 1563-Vinica travnik Cca 780 8.580,00 prodaja 1/1 

5189/1 1552-Adlešiči neplodno Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1 

1136/14 1561-Damelj pot 102 1.200,00 prodaja 1/1 

2567/7 1554-Hrast pri Vinici neplodno Cca 160 1.760,00 prodaja 1/1 

5178/5 1552-Adlešiči pot 117 1.170,00 prodaja 1/1 

672/7 1563-Vinica pot 211 1.055,00 prodaja 1/1 

672/8 1563-Vinica pot 259 1.295,00 prodaja 1/1 

672/9 1563-Vinica pot 264 1.320,00 prodaja 1/1 

672/10 1563-Vinica pot 155 775,00 prodaja 1/1 

384 1554-Hrast pri Vinici travnik 1565 1.565,00 prodaja 1/1 

609/2 1554-Hrast pri Vinici gozd 1093 1.093,00 prodaja 1/1 

591 1554-Hrast pri Vinici njiva 3690 3.690,00 prodaja 1/1 

445 1554-Hrast pri Vinici gozd 1255 1.255,00 prodaja 1/1 

751/28 1554-Hrast pri Vinici travnik 2015 2.015,00 prodaja 1/1 

704 1554-Hrast pri Vinici travnik 2892 2.892,00 prodaja 1/1 

2694/209 1562-Učakovci travnik 15 150,00 prodaja 1/1 

2362/18 1538-Dolenja Podgora dvorišče 157 1.570,00 prodaja 1/1 

2576/7 Hrast pri Vinici-1554 neplodno Cca 160 1.760,00 prodaja 1/1 

2694/246 Učakovci-1562 neplodno 61 610,00 prodaja 1/1 

2694/213 Učakovci neplodno 38 380,00 prodaja 1/1 

928/17 Črnomelj-1535 Zemljišče pod 
garažo 

16 400,00 Uskladitev zk 
stanja 

1/1 

928/16 Črnomelj-1535 Zemljišče pod 
garažo 

Cca 16 400,00 prodaja 1/1 

 
 
** v teku je postopek nakupa nepremičnin za namen nadaljnje odprodaje v RN Lokve 
 
 
 
 

 
 

 
C )    Vrsta nepremičnine:     STAVBE,     DELI    STAVB 
 

Naslov 
Ulica Pod Smreko 1, Črnomelj,  
parc. št. 959/10 k.o. Črnomelj 
 

 
 
zemljišče pod stavbo 
dvorišče 

 
 
261 m2 
9 m2 

 
 
41.629,00 EUR 

 
 
 
prodaja 

 
 
 
1/1 

Javno zbiranje ponudb za prodajo  



 38 

 
 
Št. stavbe 1535-427 
-ident.št.dela stavbe 1535-427-
3 

 dvorišče 
 
 
nestanovanjska raba 

425 m2 
 
 
224,46 m2 

56/1 .S k.o. 1552 – Adlešiči 
(Fučkovci 10, Adlešiči) 

Zemljišče s 
skednjem 

78 m2 959,00 EUR prodaja 1/1  

55/2 S k.o. 1552 – Adlešiči 
(Fučkovci 10, Adlešiči) 

Zemljišče s kaščo 45 m2 574,00 EUR prodaja 1/1  

56/3 k.o. 1552 – Adlešiči 
(Fučkovci 10, Adlešiči) 

Zemljišče s senikom 86 m2 1.057,00 EUR prodaja 1/1  

56/2.S k.o. 1552 – Adlešiči 
(Fučkovci 10, Adlešiči) 

Zemljišče s hišo 316 m2 4.030,00 EUR prodaja 1/1  

1583/5 k.o. 1552 – Adlešiči 
(Fučkovci 10, Adlešiči) 

 
Zemljišče z mlekarno 

58 m2 2.152,00 EUR prodaja 1/1  

NASLOV: 
 
Majer 6, Črnomelj  
parc. št. 1254/60 k.o. Loka 

Stavbi-vojašnica št. 
573-1541 Loka in 
montažni objekt št. 
983 k.o. 1541 Loka s 
funkcionalnim 
zemljiščem  

 
5.423 m2-
zemljišče 

 
 
550.000,00 EUR 

 
 
prodaja 

 
 
1/1 

 

NASLOV: 
 
Stražnji Vrh 9, objekt št. 86, 
stoječ na parc. št. *45/3 
k.o.1539 Mavrlen 

 
 
Enostanovanjska 
stavba 

 
 
89,48 m2 

 
 
24.699,00 EUR 
(vrednost po 
GURS-u) 

 
 
prodaja 

 
 
1/1 

 

NASLOV: 
Sinji Vrh 2, 8344 Vinica 
Stavbe št. 32, 335, 334 
Zemljišča s parc. št. 773/6, 
773/11, 773/17, 773/7, vse k.o. 
Sinji Vrh 

 
Zemljišča z objekti 

 
cca 237,40 m2 
NTP stavb 
cca 1085 m2 
zemljišča 

 
31.900,00 EUR 

 
prodaja 

1/1  

 
 

                                                                                                                                      
                                                                                                      SKUPAJ 657.00, 00  EUR  

 
 

•Ocenjuje se, da ni realno pričakovati, da bodo prodane vse nepremičnine vključene v letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Črnomelj, 
ker je prodaja odvisna od interesa za nakup občinskih nepremičnin. Glede na navedeno, je v letni program razpolaganja zajeto večje število parcel, ki tudi po 
oceni vrednosti presegajo v proračunu načrtovane prihodke od prodaje. Vrednosti, ki so navedene v tabeli  so orientacijska ocena, pred neposredno izvedbo 
prodaje pa morajo biti ovrednotene na podlagi izdelanih cenitev skladno z veljavno zakonodajo. Pričakovani zneski odprodaje stvarnega premoženja občine, 
glede na vloge strank in odprodaje v preteklem letu, so določeni v prvem odstavku 2. člena tega programa. Nepremičnine so v lasti in upravljanju Občine 
Črnomelj. 



 39 

 
 

D) LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM V LETU 2025 VKLJUČUJE NASLEDNJE PREMOŽENJE: 
 

Odproda se cca neto 1.000,00  m3 lesa na gozdnih nepremičninah v lasti Občine Črnomelj. Orientacijska vrednost lesa znaša 10.000,00 EUR.  Prodaja se 
izvede po postopku javnega zbiranja ponudb za prodajo premičnin-lesa na rastilu.    
 
 
 
 

3. člen 
 

V program razpolaganja se vnesejo tudi nepremičnine, ki bodo predmet pogodbe o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim  stanjem in se bodo 
prenesle v last Republike Slovenije.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

k.o. Parc. št.  Delež Občine površina Namenska raba 

Črnomelj-1535 318/4 1/1 4 PC 

Črnomelj-1535 1199/4 Del skupne lastnine 893 PC, malo G 

Radenci-1559 1990/270 55/69-in 44 Gozdno zemljišče 

Radenci-1559 2291/16 55/69-in 2491 PC, gozdno/kmetijsko 

Črnomelj-1535 1199/4 Skupna lastnina 893 Površine cest 

Preloka-1564 4226/5 18/51-in 539 Kmetijsko/stavbno 

 
 
 

 
 
 

4 člen 
 

EKONOMSKA UTEMELJENOST RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 
 
Nepremičnine, ki so uvrščene v program razpolaganja lastnik oziroma upravljavec Občina Črnomelj  trajno ne potrebuje za opravljanje svojih nalog, zato se 
izvede postopek odprodaje nepremičnin, kar je v skladu z načelom gospodarnosti ravnanja z občinskim stvarnim premoženjem. Izkupiček razpolaganja 
predstavlja prihodek v  proračun samoupravne lokalne skupnosti.  
 
 
 



 40 

 
 

4.a člen 
                                                                            

PREDVIDENE METODE RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 

 
Kmetijska zemljišča in gozdna zemljišča se odprodajo v skladu s postopkovnimi določbami  Zakona o kmetijskih zemljiščih (objava ponudbe za prodajo 
nepremičnin na oglasni deski Upravne enote Črnomelj in portalu E – uprave).  Nepremičnine, ki se odprodajajo kot funkcionalna zaokrožitev nepremičnin, se 
odprodajo s sklenitvijo neposredne pogodbe, v kolikor je posamezna ocenjena vrednost nepremičnine nižja od 20.000,00 EUR. Nepremično premoženje 
samoupravne lokalne skupnosti se lahko odproda ali zamenja z neposredno pogodbo; v kolikor se prodajajo solastniški deleži na nepremičninah, ki so manjši 
od 50 % ali enaki 50%;  solastniški deleži na zasedenih stanovanjih, ki jih zaseda lastnik; v kolikor gre za menjavo nepremičnin pod pogojem , da se vrednost 
občinskega premoženja z  zamenjavo ne zmanjša ter razlika med zamenjanima  ni večja od 20%, vendar največ 80.000,00 EUR. Prodaja nepremičnin, ki se 
nahajajo v poselitvenem območju in predstavljajo večjo funkcionalno celoto, se izvede po postopku javnega zbiranja ponudb za prodajo nepremičnin ali po 
postopku javne dražbe 
 
 
 
 
 

                                                                                                                5. člen 

 
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v Občini Črnomelj za leto 2025 

 
Za nakup kmetijskih in gozdnih zemljišč so predvidena sredstva v višini 63.940,00 EUR, in sicer na postavki PP 16069002-16027. Za nakup stavbnih zemljišč 
in stavb so na postavki PP 16069002-16029 predvidena sredstva v višini 413.830,00 EUR. Za nakup zemljišč za potrebe urejanje cestnega prometa so na 
postavki PP 13029003-13011 predvidena sredstva v višini 16.946 EUR. Za nakup zemljišč za potrebe izvedbe projekta »Barja in mokrotni travniki« so na 
postavki  PP  15029003 - 15019  420600 predvidena sredstva v višini 101.550,00 EUR. Za potrebe izplačil odškodnin so na postavki PP 16069001-16026-
402799 predvidena sredstva v višini 12.000,00 EUR. V načrt pridobivanja nepremičnega premoženja je vključeno tudi zemljišče, ki ga v last pridobiva Krajevna 
skupnost Dragatuš, za kar so predvidena sredstva v višini 210,00 EUR.   
 
V letu 2025 ni predvidenih nakupov stanovanj.  
 
V načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v Občini Črnomelj, za leto 2025, so vključene naslednje nepremičnine: 
 
 
 
BODOČI LASTNIK: OBČINA ČRNOMELJ    

      

PP 16069002-16027     

1.  Odkup kmetijskih in gozdnih zemljišč zaradi uveljavljanja predkupne pravice občine ter nakupi po Zakonu o cestah 



 41 

 BODOČI UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 1.000 20.000,00 

 Podrobneje: 

 

1.1. Zemljišča, kjer ima občina predkupno pravico in zemljišča, kjer so obstoječe kategorizirane poti in ceste - glede 
na sprotne potrebe in ponudbe lastnikov 

 

2. Odkup kmetijskih in gozdnih zemljišč za potrebe prometne infrastrukture     

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 5.453 6.735,00 

 Podrobneje: 

 2.1. Del parc. št. 3362/1 k. o. Tanča Gora 

 2.2. Parc. št. 2743/2 in 3253/2 k. o. Dobliče 

 2.3. Parc. št. 528/7, 530/4 in 537/2 k. o. Talčji Vrh  

 2.4. Parc. št. 5251/18 k. o. Talčji Vrh 

 2.5. Parc. št. 1281 k. o. Stari trg ob Kolpi (kmetijski del) 

 2.6. Zemljišča za potrebe  pločnika ob cesti R1 217/1209 (Brezovica - Kanižarica), k. o. Dobliče 

 2.7. Parc. št. 704/2 in 710/11  k. o. Damelj  

 2.8. Nakup zemljišč za regionalno kolesarsko povezavo Črnomelj - Kanižarica 

 2.9. Parc. št. 1678/5 k. o. Dolenja Podgora (kmetijski del)  

 2.10. Parc. št. 5620/3 k. o. Talčji Vrh (kmetijski del) 

 2.11. Zemljišča za potrebe javne kategorizirane poti na območju vasi Sela pri Otovcu (JP 556411) 

 2.12. Zemljišča za pot v romskem naselju Čudno selo (del parc. št. 1581/5 in del parc. št. 1481 k. o. Loka) 

 2.13. 

Zemljišča za potrebe razširitve vozišča in platoja v Dragoših (okvirno deli parc. št.  2795, 2794, 2773/4, 2793  
k. o. Griblje 

 2.14. Zemljišča za potrebe pločnika ob cesti LC054072 in kanalizacije Svibnik  

 2.15. Zemljišča za potrebe javne poti JP556191 in kanalizacije Svibnik 

      

3.  Odkup kmetijskih in gozdnih zemljišč za potrebe parkirišč, urejanja lastništva pokopališč, kolesarske steze, igrišč ipd… 



 42 

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 34.130 37.205,00 

 Podrobneje: 

 3.1. Parc. št. 2665, 2666, 2668/1, 2668/2, 2667/1, 2667/2 k. o. Dobliče v RN Kanižarica 

 3.2. Zemljišča za potrebe pokopališč Paunoviči, Butoraj, Dragovanja vas, Tanča Gora, Petrova vas 

 
3.3. 

Parc. št. 3296/12, 3295/2 in gozdni del  3296/11 k. o. Talčji Vrh ter gozdni del parc. št.  834/18 k. o. Črnomelj, 
za potrebe RN Lokve (del v poselitvenem območju) 

 3.4. Zemljišča za potrebe igrišča v Loki (okvirno del parc. št. 991/1  in 975/1 ko. Loka ) – kmetijski del 

 3.5. Parc. št. 5255, 5256 in 5252/2 k. o. Dragatuš za potrebe KP Lahinja 

 3.6. Del zemljišča ob JP 556262 na Stražnjem Vrhu (k. o. Mavrlen), za potrebe izvajanja javnih služb Talčji Vrh 

     

Skupaj PP 16069002-16027:      63.940,00 

      

PP 16069002-16029     

1.  Odkup stavbnih zemljišč in stavb zaradi uveljavljanja predkupne pravice občine ter nakupi po Zakonu o cestah 
  
  
  
   UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 

SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče, stavba Občina Črnomelj 6.700 100.000,00 

 Podrobneje: 

 1.1. Odkup zemljišč in stavb zaradi uveljavljanja predkupne pravice ali po Zakonu u cestah 

          

2.  Odkup stavbnih zemljišč za potrebe prometne infrastrukture     

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 7.145 79.660,00 

 Podrobneje: 

 2.1. Zemljišča za potrebe pločnikov na Vinici 

 2.2. Zemljišča za potrebe javne poti na Blatniku pri Črnomlju 

 2.3. Parc. št. 2557/29 k. o. Dobliče 

 2.4. Zemljišča za potrebe avtobusne postaje na Blatniku 



 43 

 2.5. Zemljišča za potrebe izgradnje pločnika za pešce na Butoraju 

 2.6. Zemljišča za potrebe kategorizirane poti v Nerajcu, JP 555601 

 2.7. Parc. št. 1281 k. o. Stari trg ob Kolpi (stavbni del) 

 2.8. Zemljišča za potrebe avtobusne postaje in pločnika ob cesti R1 217/1209 (Brezovica - Kanižarica)  

 2.9. Parc. št. 2198/27 k. o. Dobliče  

 2.10. Del parc. št. 887/1 k. o. Dragatuš 

 2.11. Zemljišča za potrebe ceste LC 054071 pri Livarju  

 2.12. Del parc. št. 2464/2 k. o. Dobliče 

 2.13. Nakup zemljišč-regionalna kolesarska povezava Črnomelj - Kanižarica 

 2.14. Parc. št. 1678/5 (stavbni del), 1689/13 in 1693/4 k. o. Dolenja Podgora  

 2.15. Parc. št. 1052/20, 1052/22 in 1067/4 k. o. Učakovci 

 2.16. Parc. št. 5620/3 k. o. Talčji Vrh (stavbni del) 

 2.17. Del parc. št. 3829 k. o. Tanča Gora  

 2.18. Parc. št. 2217/12 in 2217/11 k. o. Dobliče  

 2.19. Parc. št. 967/1 k. o. Damelj 

 2.20. Zemljišča za potrebe javne na območju vasi Sela pri Otovcu (JP 556411) 

 2.21. Zemljišča za potrebe pločnika ob cesti LC054072 in kanalizacije Svibnik  

 2.22. Zemljišča za potrebe javne poti  JP556191 in kanalizacije Svibnik 

 2.23. Del parc. št. 1561/2 k. o. Loka 

 2.24. Del parc. št. 632/1 k. o. Belčji Vrh, delež 5/7-in  

 2.25. Deli parc. št. 632/2 in parc. št. 631 k. o. Belčji Vrh  

 2.26. Parc. št. 966/35 k. o. Loka  

 2.27. Parc. št. 1253/4, 1259/2, 1261/4 k. o. Butoraj 

      

      

3.  Odkup stavbnih zemljišč in stavb za potrebe: urejanja stavbnih zemljišč, komasacij, ureditev lastništva v OPPN, parkirišč, pokopališč ipd. 

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 9.804 121.970,00 

 Podrobneje: 

 3.1. Zemljišča v območju OPPN (OPPN Pod Gozdom, OPPN Semiška cesta, OPPN Kočevje, OPPN Majer) 
)stanovanjska soseska, OPPN Drage) 

 3.2. Zemljišča za ureditev vaškega jedra v Dobličah (okvirno parc. št. 140, 139, 293 in 3677 k. o. Dobliče) 

 3.3. Zemljišča za potrebe pokopališč Marindol, Butoraj, Obrh pri Dragatušu, Tanča Gora, Petrova vas 



 44 

 3.4. Parc. št. 3296/11 k. o. Talčji Vrh parc. št.  834/18 k. o. Črnomelj,  - stavbni del; za RN Lokve 

 3.5. Zemljišča za potrebe igrišča v Loki (okvirno del parc. št. 991/1  in 975/1 ko. Loka ) – stavbni del 

 3.6. Parc. št. 2205/27 k. o. Dobliče, za potrebe transformatorske postaje 
  

      

      

4.  Nakup stavb z zemljiščem       

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj stavbe z zemljiščem Občina Črnomelj 
2029 m2 zemljišča 
549 m2 stavbe 112.200,00 

 Podrobneje: 

 

4.1. Odkup nepremičnin za ureditev vaškega jedra v Dobličah: okvirno stavbe 75-1, 557-1 in 558-1 k. o. Dobliče z 
zemljišči na katerih stojijo 

 4.2. Nakup parc. št. 90/9 k. o. Črnomelj, s stavbo št. 147, za potrebe tržnice 

 

4.3. Stavba št. 1059 k. o. Dobliče, z zemljišči parc. št. 2205/6, *401/2 in 2205/14 k. o. Dobliče, za potrebe RN 
Kanižarica 

   

      

Skupaj PP 16069002-16029     413.830,00 

      

 PP 13029003-13011     

1.  Odkup zemljišč za potrebe urejanja cestnega prometa, PP 13029003-13011     

.  UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

1.  Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 877 16.946,00 

 Podrobneje: 

 1.1. Nakup zemljišč-regionalna kolesarska povezava Livar Črnomelj -  TRIS Kanižarica 

   

Skupaj PP 13029003-13011:    16.946,00 

      

 PP  15029003 - 15019  420600    

1.  Projekt "Barja in mokrotni travniki"       



 45 

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

1.  Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 61.862 101.550,00 

 Podrobneje: 

 1.1. Nakup zemljišč za namen varstva okolja - projekt "Barja in mokrotni travniki" 

      

Skupaj  PP  15029003 - 15019  420600   101.550,00 

      

      

PP 16069001-16026-402799    

1.  Odškodnine v zvezi s posegi na nepremičninah, PP 16069001-16026-402799   

 UPRAVLJAVEC VRSTA NEPREMIČNINE 
SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 Občina Črnomelj zemljišče Občina Črnomelj 3.500 12.000,00 

      

Skupaj PP 16069001-16026-402799:      12.000,00 

      

      

NAKUP ZEMLJIŠČ S STRANI KRAJEVNIH SKUPNOSTI     

      

1. Krajevna skupnost Dragatuš                           postavka za nakup zemljišč je uvrščena v finančni načrt KS Dragatuš za leto 2024 

 

UPRAVLJAVEC – 
BODOČI LASTNIK VRSTA NEPREMIČNINE 

SAMOUPRAVNA LOKALNA 
SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 
NEPREMIČNINE (m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA (€) 

 

Krajevna skupnost 
Dragatuš zemljišče 

Občina Črnomelj - Krajevna 
skupnost Dragatuš 570 210,00 

 Podrobneje: 

 1.1.  Parc. št. 5057 in 5117 k. o. Dragatuš 

 
 
 

 



 46 

6.člen 

V primeru spremenjenjih prostorskih potreb upravljavcev nepremičnega premoženja samoupravnih lokalnih skupnosti, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi 
načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, lahko upravljavci nepremičnega premoženja 
samoupravnih lokalnih skupnosti sklepajo pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem. Skupna vrednost poslov  
lahko znaša največ 20 % skupne vrednosti načrtov ravnanja (27. člen Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti).  
 
 

 

                   6.a 
 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v letu 2025 (skupna vrednost pravnih poslov v skladu z 27. členom ZSPDSLS-1 – največ 20% od skupne 
vrednosti); in sicer: 

A) za kmetijska zemljišča v vrednosti največ 12.788,00 EUR, 
B) za nakup stavbnih zemljišč in stavb v vrednosti največ 82.766,00 EUR, 
C) za nakup zemljišč za urejanje cestnega prometa v rednosti največ 3.389,20 EUR, 
D) za nakup zemljišč za potrebe projekta »Barja in mokrotni travniki« v vrednosti največ 20.310,00 EUR, 
E) za izplačilo odškodnin v vrednosti največ 2.400,00 EUR. 

 

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2025 (vrednost pravnih poslov v skladu z 27. členom ZSPDSLS-1 – največ 20% 
od skupne vrednosti); in sicer : 
 

A) prodaja zgradb, prostorov in stanovanj v vrednosti največ  131.400,00 EUR 
B) prodaja kmetijskih in gozdnih zemljišč  v vrednosti največ   50.000,00 EUR 
C) prodaja zemljišč namenjenih za gradnjo v vrednosti največ  32.000,00 EUR 
D) prodaja lesa na rastilu v vrednosti največ 2.000,00 EUR.           
 

 

5. člen 
Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema oziroma potrditve tega sklepa s strani Občinskega sveta Občine Črnomelj. V letu 2024 začeti in nedokončani 
postopki se nadaljujejo  v letu 2025. 

       
Datum: november 2024 
Številka: 478-309/2024-1                                                                         Andrej Kavšek l.r. 
                                                                                      župan 


